
AB PHILEA
Svartensgatan 6, 

116 20 Stockholm, Sweden
Tel. 08-640 09 78. Fax 08-643 22 38

E-mail: bids@philea.se
www.philea.se

AUKTION 326
LÖRDAG 23 MAJ 2015
Svartensgatan 6, Stockholm

1163



Förord
Hjärtligt välkommen till vårens kvalitetsauktion den 23 maj 2015! Denna auktion innehåller som alltid en innehållsrik 
samling svenska och nordiska objekt, med ett starkt avsnitt svensk posthistoria och ett handlarlager Finland. Vidare finns 
det många genuina samlingar och partier att välja bland. 		
	
Under avsnittet ”Övrigt” märks Postmuseet i Lund med bostadsrätt och komplett innehåll vilket utbjuds som ett objekt.	
				     	
	                              Under auktionsdagen bjuder vi på enklare förtäring och förfriskningar i våra lokaler. 			 
					   
	                                                                Väl mött till en trevlig auktionsdag! 			 
					   
	                                     Peter Johansen, Christer Svensson och övriga medarbetare på AB Philea.			 
					   
				                                                                                      	

		                                      Foreword	
Welcome to our Spring auction on May 23rd, 2015! The sale offers, as always, a strong section of Swedish and Nordic mate-
rial, e.g. a strong section Sweden postal history and a dealers stock of Finland.  There are also many genuine collections and 
accumulations to choose from. 			 
					   
         Also the Postal museum in Lund including the premises and complete content is offered as one lot in the sale.		
					   
		                                   Welcome to the auction! 			 
					   
		                  Peter Johansen, Christer Svensson with staff.             		

Auktionssalen i Stockholm öppnar ca 30 minuter före auktionsstart. 
Obs! Sista anbudsdag fredagen den 22 maj.

Hämtning i Stockholm, Göteborg och Kalmar
I Stockholm sker avhämtning under två veckor efter auktionen på vardagar kl. 10:00–17:00.
I Göteborg sker avhämtning på Nordostpassagen 61 C från och med onsdag 27 maj efter överenskommelse 

på telefon 031-13 51 05.
I Kalmar sker avhämtning på Polhemsgatan 1, från och med torsdag 28 maj efter överenskommelse på 

telefon 0480-150 90.								      

Avgifter för avhämtningar i Göteborg och Kalmar
 

På grund av kostnaderna för att leverera inköpta objekt från Stockholm till Göteborg och Kalmar tar vi ut en avgift 
för detta, som dock är en kraftig rabatt jämfört med postens kostnader: SEK 100 för leveranser över 2 kg och SEK 
200 för leveranser över 20 kg för leverans till Göteborg eller Kalmar. För leveranser under 2 kg ingen avgift.

Visning på Svartensgatan 6, Stockholm, tel. 08-640 09 78
Onsdag 20 maj – fredag 22 maj dagligen 10:00–18:00.

Dessutom visning i begränsad omfattning för långväga gäster på auktionsdagen 23 maj från 09:30		
														            

Viewing 20-22nd of May 10 am-6 pm daily and on the auction day from 9:30 am.
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Budgivning: Se anbudsblanketten. Anbud bevakas på förmånligaste sätt.
 
Köparprovision: 23 %.

Avhämtning: Se sid. 2

Utskick: Förskottsfaktura. Kända kunder som handlar upp till c:a SEK 
1000 får material mot räkning.

Vid kortbetalning tillkommer ingen avgift. Vi tar: Visa, Mastercard, 
Eurocard, Köpkort och Sparbankskort.

Osålda objekt säljes för utropspris + provision under några veckor 
efter auktion.

Resultatlista presenteras omgående efter auktionen på Internet och  
skickas till budgivare/köpare som ej anmält e-postadress till oss.

To Our Foreign Customers (Bids deadline = day before auction)

The buyer´s commission is 23 %. Please use the bid form at the end 
of the catalogue, or bid through Internet: (http://www.philea.se). Our          
telephone numbers are +46-8-640 09 78 and  +46-8-643 43 31, the fax is 
+46-8-643 22 38. AB Philea uses the margin Scheme, hence no VAT is 
specified on invoices.

Customers receive a pro forma invoice. Known customers buying up to 
approx. SEK 1000 receive lots against invoice. Credit card payments adds 
no extra charge. We accept Visa, Eurocard and MasterCard. 

Bids are binding. Lots are sold to the highest bidder for the second highest 
bid + an advance (of about 5-10 %). The auctioneer reserves the right 
to refuse bids without giving reasons.

Complaints on lots have to be made within a week from delivery.         
Complaints are considered only if the lot content or quality differs sub-
stantially from the description. If an invoice is paid too late the right to 
complain is voided.

For further conditions or information please contact us or visit                   
www.philea.se.

Förkortningar	 Abbreviations
, mnh	 postfriskt 
	 obegagnat
()	 obeg. utan gummi 
stpl, �	 stämplat 
ft	 felande tand		
kht	 en kort hörntand	
kt	 en kort tand 
ktt	 flera korta tänder
op	 övertryck
tn, t.	 tandning
tfl	 tunn fläck
s/s	 block
Snc, sc	 snedcentrerat           
cds	 stämpel 

Nummer inom parentes vid objekt = ungefärligt antal märken.
Number within parenthesis for lots = approximate number of stamps.

F	 Facit
Mi	 Michel

mint never hinged
hinged
mint without gum
used
missing perforation	
short corner perf.	
short perforation
more than one short perf.
overprint
perforation
thin spot
souvenir sheet
off‑centered                    
cancellation

Kataloger - Catalogues
Y, Yv	 Yvert & Tellier
SG	 Stanley  Gibbons

Vi erbjuder våra inlämnare ett svårslaget koncept: 
Kundregistren från AB Philea, Frimärkskompaniet, Nova Frimärken, Göteborgs Frimärkslager och Lars-Tore Eriksson har lagts 
ihop till det största i branschen i Sverige. Detta innebär att våra auktioner når ett rekordstort antal kunder. Lägg till alla våra 
internetkunder, och Dina objekt ses av tiotusentals kunder över hela världen.

Alla våra kataloger trycks helt i färg. Det gäller både kvalitetsauktioner (2 ggr per år) och internationella auktioner (minst 4 ggr per år).

Alla kataloger sänds gratis till aktiva kunder, och samtliga auktioner visas i sin helhet på Internet med tusentals bilder.

Information i korthet
–	Vi redovisar c:a 5–6 veckor efter varje auktion. 
–	Vår hemsida på Internet är den mest besökta i branschen i norra Europa.
–	Vi har mycket bred filatelistisk kunskap, vilket borgar för korrekta beskrivningar.
–	Förskott lämnas vid större inlämningar, och vi kan naturligtvis även erbjuda kontantköp.
–	Större inlämningar hämtas över hela landet.
–	Provision 20 % inkl moms. För stora inlämningar och dyra objekt kan provisionen diskuteras.
–	Varje inlämning ska ha ett samlat utrop på minst 2000:-
–	Vi har kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, Uppsala, Kalmar, Skara, Örnsköldsvik och Vindeln, och representanter i 

Danmark och Finland.

Allt detta innebär att vi kan planera och dela upp Din inlämning på bästa sätt så att Du får så bra betalt som möjligt för dina 
frimärken och mynt.

Ring gärna för en första kontakt. För telefonnummer, se kartan på omstående sida.

Bokstavskoder
    
Vissa objektnummer innehåller bokstäver. Detta anger vilken 
typ av objekt det är fråga om så att vi lättare hittar dem:

   A = Album
   K = Kuvert
   L = Låda
   P = Plastficka
   V = Objekt i kassaskåp
   Utan bokstav = singelmonterat objekt

   Om ni vill fråga om objekt, per telefon eller via Internet, ber 
   vi er ange hela lotnumret inklusive aktuell bokstav, så att vi 
   snabbt hittar objektet.

   Om ni besöker vår visning ber vi er att även här skriva 
   hela lotnumret inklusive eventuella bokstäver. 
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AB Philea är utställningsauktionär på NORDIA 2015 i Täby!

		
AB Philea är stolt huvudsponsor 
tillsammans med Posten och 
Täby Park Hotell.

	
	 Vi tar redan nu emot bättre auk-

tionsobjekt till vår stora kvalitets-
auktion som kommer äga rum på 
Täby Park Hotell under lördagen 
den 1 november.

	 Tidig inlämning betyder att vi har 
gott om tid att marknadsföra dina 
toppobjekt för att uppnå bästa 
resultat.

Täby 30 okt-1 nov

Viewing at EUROPHILEX, London, May 13-16

At our stand No. 142 at EUROPHILEX we offer viewing of 
selected Great Britain and Commonwealth lots. Other lots can
be brought for you to view if they are requested by 
May 11th at the latest. We might need to deny requests 
for larger lots due to space and weight restrictions.

Note that no lots can be viewed after 2pm on May 16th.
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AUKTIONSPROGRAM / AUCTION SCHEDULE

Nordic Countries, 	       

Earliest 14:00

incl. Denmark Caravel		     	 Lot 1857-2210

Page 96-117

Sverige Oscar och framåt		
Lot 1431-1703			 
		
Sverige samlingar		
Lot 1704-1856

Sid 75-95

Sverige Förfilateli	 	
& Sk. Bco - Ringtyp	
Lot 1001-1255

11:00

Sid 6-59

Specialsamling		
brevkort			 
Lot 1256-1430        Sid 60-74

Other Countries A-Z    Lot 2287-2607	           

Earliest 15:00

Collections Europe, All-World &	
thematics  		       Lot 2211-2286

Page117-143

Miscellaneous	      Lot 2608-2656	           
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1002

1003

Lördagen den 23 maj, kl. 10:00

Sverige / Sweden

Handskrifter / Manuscripts

1001P	 KARL IX (1550-1604-1611), som hertig av Södermanland. Förordnande (oskuret folio, fläckar) om 1 sida med 	 	
egenhändig underskrift, daterat Nyköping den 16 maj 1593. Sällsynt dokument! 	 5.000:-

1001 (del av)

Kronopost / Crown post

1002K	 Kungörelse till Hemsjö kyrka, med kronoslinga och notering ”Fortskaffas af extra Brefbärare den 			 
17 mars 1832, från Alingsås. 		  500:-

1003K	 Fjäderbrev 1819 med intressant notering ”Högst angeläget, afgår med flygande post d. 30 Juni 19, 	 	 	
7 om morgonen”. Del av fjäder i sigillet. 		  500:-
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1004K	 Fjäderbrev med kronoslinga, samt anteckningar ”går öfver Billingen” samt ”Afgick den 6 october 			 
kl. 12 på dagen går fort natt och dag utan minuts försummelse”. 		  500:-

1005K	 Brevomslag med kronoslinga och enligt blyertsnoteringar sänt 1768 från Öfverste-Lieutnanten, 			 
adresserat till Generalmajoren Baron Fabian Casimir Wrede, Kongslena. 		  500:-

1004 1005

Militär förfilateli / Military prephilately

1006P	 Militärhandling om Nylands infanteriregemente 18.3 1768, undertecknat av kung Adolf Fredrik. Med 			 
oblat. Ett ovanligt objekt i fin kvalitet. 	 	 800:-

1006 (del av)
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1007K	 Fribrevsomslag sänt från STOCKHOLM FR.BR. 9.2.1865 till Söderköping. Eftersökt negativ sidostämpel 			 
KKA (Kungliga Krigsakademin). 		  400:-

1008K	 Brevomslag med noteringar ”Em bref” och ”Fortskaffas på soldatpåst enligt order afgår den 26te 			 
Juni 1853 kl. 6 f.m...”. 	 	 400:-

Lösenförsändelser / Postage due covers

1009K	 Fräscht inkommande obetalt brevomslag från Finland, stämplat HELSINGFORS 7.6.73, sänt till 			 
Stockholm. Notering ”Porto” och lösenstämpel utan myntslag 35. Adresserat till Carl Gustaf Cervin, 			 
som 1857 grundade C.G. Cervin, Sveriges äldsta bankfirma. Postal: 8000:- 	 	 4.000:-

1010K	 Inkommande brev från Kanada, frankerat med 5x1 C (Mi26), till Stockholm. Lösenstämplar T25 			 
(centimes) och Stockholms LÖSEN typ S1 (R5 enligt C. Haij). Blåkritanotering ”40” vilket avser 			 
lösenbeloppet i öre. På baksidan WINIPEG CANADA 26.JA.92. 	 	 500:-

1007 1008

1009 1010

1011K	 Inrikes brevomslag med noteringar ”fr Stockholm pr ångbåt” och ”Lösen 5 S Bco”. Ankomststämplat 			 
NORRKÖPING 29.6.1839. 		  500:-

1011
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1012K	 Brev daterat ”Hamburg 31 August 1857”, sänt från KDOPA HAMBURG 1.9 till Stockholm. Lösenstämpel 			 
15 SK (Postal 1200:-). 		  500:-

1013K	 Brev sänt från PARIS 29.OCT.55 till Göteborg, via KS&NPA HAMBURG 1.11.1855. Lösenstämpel 1 RDR 			 
(Postal 1200:-) från första användningsåret. 		  500:-

1012 1013

1014K	 Brev daterat ”Newcastle upon Tyne 6 June 1863”, sänt till Stockholm. Stämplar GATESHEAD D 6.JU.63, 	 	 	
LONDON C O 6.JU.63, HAMBURG 9.&.63, samt lösenstämpel 1 RDR 8 ÖRE (Postal: 1500:-) i två avtryck. 	 	 500:-

1014

1015

B och F-stämplar / B and F-cancellations

1016K	 F-stämpel på brevomslag, med datering i blyerts 1695, sänt till Hedemora. Postal: 4000:- 		  500:-

1016

1015K	 Vackert brev från KSPA HAMBURG 9.9.1859 till Stockholm. Notering ”p. Svea” och lösenstämpel 45 ÖRE. 		  500:-
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Rakstämplar / Straight postmarks

1017P	 BIÄSTAD. Stämpelavtryck från första året på brev daterat ”Lefwar den 21sta april 1819”. Postal: 3500:- 		  700:-

1018K	 PITHEÅ. Vackert brevomslag sänt till Stockholm. 		  400:-

1017 1018

Bågstämplar / Arc postmarks

1019K	 BJÄSTAD 13.10.1831, typ 1 på inrikes brevomslag. Postal: 4000:- 	 	 1.000:-

1019

1020

Fyrkantstämplar / Rectangular postmarks

1021K	 GRISSLEHAMN 19.11.1843 i rött som transitstämpel. Obetalt brev daterat ”London 4de November 1843”, sänt 			
till Finland, ”via Hamburg Helsingborg”. Mindre restaurering av kuvertet till följd av pappersförslust. Postal: 7000:- 		  800:-

1021

1020K	 GRISSLEHAMN 25.9.1848, typ 2 RÖD på vackert brevomslag. Postal: 1500:- 		  400:-
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Utlandsanknytning / Foreign-related covers

1022K	 Norge. Fribrev befordrat från PITEÅ 19.1.1846 med den längsta postrutten i Sverige till Tromsö. 			 
Rutten var öppen under några månader om vintern och utgjordes av 52 mil genom ödemarker, som 			 
klarades av på ca 14 dagar. Rutten kunde ej upprätthållas under sommartid. Eventuellt enda kända 			 
försändelsen som har befordrats ända upp till ishavet. Ett underbart utställningsobjekt. 		  7.000:-

1022

1023K	 Norge. Fräscht kontant betalt brev med innehåll sänt från GÖTHEBORG 18.9.1861 till Porsgrund. 			 
Skeppsnotering ”Pr Kronprinssesse Louise”. Mycket ovanligt objekt. 		  2.000:-

1023

1024K	 Norge. Synnerligen vackert obetalt brevomslag sänt från GRISSLEHAMN 24.6.1867 till Arendal. 			 
Lösennotering ”6” samt ”7” inkluderande brevbärarskillingen. 		  500:-

1025K	 Danmark. Inkommande obetalt brev sänt till Göteborg. Stämplar HOBROE 12.3.1847 och OBETALT FR. 			 
DANNEMARK HBORG 15.MARS.47. Notering ”fco Helsingborg”. Obetydligt riss i omslaget. 		  400:-

1024

1025
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1026K	 Danmark. Obetalt brev med innehåll sänt från GÖTHEBORG 26.3.1856 till Köpenhamn. Lösenbelagt med 			 
16 Riksbankskilling enligt röd notering ”16”. Ingen extra avgift för obetalt brev. 		  500:-

1027K	 Finland. Synnerligen vackert obetalt brevomslag sänt från WISBY 1.3.1863 till Jakobstad, via STOCKHOLM 	 	 	
6.MAR.63. Notering ”Lösen 20 Kop.”. 		  800:-

1028K	 Finland. Vackert obetalt brev med innehåll sänt från STOCKHOLM 27.10.1863 till Helsingfors. 			 
Ankomststämplat ANK 31.10. Båtnotering ”pr Aura”. Lösennotering ”80p”. 		  700:-

1029K	 Finland. Obetalt brevomslag sänt från ESKILSTUNA 10.8.1871, via STOCKHOLM 11.AUG.71, till Jakobstad. 		 	
Röd ankomststämpel ANK 18.8. Lösennotering ”Lösen 40 p” ändrad till ”50”. Vackert objekt. 		  500:-

1026 1027

10291028

1030K	 Algeriet. Ovanligt fribrev till Alger, troligen sänt av Ludvig Manderström, Kongl. Utrikes Departementet, 			 
från STOCKHOLM 25.11.1867. Stämplar STRALSUND BERLIN 28.11, PRUSSE FORBACH 29, 			 
PARIS A MARSEILLE 30.NOV, ALGER ALGERIA, samt FRANCO, PD och PRUSIA. 		  8.000:-

1030
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1031K	 Belgien. Obetalt ankommande brev sänt från ANVERS 18.MARS till Uddevalla. Stämplar AUS BELGIEN 			 
PER AACHEN B 19.3, HAMBURG 8-9A 19.3, HELSINGBORG 24.3.1854, samt B 2E R (belgisk 2:a Rayon). 		  500:-

1032K	 Belgien. Obetalt brevomslag sänt från SUNDSVALL 20.8.1867 till Antwerpen, via STOCKHOLM 21.8.1867, 			 
STRALSUND-BERLIN 23.8.1867 och Köln. Ankomststämplat ANVERS 26.8.1867. Porto 75 centimes enligt 			 
blåkrita, stämpeln 3¼ a.P motsvarar svenska portoandelen. Lösen 9 deciemes enligt notering. Enligt 			 
Facit endast en ofrankerad försändelse känd under perioden 1855–UPU. 		  1.000:-

1033K	 Brasilien. Obetalt brevomslag med 6-dubbelt porto sänt från STOCKHOLM 20.10.1866 till Rio de Janeiro, 	 	 	
”via France”. Ankomststämplat RIO DE JANEIRO, samt lösennoteringar ”99” (decimes) och ”3420” (reis). 	 	 	
Mycket ovanligt objekt. 		  7.000:-

1034K	 Frankrike. Brev daterat ”Marstrand d 21 marstii 1780”, sänt via HAMBOURG till Bordeaux. Notering 			 
”fr. Hamburg”. 		  500:-

1035K	 Frankrike. Brev sänt från STOCKHOLM (rakstämpel typ 17) till Bordeaux. Stämplar SUEDE, TTR4, 			 
ALLEMAGNE P. GIVET, KS&NPC HAMBURG 5.MAY.29, samt ankomststämpel 13.MAI.1829. 		  400:-

1031 1032

1034 1035

1033
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1036K	 Frankrike. Brev med innehåll daterat Stockholm 26.6.1829. På framsidan 2-radig GREIFSWALD 30.JUNI. 	 	 	
Frco Stralsun samt lösenanteckningar. Ovanligt och välbevarat. 		  2.500:-

1037K	 Frankrike. Vackert ankommande brev sänt från SOREZE till Stockholm. Stämplar REVEL (30) 30.AOUT.1835, 		
GREIFSWALD, HAMBURG 9.SEPT, KSNPC HAMBURG 11.SEP.35, och PP. 		  400:-

1038K	 Frankrike. Fribrev Cabinett stämplat STOCKHOLM FR. BR. 17.1.1837, sänt till Nantes. Stämplar 			 
HAMBURG 24.JAN.37, röd PRUSSE PAR GIVET, KS&NPC HAMBURG 24.JAN.37, NANTES, 	 	 	
samt konsulatstämpel. Noteringar ”frco Hambg” och ”Fr.Br.C”. 		  300:-

1039K	 Frankrike. Trevligt obetalt brev med innehåll sänt från GÖTHEBORG 10.9.1864 till Paris. Stämplar 			 
HAMBURG KSPA(D) 12.9.64, HAMBURG 12.9.64, PRUSSE FORBACH 14.SEPT.64, och PARIS 14.9.64. 			 
Notering ”via Preuseen”, stämpel AUS SCHWEDEN, avräkningsstämpel P.34, och lösennotering 14 decimes. 		  700:-

1040K	 Frankrike. Vackert obetalt brev med innehåll, med dubbelt porto, stämplat SÖDRA ST.BANAN 16.12.1866, 			 
sänt direkt till Bordeaux. Stämplar SUEDE AMB. ERQUELINES C 18.NOV.66 (observera månaden), PARIS 			 
A BORDEAUX 1 19.DEC.66 och BORDEAUX 20.DEC.66. Lösenstämpel 20 (decimes). 		  500:-

1041K	 Frankrike. Obetalt brevkuvert sänt under den korta och svåra UPU interimperioden 1.7.1875–31.12.1875. 			 
Eventuellt ett unikt objekt, som ej finns registrerat i sammanställningen över kända brev i ”Sweden in 	 	 	
Philately up to 1920”. Stämplar PKXP No 2 NED 3.12.1875 och SUEDE-ERQUELINES 7.DEC.75. 			 
Lösennotering ”8” (decimes). 		  800:-

1036 1037

1038 1039

1040 1041
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1042K	 Irland. Trevligt obetalt brevkuvert med innehåll sänt från TORSÅS 8.6.1875 till Queenstown 			 
eftersänt till Londonerry. Stämplar PKXP Nr 2 10.6.1875, QUEENSTOWN A 14.JU.75, DUBLIN 14.JU.75 	 	 	
och DERRY B 15.JU.75. Dessutom den ovanliga lösenstämpel PORTO (Postal + 3500), samt blå stämpel 	 	 	
C.N. HARVEY & SONS SHIP AGENTS QUEENSTOWN & CORK. Adresserat till sjöman ombord barken 			 
”Freden”. Avräkningsnotering ”5½” (d) samt lösennoteringar ”7” och ”8” (d). Dekorativt 			 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT till en sällsynt destination före UPU. 	 	 4.000:-

1043K	 Kyrkostaten. Kontant betalt brevkuvert sänt från BORÅS 11.2.1860 till Skulptören Carl Sjöstrand, 			 
under hans vistelse 1859–1861 i Rom. Dubbelt porto 144 öre via Preussen och Schweiz, betalt till 			 
Italienska gränsen, med svensk portoandel 5 SGr. Noteringar ”11” (Sgr) svensk wfr-notering till 			 
Preussen, ”5” (Rappen) Schweizisk portoandel, ”15” (Rappen) wfr till Italien, ”5” (Bajocchi) för 			 
porto i Rom, samt på baksidan ”fr 8” wfr för Schweiz och Italien. Stämplar HAMBURG KSPA(D) 			 
14.2.1860, HAMBURG 12-1 14.2, E.B. VURS V.H. 16.FEB, MILANO 18.FEB.60, ROMA 23.FEB.60, 			 
samt AUS SCHWEDEN. Bra UTSTÄLLNINGSOBJEKT. 	 	 5.000:-

1043

1044K	 Nederländerna. Obetalt brev sänt från STOCKHOLM 11.8.1858 ”Poste restante” till Haag. Notering 			 
”med ångbåt till Lübeck”. Stämplar LÜBECK 14.8, KDOPA LÜBECK 14.8.1858, HAMBURG BERLIN 14.8, 			 
samt GRAVENHAGE 16.8.1858. 		  500:-

1045K	 Nederländerna. Obetalt mycket vackert brevomslag sänt från KONGSBACKA 20.6.1862. Stämplar HAMBURG 			 
KSPA(D) 23.6.1862, AMSTERDAM 24.6, samt ovanligare avräkningsstämpel 10 (Belgisk portoandel). 			 
Lösennotering ”60”. 		  1.000:-

1044 1045

1042
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1046K	 Portugal. Vackert obetalt brev med innehåll sänt via Frankrike, vilket är ovanligt. Stämplar PKXP Nr 1 			 
12.2.1870, PKXP Nr 2 13.2.1870, SUEDE-ERQUELINES 18.FEVR.70, LISBON 22.2.1870, samt F45 och 			 
230. Enligt Facit endast en ofrankerad försändelse känd under perioden 1855–UPU. 		  3.000:-

1046

1047K	 Ryssland. Brevomslag sänt från STOCKHOLM 24.7.1846 till St. Petersburg. 		  400:-

1048K	 Ryssland. Ankommande obetalt brev sänt via Tyskland till Stockholm. Stämplar bl.a. KÖNINGSBERG 			 
BROMBERG 4.11, HAMBURG 4-5 5.11, HAMBURG KSPA(D) 5/11 1863, AUS RUSSLAND, och PORTO. 		  400:-

1049K	 Ryssland. Ankommande obetalt brevomslag (veck) sänt till Stockholm 1868. Ankomststämplat STOCKHOLM 			
1.TUR 11.2. 		  400:-

1050K	 Ryssland. Obetalt brevomslag sänt till St. Petersburg. Stämplar ÅNGBÅTS PXP No 84 24.9.1882, 			 
STOCKHOLM K.E. 25.9.1882, STOCKHOLM 25.9.1882, ST. PETERSBURG, samt lösenstämplar T 			 
och 14K. Ovanligt med ångbåtstämplade brev till utlandet, dessutom ovanligt med obetalda brev efter 			 
UPU. Utställningsobjekt. 		  3.000:-

1047 1048

1049 1050
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1051K	 Schweiz. Kontant betalt brev med innehåll sänt från GÖTHEBORG 20.11.1861. Stämplar FRANCO, AUS 			 
SCHWEDEN, HAMBURG KSPA(D) 23.11.1861, HAMBURG 11-12 23.11, EB CURS I.X 24.NOV, BASEL 			 
BRIEFEXPEDITION 25.NOV.61 samt GENEVE 4 S 26.NOVE.61. Svensk wfr-notering ”5” (Sgr), samt 			 
Schwezisk notering ”6” (Rappen). Kontant betalda brev vid denna tid är mycket ovanliga. 		  1.000:-

1052K	 Schweiz. Vackert obetalt brev med innehåll sänt från STOCKHOLM 16.1.1866. Stämplar STRALSUND 			 
BERLIN 18.1, AUSG No 3 och No 4 20.1, HEIDELBERG-BASEL 23.JAN.66, samt WOHLEN 8A 23.JAN.66. 	 	 	
Lösennotering ”105” (Rappen). 		  700:-

1053K	 Spanien. Obetalt brevomslag sänt från STOCKHOLM 30.3.1867. Stämplar PRUSIA, KIEL HAMBURG 2.4, 3¼ 	    		
a.P, VALENCIA 7.4, samt lösenstämpel 45. Enligt Facit endast 2-3 ofrankerade försändelser kända under perioden 			 
1855–UPU. 		  2.000:-

1051 1052

1054K	 Storbritannien. Obetalt brevomslag sänt från GÖTHEBORG till London. Stämplar SHIP LETTER LIVERPOOL 			
och C C 6.DE.1826. Returnerat till Carlskrona. 		  400:-

1055K	 Storbritannien. Vackert litet ankommande betalt brev sänt ”via Belgium” till YSTAD. 1.7.1850. Övriga 			 
stämplar AUS ENGLAND PER ACHEN FRANCO, STRALSUND 29.6, m.fl. 	 	 400:-

1056K	 Skottland. Obetalt brev sänt från GÖTHEBORG 3.12.1862, ”via Ostende”. Stämplar HAMBURG KSPA(D) 			 
4.12.62, HAMBURG 4.12.62, LONDON E7 6.DE.62, ABERDEEN E 7.DE.62, samt ovanligare avräkningsstämpel 			
”10” (Belgisk portoandel). Lösennotering ”1/2” (14d). Dekorativt och sällsynt objekt. 		  1.000:-

1054 1055 1056

1053
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1057K	 Storbritannien. Inkommande brev sänt från LIVERPOOL 1.DE.68 till Uddevalla, ”via Denmark”. 			 
Lösenstämpel 4d och rödkritanotering ”60”. Stämplar LONDON2.DE.68 och PKXP Nr 2 5.12.1868. 		  400:-

1058K	 Storbritannien. Obetalt brev sänt från ÅMOTSBRUK 22.8.1883, eftersänt till Tyskland. Stämplar 			 
PKXP No 2 A UTR N 24.8.1883, T-stämpel, GLOUCESTER STATION A 27.AU.83, samt HAMBURG 1 			 
28.8.83. Ngt medfaret men mycket ovanligt med helt obetalda brev så här sent. 		  300:-

1059K	 Tunisien. Mycket ovanligt och intressant fribrevsomslag som kolerasanerats genom två snitt. Sänt 			 
från Kongl. Commerce Collegium, STOCKHOLM 14.7.1866 till Tunis. Stämplar STRALSUND BERLIN 16.7, 			
PRUSSE FORBACH 18.JUIL.66, RONE ALGERIE 23.JUIL.66, TUNIS 26.JUIL.66, samt FRANCO och PD. 	 	 	
Bra utställningsobjekt. 		  8.000:-

1057 1058

1059

1060K	 Tyskland. 1626 komplett brev daterat ”Stockholm den 14 february anno 1626” adresserat till Borgmästaren 			 
i Stralsund, med långt innehåll på Tyska signerat ”Kön. Gottgerichtes Jacob Jacobsson Vice Praesid”. 	 	 	
Jacob Jacobsson Snakenborg (Bååt) var Vice President vid Svea Hovrätt 1621-1627. Biografi bifogas. Brevet 	 	 	
även med del av sigill ”REGNO SVECIAE”. Dekorativt och tidigt utlandsbrev, före införandet av allmän post 1636. 		  3.000:-

1060
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1061K	 Tyskland. Vackert brev sänt från STOCKHOLM 9.2.1844 till Rostock, med francostämpel FRANCO 		
HAMBURG, typ 1 (Postal +1800:-). 		  500:-

1062K	 Tyskland. Brevkuvert (något beskuret och restaurerat), adresserat ”Munich” (?). Francostämpel 			 
FRANCO HAMBURG, typ 2 (Postal: 1500:-). Övriga stämplar bl.a. SUEDE, T.T. HAMBURG 28.JAN.45 och 		 	
MÜNCHEN. 		  500:-

1063K	 Tyskland. Blå lyxstämpel KSPA HAMBURG 9.3.1867, på brev med innehåll till Göteborg. Lösennotering. 			 
Utställningskvalitet. 		  700:-

1064K	 Tyskland. Synnerligen intressant adressbrev till postförskott tariffpaket sänt från MALMÖ 1.11.1875 			 
till Breslau (dagens Wroclaw, Polen). Stämplar KJØBENHAVN 1.11, HAMBURG 12-1N 2.11.75, AUS (ÜBER) 		 	
DÄNEMARK VIA HAMBURG PORTO VON WOYENS, samt BRESLAU 4.11. Svenskt zonporto 50 öre, 			 
danskt porto 52 öre, tyskt porto 45 öre, samt svensk postförskottsavgift 33 öre. Mängder med noteringar, bl.a. 			 
”180” för totala portot, ”5137” för pf-beloppet i öre, samt ”5835” för pf-beloppet i pf. Dansk paketetikett. 			 
Troligen tidigaste kända pf-försändelsen till utlandet. 		  5.000:-

1064

1061 1063

1062

1065K	 Tyskland. Ovanligt kontant betalt brevomslag sänt från GÖTHEBORG 6.11. Noteringar ”fco”, ”Post 			 
Restante”, ”63”, samt ”pr. Norska Ångfartyget”. Stämplar AUS DÄNEMARK, KDOPA HAMBURG 5-6 			 
8.11, samt HANNOVER 12-1 9.11. 		  1.000:-

1065
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1066K	 Ungern. Synnerligen ovanligt obetalt brev med innehåll sänt från STOCKHOLM SÖD 15.2.1877 till 			 
Pest. Enligt Facit finns inga kända obetalda brev till Ungern före UPU, varför detta möjligen är 	 	 	
det tidigaste kända. Dubbla lösenstämplar T. Ankomststämplat BUDAPEST 19.2. 		  3.000:-

1067K	 USA. Inkommande brev daterat ”Amerika & Boston den 28 Maÿ 1851”, sänt till Bjästa. Diverse 			 
lösennoteringar och stämplar, bl.a. blå STOCKHOLM 29.6.1851, plus intressant notering gjord av 			 
postmästaren i Bjästad angående att brevet ej lösts ut. 		  500:-

1068K	 USA. Intressant och tidigt kontant betalt brevkuvert sänt från LIDKÖPING 1.9.1858 till Minnesota. 			 
Notering ”Franco”, ”via Cöln & Ostende” samt ”162 öre”. Stämplar YSTAD 7.9.1858, AUS SCHWEDEN 			 
PER STRALSUND, AACHEN PAID 25 CTS 9.9, och BOSTON BR. PKT PAID 30 24.SEP. 		  2.500:-

1068

1067

1066
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1069K	 USA. Intressant och tidigt kontant betalt brevkuvert (veck) sänt från HALMSTAD 31.3.1859 till 			 
Memphis. Noteringar ”144 öre” och ”via Bremen öfver Danmark eller Lübeck”. Stämplar FRANCO, KSPA 			 
HAMBURG 2.4.1859, HAMBURG PAID 14.APRIL.1859 samt PAID N. YORK HAMB. PKT. 4.MAY. 		  2.500:-

1069

1070K	 USA. Obetalt brevkuvert (ngt beskuret) stämplat PKXP 18.1.1870, sänt till Galesburg Knox. Stämplar 			 
2½, 2½ a.P, KIEL HAMBURG 19.1, NEW YORK 31 U.S. NOTES 5.FEB, samt GALESBURG ILL. 9.FEB. 		  1.000:-

1071K	 USA. Vackert obetalt brevkuvert sänt från NORDMALING 19.7.1874 till New York. Bevarat brevinnehåll 			 
daterat ”Olofsfors Bruk 17 1874”. Ledstämpel VIA TYSKLAND, samt ankomststämplat NEW YORK U.S. 			 
CURRENCY DUE 16 12.AUG. Lösennotering ”16”. Kuvertet något slarvigt öppnat med saknad övre bakflik. 	 	 	
Denna ledstämpel är mycket sällan utbjuden till försäljning, och undervärderad i katalog. 		  5.000:-

1072K	 USA. Obetalt brevkuvert sänt från TORSÅS 23.3.1875 till Baltimore. Stämplar KALMAR 24.3.1875, 	NEW YORK U.S. 	
CURRENCY DUE 16 10.APR, BALTIMORE M.D. RECIEVED 11.APR, samt ledstämpel 	VIA D&T. P: 6000:- 	 700:-

1070

1071

1072
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1073	 Österrike. Brev sänt från SKÖFDE 18.12.1856, via Ystad. Fyrkantstämpel ”Aus Schweden” samt FRANCO. 			 
På baksidan diverse transit- och ankomststämplar. Välbevarat. 		  3.000:-

1074K	 Österrike. Obetalt brev sänt från STOCKHOLM 13.12.1863. Stämplar AUS SCHWEDEN, HAMBURG 			 
KSPA(D) 16.12.1863, HAMBURG 12-1 16.12, samt WIEN 10-11 FR 18.XII. Enligt Facit 4–10 kända 			 
ofrankerade försändelser under perioden 1855–UPU. 		  1.000:-

Lokalpost Stockholm / Local post Stockholm
1075K	 Fjäderbrev, Dekorativt brev med innehåll och hel, brunvit fjäder. Lång kronoslinga. Daterat 26 aug. 1827. 		

Mycket vackert. 	 500:-

Förfilatelisamlingar / Collections prephilately
1076P	 Inkommande lösenbrev från utlandet, plus två inrikes adresskort med lösenmärken (ej makulerade). Ett brev 		

med lösenstämpel 72, resten med noteringar. Ngt blandad kval. (18) 	 1.000:-

1077P	 1820–1860-talen. Alla sända till Frankrike med god stämpeldokumentation. Även lite studiematerial i form 		
av fotostatkopior. (11) 	 700:-

1078L	 Fribrev. Mestadels med fyrkantstämplar, plus en del halvcirkelformade stämplar, inkl Nyköping. Även några 		
modernare ofrankerade objekt. (40) 	 500:-

1079K	 1861 ofrankerat assbrev från LUND 30.6.1861 till Örebro med noteringar ”Rekommenderas in Specie, 			 
Rmt 110Rdr 75öre” och ”TjBf”. Ovanligt med ofrankerade Tjänste-assbrev från denna perod. 		  500:-

1080K	 Lot POSTENS EXPRESS 1930–1940-talen. Fyra expressbrev, plus en kvittens frankerad med fyra st 			 
F320A som har erlagts till expressbudet. (5). 		  500:-

1081L	 Samling med föreskrifter rörande frimärksautomater och brevstämplingsmaskiner, kollektivavtal 			 
1945–1946, en del blanketter och skrivelser, samt framförallt mängder med studiematerial i form 			 
av fotostatkopior av instruktioner, konventioner, forskning rörande telegramrörelsen, registrerade brev etc. 		  500:-

Postal dokumentation / Postal documentation
1082K	 REKOMMENDERAS-kuvert med notering PKXP No 7 norsk post samt stämpel WESTERVIK 25.4.1855. 	 1.500:-

1083P	 Telegramrörelsen. Tre telegramkuvert i olika utföranden 1858-1862, varav två med bevarade telegram, två 		
olika kvitton 1875-1880, samt elva telegram 1850-1920-talen. (16). 	 500:-

ex 1083

1073 1074
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1084P	 Välbevarat kvitto för sluten rekommendation, med Lyxstämpel LANDSKRONA 15.1.1871. 	 500:-

1085K	 Tidnings-Rekvisition för år 1857, mottagen vid Nyköpings Postkontor. 	 300:-

Postala blanketter / Postal documents
1086K	 Kvitto rörande tidningsprenumeration av Stockholms Post & Inrikes tidningar för år 1789. 	 400:-

Samlingar postala blanketter / Postal documents collections
1087L	 1870-tal–modernt. Begagnade blanketter, nästan uteslutande kvitton och avier. (200) 	 1.000:-

1088L	 1900–modernt. Obegagnade blanketter, inkl dubbletter. Intressant urval, även bättre emellanåt. (100-tals) 	 500:-

Postala etiketter / Postal labels

1089K	 Ankommande censurerat rekbrev med mottagningsbevis sänt från USA, förslutet med två oblater 		
POSTKONTORET GÖTEBORG 1. Frankerat med 5+10 C, stämplar BUENA VISTA COLO. REGISTERED 		
6.NOV.1916 och NEW YORK REG’D (18) FOR’CN 9.11.1916. 	 500:-

1089

1084

1086 1085



24

Frimärken / Stamps

Skilling Banco

1090	 1a	 3 skill ljust blåaktigt grön. Reparerat. Stämplat ÅMÅL 22.6.1858. Intyg HOW ”Ett fint 	 	 	
	 exemplar”. 	 �	 1.000:-

1091	 1b	 3 skill blåaktigt grön. Tunn fläck, liten klicheskada i nedre skriftbandet. Intressant 	 	 	
	 dubbeltand. Stämplat Stockholm 26.6.1857. Intyg HOW. 	 �	 1.500:-

1090 1091

1092	 1E4	 3 skill grön, eftertryck tandn 13. 	 éé	 800:-

1092

1093	 2b	 4 skill ljusblå, tunt papper. Lyxstämpel STOCKHOLM 20.2.1857. Mycket vackert 			 
	 utställningsobjekt! 	 �	 2.000:-

1094	 2c	 4 skill högblå, tunt papper. Praktstämpel GEFLE 5.10.1856. F 1800 	 �	 300:-

1095K	 2d	 4 skill mattblå (vht), medeltjockt papper på vackert inrikes brev, sänt från ULRICEHAMN 			 
	 27.10.1855 till Nyköping. F 4000 	 *	 700:-

1093 1094

1095
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1096	 2f	 4 skill blå, tätt bottentryck, medeltjockt papper. 1 mm riss. Lyx-stplt STOCKHOLM 28.8.1857. 	 �	 300:-

1096

1097 1098 1099
1097	 2i	 4 skill gråultramarin, medeltjockt papper. STJÄRNMÄRKT i Facit! Sned centrering. Har haft 	 	 	

	 ett Sjömanintyg (eftersom intygsnr finns på baksidan). Mycket ovanligt! 	 (é)	 5.000:-

1098	 2i	 4 skill gråultramarin, medeltjockt papper på litet klipp, del av stpl STOCKHOLM 23.10.18XX.  	 �	 500:-

1099	 2j2	 4 skill gråultramarin-ultramaringrå, medeltjockt papper. Nyansintyg Harbrecht. F 4200 	 �	 500:-

1100	 2l	 4 skill grönaktigt blå, medeltjockt papper. Med varianten ”Pyra”. Lvhtt och något missfärgad 			 
	 i nedre marginalen. Intyg HOW 2,3,(-), ”Ett fint ex”. F 14000 	 (é)	 5.000:-

1100

1101	 2E4	 4 skill blå, eftertryck tandn 13. 	 éé	 800:-

1101

1102V	 3a, 4f	 2x6 skill grå, tunt papper, och 8 skill matt gulorange, tätt bottentryck på medeltjockt papper 			 
	 som bättre kombination på brev sänt från STOCKHOLM 19.5.1857 till Finland. Notering 			 
	 ”Franco tout”. Vackert helhetsintryck. Ett märke med ett par små veck, samt runt hörn. 			 
	 Intyg Obe. 2, 4,3, 1,1,3,3 (1985) samt kontrollerat av HOW (1994). F 100000 	 *	 10.000:-

1102
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1103V	 3a1, 4f	 6 skill grå i par samt 8 skill matt gulorange på brev till St. Petersburg, Ryssland. 			 
	 Stämplat STOCKHOLM 16.6.1857. Ett arkivveck genom 8 skilling. F 100000 	 *	 20.000:-

1104V	 3c, 4f	 Vackert brev till St. Petersburg, Ryssland frankerat med par av 6 skilling brunaktigt 			 
	 grå samt 8 skilling matt gulorange, stämplat STOCKHOLM 10.7.1857. Signerat Sjöman. 			 
	 UTSTÄLLNINGSOBJEKT! F 100000 	 *	 30.000:-

1105	 3e	 6 skill brunaktigt grå på medeltjockt papper i äkta och sammanhörande par, stämplat 			 
	 STOCKHOLM 31.6.1858. Ett par särade tänder, samt en kt. Intyg HOW 3 (2,3) (3,3). F 36000 	 �	 3.000:-

1105

1103

1104
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1106	 3e	 6 skill brunaktigt grå på medeltjockt papper. felfritt ex, stämplat STOCKHOLM 9.3.1858. 			 
	 Intyg F Obermüller 3,4,3, ”Mycket gott exemplar”. 	 �	 1.500:-

1106

1108	 3f	 6 skill gråbrun. Något defekt tandning. Mycket vackert stämplat STOCKHOLM 23.2.1858. F 13000 	 �	 1.500:-

	 6+2x24 skill som korrekt porto på mycket dekorativt brevomslag till USA. Sänt från 
STOCKHOLM 3.4.1858 via Ystad, Stralsund, svenska postkontoret i Hamburg, 
Aachen, Belgien och Liverpool, varifrån det sänts med Cunard Line’s ”Arabia” till 
New York, och vidare till Washington. Noteringen ”13” (Sgr) avser det totala främ-
mande portot, stämpeln 	AACHEN PAID 23 för brittisk transit och sjöporto plus det 
amerikanska portot i cent, samt stämpeln NEW YORK 30 PAID det totala portot i cent. 
6 skill med kht, en 24 skill med bht 	och riss, samt att liten del av bakfliken saknas är av 
mindre betydelse då endast 13 bevarade 	skillingbrev till USA är registrerade. Signerat 
samt intyg av Sjöman (1969), plus intyg 	HOW,  2, 1, 4, 3 (1998). Ex. Hugo Josefsson, 

Grand Prix, Stockholmia 1986. MANGNIFIKT UTSTÄLLNINGSOBJEKT. 

1107V

*  40.000:-

3e, 5d

1108
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1109	 3E4	 6 skill grå, eftertryck tandn 13. 	 éé	 800:-

1109

1110V	 4b	 8 skill brunaktigt orange. Bågstämpel UMEÅ 10.5. 1856. Intyg HOW ”Ett vackert och fräscht 			 
	 exemplar med ovanlig stämpel” PRAKTEXEMPLAR 4,3,5. Även ett Sjömanintyg. 	 �	 8.000:-

1110

1111K	 4b	 2x8 skill brunaktigt orange på synnerligen vacker rekbrevframsida, sänt från KISA 30.9.1856 			 
	 till Jönköping. Ena märket med runt hörn. F 32000 	 *	 3.500:-

1111

1112	 4f	 8 skill matt gulorange, tätt bottentryck på medeltjockt papper. Obetydande genomlysande 			 
	 färgfläck. Stämplat STOCKHOLM 10.2.1857. Intyg P Sjöman ”gott exemplar”. F 5000 	 �	 500:-

1113	 4E4	 8 skill gul, eftertryck tandn 13. 	 éé	 600:-

1112 1113
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1114	 5c	 24 skill tegelröd, tätt bottentryck på medeltjockt papper. Attest FO: Mycket gott ex, 			 
	 3,3,3-4. På baksidan äkthetsstämpel. ”Richter”. GEFLE 10.2.1858. F 18000 	 �	 4.000:-

1114

1115 1116

1117K	 5c	 24 skill tegelröd, tätt bottentryck i par på brevstycke (till Österrike enligt ankomststämplar 			 
	 på baksidan), stämplat STOCKHOLM 6.4.1857. F 54000 	 r	 8.000:-

1118	 5E4	 24 skill röd, eftertryck tandn 13. 	 éé	 800:-

1119	 5E4	 24 skill röd, eftertryck tandn 13. 	 éé	 800:-

1118 1119

1115	 5c	 24 skill tegelröd, tätt bottentryck. Medelgod centrering. Omvänd stämpel STOCKHOLM 			 
	 26.10.1857. Del av röd stämpel ”Aus Schweden”. En kort tand i höger marginal. Intyg HOW 			 
	 3, 3, 3. F 18000 	 �	 3.500:-

1116	 5c	 24 skill tegelröd, tätt bottentryck på medeltjockt papper (ett känt ex). Obetydligt riss 			 
	 (< 1/2 mm), genomlysande bläcksträck. Stämplat STOCKHOLM 10.4.1857. Intyg HOW 2,3,3, 			 
	 ”Gott exemplar. F 18000 	 �	 1.500:-

1117
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Lokalmärkestyp / Local stamps

1120	 6a2	 (1 skill) svart-gråsvart, medeltjockt papper. Några tandningsanmärkningar. Intyg HOW 2,2,4, 			 
	 ”Ett fint exemplar med en vacker stjärnstämpel. F 4000 	 �	 400:-

1121	 6a3	 (3 öre) svart. Lyx-stjärnstämplat. 	 �	 1.000:-

1120 1121

1122K	 6a3, 13a	 Svart och olivbrun lokal på litet brev med förutbetald brevbäringsavgift. Stämpel LOKALBREF 			 
	 1STA TN 6.2.1862 på baksidan. Mycket sällsynt kombination känd på ett fåtal brev. Något 			 
	 ofräscht, brevet omvikt. Intyg HOW 3, (2, 5) (2,3), 3. UTSTÄLLNINGSOBJEKT! 	 *	 7.000:-

1122

1123	 13a	 3 öre olivbrun. Två korta tandspetsar. Stämplat CARLSKRONA 1.9.1863. Intyg HOW 3,4,3, 			 
	 ”Mycket gott exemplar”. F 4000 	 �	 600:-

1123

Vapentyp / Coat-of-arms

1124	 7a1	 5 öre mörkgrön. F 5000 	 é	 300:-

1124
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1125K	 7b1	 4x5 öre grön, i två distinkt olika färgmättnader, på brev sänt från GÖTEBORG 28.10.1865 			 
	 till Norge. Trots mindre def. ett mycket trevligt objekt med ovanlig kombination. 			 
	 Intyg HOW ”12 brev kända i litteraturen”, 2 (3x3, 4) (2, 3x3) 2 (2013). 	 *	 7.000:-

1125

1126K	 7b1+9b2+11e1   5 öre+12 öre+30 öre, samtliga med prakt-lyx-stpl UMEÅ 30.8.64 på vacker rekbrev-			 
	 framsida. Intyg Sjöman ”praktobjekt - märkena är försedda med synnerligen vackra stämplar”. 	 *	 3.000:-

1127	 7b2	 5 öre grön, 1865 års tandning. Lyxstämpel KALMAR 19.12.1869. Liten del av andra stämpel. 			 
	 Praktcentrering. 	 �	 400:-

1128V	 7b2, 11e2, 14Bd   3+5+30 öre på fräscht brev sänt från STOCKHOLM 3.9.1868 till Nederländerna. 			 
	 Av detta porto finns endast två ex. kända. Stämplar FRANCO, SÖDRA ST.BANAN 4.9.1868, 			 
	 samt AMSTERDAM 6.SEP.68. 3-öringen med liten tunn punkt av mindre betydelse. Intyg 			 
	 HOW 3 (2,3,4) 3, 3 (1990). Ex. Lauson H. Stone, Göta 1990. 	 *	 20.000:-

1128

1126

1127
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1129	 7c1	 5 öre gulgrön. Färgfriskt ex av en bra nyans. F 7000 	 é	 500:-

1130K	 7c2	 5 öre gulgrön. Även 14Bf och 16e på klipp från Finlandsbrev vart och ett med bläckmakulering. 			 
	 Ovanligt enligt FH:s auktion 107. 	 �	 500:-

1131	 7c2	 5 öre gulgrön. Praktexemplar NORDMALING 14.7.71. 	 �	 300:-

1129 1131
1130

1132	 8a	 9 öre rödviolett. Vackert ex stämplat SÖDERHAMN 8.3.1859. F 3000 	 �	 1.200:-

1133	 8d	 9 öre blåviolett. Färgfriskt PRAKTEXEMPLAR med intyg HOW: 4,4,3. F 5500 	 é	 700:-

1132 1133

1134	 9b1	 12 öre mörkblå. Mycket vackert exemplar med fyrkantstämpel lyx ÅHRE 26.9.1861 (datum med 			 
	 bläck). Lätt vikt hörntand. F 600 	 �	 400:-

1134

1135V	 9c1	 12 öre blå på mycket ovanligt brev med NÄRZONPORTO, sänt från ARWIKA 14.12.1859 			 
	 till Norge. Med detta porto finns endast fyra brev registrerade, varav detta det enda kända 			 
	 på rutten till Kongsvinger. Normalstämpeltyp 16 i grotesk stil. Ex Postiljonen 1991. 			 
	 Intyg HOW två riss, fht 2,3,3,3 (2013). 	 *	 20.000:-

1135
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1136K	 9c1	 12 öre blå på fantastiskt vackert brev LYX-stämplat GYSINGE 21.8.1859. 	 *	 500:-

1136

1137K	 9c1, 10d1   12+2x24 öre i par på inrikes brevomslag med femdubbelt porto sänt från STOCKHOLM 			 
	 31.1.1860 till Westervik. Vht. Vackert och ovanligt objekt. F 5000 	 *	 700:-

1137

1138V	 9c3, 11e2   12+30 öre på ett av de vackrare breven till Algeriet. LYX-stämplar WADSTENA 5.5.1869, 			 
	 sänt via PKXP Nr 2 6.5.1869, SUEDE-ERQUEILINES 9.MAI, PARIS A LYON 9.MAI, 			 
	 till Alger, och eftersänt till MEDIAH ALGER 16.MAI.69. Litet riss i kuvertet, och ett 			 
	 märke med runt hörn. Intyg HOW 3 (1,3) (5,5) 3 (2013). 	 *	 12.000:-

1138



34

1142

1139K	 9d1	 12 öre ljusblå på mycket vackert brev LYX-stämplat JÖNKÖPING 30.8.1859. 	 *	 500:-

1139

1140	 9e1	 12 öre ultramarinaktigt blå. Prakt/lyxexemplar stämplat STOCKHOLM 21.6.1860. 	 �	 500:-

1141	 9g	 12 öre grönblå. Prakt/lyxexemplar stämplat SKÖFDE 7.12.1861. Vht. 	 �	 300:-

1140 1141

1142K	 9h1	 12 öre klar ultramarin på trevligt trekantsvikt brev sänt från SKARA 19.1.1862. 	 *	 500:-

1143	 9i	 12 öre matt ultramarin. Mycket vackert ex. F 3600 	 (é)	 300:-
1143
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1144K	 9i	 12 öre matt ultramarin på vackert brev, LYX-stämplat SKELLEFTEÅ 6.5.1862. 	 *	 500:-

1145	 9j1	 12 öre ultramaringrå. Praktexemplar stämplat med fyrkantstämpel STOCKHOLM 6 OCT 6X. 	 �	 300:-

1144

1145

1146	 9l, 12e	 12 öre blå, tätt bottentryck och 50 öre mörkt violettkarmin (kht) på mycket vackert brev 			 
	 med öppen Recommendation. Stämplat NYA KOPPARBERGET 12.7.1863. Utlåtande 			 
	 P Sjöman Mycket gott till praktobjekt. 	 *	 1.500:-

1146

1147	 9m	 12 öre blå i postfriskt hörnnioblock. Intyg HOW 2,(3x1, 6x2),(9x5) ”Ett mycket vackert 			 
	 och fräscht block. Skruvinskarv i pos. 19 och 20.” Mycket ovanligt objekt. F 5000 	 éé	 4.500:-

1147
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1149	 10d1	 24 öre orange-orangegul, 1855 års perforering. LYX-stämplad ONSALA 9.9.1864. 	 �	 400:-

1150	 10d1	 24 öre orange-orangegul, 1855 års perforering. Prakt/lyxstämpel WIMMERBY 1.4.1867. 	 �	 300:-

10a, 11b	 24+2x30 öre på ovanligt brev till Modena, från tiden innan Italiens 
enande.  Enl. uppgift tidigaste kända brev till Modena. Stämplar STOCKHOLM 
29.4.1859, KJØBENHAVN 3.5, KSPA HAMBURG 4.5.1859, HAMBURG 4.5, 
samt  CARRARA 10.MAG. Intyg Sjöman (1969) och HOW 3 (3,4,4) (2,3,3) 3 

(2014). Ex. Lauson H. Stone, Göta 1990.

1148V

*  25.000:-

1149 1150

1151K	 10d1	 3x24 öre på mycket vackert brev sänt från STOCKHOLM 14.8.1861 till Tyskland. Stämplar bl.a. 			 
	 LÜBECK BAHNHOF 17.8, FRANKFURT A 18.AUG.1861, m.fl. Ett märke ft. 	 *	 1.500:-

1151
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1152	 10d2	 24 öre orange-orangegul, 1865 års perforering. Praktexemplar stämplat NORET 11.6.1870. 	 �	 500:-

1152

1153K	 10d2, 11d2   24+30 öre på ovanligt vackert brev med innehåll sänt till USA. Korrekt frankerat 			 
	 med 54 öre som gällde under perioden 1.7.1870-15.12.1872. Stämplar UGGELBO 25.10.1871, 			 
	 GEFLE 25.10.1871, FRANCO, HAMBURG 29.10, samt NEW YORK PAID A LL 1.NOV.71. 			 
	 Intyg HOW Mycket gott - Praktobjekt 3-4, (3,3) (4,4) 3 (1995). F 22000 	 *	 5.000:-

1153

1154K	 10d2, 11e2   24+30 öre på vackert brev sänt från STOCKHOLM 21.1.1869 till Italien. Endast 4 brev 			 
	 finns kända med detta porto. Intyg Obe. 3, 3,3-4, 3,3 (1979). Ex. Lauson H. Stone, Göta 	 	 	
	 1990 och Frimärkshuset 2004. F 24000 	 *	 8.000:-

1154

1155	 10f1	 24 öre rödorange. med 1855 års perforering. PRAKT-stämplat WISBY 28.5.1863. 	 �	 400:-

1155



38

1156K	 10g1, 11e1   24+30 öre på mycket vackert brev med det sällsynta portot 54 öre som det endast finns 	 	 	
	 4 brev registrerade med till Tyskland under portoperioden 1.7.1858-30.9.1865. Stämplar 			 
	 STOCKHOLM 7.7.1865, STRALSUND BERLIN 8.7, COELN 10.7, FRANCO och AUS 			 
	 SCHWEDEN. 24 öre i en bättre nyans. Intyg Sjöman 3 3 3 (1971). Ex. Postiljonen 1995. F 14000 	 *	 7.000:-

1156

1157	 11a	 30 öre mörkt rödbrun. 1855 års perf. Färgfriskt ex. F 6000 	 é	 300:-

1158K	 11b	 2x30 öre på mycket trevligt brev sänt från STOCKHOLM 12.11.1861, ”via Haparanda” till 			 
	 Finland. 	 *	 2.000:-

1159	 11c	 30 öre ljust rosaaktigt rödbrun. singel på mycket vackert brev med innehåll till Finland, 			 
	 stämplat STOCKHOLM 23.8.1861. F 3000 	 *	 500:-

1160	 11d1	 30 öre mörkbrun, 1855 års perforering. Fräscht ex, signerat Sjöman. F 5000 	 (é)	 400:-

1157

1158

1159

1160
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1161V	 11d2, 14Be   3+2x30 öre på ovanligt brev till PORTUGAL. Stämplar STOCKHOLM 6.8.1869, 			 
	 KIEL HAMBURG 9.8, LISBOA 14.6.69, PORTO 15.8.1869, FRANCO, PD samt 			 
	 FRANCA. Endast tre brev finns kända med detta porto. Trots lätt veck genom 3 öre, 			 
	 ett av de vackraste breven till denna sällsynta destination. Utlåtande Grenstedt och 			 
	 intyg HOW 3 (3,3,4) 4, 3 (2000). Ex. Postiljonen 1993. 	 *	 25.000:-

1162	 11e2	 30 öre brun, 1865 års perforering. Lyx-stämplad LIDKÖPING 6.7.1871. 	 �	 300:-

1161

1162

11e2, 14Be      Postanvisning frankerad med 30 öre brun och 3 öre typ II 
gulaktigt ljusbrun, stämplad NYKÖPING 29.7.1869. Ett av två kända med 

denna portosats. UTSTÄLLNINGSOBJEKT! 

1163V

*  50.000:-
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1164	 11h	 30 öre chokladbrun. KALMAR 30.7.1872. AB-praktex. 	 �	 500:-

1164

1165	 12b	 50 öre violettaktigt karmin. Praktstämplat GAMLEBY 7.12.1858. 	 �	 300:-

1166	 12b, 10c	 5x50+24 öre - tillsammans 274 öre, förmodligen utgörande porto för ett utrikes rekbrev i 			 
	 högre viktklass. Färgfriskt objekt med tydliga stämplar STOCKHOLM 17.12.1860. 	 �	 1.000:-

12g2    50 öre violettaktigt rosa, 1865 års tandning, som singelfrankering på 
synnerligen intressant brev sänt från GÖTEBORG 21.5.1870 till Frankrike. Enl. 
uppgift ett UNIKT brev med detta porto sänt via Tyskland, då de andra fåtalet 
kända breven är sända via England. Dessutom intressant skeppsnotering ”pr 
Kronprinsessan Louise”. Stämplar KIEL HAMBURG 23.5, PRUSSE ERQUE-
LINES 24.MAI.70, PARIS BORDEAUX 24.MAI.70, BORDEAUX 25.MAI.70, 
samt PD. Vackert UTSTÄLLNINGSOBJEKT med intyg HOW 3,3,3,3 (1992).

1167V

*  30.000:-

1165
1166
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Liggande lejon / Lying lion

1168K	 14Bd	 3 öre orangebrun, typ II, par. Trycksak sänt från HELSINGBORG 15.12.1869 till Norge. F 6000 	 *	 1.500:-

1168

1169	 14Bg	 3 öre gråaktigt orangebrun, typ II. Helt rättvänd stämpel HEDEMORA 5.6.1872. Intyg F 			 
	 Obermüller 3-4,4,3-4, ”Mycket vackert, rent och fräscht.”. Mycket gott till praktexemplar. 	 �	 300:-

1172	 15b2	 17 öre rödakt-blåaktigt lila, 1865 års tandning stämplat UDDEVALLA 19.4.1867. Svag 			 
	 skarvlinje i nedre marginalen. 	 �	 400:-

1170	 14Bg	 3 öre gråaktigt orangebrun, typ II i något särat fyrblock. Ett postfriskt ex samt tre 			 
	 med fastsättarskuggor. F ca 19.000 	 éé/é	 1.000:-

1171	 14Bh	 3 öre gråaktigt brun, typ II i vackert fyrblock. Sign Sjöman samt intyg Lasse Nielsen. 			 
	 Mycket gott ex. F 13200 	 é	 1.000:-

1169

1172

1170 1171
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1173V	 15c, 10d2   17 öre blåakt grå + 24 öre vapen som korrekt porto 41 öre till Italien via Nordtyskland. 			 
	 Sänt från STOCKHOLM 20.3.1871, via WAMDRUP FLENSBURG 23.3, till Leghorn där 			 
	 det ankomststämplats LIVORNO 10 M 27.MAR.1871. Även stämplar FRANCO och PD. 			 
	 Endast fem brev kända med denna sällsynta kombination till Italien. Ex Lauson H. Stone. 			 
	 Ett MAGNIFIKT UTSTÄLLNINGSOBJEKT. Intyg HOW 3, (3,4) (3,3) 3 (1990). F 160000 	 *	 50.000:-

1173

1174K	 16a	 2x20 öre svagt brunaktigt orangeröd i LYX-centrerade ex på brev sänt från STOCKHOLM 			 
	 27.8.1866 till Österrike. Stämpel STRALSUND BERLIN 29.8, samt otydliga ankomststämplar. 			 
	 Bht, samt ett par mindre riss. Intyg Witschi (1985), samt HOW Ett vackert brev till ett 			 
	 ovanligt adressland, 3,5,3,3 (1999). F 12000 	 *	 4.000:-

1174

1176K	 16c	 20 öre orangeröd. 20 öre på brevomslag sänt från GÖTEBORG 20.11.1867 till Norge. F 2500 	 *	 500:-

1176
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1177	 16e	 20 öre röd. Prakt/lyxstämpel MARIESTAD 22.4.1871. 	 �	 400:-

1178K	 16e	 20 öre på UNIKT brev med dubbelt porto sänt från STOCKHOLM 23.1.1872 till BRASILIEN. 			 
	 Resterande frankering om 120 öre som ursprunglingen suttit på baksidan saknas tyvärr. 			 
	 Stämplar LONDON PAID 29.JA.72 och PERNAMBUCO 1x.FEV.72. Intyg HOW ”Tidiga 	 	 	
	 frankerade brev till Brasilien är trol. ej kända” (2014). 	 *	 7.000:-

1177

1178

1179	 16g	 20 öre röd-mattröd. Lyxexemplar stämplat SÖDERKÖPING 3.2.1873. 	 �	 300:-

1179

1180V	 16g	 2×20 öre röd-mattröd på brev sänt till Frankrike via Tyskland. Stämplar KRISTIANSTAD 			 
	 27.10.1873, PKXP NR 2 NED 28.10.1873, ALLMAGNE ERQ. PARIS 30.OCT.73, 			 
	 BORDEAUX 31.OCT.73, samt röd PD. Trots ett par fläckar, ett dekorativt 			 
	 utställningsobjekt som visar detta sällsynta porto. Den sena användningen av 20 öre 			 
	 Liggande Lejon gör det dessutom UNIKT. Intyg HOW 3 (4,4) 3-4, 3 (1994). 	 *	 15.000:-

1180
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Ringtyp tandning 14 / Circle type perf. 14

1181	 17d	 3 öre orangebrun på gulaktigt papper. Prakt/lyxstämpel NYKÖPING 3.9.1873. 	 �	 300:-

1182K	 17d, 21g, 25d   3+12+30 öre som UNIK kombination på fräscht brev med innehåll sänt till USA. Korrekt 			 
	 frankerat med 45 öre som gällde under perioden 2.10.1871-28.5.1874. Stämplar UGGELBO 8.11.1873, 	 		
	 GEFLE 9.11.1873, PKXP Nr 2 11.11.1873, CHICAGO PAID ALL, FRANCO, samt den eftersökta 			 
	 och svåra ledstämpeln VIA D&T. Intyg HOW 3 (3,3,3) (4,4) 3 (1995). Ex. Postiljonen 1997. F 30000 	 *	 8.000:-

1183	 17e	 3 öre orangebrun. Praktexemplar stämplat HUDIKSVALL 9.12.1873. Intyg HOW 4, 4, 4-5. 	 �	 700:-

1184K	 17e, 25e1   3+30 öre på ovanligt brev stämplat PKXP Nr 1 NED 18.4.1874, sänt till BELGIEN. Mindre 			 
	 riss i kuvertet, men som helhet ett mycket vackert objekt till en sällsynt destination, 			 
	 med god stämpeldokumentation. Ex. Frimärkshuset 1981. 	 *	 4.000:-

1184

1185K	 17e, 25g	 3+30 öre på brev stämplat PKXP Nr 1 NED 25.5.1875, sänt via Göteborg, Malmö, Kiel, Hamburg 			 
	 och Basel till NEUCHATEL 28.5.1875, Schweiz. Avbildat i XpoNAT IX. Intyg Harbrecht, brevet 			 
	 är ngt rengjort, 2-3, 3, 3-4, 2 (1989). Ex. Göta 1995.	 *	 5.000:-

1185

1181 1182 1183
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1186K	 17g, 19f, 25g   3+5+30 öre på vackert brev (åldersfläckar), sänt från STOCKHOLM 11.3.1875 till 	 	 	
	 Riga, ”F. via Preussen”. Ankomststämplat på baksidan. Nio brev finns kända med denna 	 	 	
	 kombination. Intyg HOW 3 (3,3,4) (3,3,2) 3 (1991). Ex. Postiljonen 1991. 	 *	 4.000:-

1186

1187	 19f	 5 öre mörkt grön, kornigt tryck. (ktt) i fyrblock, stämplat Norrköping 4.3.1875. F 5000 	 �	 400:-

1187

1188

1189K	 20i	 6 öre på mycket vacker trycksak sänt från GEFLE 18.1.1876 till Norge. Även stämplat PKXP 			 
	 Nr 7 UPP 20.1.1876. Ex Postiljonen 1991. 	 *	 2.000:-

1189

1188	 19f	 5 öre mörkt grön, kornigt tryck. Praktexemplar stämplat FINSPONG 12.6.1876. 	 �	 300:-
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1190K	 20k	 6 öre på trycksak sänd från STOCKHOLM 21.1.1876 till Söderhamn. 	 *	 400:-

1190

20k, 33a	 6+2x20 öre på UNIKT delbetalt postförskottsbrev till Tyskland. 
Sänt från MOTALA 8.5.1878 till Hamburg. För portouträkning (tarifftaxa) se 
”Aktuellt om Posthistoria Nr 11” där även objektet är avbildat. Detta är det TI-
DIGASTE KÄNDA postförskottsbrevet till utlandet, posttjänsten infördes inte 
förrän 1892 av UPU. Övre bakfliken saknas, samt någon enstaka kt av mindre 
betydelse för detta imponerande utställningsobjektt. Intyg HOW 3 (2,4,4) (3,4,4) 
3 (1995). Ex. Frimärkshuset 1972 och 1985, samt ”DEFAS”, Postiljonen 1995.

1191V

*  30.000:-

1192	 21c	 12 öre matt ultramarinaktigt blå, vanligt ppr. LYX-stplt ROSERSBERG 12.8.1872. Min. obet. nålstick.	 �	 300:-

1192
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1193K	 21c	 3x12 öre matt ultramarinaktigt blå, vanligt papper, på brev stämplat PKXP Nr 2 NED 4.7.1874 			 
	 till Italien. Ankomststämplat MILANO. Trots mindre def, ett trevligt objekt, med ovanligt 			 
	 porto, varav med denna kombination endast fyra ex. kända. Intyg Harbrecht 2, 1-2, 3, 2 			 
	 (1992). Ex. Kvalitetsfilateli 1988, Høiland 2001 och LTE 2002. 	 *	 2.000:-

1193

1194K	 21d	 12 öre ultramarinblå, gulaktigt papper, på brev sänt till Danmark. Synnerligen vackert 			 
	 objekt LYX-stämplat LAHOLM 2.12.1872. Ex. Göta 1982 och Kvalitetsfilateli 1988. 	 *	 1.000:-

1195	 21h	 12 öre klarblå, gulaktigt papper. Lyxexemplar stämplat GÖTEBORG 17.12.1872. 	 �	 300:-

1196	 21i	 12 öre klarblå, vanligt papper. Prakt/lyxexemplar stämplat SKENINGE 4.8.1873. 	 �	 300:-

1197K	 21l	 12 öre ultramarinaktigt blå med tjocka siffror, i intressant ex där en stor del av 			 
	 ramlinjen saknas, på brev stämplat PKXP Nr 18 UPP 21.7.1874. 	 *	 400:-

1194

1195

1196

1197
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1198	 21m	 12 öre blå. Vackert trestrip med del av skruvmärke nedtill. Alla märken med gummiveck 			 
	 och med en kort tand, men ovanligt med éé trestrip. 	 éé	 2.500:-

1198

1199K	 21n, 25h	12+30 öre på mycket vackert brev sänt från GÖTEBORG 15.10.1875 till Frankrike under den 			 
	 korta och svåra UPU interimperioden 1.7–31.12.1875. Stämplar PKXP No 2 16.10.1875, SUEDE 			 
	 ERQUELINES 18.OCT.75, PARIS A BORDEAUX 18.OCT.75, BORDEAUX 2 19.OCT.75, samt 			 
	 PD. Avbildad i ”Sweden in Philately up to 1920”. Ex Skandinavisk Filateli 1984. 	 *	 2.000:-

1199

1200	 22a	 20 öre orangeaktigt röd gulaktigt papper. Praktstämpel KARLSHAMN 7.11.1873. 	 �	 300:-

1201	 22c	 20 öre röd-ljusröd. Lyxstämpel STOCKHOLM SÖDER 27.12.1873. 	 �	 300:-

1202	 22e	 20 öre brunaktigt röd. JÖNKÖPING 8.2.1876. Prakt-lyx. 	 �	 300:-

1203	 22g	 20 öre orange. LYX-stämplat NYKÖPING 2.2.1877. 	 �	 300:-

1204K	 23	 20/20 öre röd, dubbeltryck. Mycket fräscht brev till Tyskland, STOCKHOLM C 17.5.1877. 			 
	 På baksidan transit PKXP 2 samt ankomststämplat. 	 *	 2.000:-

1204

1200 1201 1202 1203
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1206V	 24f, 25b	 24+30 öre på mycket vackert brev sänt från STOCKHOLM NORR 23.7.1873 till Kanada. 			 
	 Stämplar GÖTEBORG 25.7.1873, LONDON PAID A 28.JY.73, samt MONTREAL 			 
	 11.AU.73. Endast två Ringtypsbrev med detta porto finns registrerade. Intyg HOW 			 
	 Praktobjekt 4, (4,4) (4,3), 4 (1990). Ex. Postiljonen 1982 och Lauson H Stone, Göta 1990. 			 
	 F 30000 	 *	 15.000:-

1207	 24g	 24 öre matt gulaktigt orange. Underbart vackert exemplar med en JÄDER 2.4.78 i LYX. 	 �	 500:-

1208	 24h	 24 öre mattgul-gul. Vackert vertikalt (återförenat) par med lyxstämplar QVISTRUM 8.8.1878. 	 �	 500:-

24d     2x24 öre gulaktigt orange, vanligt papper, på UNIKT brev med 
dubbelt porto till Tyskland. ”Ett ovanligt vackert brev med färgfriska 
märken och vackra stämplar” enl. intyg HOW, Prakt-Lyxobjekt 4-5, 
(4,4) 4-5, 5 (1996). Övre bakfliken saknas. Ex. Postiljonen 1997. 

1205V

*  15.000:-

1206 12081207
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1209	 27c	 1 Riksdaler gulaktigt brun/ultramarin. Vackert exemplar med lyxstämpel OSKARSHAMN 			 
	 20.1.1878. 	 �	 400:-

Ringtyp tandning 13 / Circle type perf. 13

1210	 27d	 1 Riksdaler orangebrun/blå i fyrblock med praktcentrerade märken, stämplat STOCKHOLM 			 
	 11.1.1876. F 6000 	 �	 700:-

1209

1210

28b, 33b, 35f       2x3+20+30 öre som synnerligen dekorativ och ovan-
lig kombination på brev med korrekt porto sänt till Kaplandet innan 
UPU. Stämplar BORÅS 4.11.1881, PKXP No 2 5.11.1881,  LONDON 
7.NO.81 och CAPE TOWN EAST LONDON 1.DE.81. Avbildad i ”Swe-
den in Philately up to 1920”. Ett par fläckar har avlägnats, intyg 
Mycket gott-Praktobjekt enl. Harbrecht (1988) och HOW 3-4, 3, 4, 4 
(1989). Ex. Göta 1979 och Postiljonen 1990. 

1211V

*  30.000:-
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1212	 28d	 3 öre gulbrun-gråaktigt gulbrun. Lyxexemplar stämplat STOCKHOLM L:L: 25.11.1881. 	 �	 300:-

1213	 28h	 3 öre gulaktigt orangebrun i ett fräscht fyrblock med ett postfriskt ex. F 7800 	 éé/é	 300:-

1215P	 30h	 5 öre på tidning (NORDEN) sänd från STOCKHOLM 6 21.6.1884 till ”Red. af Wasabladet”, 			 
	 Finland. Utrikes tidningar är mycket ovanliga, enl. uppgift endast tre kända till Finland, 			 
	 samt en till Schweiz under Ringtypsperioden. 	 *	 5.000:-

1214	 30d	 5 öre klargrön. Prakt/lyxstämpel STOCKHOLM C 2.10.1880. 	 �	 300:-

1214

1212

1216	 30i	 5 öre blåaktigt mörkgrön på efterglättat papper. Lyxexemplar stämplat NÄS STATION 21.9.1885. 	 �	 300:-

1217	 30k	 5 öre mörkgrön-grön. LYX-exemplar ODENSVIHOLM 7.11.86! 	 �	 300:-

1216 1217

Detaljbild

1215
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1218K	 30k	 5 öre som tilläggsfrankering på brevkort 5 öre, sänt från STOCKHOLM 8 14.7.1885 till Tyskland. 			 
	 Ankomststämplat DRESDEN 16.7.85. Märket med större vit fläck i cirkeln. Vackert objekt. 	 *	 400:-

1219K	 31f	 6 öre karminaktigt lila (kt) på dekorativt brevkort, stämplat med NORRKÖPING 5.1.1882 			 
	 bikupestämpel. Sänt till Jönköping.	 *	 500:-

1218 1219

1220	 32b	 12 öre mörkblå. Lyxstämplat STOCKHOLM C 20.5.1878. 	 �	 300:-

1221K	 32b	 12 öre mörkblå-blå på pf-brevkort taxerat som brev. Postförskottsavgiften 25 öre redovisades 			 
	 på reversalet. Sänt från STOCKHOLM C 16.2.1879 till Hvetlanda. Tidigt och dekorativt objekt. 	 *	 1.500:-

1222V	 32c	 12 öre djupblå-ultramarinaktigt blå på vitt papper. UNIK LÖPSEDEL sänd av 			 
	 P. F. Olofson i Skillingmark (senare Skillingsfors, Värmland) för undersökning den 			 
	 19.6.1881 till Postexpeditionen i Charlottenberg, angående en assurerad försändelse som 			 
	 ej framkommit i rätt tid till Christiania, Norge. Enda kända löpsedeln frankerad med 			 
	 Ringtyp, samt även den enda handskrivna blanketten. Avbildad i Sällskapspost Nr 18, 			 
	 1997. UTSTÄLLNINGSOBJEKT. 	 *	 25.000:-

1220

1221

1222
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1223K	 32d, 35d	12+30 öre på vackert rekbrev med dubbelt porto sänt från SKÅRED 16.11.1879 till Norge. 			 
	 Även stämplat PKXP Nr 7 UPP 16.11.1879. Ex Postiljonen 1995. 	 *	 1.000:-

1223

1224K	 33	 20 öre röd på vackert brev till Yviza (Ibiza), sänt från STOCKHOLM 3.5.1880, och 			 
	 ankomststämplat 12.MAY.80. Mycket ovanligt med brev till Balearerna. 	 *	 1.000:-

1225	 33a	 20 öre karminaktigt röd - mattröd. Praktexemplar med lyxstämpel STOCKHOLM L:L: 2.1.1880. 			 
	 Intressant exemplar med skruvavtryck i nedre vänster hörn. Intyg HOW 4, 3, 5. 	 �	 700:-

1226K	 33b	 20 öre orangeröd på vackert nätt litet brev sänt från ONSALA 26.5.1880 till Irland. 			 
	 Transitstämplat PKXP No 2 28.5.1880, samt ankomststämpel delvis utanför kuverrtet. 	 *	 800:-

1227	 33c	 20 öre hög orangeröd. Vackert exemplar av den svåraste nyansen, dock tunt vid fastsättaren. F 4000 	 é	 300:-

1228K	 33d	 20 öre på mycket vackert brev med innehåll sänt från STOCKHOLM 20.7.1882 till London. 			 
	 Stämplar SHIP LETTER LONDON PAID 24.JY.82, och på baksidan tre olika stämplar 	 	 	
	 LONDON, samt RICHMOND 24.JY.82. 	 *	 400:-

1225 1226 1227

1224 1228
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1229	 33e	 20 öre orangeröd. Bländande vackert LYX-exemplar MÖNSTERÅS 8.1.84. 	 �	 400:-

1230	 33f	 20 öre orangeröd på efterglättat papper. Vackert exemplar med lyxstämpel LJUSDAL 8.7.1885. 	 �	 300:-

1231	 34j	 24 öre orangegul i ett vackert PRAKT-centrerat fyrblock (förstärkt). 	 é	 400:-

1232K	 34j	 24 öre orangegul-gul på efterglättat papper i åttablock, stämplat ENKÖPING 13.2.1885. 			 
	 Något snc. Rent och fräscht. Ovanlig enhet. (F minst 12000). 	 �	 3.000:-

1233	 35c	 30 öre olivaktigt brun. Lyxstämplat STOCKHOLM 31.1.1879. 	 �	 300:-

1234	 35j	 30 öre olivaktigt gulbrun. Praktcentrerat exemplar med litet veck i nedre marginal till 			 
	 vänster. F 15000 för prakt. 	 éé	 2.000:-

1229 1230

1231 1232

1235	 37a	 1 Riksdaler brun/blå. Obetydligt riss (< 1/2 mm). Vackert stämplat LIDKÖPING 29.4.1878. 			 
	 Intyg HOW 2,3,3, ”Ett ovanligt vackert och fräscht exemplar av ett svårt märke”. F 4000 	 �	 600:-

1233 1234

1235
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Ringtyp posthorn / Circle Type (Blue Posthorn)

1236	 40b	 2 öre orange. Praktexemplar stämplat STOCKHOLM 4 TUR 26.4.1892. 	 �	 300:-

1236

1238K	 41c, 47f	 3+30 öre som sällsynt porto på pf-banderoll sänt från STOCKHOLM 12.12.1891. 30 öre runt hörn. 	 *	 1.000:-

1238

1239	 43a	 5 öre matt blågrön. Lyxexemplar stämplat STOCKHOLM 28.7.1887. 	 �	 400:-

1240K	 43a	 4x5 öre som bättre kombination på mycket vackert brev med innehåll, sänt från STOCKHOLM 			 
	 C.8 23.11.87 till Berlin. Ankomststämplat 30.11. 	 *	 500:-

1241	 43b	 5 öre mörkgrön-grön, rent skarpt tryck. PRAKT fyrblock (något särat i perf). 	 é	 500:-

1242	 43b	 5 öre grön. BLÅ lyxstämpel WESTERÅS 9.11.1886. Sällsynt! 	 �	 400:-

1239 1241 1242

1240
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1243K	 43b, 47d	 5+30 öre (vht) på pf-brev sänt från YSTAD 9.3.1889 till Stockholm. 	 *	 400:-

1244K	 44c, 56, 64, Fk   4+6+2x20 öre på trevligt rekbrev sänt från STOCKHOLM 2.9.92 till Argentina. 			 
	 Ankomststämplat CERTIFICADOS B 6.OC.92. Enligt uppgift finns endast ett tidigare 	 	 	
	 rekbrev till Argentina. Ex. Postiljonen 1987. 	 *	 3.000:-

1245V	 46a, 49a	Victoria. 20 öre + 1 kr på brev med dubbelt porto, stämplat PKXP No 28 A 14.12.1887. 			 
	 Övriga stämplar PKXP No 2 C UTR N 14.12.1887, BRINDISI 19.(12).87, samt 			 
	 MELBOURNE 3 H 18.JA.88. Mycket ovanligt objekt då endast tre brev med dubbla 			 
	 portot 120 öre finns registrerade till Australien, varav detta det enda med denna 			 
	 kombination. 	 *	 12.000:-

1245

1246	 46c	 20 öre mörkt orangeröd. LYX-exemplar SKATTKÄRR 10.9.81. 	 �	 400:-

1246

12441243
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46d     2x20 öre mörkt orangeröd på gulaktigt papper på synnerligen 
vackert brev sänt till SAMOA. Sänt från STOCKHOLM 27.5.91 till 
Apia, via PKXP No 2 C UTR N 28.5.1891, FOREIGN N.Y. TRANSIT B 
5.JUN.91 och SAN FRANSISCO CAL F.D. 11.JUN.1891. Enligt Facit 
ENDA KÄNDA försändelse till denna svåra destination i Oceanien 
under Ringtypsperioden.

1247V

*  25.000:-

1248K	 46d	 20 öre på ovanligt brev sänt från NORRTELJE 24.4.1891 till Grekland. En av de svåraste 	 	 	
	 destinationerna inom Europa, R5 enligt Facit. 	 *	 8.000:-

1248
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1249K	 47d	 30 öre gråbrun. Tioblock på klipp, LESSEBO 27.9.1888. Mycket ovanlig enhet. Några svaga 			 
	 veck stör ej intrycket. 	 �	 1.500:-

1253K	 47f, 54	 10+30 öre som ovanlig kombination på trevligt brev (uppskuret) till Brasilien. Sänt från 			 
	 KARLSHAMN 18.11.1891 till PERNAMBUCO. Ex. Postiljonen 1986 och LTE 1994. 	 *	 2.000:-

1253

1250	 47e	 30 öre gulaktigt brun. Prakt/lyxexemplar stämplat KATRINEHOLM 23.5.1889. 	 �	 300:-

1251K	 47e	 30 öre gulaktigt brun på 10 öres frankokuvert sänt som inrikes ass av första viktklassen, 			 
	 stämplat LYCKSELE 7.10.1891. 	 *	 400:-

1252	 47f	 30 öre orangeaktigt brun. Lyxexemplar stämplat KLINTEHAMN 18.8.1888. 	 �	 300:-

1250 1252

1251

1249
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1255V	 49d, 53	 8 öre + 1 kr på avis om en telegrampostanvisning, Blankett n:r 5 (September 1893.) (veck, 			 
	 hålslagen), sänd från LINDESBERG 3.1.1906 till Kiel. En av ytterst få blanketter av denna 			 
	 typ, troligen tidigaste kända användning av denna posttjänst. Avbildad i Sällskapspost 			 
	 1996. Posthistoriskt mycket intressant och ett iögonfallande UTSTÄLLNINGSOBJEKT. 			 
	 Ex. Sören Andersson 1994. 	 *	 20.000:-

1254	 49c	 1 Krona orangebrun/mörkblå på gulaktigt papper. LYX-centrerat ex, praktstämplat 			 
	 STOCKHOLM 14.12.95. 	 �	 300:-

1255
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Specialiserad samling Brevkort / Specialized collection Postal Cards

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1256K	 bKe1	 Brevkort 12 öre sänt under rätt tid från JÖNKÖPING 3.6.1872 till Falun. F 2500                                *	 500:-

1257K	 bKe8A	 Brevmärke, Brevkort 5:6 öre, typ A blå på matt rödaktigt lila. Stämplat PKXP Nr 47 			 
	 17.9.1885, sänt till Deje. F 2500 	 *	 500:-

1258K	 52	 5 öre på Svenska Turistföreningens brevkort, sänt lokalt inom STOCKHOLM 5.TUR 		
	 6.10.1897. Högsta LYX bortsett ett hörnveck.                                                                                         *	 300:-

1256 1257 1258

1259K	 54	 10 öre på brevkort med påklistrat kuvert och meddelenade, varför kortet erlagts med 			 
	 brevporto enl. reglementet. Sänt från GÖTLUNDA 9.5.1906 till Stora Mållösa. 	 *	 400:-

1260K	 52, bKe10   5 öre som tilläggsfrankering på brevkort 5 öre, motsvrande brevporto pga ett foto 			 
	 har klistrats fast på kortets baksida. Vackert objekt som sänts från MALMÖ 13.4.01 till 			 
	 Kalmar. 	 *	 500:-

1259 1260

1261K	 52	 5 öre på trevligt näverkort (veck) sänt från VAXHOLM LBR 31.3.1903 till Sköfde. 			 
	 Fram till 30.9.1904 taxerades näverkort som brev. Lösennotering ”10 öre”. 	 *	 400:-

1262K	 52	 2x5 öre på ”DUBBEL-VYKORT” sänt från STOCKHOLM 8 11.5.03 via SUNDSVALL 			 
	 12.5.1903 till Sillre. 	 *	 500:-

1263K	 53	 8 öre på kort sänt lokalt inom GÖTEBORG 22.XI.03. Återanvändning av japansk helsak sänt 			 
	 inrikes, enl. devisen ”Man tager vad man haver”. 	 *	 400:-

1264K	 52	 5 öre motsvarande trycksaksporto på ”MIKADO-KORT”, stämplat PKXP 16.7.1904, sänt till 			 
	 Uppsala. Eftersom kortet sänts som brevkort med lång hälsning så har det lösenbelagts 			 
	 med ”10 öre”. 	 *	 400:-

1261 1263 12641262
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1265K	 bKe12	 Brevkort 5 öre med datumsiffra 507, sänt från BOLLNÄS LBR 23.11.1907 till Stockholm. 		
	 Då adressaten avflyttat har kortet hanterats som obeställbart och stämplats STOCKHOLMS 	 	
	 BREFP.EXP. 24.11.1907 samt RETUR.                                                                                                  *	 400:-

1266K	 43e, 72	 5 öre Ringtyp använd som mycket intressant och trevlig komplettering för brevkortsportot 			 
	 7 öre som gällde 1.6.1918-30.6.1919. Märket var egentligen ogiltigt från 30.12.1910. Sänt från 			 
	 STOCKHOLM 1 1.9.18 till Österskär med ”Roslagsbanan”. 	 *	 500:-

1267K	 54, bKe12   10 öre som tilläggsfrankering på brevkort 5 öre med datumsiffra 105, sänt mot postförskott 			 
	 från LINKÖPING 5.10.1905 till Uppsala. Vackert objekt. 	 *	 400:-

1268K	 136, 153, bKe28   10/3+20 öre som tilläggsfrankering på brevkort 10/15 öre sänt med STOCKHOLM-		
	 LONDON LUFTPOSTEXP. Nr 1 TREDJE TUREN 22.VIII.1928. Ett märke placerat på baksidan.           * 	 500:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1265 1266 1267 1268

1269K	 33f	 20 öre på PS-kort använt som eftertaxeringskort avseenden ett underfrankerat assurerat 			 
	 brev sänt från Långerud till Hamburg. Märket är intressant nog endast makulerat med 			 
	 blåkrita. Stämpel PKXP No 2 A UTR N 8.9.1884. 	 *	 500:-

1270K	 42	 4 öre på PS-kort använt som eftertaxeringskort avseenden ett underfrankerat rekbrev sänt 			 
	 till Hamburg. Stämplar GUSSELBY 23.1.1887 och PKXP No 2 C UTR N 22.1.1887 och 			 
	 24.1.1887. Ex. Sören Andersson 1988. 	 *	 500:-

1271K	 45	 10 öre på PS-kort använt som eftertaxeringskort avseenden ett underfrankerat rekbrev sänt 			 
	 till Hamburg. Stämplar ÅMÅL 3.1.1888 och PKXP No 2 C UTR N 2.1.1888. Ex. Philea 2013. 	 *	 500:-

1269 1270 1271

1272K	 142A	 Norge. 2x5 öre på underfrankerat brevkort sänt under den korta 25 öres perioden, från 			 
	 SOLLEFTEÅ 18.1.1922 till Kristiania. Lösen erlagd med 10 öre, Facit L6 K. 	 *	 400:-

1273K	 bKe10	 Danmark. Brevkort 5 öre, LYX-stämplat TIDAHOLM 25.1.1900. Ankomststämplat 		
	 KJØBENHAVN 26.1.00.                                                                                                                         *  	400:-

1274K	 52	 Danmark. 5 öre på brevkort först sänt inrikes från NÖSUND13.7.1904 till Stockholm, där 			 
	 det sedan eftersänts till SORØ 16.7.04, via KJØBENHAVN 16.7.04. 	 *	 400:-

1275K	 52	 Danmark. 5 öre på brevkort som sänts från KJØBENHAVN 12.8.10 till Stockholm, varav 	 	 	
	 märket nollats och lösen utgått med 10 öre enligt stämpel. 	 *	 500:-

1272 1273 1274 1275
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1276K	 bKe23	 Danmark. Brevkort 10 öre, daterat Piteå och stämplat PKP 13.2.23. Sänt underfrankerat och 		
	 lösenbelagt med 10 øre Facit L16. Kritanotering ”10” och stämpel T 10 ÖRE.                                     *	 400:-

1277K	 bKe3	 Belgien. Brevkort 10 öre stämplat PKXP Nr 20 14.3.1880, sänt till Antwerpen. Ankomststämplat 		
	 ANVERS 6-M 17.MARS.1880. R3 enl. Facit.                                                                                        *	 400:-

1278K	 43a, bKe7   Belgien. 5 öre som tilläggsfrankering på brevkort 5 öre sänt från STOCKHOLM C 8 9.1.87 till 			 
	 Antwerpen. Ankomststämplat ANVERS 6-M 12.JANV.1887. R3 enl. Facit. Ex. Bengt Lilja 1979. 	 *	 500:-

1279K	 52, bKe9	Belgien. 5 öre som tilläggsfrankering på jubileumsbrevkort 5 öre, stämplat med blå ÅNGBÅTS 			 
	 PXP No 69 24.9.1897, sänt till LIEGE 11-12 26.SEPT.1897. Övriga stämplar NORRKÖPING 			 
	 24.9.1897 och TRELLEBORG-SASSNITZ B 25.9.97. 	 *	 400:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1276 1277 1278 1279

1280 1281 1282 1283

1280K	 bKe15	 Belgien. Vackert brevkort 5 öre med datumsiffra 911, sänt underfrankerat från STOCKHOLM 6 		
	 ODENG. 29.2.12 till BRUSSEL BRUXELLES 11-12 2.III.1912. Lösenstämpel T 12½.                        *	 400:-

1281K	 199	 Belgien. 20 öre på brevkort stämplat STOCKHOLM CONGRES POSTAL UNIVERSEL 28.7.24. 	 *	 400:-

1282K	 82	 Belgien. 10 öre på obeställbart brevkort med etiekett ”INCONNU ONBEKEND”, stämplar 			 
	 REBUT och GENERALPOSTSTYRELSENS REKLAMATIONSKONTOR 3.SEP.1913. 	 *	 400:-

1283K	 185c	 Belgien. Luftpostbefordrat brevkort sänt från ÖVERENHÖRNA 3.7.37 till BRUXELLES (NORD) 			 
	 BRUSSEL (NOORD) 6.7.37. Returnerat. 	 *	 400:-

1284K	 146A	 Bulgarien. 2x10 öre på brevkort först sänt från STOCKHOLM 4.6.37 till Turkiet, och sedan 			 
	 eftersänt till Bulgarien. Båda adressländerna R3 enl. Facit. Veck genom ett märke. 	 *	 400:-

1285K	 29c1, bKe6   Finland. 4 öre som tilläggsfrankering på brevkort 6 öre, sänt från HALLSTAHAMMAR 			 
	 13.6.1882 till Wiborg. Ankomststämplat ANK 15.6. Övriga stämplar STOCKHOLM C 13.6.1882, 			 
	 STOCKHOLM K.E. 13.6.1882 och HELSINGFORS 15.6.82. 	 *	 500:-

1286K	 29, bKe6	Finland. 4 öre som tilläggsfrankering på brevkort 6 öre, sänt från STOCKHOLM C 4.8.1883 			 
	 till Björneborg. Ankomststämplat ANK 10.8. Ex. Frimärkshuset 1975 och Bengt Lilja 1980. 	 *	 400:-

1287K	 bKe6	 Finland. Brevkort 6 öre sänt underfrankerat från ÖSTERSUND 30.7.1883 till Wasa. 		
	 Lösenstämpel T och notering ”Lösen 5 penni”.                                                                                      *	 400:-

1284 1285 1286 1287
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1288K	 bKe6	 Finland. Brevkort 6 öre, stämplat PKXP No 52 7.8.1883, sänt underfrankerat via Ryssland till 		
	 Kristinestad. Lösenstämpelar både svenska samt rysk, plus noteringar ”5 cts” och ”Lösen 12 pen”. 		
	 Även ett flertal andra stämplar. Litet riss.                                                                                               *	 500:-

1289K	 43c, bKe7   Finland. 5 öre som tilläggsfrankering på brevkort 5 öre, stämplat PKXP No 17A 23.3.1888, sänt 			 
	 till Viborg. Ankomststämplat ANK 30.3. Transit PKXP No 61 24.3.1888. Notering ”Via St Petersburg”. 	*	 500:-

1290K	 bKe13	 Finland. Brevkort 10 öre sänt från STOCKHOLM C5 11.1.96 till Åbo. Ankomststämplat 		
	 ÅBO TURKU 14.1.96. Skeppsnotering ”per express”.                                                                           *	 400:-

1291K	 52, bKe7	Finland. 5 öre som tilläggsfrankering på brevkort 5 öre, makulerat endast medfinska 	 	 	
	 figurstämplar, samt ankomststämplat EKENÄS AMMISAARI 22.VIII.95. 	 *	 500:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1292K	 53	 Finland. 8 öre på underfrankerat brevkort med delad adressida, sänt från ..ÄTER 16.8.1906 			 
	 till Åbo. Lösenstämpel T och notering ”2½ c”. Mycket ovanlig underfankering, möjligen 			 
	 till följd av färgförväxling? 	 *	 500:-

1293K	 147	 Finland. 25 öre som bättre singelfrankering på brevkort sänt från STOCKHOLM 9.2.22 till Helsingfors. 	*	 400:-

1294K	 146C	 Finland. 10 öre på brevkort endast stämplat med utländska stämplat TURKU ÅBO 24.XII.38 			 
	 samt LAIVAKIRJE PAQUEBOT. 	 *	 400:-

1295K	 56, bKe12   Finland. 20 öre som tilläggsfrankering på brevkort sänt som rek från STOCKHOLM 16 			 
	 19.1908 till Helsingfors. Stämplar HANGÖ HANKO 20.IX.08 och HELSINGFORS HELSINKI 			 
	 20.IX.08. Trots att kortet är hålslaget samt märket med riss, ett ovanligt objekt. Troligen det 			 
	 tidigaste kända rekommenderade brevkortet till Finland. Ex. Philea 2013. 	 *	 400:-

1288 1290 12911289

1292 1293 1294 1295

1296K	 bKd3	 Finland. Svarsdelen av dubbelt brevkort 10 öre sänt från HELSINGFORS FINLAND SOUMI 		
	 27.XI.88 till Stockholm, via Ryssland. Mycket dekorativt objekt med bra stämpeldokumentation.     *	 500:-

1297K	 bKd2	 Frankrike. Svarsdelen använd som enkelt brevkort, sänt från UPSALA 12.6.1878 till Paris. 		
	 Stämplar PKXP No 2 och SUEDE-ERQUEILINES 13.6.1878.                                                             *	 700:-

1298K	 197, bKe23   Frankrike. 10 öre som tilläggsfrankering på brevkort 10 öre stämplat STOCKHOLM 		
	 CONGRESS POSTAL UNION, sänt till Paris.                                                                                      *	 400:-

1299K	 52	 Gibraltar. 2x5 öre på brevkort med delad framsida, sänt från STOCKHOLM 15.12.09 till 			 
	 eldare ombord ångfartyget ”Herakles”. Ankomststämplat GIBRALTAR D 20.DE.09. R4 enl. Facit. 	*	 500:-

1296 1297 1298 1299
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1300K	 54	 Grekland. 10 öre på brevkort, endast makulerat med utländska stämplar FRA SVERIGE M och 			 
	 PAQUEBOT, sänt till Athen. Transit KJØBENHAVN 9.4.02. R4 enl. Facit. 	 *	 500:-

1301K	 62, bKe6	Grekland. 2x2 öre som ovanlig tilläggsfrankering på brevkort 6 öre, sänt från STOCKHOLM 			 
	 30.1.10 till Athen. R4 enl. Facit. 	 *	 400:-

1302K	 180b	 Grekland. 20 öre brevkort sänt från STOCKHOLM 8 5.8.37 till Cavalla. R3 enl. Facit. 	 *	 300:-

1303K	 54	 Irland. 10 öre på brevkort sänt från HÖRBY LBR 19.10.1901 till Dublin. Stämpel PKXP No 			 
	 75 19.10.1901. Vackert objekt. 	 *	 400:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1300 1301 1302 1303

1304 1305 1306 1307

1304K	 52	 Island. Helsak 5 öre tilläggsfrankerad med Oscar II 5 öre grön, stämplat STOCKHOLM 1 			 
	 20.2.03 med transit Köpenhamn samt PKXP 2 B INR N och AKUREYRI, till Siglufjord. 	 *	 700:-

1305K	 52	 Island. 2x5 öre på brevkort sänt från MALMÖ 2.1.05 till REYKJAVIK 16.1.1905. R3 enl. Facit. 	 *	 400:-

1306K	 52	 Island. 5 öre intressant underfrankerat brevkort som sänts utan att lösenbeläggas från 			 
	 FALUN 22.12.09 till Rejkavik. R3 enl. Facit. Ex. LTE 1994. 	 *	 400:-

1307K	 bKe14	 Island. Brevkort 10 öre med datumsiffra 910, sänt från STOCKHOLM 12 TEGNERG 12.7.12 till 		
	 Reykjavik. R3 enl. Facit.                                                                                                                         *	 400:-

1308K	 82	 Island. 10 öre på brevkort sänt från KATRINEHOLM LBR 23.11.1915 till Rejkiavik. R3 enl. 			 
	 Facit. 	 *	 400:-

1309K	 54	 Isle of Man. 10 öre på brevkort sänt från EKSKOGEN 2.11.1904 till Santon. Mycket ovanlig 			 
	 destination. 	 *	 500:-

1310K	 52, 54	 Italien. 10 öre på brevkort sänt från STOCKHOLM 1.7.09 till Rom. Ankomststämplat ROMA 			 
	 (CENTRO) 5.7.09. Obeställbart och returnerat med etikett NON RECLAMÈ. Vid ankomst i 			 
	 STOCKHOLM 26.9.09 sänt på nytt med nytt inrikes porto 5 öre till EDSELE 28.9.1909. 			 
	 Intressant studsförsändelse. 	 *	 500:-

1311K	 181a	 Lettland. 20 öre på brevkort (Jenny Nyström påskkort) sänt från STOCKHOLM 4.4.28. 	 	 	
	 R3 enl. Facit. 	 *	 400:-

1308 1309 1310 1311
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1312K	 240A, bKe31   Lettland. 5 öre som tilläggsfrankering på brevkort 10 öre, sänt från STOCKHOLM 			 
	 26.1.1935 till RIGA 1.2.35. Obeställbart med stämplar INCUNNU och RETOUR, samt etikett. 			 
	 R3 enl. Facit. Ex. Philea 2013. 	 *	 400:-

1313K	 180b	 Lettland. 20 öre på luftpostbefordrad trycksak sänt från HALMSTAD 1 21.3.40 till Riga. 			 
	 R3 enl. Facit. 	 *	 400:-

1314K	 52, bKe10   Luxemburg. 5 öre som tilläggsfrankering på brevkort sänt från SKARA 2.9.1898. 			 
	 Ankomststämplat LUXEMBURG 5.9.98. R5 (2-3 kända) enl. Facit, dessutom ovanligt tidigt. 			 
	 Ex. LTE 1989. 	 *	 700:-

1315K	 54	 Luxemburg. 10 öre på brevkort med delad adressida sänt från STOCKHOLM 4 LBR 13.5.07. 			 
	 R5 (2-3 kända) enl. Facit. Ex. Philea 2012. 	 *	 500:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1312 1313 1314 1315

1316 1317 1318 1319

1316K	 72, 81	 Malta. 2+8 öre på brevkort sänt från VÄNERSBORG 4.2.15. Transit PKXP No 67 B 4.2.1915. 			 
	 R4 enl. Facit. 	 *	 400:-

1317K	 54	 Monaco. 10 öre på brevkort sänt från STOCKHOLM 25.4.04 till MONTE CARLO 29.4.04. 			 
	 R4 enl. Facit.	 *	 400:-

1318K	 29c1, bKe6   Nederländerna. 4 öre (ft) som tilläggsfrankering på brevkort 6 öre, sänt från 			 
	 STOCKHOLM 4 25.8.1882 till LEEUWARDEN 27.AUG.82.	 *	 500:-

1319K	 99	 Nederländerna. 2x7/10 öre på näverkort sänt från STOCKHOLM 1 13.9.1918. 	 *	 400:-

1320K	 53, 62	 Portugal. 2+8 öre på brevkort sänt från BRUNFLO 13.1.1908 tillLISBOA CENTRAL 18.1.08. 			 
	 R3 enl. Facit.	 *	 400:-

1321K	 54	 Polen. 10 öre på brevkort sänt från STOCKHOLM 1 AFG 25. 8.04 till Warszawa. Ankomst-			 
	 stämplat. 	 *	 400:-

1322K	 62, 63, bKe7   Rumänien. 2+3 öre som tilläggsfrankering på brevkort sänt från UPSALA 9.12.1893 			 
	 till Bukarest. Ankomststämplat. Ovanligt tidigt objekt till denna sällsynta destination, 			 
	 R4 enl. Facit. 	 *	 700:-

1320 1321 1322
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1323K	 54	 Rumänien. 10 öre på brevkort sänt från STOCKHOLM 13.1.02 till Bukarest. Ankomststämplat. 			 
	 Ovanlig destination, R4 enl. Facit. 	 *	 500:-

1324K	 82	 Rumänien. 10 öre på brevkort stämplat PLK 283A, sänt till BRAILA 17.MAJ.1913, eftersänt 	 	 	
	 till Galatz. R4 enl. Facit. Ex. LTE 1989. 	 *	 500:-

1325K	 177A	 Rumänien. 15 öre på brevkort sänt från UMEÅ LBR 13.2.32 till BUCARESTI SOSIRE 1 			 
	 17.FEB.03. R3 enl. Facit. 	 *	 400:-

1326K	 bKe33o	 Rumänien. Brevkort 15 öre, Ångermanälven, sänt från TRÄLLEBORG 5.9.30 till CERNAUTI 31 		
	 8.X.930. R3 enl. Facit.                                                                                                                             *	 400:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1323 1324 1325 1326

1327K	 84, bKe19   Rumänien. 15 öre som tilläggsfrankering på brevkort 10 öre med datumsiffra 214, sänt 			 
	 REKOMMENDERAT till Craiova, eftersänt till BÅSTAD 5.9.1918. Mycket ovanligt objekt. 	 *	 700:-

1328K	 259A, 262C, 267A   Rumänien. 10+2x15 öre på REKOMMENDERAT brevkort sänt från STOCKHOLM 4 			 
	 23.11.38 till MEDIAS 26.NOV. Trevligt och mycket tidigt brevkort sänt från Kihlströms 			 
	 Frimärkshandel. 	 *	 500:-

1329K	 bKd22	 Ryssland. Svarskort sänt från MOCKBA 27.12.30 till Stockholm.                                                        *	 300:-

1330K	 bKe3	 Schweiz. Brevkort 10 öre sänt från STOCKHOLM C 29.11.1876 till CHAUXDEFONDS 3.XII.76. 		
	 F 1500                                                                                                                                                      *	 700:-

1327 1328 1329 1330

1331K	 bKe5	 Schweiz. Brevkort 15 öre sänt från HUDIKSVALL till BERN BRF. DISTR. 13.X.94. F 8000 		
	 för korrekt använt kort innan 31.12.1894.                                                                                               *	 400:-

1332K	 79	 Schweiz. 5 öre på underfrankerat brevkort sänt från VÄSTERÅS 23.12.12. Lösenstämpel 12½ 			 
	 C och löst med 5+10 C. 	 *	 400:-

1333K	 52, 54, bKe10   Storbritannien. 5+10 öre som tilläggsfrankering på brevkort 5 öre, som brevporto 			 
	 eftersom ett foto klistrats fast på baksidan, vilket ej var tillåtet för brevkortsporto. 			 
	 Sänt från NORBERG 13.7.00 till London, via TRELLEBORG-SASSNITZ 141B 14.7.00. 			 
	 Ovanligt objekt. 	 *	 700:-

1331 1332 1333
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1334K	 52	 Storbritannien. 5 öre på brevkort som först sänts inrikes från MÖLLE 21.7.1907 till 			 
	 Stockholm, där det tilläggsfrankerades med 5 öre och sändes vidare från STOCKHOLM 5 			 
	 23.7.07 till Hull. Trevligt studsobjekt. 	 *	 500:-

1335K	 bKe27	 Storbritannien. Brevkort 25 öre sänt under rätt tid från STOCKHOLM 14.6.22 till London.               *	 300:-

1336K	 176A, bKe32   Storbritannien. 15 öre som tilläggsfrankering på brevkort 15 öre sänt med luftpost 			 
	 från GÖTEBORG 1 30.6.26 till London.	 *	 500:-

1337K	 143A, 181a   Storbritannien. 5+20 öre på luftpostbefordrad trycksak stämplad STOCKHOLM-LONDON 		
	 LUFTPOSTEXP. N:R 1 FÖRSTA TUREN, sänd till London.                                                               *	 400:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1334 1335 1336 1337

1338K	 54	 Turkiet (europeiska). 10 öre på brevkort sänt till Konstantinopel. Ankomststämplat CONS-			 
	 PLE GALATA 24.JUIN.1909. 	 *	 400:-

1339K	 30a, bKe2   Tyskland. 5 öre som ovanlig tilläggsfrankering på brevkort 6 öre, stämplat Ö.H. 			 
	 7.5.1878 och PKXP No 2 8.5.1878. 	 *	 700:-

1340K	 32a	 Tyskland. 12 öre som mycket ovanlig frankering på brevkort sänt från ENGELHOLM 26.8.1880 			 
	 till Berlin. Transit MALMÖ 26.8.1880 och ankomststämplat 27.8. 	 *	 700:-

1341K	 29a1, bKe2   Tyskland. 4 öre som tilläggsfrankering på brevkort 6 öre sänt från KARLSTAD 27.7.1880 			 
	 till Göthen. Mycket vackert objekt. Ex. Frimärkshuset 1991. 	 *	 500:-

1338 1339 1340 1341

1342K	 31g, bKe6   Tyskland. 6 öre som ovanlig tilläggsfrankering på brevkort 6 öre, sänt från GÖTEBORG 			 
	 LBR 14.9.1883 till HAMBURG 10-11V 1 16.9.83. Ex. Postiljonen 1974. 	 *	 500:-

1343K	 30k, bKe8   Tyskland. 5 öre som tilläggsfrankering på brevkort 5/6 öre, stämplat PKXP No 33, sänt 			 
	 till Lübeck. Stämplar K. OMB. 6 9.1.86 och AUSG No 3 10.1. Ex. LTE 2002. 	 *	 500:-

1344K	 30k, bKe7   Tyskland. 5 öre som tilläggsfrankering på vackert brevkort sänt från STOCKHOLM 5 			 
	 18.2.1886 till KUPS 21.2.85. Ex. Bengt Lilja 1980. 	 *	 500:-

1345K	 41b, bKe7   Tyskland. 2x3 öre som mycket ovanlig tilläggsfrankering på brevkort 5 öre, sänt från 			 
	 HUDIKSVALL 6.7.1889. 	 *	 700:-

1342 1343 1344 1345
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1346K	 45	 Tyskland. 10 öre på brevkort stämplat PKXP No 34B 25.11.1890, sänt till Leipzig. 			 
	 Ankomststämplat 27.11. Oscar boktryck är mycket sällsynt på brevkort.	 *	 500:-

1347K	 41a, 42a, bKe7   Tyskland. 3+4 öre som mycket ovanlig tilläggsfrankering på brevkort 5 öre (veck), 			 
	 sänt från STOCKHOLM 17.9.92 till M. GLADBACH 19.9.92. 	 *	 500:-

1348K	 61, bKe7	Tyskland. 5x1 öre som tilläggsfrankering på brevkort 5 öre sänt till Posen. LYX-stämplar 			 
	 JERFSÖ 19.8.1892. 	 *	 500:-

1349K	 bKd4	 Tyskland. Dubbelt brevkort 15 öre med sammanhängande oanvänt svarskort, sänt från STOCKHOLM 		
	 22.12.93 till Leipzig. Ankomststämplat 24.2. F 3000 för korrekt använt kort innan 31.12.1894.          *	 500:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1346 1347 1348 1349

1350K	 54, bKe9	Tyskland. 10 öre som frankerats ovanpå värdestämpel 5 öre, eftersom jubileumsbrevkortet 			 
	 ej var tillåtet att användas utomlands. Sänt från STOCKHOLM C 12 16.9.98 till DRESDEN 			 
	 ALTST. 9 19.9.98. 	 *	 500:-

1351K	 bKe27	 Tyskland. Brevkort 25 öre sänt i rätt tid från STOCKHOLM 19 20.5.22 till Berlin. Mycket vackert 		
	 objekt.                                                                                                                                                      *	 400:-

1352K	 182	 Tyskland. 25 öre som mycket ovanlig singel på brevkort sänt i rätt tid från GÖTEBORG 			 
	 17.6.22 till Berlin. 	 *	 400:-

1353K	 bKd22	 Tyskland. Dubbelt brevkort 15+15 öre sammanhängande och sänt båda vägarna, från STOCKHOLM 		
	 12.6.26 resp. LÜBECK 18.6.26.                                                                                                              *	 400:-

1350 1351 1352 1353

1354K	 bKe3	 Tyskland. Brevkort 10 öre makulerat med endast utländska stämplar FRA SVERRIG 24.5.1878, 			 
	 m.fl, sänt till Berlin. Vackert objekt. 	       *	 500:-

1355K	 bKe4	 Tyskland. Brevkort 10 öre, daterat ”Gothenburg d 8/8 82”, makulerat med endast utländska 			 
	 stämplar, ringstämpel 19, FRA SVERRIG, FREDERIKSHAVN 8.8 samt AUSG 9.8. 	 *	 500:-

1356K	 bKe13	 Tyskland. Brevkort 10 öre makulerat med endast utländska stämplar, ringstämpel 1, K. OMB 			 
	 6 12.8.90, samt BESTELLT VOM POSTAMTE 19 4-5N 13.8.90. 	 *	 400:-

1357K	 bKe13	 Tyskland. Brevkort 10 öre med hotellvinjett, makulerat med endast utländska stämplar, 			 
	 FRA SVERIGE M, K. OMB 1 13.7.91, samt BESTELLT VOM POSTAMTE 18.7.91. 	 *	 400:-

1354 1355 1356 1357
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1358K	 bKe13	 Tyskland. Brevkort 10 öre makulerat med endast utländska stämplar, KJØBENHAVN-HELSINGØR 			 
	 9.10, FRA SVERIGE, samt KIEL 9.10.92. 	 *	 500:-

1359K	 142A, 179A, bKe23   Tyskland. 5+2x20 öre som tilläggsfrankering på brevkort 10 öre, sänt 			 
	 rekommenderat under den korta perioden 1.2.1921-30.9.1922, från MALMÖ 6 26.9.22 till 			 
	 LUCKENWALDE 28.9.22. Ovanligt objekt. 	 *	 700:-

1360K	 79, 85, bKe17   Tyskland. 5+20 öre som tilläggsfrankering på brevkort 5 öre med datumsiffra 1116, 			 
	 sänt med express från STOCKHOLM 7 8.5.17 till BERLIN 10.5.17. Kortet med veck, samt lagat 			 
	 med tejp, men ett ovanligt objekt. 	 *	 500:-

1361K	 152A, bKe20   Tyskland. 20 öre som tilläggsfrankering på brevkort 10 öre med datumsiffra 1219, 			 
	 sänt med luftpost från GÖTEBORG 11.8.20 till Karlsruhe. Ankomststämplat 13.8.20.	 *	 500:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1358 1359 1360 1361

1362K	 152A	 Tyskland. 20 öre på luftpostbefordrat brevkort sänt från DEGERFORS 18.9.19(20) till Berlin.	 *	 800:-

1363K	 137	 Tyskland. 20/2 öre på luftpostbefordrat brevkort sänt från STOCKHOLM 24.9.20. Ex. Göta 1995. 	 *	 1.500:-

1364K	 144A	 Tyskland. 10 öre på brevkort sänt 19.9.22 till STOCKHOLM, eftersänt underfrankersat 			 
	 22.9.22 till München. T-stämpel och div. noteringar bl.a. ”18 3/4 cts”. Intressant studsobjekt. 	 *	 400:-

1365K	 54	 Ungern. 10 öre på brevkort stämplat PLK 336 C 29.7.1904, sänt till BUDAPEST 4.JUL.31, 	 	 	
	 som justerats med ny stämpel 4.AUG.31. R4 enl. Facit. 	 *	 500:-

1362 1363 1364 1365

1366K	 71, 74, 79   Ungern. 1+4+5 öre som ovanlig kombination på brevkort sänt från VALLSTA 25.11.18. 			 
	 R4 enl. Facit. 	 *	 500:-

1367K	 84, bKe21   Ungern. 15 öre som tilläggsfrankering på brevkort 10 öre utan datumsiffra, sänt från 			 
	 STOCKHOLM AVG LBR 24.3.21 till BUDAPEST. Svagt hörnveck. 	 *	 400:-

1368K	 54	 Algeriet. 10 öre på brevkort sänt från STOCKHOLM 8.7.01 till ALGER 15.JUL.01. R4 enl. 	 	 	
	 Facit. 	 *	 500:-

1369K	 54	 Belgiska Kongo. 10 öre på brevkort sänt från SANDVIKEN 1x.2.1909 till BANANA 7-8 			 
	 9.MARS.1909. R4 enl. Facit. 	 *	 500:-

1366 1367 1368 1369
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1370K	 82	 Brittiska Östafrika. 10 öre på brevkort stämplat PLK 303 B 24.3.1920, sänt till Kyambu. 			 
	 Mycket sällsynt destination, sänt innan 23.7.1920 då Kenya-Uganda (& Tanganjika) bildades. 	 *	 1.000:-

1371K	 52	 Egypten. 2x5 öre på brevkort med unionsflagga, stämplat PKXP 30.10.1907, sänt till CAIRE 	 	 	
	 6.1.02. R4 enl. Facit. 	 *	 500:-

1372K	 54	 Egypten. 10 öre på brevkort sänt från NORRKÖPING 26.6.1906 till PORT-SAID 4.VII.06. 			 
	 Brevkortet har försetts med T-stämpel och lösenbelopp ”12½” i utlandet pga delad framsida. 	 *	 500:-

1373K	 54	 Egypten. 2x10 öre motsvarande brevporto pga delad framsida, stämplat PLK 9.11.1908, sänt 			 
	 till Alexandria. Ovanligt objekt. 	 *	 500:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1370 1371 1372 1373

1374K	 bKe19	 Eritrea. Brevkort 10 öre med datumsiffra 214, sänt från LIT 16.4.1918 till CHEREN ERITREA 		
	 22.6.18. R3 enl. Facit. Ex. Frimärkshuset 1985.                                                                                      *	 700:-

1375K	 bKe13	 Fristaten Kongo. Brevkort 10 öre sänt från SKARA 3.1.1897 till BOMA 31.JA.97, via 	 	
	 ANVERS ARRIVEE 4-M 6.JANV.97. Baksidan med pappersrest från montering. 	 	
	 Mycket tidigt kort till en sällsynt destination. Ex. Frimärkshuset 2012 7320 kr.                                   *	 2.000:-

1376K	 52	 Fristaten Kongo. 2x5 öre på brevkort sänt från GÖTEBORG 21.VIII.04 till TUMBA 			 
	 16.SEPT.1904, via MATADI 14.SEPT.1904. Ex. Postiljonen 2010. 	 *	 1.000:-

1377K	 54	 Kanarieöarna. 10 öre på brevkort stämplat PKXP No 24A 24.12.1903, sänt till Teneriffa. 	 *	 500:-

1374 1375 1376 1377

1378K	 62, 64	 Kanarieöarna. 2+2x4 öre på brevkort sänt från STOCKHOLM 4.5.1904 till TENERIFFE 			 
	 14.MAY.04, eftersänt till UPSALA 25.5.04. 	 *	 400:-

1379K	 52	 Kaplandet. 5 öre på vackert, underfrankerat brevkort som sänts utan lösenbeläggning från 			 
	 LEKSAND 30.12.1908. Ankomststämplat 26.1.08. 	 *	 500:-

1380K	 54	 Kaplandet. 10 öre på brevkort sänt från STOCKHOLM 31.12.1906 till CAPE TOWN 22.JA.07. 			 
	 Ex. Frimärkshuset 1976. 	 *	 500:-

1381K	 54	 Natal / Lourenco Marques. 10 öre på brevkort sänt från PITEÅ 15.11.1905 till DURBAN NATAL 			 
	 13.FE.06, och eftersänt till Delagoabay, LOURENCO MARQUES CENTRAL 16.2.06. Märket 			 
	 ngt def. pga placeringen, men två mycket ovanliga destinationer. R5 (2-3 kända) samt R4 enl. Facit. 	 *	 1.000:-

1378 1379 1380 1381
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1382K	 82	 Rhodesia. 10 öre på brevkort sänt från ENSKEDE 2.1.1912. Mycket ovanlig destination, R5 			 
	 (2-3 kända) enl. Facit. 	 *	 800:-

1383K	 54	 Tunisien. 10 öre på brevkort sänt från STOCKHOLM 5.8.01 till BIZERTE REGENCE DE TUNIS 			 
	 10.AOUT.01. R4 enl. Facit. 	 *	 500:-

1384K	 54	 Argentina. 10 öre på brevkort sänt från HELSINGBORG LBR 2.1.1903.	 *	 400:-

1385K	 52, bKe12   Argentina. 5 öre som tilläggsfrankering på brevkort 5 öre med datumsiffra 709, sänt 			 
	 från STOCKHOLM 10.10.10 till Frankrike, eftersänt till Buenos Aires. 	 *	 400:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1386K	 82	 Argentina. 2x10 öre motsvarande brevporto pga avsaknaden av ”Carte Postale”, sänt från 			 
	 STOCKHOLM 26.11.20. Ankomststämplat. Intressant objekt. 	 *	 400:-

1387K	 83	 Brasilien. 12 öre som ovanlig frankering på brevkort sänt från STOCKHOLM 3.6.1919 till 			 
	 Rio de Janeiro. 	 *	 400:-

1388K	 176C, bKe31   Brasilien. 15 öre som tilläggsfrankering på brevkort 10 öre motsvarande brevporto, 			 
	 pga fastklistrat foto på baksidan. Sänt från VÄNERSBORG 24.9.27 till Sao Paulo. 	 *	 500:-

1389K	 143E, 232   Brasilien. 5+4x50 öre på luftpostbefordrat brevkort sänt med GRAF ZEPPELIN, från 			 
	 STOCKHOLM 18.3.32, via FRIEDRICHSHAFEN BODENSEE 21.3.32. 	 *	 800:-

1386 1387 1388 1389

1390K	 54	 Chile. 10 öre på brevkort sänt från STOCKHOLM 21.4.05 till SANTIAGO 4.VI.1905. R3 			 
	 enl. Facit. 	 *	 400:-

1391K	 52	 Chile. 2x5 öre på brevkort stämplat PKXP No 29 29.(4).1911 till SANTIAGO 23.MA.11. R3 			 
	 enl. Facit. 	 *	 400:-

1392K	 82	 Chile. 10 öre på brevkort stämplat PLK 349B, sänt till VALDIVIA 3.JUL.1914. Märket mindre 	 	 	
	 def. R4 enl. Facit. 	 *	 400:-

1393K	 79	 Chile. 2x5 öre på brevkort sänt från UPPSALA 1 LBR 3.11.16 till Valparaiso. R4 enl. Facit. 	 *	 500:-

1390 1391 1392 1393

1382 1383 1384 1385
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1394K	 180	 Chile. 20 öre på brevkort sänt från TROLLHÄTTAN 13.6.23 till VALPARAISO 23.JUL.23. 	 *	 400:-

1395K	 54	 Mexico. 10 öre på brevkort stämplat PKXP no 68B 21.12.1908 till AGUAS CALIENTES 			 
	 9.ENE.08. R3 enl. Facit. 	 *	 400:-

1396K	 143A, 145A   Mexico. 5+10 öre på brevkort sänt från KARLSBY 6.10.26. R3 enl. Facit. 	 *	 400:-

1397K	 54	 Peru. 10 öre på brevkort sänt från KRISTINEHAMN LBR 18.4.1907 till Lima. Synnerligen 			 
	 sällsynt adressland, endast en försändelse känd enl. Facit. 	 *	 1.000:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1394 1395 1396 1397

1398K	 61, 62, 63, 64   Uruguay. 1+2+3+4 öre på dekorativt brevkort stämplat PKXP No 48A 14.7.1901, sänt 			 
	 till MONTEVIDEO 17.AGO.01, via TRELLEBORG-SASSNITZ 141B 15.7.01. R4 enl. Facit. 			 
	 Ex. Frimärkshuset 1992. 	 *	 800:-

1399K	 54	 Uruguay. 10 öre på brevkort sänt från SÄTER 20.7.1901 till MONTEVIDEO 15.AGO.01, via 			 
	 TRELLEBORG-SASSNITZ.	 *	 500:-

1400K	 52	 Uruguay. 2x5 öre på brevkort sänt från STOCKHOLM 22.10.1902 till MONTEVIDEO. 	 *	 700:-

1401K	 259C, bKe38   Uruguay. 10 öre som tilläggsfrankering på brevkort sänt från STOCKHOLM 11.2.39 till 			 
	 MONTEVIDEO3.MAR.1939. 	 *	 400:-

1398 1399 1400 1401

1402K	 bKe13	 Brittiska Columbia. Brevkort 10 öre sänt från LUND 24.2.00 till NEW YORK N. Y. 8.MAR.00, 		
	 eftersänt till ”Greenwood, Brit. Columbia”. Transit TRELLEBORG-SASSNITZ B 24.2.00.               *	 500:-

1403K	 54	 USA. 10 öre på underfrankerat brevkort, pga delad framsida, varför kortet skulle ha frankerats 			 
	 som brev. Sänt från STOCKHOLM 26.XII.05 till Boston, via TRELLEBORG-SASSNITZ 			 
	 27.12.05 och NEW YORK N. Y. 8.JAN. Lösenstämplar T och 12½ CENT. 	 *	 400:-

1404K	 54	 USA. 10 öre på underfrankerat brevkort, pga delad framsida, varför kortet skulle ha 			 
	 frankerats som brev. Sänt från GÖTEBORG 30.IX.05 till BOSTON MASS 18.OCT.1905 			 
	 via NEW YORK N. Y. 12.OCT.1905. Lösenstämpel 12½ CENT, och löst med 5 C. 	 *	 400:-

1405K	 52, bKe12   Indien. 5 öre som tilläggsfrankering på brevkort 5 öre med datumsiffra 305, sänt från 			 
	 UPSALA LBR 14.2.1906 till SAUGOR 3.MA.06. R3 enl. Facit. Ex. Sören Andersson 1991 			 
	 och LTE 1992. 	 *	 400:-

1402 1403 1404 1405
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1406K	 54	 Japan. 10 öre på brevkort sänt från STOCKHOLM 1 AFG 24.9.08 till YOKOHAMA 	 	 	
	 JAPAN 30.10.08. R4 enl. Facit. 	 *	 400:-

1407K	 79	 Japan. 2x5 öre på brevkort sänt från NORA 13.7.1917 till Yokohama, via Ryssland. R3 enl. 	 	 	
	 Facit. Ex. Frimärkskompaniet 1999. 	 *	 400:-

1408K	 54	 Kina. 10 öre på brevkort sänt från MÖLLE 24.8.1902 till PEKING DEUTSCHE POST 5.10.02. 			 
	 Transit PKXP No 64F 24.8.1902. Ovanligt tidigt kort. 	 *	 500:-

1409K	 54	 Kina. 10 öre på brevkort sänt från STOCKHOLM 15.10.09 till SHASI 11.NOV.09, ”via Sibirien”. 			 
	 Ex. Frimärkskompaniet 2001. 	 *	 400:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1406 1407 1408 1409

1410K	 52	 Kina. 2x5 öre på dekorativt brevkort sänt från ÖSTA... till Shanghai. Ex. Göta 1972. 	 *	 400:-

1411K	 54	 Kina. 10 öre på brevkort sänt från STOCKHOLM LBR 20.12.10 till Shanghai. 	 *	 400:-

1412K	 82	 Kina. 10 öre på brevkort sänt från GÖTEBORG 16.11.1911 till Huangchow, ”Wia Siberia”, 			 
	 eftersänt till Kuling ”via Kiukiang”. Stämplar HANKOW 10.DEC och KIUKIANG 16.DEC. 	 *	 500:-

1413K	 82	 Kina. 10 öre på brevkort sänt från GÖTEBORG 12.12.11 till PEKING DEUTSCHE POST 			 
	 27.(12).11, ”via Siberia”. 	 *	 400:-

1410 1411 1412 1413

1414K	 82	 Kina. 10 öre på trevligt brevkort sänt från GÖTEBORG 9.12.15 till CANTON, via Ryssland 			 
	 och SHANGHAI 17.JAN.16. 	 *	 500:-

1415K	 82	 Kina. 10 öre på brevkort sänt från SIGTUNA 18.8.1918 till CHANGSHA via ”U.S.A. ö Canada” 			 
	 och HANKOW 1.NOV.17. 	 *	 500:-

1416K	 71, bKe17   Nederländska Ostindien. 5x1 öre som tilläggsfrankering på brevkort 5 öre med datumsiffra 			 
	 1214, sänt från STOCKHOLM LBR 21.10.15 till Batavia. R3 enl. Facit. 	 *	 400:-

1417K	 177A	 Nederländska Ostindien. 15 öre på brevkort sänt från STOCKHOLM 16.6.31 till MATAMPONE 			 
	 17.7.31. 	 *	 400:-

1414 1415 1416 1417
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1418K	 54	 Palestina. 10 öre på brevkort stämplat PKXP No 17 A 9.7.1903, sänt till Haifa. 	 *	 400:-

1419K	 143C, 267C, bKe31   Palestina. 5+15 öre som tilläggsfrankering på brevkort 10 öre, luftpostbefordrat, 			 
	 sänt från ÖREBRO 1.5.39 till Jerusalem, via BERLIN-SASSNITZ 2.5.39. R4 enl. Facit. 	 *	 500:-

1420K	 54	 Siam. 10 öre på brevkort sänt från UDDEVALLA 18.7.1904 till BANGKOK 16.8.1904. Enl. 			 
	 uppgift endast ett brevkort sänt tidigare till denna destination. R4 enl. Facit. 	 *	 500:-

1421K	 82	 Turkiet (asiatiska). 10 öre på brevkort sänt från STOCKHOLM 15 4.8.11 till Trebizond 			 
	 (dagens Trabzon). Ovanligt objekt. 	 *	 400:-

1422K	 52	 Nya South Wales. 2x5 öre på brevkort stämplat PKXP No 21 14.6.1904 sänt från Kalmar till 			 
	 BRAIDWOOD N.S.W 20.JY.1904. Svagt hörnveck. R4 enl. Facit. 	 *	 500:-

1423K	 54	 Nya Zeeland. 10 öre på brevkort från UDDEVALLA 2.11.1900 till PALMERSTOWN, via TRELLEBORG-			 
	 SASSNITZ 3.11.00. Mindre riss i kortet. Ovanligt tidigt till denna destination. R4 enl. Facit. 	 *	 400:-

1424K	 79	 Nya Zeeland. Brevkort frankerat med två 5 öre Medaljong, stämplat ÖSTERSUND 13.9.1913, 			 
	 till Wellington och eftersänt till Palka Kariki. 	 *	 400:-

1425K	 82	 Nya Zeeland. 10 öre på brevkort sänt från ÖSTERSUND LBR 17.10.1914 till WELLINGTON 			 
	 3.DE.14. R5 (2-3 kända försändelser) enl. Facit. Ex. Postiljonen 2012 € 588. 	 *	 800:-

1426K	 54	 Sydaustralien. 10 öre på brevkort sänt från STOCKHOLM 1 AFG 1.7.04 till Adelaide. Ovanligt 			 
	 objekt, R5 (2-3 kända) enl. Facit. 	 *	 500:-

1422 1423 1424 1425 1426

1427K	 54	 Van Diemens Land. 10 öre LYX-stämplat på ovanligt brevkort sänt till LAUNCHESTON, 			 
	 eftersänt till DUNEDIN N.Z. 31.JA.05, Nya Zeeland. Ovanliga destinationer, R5 (2-3 kända), 	 	 	
	 samt R4 enl. Facit. 	 *	 500:-

1428K	 54	 Västaustralien. 10 öre på brevkort stämplat PKXP No 34 B 6.11.1902 till BUNBURY 5.DE.02, 			 
	 via PERTH W.A. 2.DE.02. Ovanlig destination, R5 (2-3 kända försändelser) enl. Facit. 	 *	 500:-

1429K	 bKe17	 Victoria. Brevkort 5 öre med datumsiffra 216, sänt underfrankerat utan lösenbeläggning, från 		
	 STOCKHOLM 27.5.16 till Melbourne. Intressant objekt med censurstämpel PASSED. R4 enl. Facit.       *	 400:-

1430K	 52	 Västaustralien. 5 öre på underfrankerat brevkort daterat ”12/11 02” sänt utan att 			 
	 lösenbeläggas, från STOCKHOLM till BUNBURY 15.DE.02, via PERTH W.A. 15.DE.02 och 			 
	 FREMANTLE W.A. 15.DE.02. En stämpel med genomslag. Intressant försändelse till en ovanlig 			 
	 destination, R5 (2-3 kända försändelser) enl. Facit. 	 *	 400:-

1427 1428 1429 1430

SPECIALSEKTION 
posthistoria
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Oscar II
1431K	39	 3x10 öre på dekorativt rekbrev sänt från 			 

	 WÄNGE 25.7.1885 till Norge. Notering ”pr 			 
	 Östersund”. Stämplar PKXP No 53 26.7.1885, 			 
	 MERAKERBANENS POSTEXP. 26.VII.85, 			 
	 SOGNS POSTEXP. 1.VIII.85, samt BERGEN 			 
	 1.VIII.85. 	 *	 700:-

1432	 39b	 1885 Oscar II 10 öre rödkarmin, typ II. F 6500 	 éé	 1.000:-
1433	 45	 1886 Oscar II med posthorn på baksidan 			 

	 10 öre röd. F 2200 	 éé	 500:-
1434	 45	 1886 Oscar II med posthorn på baksidan 			 

	 10 öre röd. F 2200 	 éé	 500:-
1435	 45	 1886 Oscar II med posthorn på baksidan 			 

	 10 öre röd. LYX-stämplat KISA 3.4.1889. 	 �	 300:-
1436K	45	 1886 Oscar II med posthorn på baksidan 10 			 

	 öre röd. Två ex. Kuvert fullt med reklam på 			 
	 fram- och baksidor för ett par olika 			 
	 Örebrofirmor. Till England, ank.stpl. 	 	 	
	 ÖREBRO HALLSBERG B 28.7.1889. 	 *	 3.500:-

1437K	45, Fk	 10 öre som tilläggsfrankering på vackert 			 
	 frankokuvert 10 öre, stämplat PKXP No 63 C 			 
	 19.7.1888. Stämplar PKXP No 2 C UTR N 			 
	 21.7.1888, samt CRAIOVA 24.JUL.88. Brev 	 	 	
	 till Rumänien är mycket sällsynta. Ex Sören 			 
	 Andersson 1989. 	 *	 2.000:-

1438P	 52	 1891 Oscar II 5 öre grön i helark. F 6500 	 éé	 800:-
1439K	52	 5 öre på brevkort sänt som trycksak från 			 

	 STOCKHOLM 27.11.01 till Spanien. Stämpel 			 
	 TRELLEBORG-SASSNITZ 142a 28.11.01. 			 
	 Ovanligt adressland för trycksaker. 	 *	 500:-

1440K	52, 54, Fk   5+2x10 öre på rekbrev sänt från 			 
	 ÖRKELLJUNGA 27.7.1906 till Polen. 	 	 	
	 Ankomststämplat WARZAWA 16.7.1906. 			 
	 Mycket ovanligt objekt. Ex Sören Andersson 1990. 	*	 1.000:-

1441K	52, 56	 20 öre på LOKALT pf-brev sänt inom LUND 			 
	 12.3.1899, och sedan tilläggsfrankerat med 5 			 
	 öre och eftersänt till Danmark samma dag. 			 
	 Mycket intressant studsförsändelse då utrikes 			 
	 pf är mycket sällsynta vid denna tid. 			 
	 Utställningsobjekt. 	 *	 1.000:-

1442K	52, 56, 58   5+20+30 öre på mycket dekorativt och 			 
	 intressant rekbrev sänt från STOCKHOLM 7 			 
	 20.11.05 till SVEN HEDIN i Persien. Sänt till 			 
	 TABRIZ 22.(12).1906, eftersänt ett flertal 	 	 	
	 gånger, bl.a. till TEHERAN 7.2.06. Flera 			 
	 persiska förslutningsoblat. Ex. Frimärkshuset 			 
	 2012. 	 *	 4.000:-

1443	 52c	 1893 Oscar II 5 öre blågrön. LYX-stämplat 			 
	 LJUSDAL 15.8.1895. 	 �	 300:-

1444K	53, 71, 72   1+2+4x8 öre på mycket dekorativt rek pf-			 
	 brev sänt från HEDEMORA 27.1.1913 till 			 
	 Tyskland. Ankomststämplat LEIPZIG 29.1.13. 			 
	 Utrikes pf-brev är sällsynta. Ex. Skandinavisk 			 
	 Filateli 1987. 	 *	 700:-

1445K	53, 82	 8+10 öre som dekorativ blandfrankering på 			 
	 postanvisning sänd från STOCKHOLM 2 AFG 			 
	 9.5.12 till Frankrike, med franskt frimärke 10 C 			 
	 på baksidan. Ankomststämplat JARNAC 	 	 	
	 CHARENTE 12.5.12. 	 *	 500:-

1442
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1446K	54	 10 öre på underfrankerat brev sänt från 			 
	 DINGELVIK 1.4.1904 till RUMÄNIEN. 			 
	 Lösenstämplar T och 12½ CENT, samt lösenbelagt 			 
	 med 2x2+2x10 öre BANI. Stämplat TRELLEBORG-			 
	 SASSNITZ 2.4.1904 och BACAU 4.APR.904. 			 
	 Trots att kuverets fram och baksida delats och 			 
	 beskurits ngt, ett synnerligen trevligt 			 
	 utställningsobjekt. 	 *	 3.000:-

1447K	54	 2x10 öre på mycket intressant brev sänt från 			 
	 STOCKHOLM 29.4.1899 till Transvaal (Zuid-			 
	 Afrikaanse Republiek, ZAR), som stoppats av 			 
	 censuren och returnerats via TRELLEBORG-			 
	 SASSNITZ 141B 13.5.00. Stämplar NATAL 			 
	 RETURNED LETTER..., NON-RÉCLAMÉ 			 
	 ONAFGHEHAALD, samt STOPPED BY CENSOR 			 
	 RETURN TO SENDER. Delad censurremsa ”V. R. 			 
	 OPENED UNDER MARTIAL LAW”. Mycket 			 
	 ovanlig destination, R5 enl. Facit. 	 *	 2.000:-
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1448K	54	 2x10 öre på mycket vackert brev sänt från 			 
	 EKSJÖ 13.2.1896 till OTTO NORDENSKJÖLD 			 
	 i Argentina, eftersänt till Chile. God 			 
	 stämpeldokumentation. 	 *	 1.200:-

1451K	54	 10 öre på Blankett n:r 328 (Januari 1900), 	 	 	
	 mottagningsbevis rörande ett assbrev sänt 			 
	 från KARLSKRONA 3.1.1902 till Malmö. 			 
	 Märket endast bläckmakulerat ”mb”. Blanketten 			 
	 med litet riss samt ett par veck, men ovanlig. 	 *	 500:-

1452K	54	 2x10 öre på brev stämplat PKXP 22B 10.6.1909 			 
	 sänt till Stockholm för vidare befordran till 			 
	 Grekland (R4). Stämplar privat EFTERSÄNDES, 			 
	 STOCKHOLM 1.TUR 11.6.1909, samt 			 
	 ankomststämplat. 	 *	 400:-

1453K	54, Fk	 10 öre som tilläggsfrankering på frankokuvert 			 
	 10 öre, sänt från UPSALA 23.1.1895 till 			 
	 Brittiska Indien. Stämplar bl.a. PKXP No 2 			 
	 25.1.1895 och SEA POST OFFICE 12.(2).95. 			 
	 Första månade efter portosänkningen till 			 
	 enhetsportot. 	 *	 500:-

1454	 54e	 1895 Oscar II 10 öre högkarmin. LYX-stämplat 			 
	 STOCKHOLM 1.5.1897. 	 �	 300:-

1455K	54v1	 Oscar II 10 öre röd som pappersprov för 			 
	 Medaljongutgåvan på papper från J.H. Munktell 			 
	 i 16-block från övre höger hörn på arket. 	 (é)	 2.500:-

1456	 54P	 1891 Oscar II 10 öre röd. Provtryck på tunnt 			 
	 papper. 	 (é)	 300:-

1457	 55	 1896 Oscar II 15 öre brun. Praktexemplar. 	 éé	 300:-
1458	 55	 1896 Oscar II 15 öre brun. Lyxexemplar stämplat 			 

	 BACKARYD 22.1.1902. 	 �	 300:-
1459V	56	 2x20 öre på UNIKT inkasseringsrek, blankett 			 

	 n:r 263 (Maj 1894), sänt från GÖTEBORG 			 
	 21.IX.1900 till Tyskland. Ankomststämplat 			 
	 BREMEN 23.9.00. Endast två inkasseringsrek 			 
	 finns registrerade till utlandet under 			 
	 Oscarsperioden, varav detta det enda utanför 			 
	 Norden. Ett par mindre revor av mindre 			 
	 betydelse. Avbildad i Sällskapspost nr 15. 			 
	 UTSTÄLLNINGSOBJEKT. 	 *	 20.000:-

1449

1455

1459

1449K	54	 2x10 öre på ovanligt brev sänt till Alaska. 			 
	 Sänt från ÖSMO 27.8.1906 till NOME ALASKA 			 
	 REC´D 30.SEP. Alaska genomgick flera 	 	 	
	 administrativa förändringar innan det blev 			 
	 ett organiserat territorium den 11 maj 1912 			 
	 och den 49:e delstaten i USA den 3 januari 			 
	 1959. Enligt uppgift tidigatse kända brev 			 
	 till denna svåra destination. 	 *	 1.000:-

1450K	54	 2x10 öre på brev stämplat PKXP No 6C 29.9.1910 			 
	 till Kina. Notering ”China via SIberien”. 			 
	 Ankomststämplar på baksidan. 	 *	 500:-
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1460K	56	 2x20 öre på UNIKT brev med dubbelt porto till 			 
	 Island. Tidigt brev sänt från STOCKHOLM ÖM 			 
	 10.10.1899, via PKXP No 2A INR N 11.10.1899 			 
	 och KJØBENHAVN 11.10.99. Enl. uppgift det 	 	 	
	 tidigaste kända brevet till Island, då de 			 
	 under Ringtypsperioden dokumenterade 			 
	 försändelserna utgörs av helsaker utan 			 
	 tilläggsfrankering.. 	 *	 2.500:-

1461K	56	 2x20 öre i par (kht) på brev sänt från 			 
	 STOCKHOLM 16 LBR 3.8.07 till Japan. 	 	 	
	 Ovanligt med brev, särskilt med dubbelt porto, 			 
	 då de flesta försändelserna till denna destination 			 
	 är brevkort under denna period. R4 enl. Facit. 			 
	 Svag ankomststämpel på baksidan. 	 *	 1.500:-

1462K	56	 20 öre på mycket intressant brev stämplat 			 
	 PKXP 234A 18.3.1902, adresserat till passagerare 			 
	 ombord Norddeutscher Lloyd ”Prinzessin Victoria 			 
	 Luise”, Gibraltar. Brevet som ej hann upp 			 
	 passageraren har vidaresänts till Genoa, 			 
	 Italien, och till slut returnerats till Sverige 			 
	 över ett år senare. Stämplar TRELLEBORG-			 
	 SASSNITZ 141A 20.3.02, GIBRALTAR C 			 
	 25.MR.02, GENOVA 30.3.02, LONDON DR 			 
	 25.JU.03, samt TRELLEBORG-SASSNITZ 	 	 	
	 141A 4.7.03. Märket def. av mindre betydelse. 	 *	 800:-

1463K	56	 20 öre på brev sänt från STOCKHOLM 5 14.2.1901 			 
	 till Tunisien. Liten reva av mindre betydelse. 			 
	 Sällsynt adressland, R4 enl. Facit. 	 *	 700:-

1464K	56	 2x20 öre på mycket vackert och tidigt rekbrev 			 
	 sänt från HÖRBY 18.9.1895 till Belgien. 			 
	 Stämplar PKXP No 32 18.9.1895 och MAINES 			 
	 (STATION) 2-S 20.SEPT.1895. 	 *	 700:-

1465K	56	 20 öre på brev sänt från GÖTEBORG 6.12.1899 			 
	 till RIO DE JANEIRO 26.DEZ.99. Bättre 	 	 	
	 destination, R4 enl. Facit. 	 *	 700:-

1466	 57	 1896 Oscar II 25 öre orange. Lyxexemplar 			 
	 stämplat NORBERG 23.1.1905. 	 �	 300:-
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1467	 57	 1896 Oscar II 25 öre orange. BLÅ lyxstämpel 			 
	 STOCKHOLM ANK:DE C 8.3.1898. En kort 			 
	 tandspets. 	 �	 300:-

1468P	 57	 25 öre som erlagd avgift på Anhållan om 			 
	 tidningsöverflyttning, Blankett n:r 141 (Juni 	 	 	
	 1906). Stämplad UDDEVALLA 14.6.1910. 	 *	 500:-

1469	 57vm2	 1896 Oscar II 25 öre orange, vm delar av två 			 
	 kronor. F 1300 	 éé	 300:-

1470	 58	 1891 Oscar II 30 öre brun. Nära prakt. F 1600 	 éé	 300:-
1471	 58	 1891 Oscar II 30 öre brun. Lyxstämplat ÅRJENG 			 

	 10.7.1893. 	 �	 300:-
1472K	58	 30 öre som singelfrankering på internationell 			 

	 postanvisning sänt från STOCKHOLM 13.5.11 			 
	 till Danmark. Ankomststämplar på baksidan. 	 *	 500:-

1473P	 58	 1891 Oscar II 30 öre brun som singelfrankering 			 
	 på paketadresskort i första viktklassen till 			 
	 Norge - dirigeringsetikett ”Mon”, stämplat 			 
	 GÖTEBORG 7.3.96. 	 *	 400:-

1474P	 58	 1891 Oscar II 30 öre brun som singelfrankering 			 
	 på inrikes postförskott, stämplat STOCKHOLM 			 
	 5.6.05 sänt till Uppsala och där eftersänt 			 
	 till Stockholm. Adresserat till Otto Nordenskjöld. 	 *	 300:-

1475K	58, 59	 30 (def) + 50 öre på rekbrev sänt från 			 
	 STOCKHOLM 15 5.2.1901 till SVEN HEDIN 			 
	 i Kashgar, Ryssland / Kina. 	 *	 2.500:-

1476K	59	 1891 Oscar II 50 öre grå samt 30 öre. Rekbrev 			 
	 till SVEN HEDIN från systern Anna. Fanns 			 
	 avbildat i SFT nr 7, 2013. Ett av de vackraste 			 
	 Hedinbreven. 	 *	 2.000:-

1477K	59, 64	 2x4+50 öre på mycket ovanligt och dekorativt 			 
	 assbrev sänt från LUND 16.11.1900 till RIGA. 			 
	 WÄRDE-stämpel, samt ankomststämplar på 			 
	 baksidan. Avbildat i Postryttaren 1995 och 2000. 	 *	 2.500:-

1478K	59d	 1904 Oscar II 50 öre olivgrå i 12-block med 			 
	 marginal till höger. Medelgod till god 			 
	 centrering. F 32400 	 éé	 3.000:-

1479	 59d	 1904 Oscar II 50 öre olivgrå. Praktexemplar. 	 éé	 500:-
1480	 60	 1900 Oscar II 1 Kr svart/röd i fyrblock. 			 

	 Prakt/lyx-objekt! 	 éé	 10.000:-
1481	 60	 1900 Oscar II 1 Kr svart/röd. God centrering. 	 éé	 1.000:-
1482K	60	 1 kr som bättre singelfrankering på adresskort 			 

	 till pf-paket sänt från ÖFVERHÖRNÄS 7.8.1908 			 
	 till Skog. 	 *	 400:-

Tvåfärgad siffertyp / Bicoloured numeral type
1483	 61	 1892 Tvåfärgad Siffertyp 1 öre brun/blå vm 			 

	 krona. Lyxexemplar med något kraftig stämpel 			 
	 MALMBERGET 9.2.1907. 	 �	 300:-
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1484K	61, 62, 63, 64   1+2+3+4 öre som tilläggsfrankering 			 
	 på frankokuvert 12 öre, sänt från LUND 			 
	 27.10.1892 till SAN MARINO. Ett av de tidigaste 			 
	 breven till denna svåra destination som 			 
	 betecknas som R5 (2-3 kända) enl. Facit. 	 *	 3.000:-

Posthuset / General Post Office

1484

1485K	61, 62, 63, 64   1+2+3+4 öre som tilläggsfrankering 			 
	 på frankokuvert 12 öre, sänt från LUND 			 
	 23.10.1894 till MONTENEGRO. Ett av de tidigaste 			 
	 breven till denna synnerligen svåra destination 			 
	 som betecknas som 1K (1 känt) enl. Facit 			 
	 under Oscarsperioden. Stämplar MALMÖ 4 			 
	 POST 23.10.1894, samt ankomststämplat 30.10. 	 *	 3.000:-

1486K	62, 63, Fk   2+2x3 öre som tilläggsfrankering på 			 
	 frankokuvert 12 öre, sänt från LULEÅ 23.12.1895 			 
	 till Luxemburg. Synnerligen ovanlig destination 			 
	 vid denna tid, enl. uppgift det tidigaste 			 
	 kända brevet till Luxemburg. Mycket dekorativt 			 
	 utställningsobjekt. Stämplar PKXP Nr 2 C UTR 			 
	 N 27.12.1895 och ankomststämplat DIEKIRCH 			 
	 30.12.95. Ex. Skandinavisk Filateli 1988. 	 *	 4.000:-

1485

1486

1487	 65	 1903 Posthuset 5 Kr blå i praktcentrerat 			 
	 fyrblock. F 25000 	 éé	 4.000:-

1488	 65	 1903 Posthuset 5 Kr blå med nedre marginal. 			 
	 God centrering. F 5000 	 éé	 1.000:-

Lilla Riksvapnet / Small coat-of-arms
1489K	72, 82	 2+10 öre på lokal postförskottstrycksak sänt 			 

	 inom SÖDERHAMN 27.4.18. Vackert och svårt 			 
	 objekt. Ex. Frimärkshuset 1998. F 1000 	 *	 500:-

1490		  1912 GV 5 öre lila otandat i par. 	 (é)	 300:-

1487

Gustav V i Medaljong / Medallion

1491	 75	 5 öre grön vm krona i fyrblock (ett defekt 			 
	 hörn) stämplat FÖRSTA DAGEN UPPSALA 			 
	 1 1.6.11. Sällsynt utställningsobjekt! 	 �	 1.000:-

1492	 75	 5 öre grön vm krona. Praktexemplar stämplat 			 
	 VISBY 15.12.1911. 	 �	 400:-

1493	 75vm2	 5 öre grön, delar av två vm krona. Fräscht 			 
	 exemplar med omvänd stämpel (S)TÖDE 			 
	 15.8.1911. F 900 	 �	 300:-

1494	 76	 10 öre röd vm krona. Perfekt lyxexemplar 			 
	 stämplat GÖTEBORG 7 30.12.10. 	 �	 300:-

1491 1496
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1495	 76c	 10 öre vm krona, rosa. Prakt/lyxexemplar 			 
	 stämplat SUNDBYBERG 5.4.1911. 	 �	 300:-

1496	 77	 1 Krona svart vm krona i prakt-fyrblock. 	 éé	 2.000:-
1497	 77	 1 Krona svart vm krona. Praktexemplar. 	 éé	 700:-
1498	 77	 1 Krona svart vm krona. Prakt/lyxexemplar 			 

	 stämplat MÖLLE 30.7.1918. 	 �	 300:-

1499K	79	 5 öre som tilläggsfrankering på brevkort 5 			 
	 öre, sänt från STOCKHOLM 21.2.18 till ISLAND. 			 
	 Brevkortet med datumsiffra 917. 	 *	 400:-

1500K	79	 6x5 öre på trevligt expressbrev sänt från 			 
	 ÖRNSKÖLDSVIK 21.12.1911 till Umeå. 	 *	 400:-
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1501K	79, 82	 2x5+10 öre på brev sänt från GÖTEBORG 6.2.14 			 
	 till Australien, för att sedan eftersändas 			 
	 till Sydafrika. Notering på baksidan ”To 			 
	 forward letter to ships destination”. Ena 5 			 
	 öre med halvt riktkors. 	 *	 500:-

1502K	80, 82	 7+10 öre på lokal postförskottstrycksak med 			 
	 det eftersökta portot 17 öre. Sänt inom 			 
	 SÖDERHAMN 4.4.19 och 21.4.1919. Notering 			 
	 ”ej efterfrågad”. 	 *	 500:-

1503	 81	 8 öre violett. Lyxstämplat HALMSTAD 28.6.1919. 	 �	 400:-
1504	 81	 8 öre violett i fyrblock med perforeringsfel 			 

	 i marginalen. 	 �	 300:-
1505P	 81	 8 öre violett. Två ex - 16 öre porto för 			 

	 banderoll. STOCKHOLM 18.1.16. 	 *	 500:-
1506K	81, 85	 8+20 öre på postförskottstrycksak (omslag 			 

	 till varuprov?) sänt från SKARA till Väring. 	 *	 400:-
1507K	81, 85	 8+20 öre på postförskottsanvisning sänd från 			 

	 JÖNKÖPING 19.8.1913 till Tyskland. Notereing 			 
	 ”Remboursement”. 	 *	 400:-

1508	 82	 10 öre röd i marginalexemplar med partiellt 			 
	 spegeltryck. 	 éé	 300:-

1509	 82	 10 öre karminröd. Lyxstplt LINKÖPING 20.12.1911. 	�	 300:-
1510K	82	 10 öre som avgift för uppräkning av assbrev, 			 

	 stämplad ÖRNSKÖLDSVIK 18.6.17. Även 			 
	 tillhörande inlämningsbevis. 	 *	 500:-

1511K	82	 10 öre på Blankett n:r 77 (Nov 1917), kvitto 			 
	 å erlagt belopp (mindre pappersförluster), 			 
	 vackert stämplat GUSTAFSBERG 10.2.20. 			 
	 Ovanlig posttjänst. Ex. Frimärkshuset 1979. 	 *	 400:-

1512	 82a	 10 öre karminaktigt röd. Lyxexemplar stämplat 			 
	 STOCKHOLM 1 6.2.19. 	 �	 300:-

1513	 82c	 10 öre rosa. Lyxstämpel STOCKHOLM 16 12.10.14. 	�	 300:-
1514	 82d	 10 öre ljust karmin. Prakt/lyxstpl SÄFSJÖ 3.2.1918. 	�	 300:-
1515	 83	 12 öre karmin. Prakt/lyxexemplar stämplat 			 

	 EKBYVALL 23.1.1919. 	 �	 300:-
1516	 84bzv	 15 öre brun otandat normalprov med gummering 			 

	 i marginalpar med vattenmärke KPV. F 1800+ 	 éé	 500:-
1517	 85	 20 öre blå i marginalex. med partiellt spegeltryck. 	éé	 300:-
1518K	85	 20 öre blå på vackert litet brev till USA 			 

	 med första resa med Svenska Amerikalinjens 			 
	 fartyg ”STOCKHOLM”. Röd stämpel i ram samt 			 
	 notering ”pr s/s ’Stockholm’ d. 11/12 1915”. 	 *	 500:-

1519K	85	 20 öre blå på dekorativt brev sänt från 			 
	 GÖTEBORG 9.2.20 till Algeriet. Ankomststämplat 			 
	 ORAN 16.2.20. Ovanlig destination, R4 enl. Facit. 	*	 400:-

1520	 86	 25 öre orange. Perfekt lyxstämpel STOCKHOLM 			 
	 16 4.2.15. 	 �	 300:-

1521K	86	 25 öre på vidimering stämplad STOCKHOLM 			 
	 10.4.19. Ovanlig posttjänst. 	 *	 500:-

1522	 87	 27 öre ljusblå. Prakt/lyxexemplar stämplat 			 
	 JÖRN 17.5.1919. 	 �	 500:-

1521

1523

1526

1550

15521555

1526
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1523K	88	 2x30 öre på rekommenderat expressbrev sänt 			 
	 från STOCKHOLM 1 4.4.17 till Tyskland. 			 
	 Ankomststämplat LEIPZIG. Censurremsa 			 
	 ”Kaiserliches Postamt Hamburg 1”. 	 *	 400:-

1524	 88v	 30 öre brun otandat normalprov i par utan 			 
	 gummi. F 1200 	 (é)	 400:-

1525	 89	 35 öre violett. Prakt/lyxexemplar. 	 éé	 300:-
1526K	89	 35 öre violett på rekommenderat brev till 			 

	 Persien, stämplat GÖTEBORG X.3.14 med god 			 
	 transitdokumentation på baksidan. Adresserat 			 
	 till svensk i militär tjänst i regionen. 	 *	 500:-

1527	 90	 40 öre oliv. Prakt/lyxexemplar. 	 éé	 300:-
1528	 91	 50 öre grå. Praktexemplar. F 1500 	 éé	 400:-
1529	 91	 50 öre grå. Lyxexemplar ALLERUM 10.3.1916. 	 �	 300:-
1530	 92	 55 öre utan vm, ljusblå. Attest FO. Mycket 			 

	 gott ex, 3.3.3. F 17000 	 é	 3.000:-
1531V	 92	 55 öre utan vm, ljusblå stämplat VÄRNAMO 			 

	 5.7.1918. Intyg HOW 3,3,3, ”Ett mycket vackert, 			 
	 fräscht och ovanligt objekt”. F 55000 	 �	 10.000:-

1532	 93	 65 öre gröngul. Praktexemplar stämplat 			 
	 LYCKSELE 30.8.1920. 	 �	 300:-

1533	 94	 80 öre svart. Attest FO. Praktex, 4.4.4. F 17000 	 é	 4.000:-
1534V	94	 80 öre svart. Stämplat 12.7.1918. Intyg Sten 			 

	 Sesö ”Stämpeln är äkta och verkligen ditsatt 			 
	 den dag den visar” samt HOW 2,2,3, ”Ett mycket 			 
	 vackert och färgfräscht objekt”. F 55000 	 r	 20.000:-

1535	 95	 90 öre grön. Lyxstämplat STOCKHOLM 19 			 
	 30.11.19. 	 �	 500:-

1531 1534

15401536	 96	 1 kr svart utan vm i postfriskt fyrblock i 			 
	 god centrering. 	 éé	 1.800:-

1537	 96	 1 kr svart utan vm. Nära prakt. F 1800 	 éé	 400:-
1538	 96	 1 kr svart utan vm. Prakt/lyxexemplar stämplat 			 

	 ENKÖPING 19.4.1921. 	 �	 300:-
1539	 97v1	 Påtryck 1.98 / 5 Kr “1,93” istället för “1,98” 			 

	 med omvänt vattenmärke. Prakt/lyxexemplar 			 
	 stämplat STOCKHOLM 1 5.9.17. Mycket sällsynt 			 
	 att finna i denna kvalitet - Utställningsobjekt! 	 �	 1.000:-

1540P	 97vm4	 Påtryck 1.98 / 5 Kr omvänd vm krona + KPV i 			 
	 tre exemplar (pos 11/21/31) i 49-block från 			 
	 vänster halvark (pos 5 saknas). Pos. 1 har 			 
	 endast del av en omvänd krona. Mycket sällsynt 			 
	 enhet av högsta klass - utställningsobjekt! 	 éé	 4.000:-

1541	 99v1	 Påtryck 7 / 10 öre förskjutet påtryck med tydlig 			 
	 del av tre påtryck. Sällsynt variant i stämplat skick. 	 �	 1.000:-

1536
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1542	 100v3	 Påtryck 12 / 25 öre starkt förskjutet påtryck 			 
	 med del av fyra påtryck. Sällsynt variant i 			 
	 stämplat skick. 	 �	 1.000:-

1543	 101	 Påtryck 12 / 65 öre gröngul. Prakt/lyexemplar 			 
	 stämplat PLK 118 17.8.1918. 	 �	 300:-

1544	 102	 Påtryck 27 / 55 öre ljusblå. Prakt/lyxexemplar 			 
	 stämplat NORRTÄLJE 20.6.19. 	 �	 300:-

1545	 102v1	 Påtryck 27 / 55 öre blå, starkt förskjutet 			 
	 påtryck. Del av tre påtryck. F 2500 	 éé	 1.500:-

1546	 103v1	 Påtryck 27 / 65 öre gröngul förskjutet påtryck. 			 
	 Del av tre påtryck. F 650 	 éé	 500:-

1547	 104bz	 Påtryck 27 / 80 öre svart vm KPV. Prakt/			 
	 lyxexemplar stämplat BJURHOLM 18.5.19. 	 éé	 300:-

1548	 104v3	 Påtryck 27 / 80 öre svart dubbelt påtryck. F 800 	 éé	 300:-

Landstorm – Luftpost 1920 / Landstorm – Air Mail
1549	 112cxz	 1916 Landstorm I 10+TIO / 24 öre omvända vm 			 

	 linjer + KPV. Ngt kraftigt gummiveck, men 			 
	 STJÄRNMÄRKT I FACIT! 	 éé	 1.000:-

Lilla Riksvapnet – Stående lejon / Small Coat-of-Arms – Standing lion
1550K	140a, 150, 147   5+15+2x25 öre som dekorativ kombination 			 

	 av det eftersökta 70 öres rekportot, på brev 			 
	 sänt från STOCKHOLM 2 31.3.22 till Belgien. 	 *	 500:-

1554	 145Ecx	10 öre violett, typ I, tandn 13 med vm linjer. 			 
	 Prakt/lyxstpl NORRKÖPING 1, 22.7.36. Svårt 			 
	 märke i denna kvalitet. 	 �	 300:-

1555K	146A, 177C   10+2x15 öre på brev sänt från RÖNNINGE 			 
	 20.2.1939 till Korea, ”Via Siberien”. Ankomst-			 
	 stämplat brev till sällsynt destination, R5 enligt Facit. 	*	 500:-

En face – Gustav Vasa
1556	 151Ac	 1920 Gustaf V - en face 20 öre blå, tvåsid 			 

	 tandning, Agrg-papper i prakt-femstrip. F 5000 	éé	 500:-
1557	 151Cb	 1920 Gustaf V - en face 20 öre mörkblå, fyrsid 			 

	 tandn., B-papper i 4-block. 	 éé	 800:-
1558	 152Acx	1920 Gustav II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn 			 

	 med vm linjer. Prakt. F 3750 	 éé	 600:-
1559	 152Acx	1920 Gustav II Adolf 20 öre i femstrip med 			 

	 vm linjer. 	 �	 400:-

Postemblem / Crown and Posthorn
1560	 156A	 35 öre gul typ I. Lyxstämpel TIMSFORS 			 

	 16.2.1924. 	 �	 400:-
1561	 157	 35 öre gul typ II i femstrip i praktkvalitet. F 5000 	 éé	 500:-
1562	 163a	 60 öre violettkarmin, typ II. Lyxexemplar 			 

	 stämplat STOCKHOLM 1 5.12.33. 	 �	 300:-
1563	 167a	 90 öre blå, tonat papper i femstrIp i prakt/lyx. 			 

	 F 9000 	 éé	 1.200:-

Profil vänster / Gustav V left profile
1564	 175Acx	15 öre violett, tvåsid tn, med vm linjer. 			 

	 Fräscht exemplar med felfri tandning. F 8500 	 �	 1.500:-
1565K	176A	 15 öre röd, typ I, tvåsid tn på luftposttrycksak 			 

	 till England, stämplat 16 MAR 1929. Intressant 			 
	 etikett ”As the sound between Sweden and 			 
	 Denmark is frozen and the Baltic between 			 
	 Sweden and Germany is full of driftice, this 			 
	 letter was forwarded by an aeroplane Malmö 			 
	 to Hamburg”. 	 *	 500:-

1566

1569

1577 1578

1579

1576

1590

15571551
1551	 140Ccxz   5 öre grön, typ I, fyrsid tandning med vm 			 

	 linjer + KPV i 6-block med övre marginal. De 			 
	 tre understa märkena med våglinjer och KPV. 			 
	 Samtliga märken stämplade Bertil Gustafsson. 	 éé	 1.000:-

1552K	143A, 168   5 öre + 2x1 kr på Avi. En med lösen 			 
	 belagd, vanlig brevförsändelse, Bl. 171 (Aug. 			 
	 27). Stämplar MALMÖ 1 24.11.32, samt 			 
	 AVHÄMTAS Å POSTKONTORET MALMÖ 			 
	 1 SKEPPSBRON, (STORA HALLEN). 	 *	 300:-

1553	 144Av3	10 öre grön typ I, tête-bêche med svansarna 			 
	 mot varandra. ”Stubbad” tandning till höger, 			 
	 utmärkt centrering! F 22000 	 éé	 5.000:-
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1566K	183, 232   25+2x50 öre på luftpostbrev sänt från 			 
	 STOCKHOLM 7 31.3.32 till Brittiska Östafrika. 			 
	 Baksidan med noteringar och flera stämplar; 	 	 	
	 BERLIN-SASSNITZ (HAFEN) BAHNPOST 			 
	 1.4.32, BERLIN C 2 1.4.32, ALEXANDRIA 			 
	 FOREIGN TRAFFIC 5.4.32, NAIROBI KENYA 			 
	 13.AP.32, samt THIKA KENYA 14.AP.32. 	 *	 500:-

1567	 184	 25 öre orange. Lyx HAKKASBYN 10.3.37. 	 �	 300:-
1568	 184	 25 öre orange, vitt papper. Lyxexemplar 			 

	 stämplat STOCKHOLM BAN 30.8.38. 	 �	 300:-
1569K	192	 50 öre som avgift för uppräkning av assbrev, 			 

	 stämplad ÖRNSKÖLDSVIK 16.1.32. 	 *	 500:-
1570	 192c	 50 öre grå, vitt papper. Perfekt lyxexemplar 			 

	 stämplat JÄRPÅS 5.4.39. 	 �	 300:-

Kongress 1924 / World Postal Congress 1924
1571	 202	 35 öre gråsvart. Prakt/lyxexemplar stämplat 			 

	 GÖTEBORG 1 19.2.25. 	 �	 300:-

Världspostföreningen 1924 / U.P.U.
1572	 216	 30 öre mörkblå i fyrblock med övre marginal. 			 

	 Praktobjekt! F 2000 	 éé	 400:-
1573	 220	 50 öre grå i fyrblock. Prakt/lyx. F 3400 	 éé	 500:-
1574	 223-25	 1 - 5 Kr samtliga i prakt/lyx. 	 éé	 2.000:-
1575	 224	 2 Kr röd i fyrblock. Prakt/lyx! F 11600 	 éé	 2.000:-

Gustav V 70 år – Postverket / Gustav V 70 years – Post Office
1576K	231, 239A   1930 Nattpostflyg 10 öre mattblå och 5 öre 	 	 	

	 Postsparbanken på trycksak till Ryssland sänt med 			 
	 första flyg STOCKHOLM-HELSINGFORS-REVAL. 	*	 400:-

1577K	231-32 etc.   Rekommenderat zeppelinbrev till Brasilien, 			 
	 frankerat med 2 kr 25 öre, stämplat BLÖTBERGET 			 
	 26.6.1932. Sänt med femte Sydamerikaflygningen. 			 
	 Ovanligt. 	 *	 1.500:-

1578K	232, 236, 237, 238, 239E   Intressant luftpostbrev 			 
	 med första flyg Imperial Airways Stockholm-	 	 	
	 London-Rangoon-Bangkok-Alor Star-Singapore, 			 
	 stämplat STOCKHOLM 6.12.33. Korrekt porto 			 
	 175 öre. 	 *	 1.000:-

1579K	234A	 1932 Lützen 10 öre violett, tvåsid tandn. 			 
	 Även två ex 15 öre på äktgånget affärsbrev 			 
	 stämplat första dagen 1.11.32. 	 *	 500:-

1580K	246-257   1936-02-20. Postverket 300 år, komplett SET 			 
	 (12) i huvudnummer fördelade på två st FDC. 	 *	 300:-

1581	 258	 1936 Bromma 50 öre blå. Lyxstämplat 			 
	 NORRKÖPING 1 9.6.36. 	 �	 300:-

Swedenborg – Bellman
1582	 270	 1939 Gustaf V små siffror 20 öre karminröd. 			 

	 Lyxstämpel SUNDBYBERG 1 30.11.39. 	 �	 300:-
1583P	 284-317	1939 Tre Kronor. 5–25 ex av vardera i femstrip. 			 

	 F 5775 	 éé	 500:-
1584	 320BC/CB   1939 Berzelius 10 öre violett, par 3+4 och 			 

	 4+3. Breda marginaler. F 3400 	 éé	 800:-
1585	 320BC/CB   1939 Berzelius 10 öre violett, par 3+4. breda 			 

	 marginaler och 4+3 smal marginal. F 4400 	 �	 500:-

Modernare märken / Modern stamps
1586	 330A	 1941 Skansen 10 öre violett, tvåsid. Lyxexemplar 			 

	 stämplat ARVSLIDAN 17.5.43. 	 �	 300:-
1587	 332BC/CB   1941 Stockholms slott 5 Kr blå, par 3+4 och 			 

	 4+3. En med anelinsträck på baksidan. Breda 			 
	 marginaler. F 3200 	 �	 500:-

1588	 337C	 1942 Flygande Svanar 20 Kr blå, fyrsid i 			 
	 fyrblock i LYX. F 4800 	 éé	 700:-

1589	 344BB	 1943 Gustaf V 85 år 20 öre röd par. Vackert 			 
	 stämplat HAVSTENSSUND 1.12.43. 	 �	 300:-

1590K	356 etc.	Luftpostbrev till Madagaskar sänt med första 			 
	 flyg, stämplat STOCKHOLM 13 10.11.45. 	 	 	
	 Frankerat med 105 öre totalt. Sällsynt. 	 *	 800:-1575 1588



86

1591	 413A, 417   1957 Gustaf VI Adolf, typ 2 15 öre rödsamt 			 
	 40 öre grön med lyxstämplar BROMMA 13 2.1.59 	 		
	 resp. 11.11.60. 	 �	 300:-

1592	 432BB	 1969 Gustaf VI Adolf, typ 3 50 öre grön, par. 			 
	 Lyxexemplar stämplat FALUN 1 15.4.70. 	 �	 300:-

1593	 472	 1955 Stockholmia 55 4 öre blå. Lyxstämpel 			 
	 MALMÖ 5 12.7.55. 	 �	 300:-

1594	 593BB	 1966 Nobelpristagare 1906 30 öre rödbrun par. 			 
	 Lyxexemplar stämplat första dagen TÖCKSFORS 			 
	 10.12.65. 	 �	 300:-

1595	 653BB	 1969 Europa CEPT 10 år 70 öre par. Lyxexemplar 			 
	 stämplat MALMÖ 1 9.5.69. 	 �	 300:-

1596	 1582b	 2013 Berguv 30 Kr mångfärgad, med säkerhets-			 
	 tandning. 	 éé	 300:-

Tjänste / Officials
1597	 Tj1b	 3 öre gulaktigt orangebrun, tandn 14. LYX-			 

	 stämplad KINNEVED 8.2.1875. Sign Strandell. 	 �	 300:-
1598	 Tj2c	 4 öre ljusgrå, tandn 14, gulaktigt papper. 			 

	 Kt. Praktstämplat LULEÅ 31.10.1881. 	 �	 300:-
1599	 Tj3	 5 öre grön, tandn 14. LYX-stämplat HÖÖR 			 

	 23.11.1882. 	 �	 300:-
1600	 Tj4	 6 öre violett, tandn 14. LYX-stämplat 			 

	 STOCKHOLM 30.12.1881. 	 �	 300:-
1601	 Tj4b	 6 öre ljusgrå, tandn 14. Vackert stämplat 			 

	 KARLSTAD 28.9.1876, PRAKT-centrering. 	 �	 500:-
1602	 Tj4g	 6 öre djuplila, tandn 14. Vackert och fräscht 			 

	 postfriskt exemplar. F 5500 	 éé	 400:-

1604	 Tj6	 20 öre röd, tandn 14. LYX-stämplat SKIPÖ 			 
	 21.9.1882. 	 �	 600:-

1603

1605
1605	 Tj7	 24 öre gul, tandn 14. LYX-stämplat JÖRLANDA 			 

	 24.5.1875. 	 r	 300:-
1606	 Tj8	 30 öre brun, tandn 14. Prakt-stämplat KALMAR 			 

	 3.4.1878. 	 �	 300:-
1607	 Tj9	 50 öre röd, tandn 14. Prakt-stämplat STOCKHOLM 			 

	 1.8.1881. 	 �	 600:-
1608	 Tj10	 1 Kr blå/brun, tandn 14. Mycket fräscht och 			 

	 vackert postfriskt ex. Sign Strandell. F 30000 	 éé	 3.000:-
1609	 Tj10	 1 Kr blå/brun, tandn 14. Prakt-stämplat 			 

	 SKELLEFTEÅ 19.8.1878. 	 �	 300:-
1610	 Tj18b	 20 öre brunaktigt röd, tandn 13. Mycket 			 

	 vackert, nyanserad av Olle Pettersson. 	 éé	 1.000:-
1611	 Tj20	 24 öre gul, tandn 13. LYX-stämplat 			 

	 SÖLVESBORG 23.7.1883. 	 �	 300:-
1612	 Tj22A	 50 öre röd, tandn 13, typ I. Praktexemplar 			 

	 stämplat FLÖTNINGEN 3.11.1893 (Postal 150). 	 �	 400:-
1613	 Tj22B	 50 öre röd, tandn 13, typ II. Prakt/lyxexemplar 			 

	 stämplat GEFLE 26.10.1892. Obetydlig del av 			 
	 andra stämpel. 	 �	 800:-

1614K	Tj24B, 41, 47, 50, 54   2+10+20+50 öre + 1 kr på 			 
	 ovanligt tidig version av Blankett n:r 171 			 
	 (Januari 1900), Avis. En med lösen belagd, 	 	 	
	 vanlig brevpostförsändelse. Stämplar 			 
	 KRISTINEHAMN 17.7.1918. Veck, lätt 			 
	 missfärgning. 	 *	 400:-

Lösen, Militär / Postage Due, Military
1615	 L1-10	 SET tandn 14 (10). F 3840 	 �	 800:-

1603K	Tj5	 12 öre på mycket vackert brev sänt från BORÅS 			 
	 2.12.1876 till Norge. På baksidan stämplat 			 
	 PKXP Nr 7 UPP 4.12.1876. Ex Göta 2006. 	 *	 1.500:-
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1622	 L16	 20 öre blå, tandn. 13. Lyxstämpel GIDEÅ 			 
	 21.3.1888. En något trubbig tandspets, i övrigt lyx! 	 �	 300:-

1614

1616K	L2, 8	 3+30 öre, stämplade STOCKHOLM ANK A 			 
	 4.1.1877, som lösen på brev endast frankerat 			 
	 med 1 d, sänt från LONDON 30.DE.76. 			 
	 Lösenstämplat T och OBETALDT, samt 			 
	 noteringar ”10” (centimes) och ”33”. 	 *	 500:-

1617K	L5, 11	 2x1+12 öre makulerade UDDEVALLA 18.12.1880, 	 		
	 som lösen på inrikes trycksakskort, PKXP Nr 			 
	 6 UPP 17.12.1880, vilket tydligen ej godkänts. 			 
	 Signerat och med intyg Sjöman, mycket gott 			 
	 objekt (1970). 	 *	 500:-

1618	 L6	 20 öre blå, tandn 14 i fräscht fyrblock. 	 éé	 400:-
1619K	L8b2	 3x30 öre grön-ljusgrön, tandn 14 som lösen 			 

	 på adressbrev till obetalt paket om 5 skålpund. 			 
	 Sänt från ÖREBRO 13.12.1876 till Bergvik. 			 
	 Intressant notering ”Paketet medföljer Lb” 			 
	 (lantbrevbärare). Mycket vackert objekt. 	 *	 1.500:-

1620K	L11, 14, 15, 18   2x1+6+12+30 öre, stämplade 			 
	 CHARLOTTENBERG 10.2.1888, som ovanlig 			 
	 och färgfrisk kombination på adresskort sänt från 			 
	 ARVIKA 5.2.1888. 	 *	 500:-

1621K	L11, 16, 19   2x1+20+50 öre, stämplade HERNÖSAND 			 
	 5.11.1881, som lösen på adressbrev till 			 
	 postförskottspaket sänt från KJØBENHAVN 	 	 	
	 18.10. Dekoraivt reklamkuvert. Ett märke med riss. 	*	 500:-

1623	 L18	 30 öre grön, tandn 13. ÅLEM 26.5.1891. 			 
	 Lyxstämpel. 	 �	 500:-

1624	 L18	 30 öre grön, tandn 13. BARKERYD 15.3.1891, 			 
	 mycket vackert ex. 	 �	 500:-

1625P	 M1	 1929 Oskarshamnsutgåvan svart, svarsmärke 			 
	 kvarsittande i militärbrev (vikt) stämplat 			 
	 FÄLTPOST NR 2 28.9.29. + Svarsmärke på brev 			 
	 stämplat STOCKHOLM 1 5.6.40. 	 *	 400:-

1626K	M4A	 1939 Nybroutgåva II blå, tilläggsfrankerad 			 
	 med F322 30 öre Berzelius. Sänt från MARMA 			 
	 16.12.39 till Sundbyberg, med begärd 			 
	 expressutdelning. 	 *	 300:-

Lokalpost / Local post

1627
1627	 1-3	 Västervik, Vackert FDC 2.7.1945. 	 *	 400:-

1616

1617

1620

1626

1619
1621
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Häften, automathäften / Booklets, slot-machine booklets
1628	 H1	 1904 Oscar II 30 × 5 öre “Pris 1 krona 55 			 

	 öre” på omslaget. F 12000 	 éé	 1.500:-
1629	 H5CR	 1914 Gustaf V i Medaljong 20 × 5 öre, rättvänd 			 

	 inhäftning. Fräscht och sällsynt häfte! F 20000 	 éé	 3.000:-
1630	 H15BaO   1922 Stående lejon 20 × 10 öre grön. Litet 			 

	 emblem, omvänd inhäftning. 2 mm riss i 			 
	 omslaget. F 5000 	 éé	 500:-

1631	 H18 IIAbR   1934 Stående lejon 20 × 10 öre violett 			 
	 typ II, Postsparbanken & Postgirot på baksidan. 			 
	 Vitt papper. Rättvänd inhäftning. Tryckår 			 
	 1936. Lyxcentrerat. F 3000 	 éé	 500:-

1632	 H18 IIBR   1934 Stående lejon 20 × 10 öre violett typ 			 
	 II, Postsparbanken & SJ på baksidan. F 3300 	 éé	 500:-

1633	 H18 IO	1926 Stående lejon 20 × 10 öre violett typ 			 
	 I, omvänd inhäftning. F 3200 	 éé	 400:-

1634	 H18 IR	1926 Stående lejon 20 × 10 öre violett typ 			 
	 I, rättvänd inhäftning. F 3200 	 éé	 400:-

1635	 H19 IIAaR   1928 Gustaf V 20 × 15 öre röd typ II. 			 
	 Tunt häftespapper, normalt tryck. F 13000 	 éé	 1.800:-

1636	 H19 IIBR   1928 Gustaf V 20 × 15 öre röd typ II. Tjockt 			 
	 häftespapper. F 15000 	 éé	 2.000:-

1637	 H19 IR	1925 Gustaf V 20 × 15 öre röd typ I. F 13000 	 éé	 1.800:-
1638	 H20A1bO   1934 Stående lejon 20 × 5 öre grön. 			 

	 “Postsparbanken & Postgirot” på baksidan, 			 
	 tjockt häftespapper, rent tryck. F 10000 	 éé	 1.500:-

1639	 H24O	 1932 Lützen 20 × 15 öre röd. Praktex. F 2200 	 éé	 400:-
1640	 H25I R	1933 Postsparbanken 50 år 20 × 5 öre grön 			 

	 typ I. Mycket fräscht häfte. F 7000 	 éé	 1.800:-
1641V	H44CB+CC   Slottet, fint häfte med två inlagor av varje. 	éé	 18.000:-
1642K	H44CCB   1941 Stockholms slott 40 × 5 Kr blå, 4+3-sid. 			 

	 Liten krona i postemblemet och liten inramning 			 
	 på omslaget. Omslaget något nött med ett par 			 
	 lätta mindre veck. F 66000 	 éé	 8.000:-

1643	 H64B	 1942 Carl Wilhelm Scheele 20 × 5 öre grön, 			 
	 omslag typ I. Fräscht ex. F 5500 	 éé	 1.200:-

1644	 H117D	 Gustaf VI Adolf 30 öre typ 2. Sällsynt häfte 			 
	 i bra kvalitet. 	 éé	 2.500:-

1645L	H285	 Kyrklig konst. 133 häften med markeringar. 	 éé	 800:-
1646P	HA14	 Gustaf VI Adolf 25/15/10 öre. 52 häften med 			 

	 KN inkl även par. 	 éé	 500:-

1641

1642

1628

1631

1629

1647
1647K	HP23B	Provhäfte, Sven Evert, gråbrun provtrycksmärken, 			 

	 omvänt, 4 st i automathäftesomslag H165A med RT. 	éé	 1.500:-

Brevmärken, m.m. / Seals, etc.

1648
1648	 54	 Brevmärke, God helgmärket med guldpåtryck 6 			 

	 JUNI 1907, bundet på vackert brev med maskinstpl 			 
	 STOCKHOLM 6.6.07. 	 *	 500:-
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Fraktmärken / Freight stamps
1649P	 79	 Bältespännarmaterial, Brev med tryckt innehåll 			 

	 ”Några minnesord med anledning af Frimärkets 			 
	 75-års-dag” sänt av Harry Wennberg, delvis 			 
	 frankerat med dekorativa fantasimärken. Bild sid 95.	*	 300:-

Bättre stämplar / Better cancellations
1650	 2	 SKARA 22.11.55, bågstämpel. Vackert ex med 			 

	 praktstämpel. Postal: 1200:- 	 R	 400:-
1651	 59	 F 59. TORF(VED) 30.10.19xx, cirkelstämpel 			 

	 Postal: 2500:- 	 R	 300:-
1652	 9	 UTTERSBERG 22.4.72, cirkelstämpel Postal: 500:- 	 U	 300:-
1653	 9	 RANTEN, strålstämpel. Som sidostämpel på 			 

	 klipp tillsammans med en WEXIÖ 9.7.63. 	 R	 300:-
1654		  Vykort från Danmark med N34 MALMÖ-			 

	 KÖPENH. 5.11.1901. Ankomststämpel Örebro 			 
	 2 Tur 6.11.01. Svår stämpel - R4 i handboken. 		  500:-

1655	 30	 ASKERYD 7.8.1879. Klipp. 	 F	 500:-
1656	 21	 BOARYD 20.11.1875. Mycket vackert klipp. 	 G	 1.200:-
1657	 54	 DANIELSHAMMAR 30.7.1904. Lyxex. Postal: 100:- 	E	 300:-
1658	 Tj8	 DUFEKE 30.1.1878. 	 M	 2.000:-
1659	 19, 22	 DUFEKE 27.10.1877. Lyxstämpel på 			 

	 postanvisningsklipp. 	 M	 2.000:-
1660	 21	 GULDRUPE 19.5.1876. Lyxstämpel. 	 I	 3.500:-
1661	 35	 GÄRDSRUM 27.11.1878. AB-praktex. 	 E	 500:-

1662	 22	 HORNSBERG 20.12.1882. 	 E	 500:-
1663	 32	 KILSBY 8.2.1878. Klipp. Ett par korta 			 

	 tandspetsar. Mycket svår. 	 S	 2.000:-
1664K	82	 LUNDSBERG 4.10.15. Ankomststämpel från 			 

	 första svåra perioden, på baksidan av adresskort 			 
	 frankerat med 5x10 öre och sänt från LARF 			 
	 2.10.1915. Postal: 500:- 	 S	 300:-

1665	 21	 OSEBOL 11.7.1874. Vackert. 	 S	 1.500:-
1666	 21	 RÄMENSBRUK 17.10.1876. Något ojämn stämpel, 			 

	 i lyxläge. 	 S	 1.200:-
1667	 21	 RÄMMEN 12.10.1875. 	 S	 1.200:-
1668	 19	 SJOGERSTAD 18.12.1876. Lyxstämpel. Del av 	 	 	

	 andrastämpel. 	 R	 1.200:-
1669	 73	 SKÖFDE LBR 11.9.1919. Omvänt årtal! Lyxex. 	 R	 300:-

1652

1654

1664 1671

1653

1670	 33	 WENNERSBORG 13.1.1883. Gick bara tolv dagar. 	P	 3.000:-

1670
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1671P		  VRÅNGÖ 92.03.28. I-stämpel på manuell 			 
	 kassaredovisning. Mycket sällsynt utbud. 	 O	 500:-

1685	 12	 Vackert ex med en engelsk balkstämpel ”383” 			 
	 - Hull. Sign Strandell. 		  400:-

Militärbrev / Military mail
1686K	M	 ALBATROSS-interneringen. Brev till Stockholm, 			 

	 VISBY 22.12.19165. Notering Feldpost samt 			 
	 med röd krita ”Cens m”. Mycket fräscht. 	 *	 3.000:-

1687K	M	 ALBATROSS-interneringen. Brev till Tyskland, 			 
	 OSKARSHAMN 5.9.1916. På baksidan 			 
	 VEDETTBÅTEN No 17, samt röd kritnotering 			 
	 ”Cens”. 	 *	 3.000:-

1688	 M	 ALBATROSS-interneringen. Ofrankerat vykort 			 
	 till Tyskland, VISBY 31.8.1915, med anteckning 			 
	 i röd krita ”Censurerat”. Mycket fin kvalitet. 	 *	 2.000:-

1689	 M	 ALBATROSS-interneringen. Tyskt fältpostbrev 			 
	 sänt inom Gotland. VISBY 7.9.1915. Röd 			 
	 kritnotering ”Censurerat”. 	 *	 2.000:-

1690	 M	 ALBATROSS-interneringen. Vykort (specialjulkort 	 		
	 för Tofta-lägret) till Sthlm, VISBY 29.12.1916. 			 
	 Lila fyrkant ”PORTOFRITT samt lila cirkel 			 
	 ”MILITÄRCENSUR”. Praktobjekt. 	 *	 2.000:-

1691K	M	 ALBATROSS-interneringen. Tyskt fältpostkort 			 
	 sänt inom Gotland, VISBY 28.9.1915. Lila 			 
	 kritnotering ”Censurerat”. Lyx. 	 *	 2.000:-

1692K	M	 ALBATROSS-interneringen. Brev till Tyskland 			 
	 med notering Feldpostbrief. VISBY 10.8.1916. 			 
	 Lila rundstämpel MILITÄRCENSUR samt på 			 
	 baksidan lila rundstämpel. SMS Albatross 			 
	 Kommando Briefstempel. 	 *	 2.000:-

1693K	M	 Rek tjänstebrevkort rörande order om 			 
	 krigstjänstgöring, sänt från GÄFLE 4.8.14. 			 
	 Även tre andra kort, Order om fredstjänstgöring, 			 
	 uttagningssedel, resp Kvitto å fullgjord 			 
	 mönstring, 1920–30-talen. (4). 	 *	 500:-

1694P	 M	 Cirkulär (borttaget lacksigill) med fribrevstämpel 			 
	 sänt till postkontoret i Marstrand 1824 ”Som 			 
	 Kongl. Maj:t i Nåder befallt att ett Fält-			 
	 Post Contoir bör inrättas vid det Öfnings-			 
	 Läger, som instundande Junii månad kommer 	 	 	
	 att hållas på Ljungbyhed i Skåne”. Synnerligen 			 
	 intressant och ovanligt dokument! 	 *	 500:-

1672
1672	 9	 ÅRSET 12.1.1871. Vacker bläckmakulering (något ktt). 	F	 300:-
1673	 21	 ÄRILA 8.8.1875. Mycket fräscht. Två lätt 			 

	 korta tandspetsar. 	 D	 500:-
1674	 43	 LANDTBR.182.III 29.8.1890, lantbrevbärarstämpel 	 		

	 1. Svår stämpel, mycket vackert avtryck. Två 			 
	 kt. Postal: 3500:- 	 Z	 3.000:-

1675	 54	 ERIKSLUND-ÖH 19.6.1900. Lantbrevbärarstämpel 			 
	 2. Lyxstämpel, på klipp. 	 Y	 2.000:-

1676	 54	 NORH-GENSEN 2.7.1899, lantbrevbärarstämpel 2 	 W	 1.500:-
1677	 54	 REKARNE-RÅBY 22.8.1892, lantbrevbärar-			 

	 stämpel 2 	 D	 1.500:-
1678	 52	 TIERP-MÅNKARBO 6.4.1899, lantbrevbärar-			 

	 stämpel 2. Klipp. 	 C	 2.000:-
1679	 54	 ÖDESHÖG-RUSKELSBY 26.11.1896, lantbrev-			 

	 bärarstämpel 2 	 E	 800:-
1680	 bKe6	 BOLLNÄS-TORPSHR 22.8.1882, järnvägsstämpel 	 		

	 1. Praktobjekt, svår stämpel. 		  700:-
1681	 52	 HUDIKSV-BERGSJÖ C. 14.11.1899, järnvägsstämpel 			 

	 1. Mycket svår. Stämpel omvänt slagen. 		  1.200:-
1682K	54	 PKXP NO 2 A INR.U. 7.8.1907, järnvägsstämpel 			 

	 3 PKXP. Maskinstämpel, mycket sällsynt på 			 
	 vackert brev. 		  2.500:-

1683	 52	 STOCKHOLM PKXP 17 25.2.06. Järnvägsstämpel 	 	 	
	 3 PKXP. Fräscht vykort, svår stämpel. 		  1.500:-

1684K		 Brev frankerat med 4+8 öre (en kht) tvåfärgad 			 
	 siffertyp från Danmark, stämplat PKXP Nr 2 			 
	 UPP 25.11.1875, sänt till NORGE. Svensk 			 
	 stämpel FRÅN DANMARK i oval ram samt norsk 			 
	 transit CHRISTIANIA 26.11.1875. Sällsynt med 			 
	 brev med svensk avstämpling på danska märken 			 
	 när destinationen är ett tredje land! 		  1.000:-

1680

1682
1683

1684 1686

1687
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1695	 M	 Ålandsdetachementet. Typ A. ”Kvitto å 			 
	 tjänstefrankotecken.”, stämplat ”DEMOLERINGS-			 
	 PLUTONEN ING 1 Å ÅLAND” (1919 enl. uppgift 			 
	 + Typ B ”Kupong till militärbrev, Gäller tiden 			 
	 26-28/9”. 	 *	 400:-

1696K	M	 Inkommande censurerat fältpostkort från 			 
	 Tyskland 17.2.1916. Lila stämpel ZURUCK, 			 
	 med lång förklaring på tyska vidhäftat. 	 *	 300:-

Basarpostförsändelser / Bazar mail covers
1697		  Vykort med basarmärke Gävle med text ” 2 öre 			 

	 Godt.Trädg. 1903”. Mycket ovanlig. 	 *	 1.500:-

FDC
1698K	152A	 1920 Gustav II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn. Även 		

	 ett oadresserat kort med F199 stämplat på första 		
	 dagen 24.7.1924. (2)	 500:-

Helsaker / Postal stationery
1699	 Fk1	 Frankokuvert 1, typ 1a, sidostämplat GEFLE 17.10.1872. 		

	 Mycket vackert. 	 2.500:-

1688
1689

1690

1692 1694

1691
ex 1693

1697

1701

1696

1699

1703

1702
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1700K	kB2	 Kortbrev 10 öre sänt underfrankerat från HORNDAL 		
	 till Beirut, Syrien, via PKXP No 2 C UTR N 		
	 9.1.1890 och BRINDISI (A) 12.GEN.90. Notering 		
	 ”Lådbref”, lösenstämpel T, notering ”12½” 		
	 (centimes), samt korrekt lösenbelagt med 1 Piastre. 		
	 Mycket ovanligt och intressant utställningsobjekt. 		
	 Ex. Postiljonen 2011 €1600. 	 10.000:-

1701K	bKe9	 Jubileumsbrevkortet FDC-stämplat GÖTEBORG-	 	
	 FILIAL 18.9.1897. Jämför Philea 317 objekt 	 	
	 2148 för 4200+prov. 	 500:-

1702K	220, 212   10+50 öre på luftpostbrev stämplat 		
	 MORA EUROPAS GRAND PRIX 25.6.39, sänt 		
	 med ”first North Atlantic Air Service Southampton - 	 	
	 Foynes - Botwood - Shediac - New York. Stämplar 		
	 NEW YORK N.Y. 1.JUL.1939 och RAHWAY 	 	
	 N.J. 3.JUL.1939. F 800 	 400:-

Luftpost / Air mail covers
1703K		 Krigsfångepost, Inkommande brev från svensk 		

	 krigsfånge i Japan 3.12.17, och ankomststämplat	 	
	 KRISTIANSTAD 1.TUR 29.1.15. Mycket dekorativt 		
	 objekt med röda stämplar. 	 300:-

1706A	Mest é samling/parti Oscar–1969 i två album. Omfattande 		
med många bra märken, delvis i dubbletter, femstrip/fyrblock 		
(inkl éé märken) etc. Bl.a. Oscar, medaljong, Landstorm inkl 		
två st 5 kr Posthuset, många bandmärken, båda 1924-års och 		
en hel del BC/CB. Lågt utrop! Mest bra kval. 	 10.000:-

1707P	éé/é. Dubblettsamling Lösen tandning 13 inkl många praktex 		
och mycket nyanser, t.ex. tre ex 17a. F ca 51700 utan tillägg 		
för prakt. (360) 	 6.000:-

1708P	éé samling 1912-49 på blad. Inklusive bra 1924 utom 5 kr, 		
Slottet vitt papper, BC/CB-par med GV både små och stora 		
siffror, Swedenborg, Delaware, GV 80år, Ling, Berzelius, 		
Linne, Bellman och slottet 5 kr alla med breda marginaler. 		
Även flera andra bättre serier. Allt éé utom några örevalörer 		
1924. Bra kval. 	 5.000:-

1709A	éé/é samling 1872–1960-tal i Visiralbum. Bl.a. ringtyp tn 		
14 3, 6, två st 12 öre och 1 Rd (snc). Mph 4, 5, 20 öre. OII 		
kpl utom 25 öre. Landstorm 124 x två, 125 - alla dessa é. 		
Många bättre 1920-tal och mest i god kval. En del éé. Flera 		
bättre valörer kongress/förening é. 269BCéé. Från 1940 mer 		
och mer éé. Tjänste tn 14 - 3, 5, 6, 20, 30 och 50 öre é och 		
i god kval. M1 med mera. Dryft 85000 	 5.000:-

1710A	Mest éé parti Ringtyp–1950-tal i insticksbok. Rikhaltigt 		
innehåll med olika enheter såsom strip, vattenmärken, Berzelius 		
BC-CB-par, sex av vardera m.m. F ca. 98.000 (2012) 	 5.000:-

1711K	éé/é. Stående lejon. Dubblettlot med nyanser, vm och papper, 		
mest i god kvalitet. F 39000 enl.inl. (112) 	 3.500:-

1712A	éé/é 1862–1949 i Verbis-album med fickor. Bl.a. 17 öre, 	 	
ringtyp, OII till 1 kr, medaljong, mycket bandmärken, diverse 		
BC/CB, tjänste mm. Mest god kval. 	 3.500:-

1713A	éé/é. Dubblettparti F139–195 i visiralbum. Bra mängd, mest 		
bra kvalitet, papper och vattenmärken. Värde enlingt inl 		
56000. 	 3.000:-

1714A	éé samling 1932–70 i Visiralbum. Mycket välbesatt med 		
bl.a. 22 st BC/CB (inkl Slottet). Ett fåtal har fastsättarspår. 		
Över 40000 enligt inl. 	 3.000:-

1715K	éé/é. POSTEMBLEM. Bra lot, mest i bra kvalitet och de 		
flesta vm, t.ex. 156cx, cxz éé, 159bz é. F 30500 enligt inl. (60) 	 2.500:-

1716A	éé/é samling 1890-1970 i Visiralbum. Bl.a. OScar II i nyanser, 		
bättre märken landstorm-1940-tal inkl en praktcentrerad F125 - 		
hörnmarginalex etc. Bra kval. 	 2.500:-

1717L	 Ostpl parti Äldre-modernt i över 40 urvalshäften. Bra variation 		
och bättre märken, serier, en del häften etc ingår, mycket 		
högt katalogvärde och försäljningsvärde, lågt utrop! Bra 		
kval. 	 2.500:-

1718K	éé/é. PROFIL VÄNSTER. Dubblettlot i mest bra kvalitet 		
och många bättre, t.ex. 183b éé, 185a éé, 191a éé. F 26000 		
enligt inl. (107) 	 2.000:-

1719P	 éé/é. Samling ca 60 ex TJÄNSTE+LÖSEN mest éé inkl 	                
TJ4, 16A, 17, 20, 22A+B och 25-54 alla éé, L2-3, 8+ 17-20éé,	  	
L17a é etc. F ca 34700. 	 2.000:-

1720P	é. Diverse 4 skill–1932 på åtta visirblad, bättre märken, 		
vapen och ringtyp i blandad kvalitet t.ex. en del u.g. Bl.a. 		
två st 4 skill, sju st vapen varav två ultramarina, 5 och 12 		
öre ringtyp tn 14, 14 st ringtyp tn 13 uph, tio st mph. OII 		
boktryck tre av varje, medaljong bl.a. 30-50 öre, 1 kr. 		
Kongress 1 och 2 kr, förening 30 öre grönblå, 35, 40, 50, 60 öre. 		
F233b, flera bättre tjänste och lösen. Högt katalogvärde. 	 2.000:-

1721L	éé/é 1880–1970-tal i bananlåda. Sex album och visirblad. 		
Äldre bättre och nominal. Mest bra kval. Cirka 15 kg. 	 1.500:-

1722K	éé. Liten lot: F 85 trestrip, 148Acxz fyrstrip, 199 fyrblock, 		
tj 46cz trestrip. Facit 6260:-. 	 1.000:-

1723P	éé lot i Visiralbum. Fyrblock och par OII–1960. Bl.a. 3 öre 		
mph, 8 öre OII, två st 20 öre medaljong, 178C, 259BC x två, 		
266BC x två, 321BC mfl. drygt 13000 	 1.000:-

1724P	éé/é. Lot 1885 års nytryck: Brun lokal é välcentrerad, vapen 		
kpl é praktserie, 3 öre lejonéé, 17 öre lejon é (snedc). 		
F 9600 	 1.000:-

1725A	éé/é 1870–1960-tal i album. Mycket lösen, tjänste, OII, band 		
osv. Två insticksböcker och på visirblad. Mest bra kval. 	 1.000:-

1726A	éé parti Oscar–1970-tal i tre insticksböcker. Stort antal 		
märken i bra variation inkl serier, femstrip och en del 		
häften/automathäften. Högt katalogvärde och förmånligt utrop! 		
Bra kval. 	 1.000:-

1727K	éé/é. EN FACE. Liten lot mest god kvalitet, och nästan alla 		
vm, t.ex. 149Abz éé, 151A bz é, 151Cbz é. F 11700 enligt inl. 		
(24) 	 900:-

1728P	éé/é. TJÄNSTE. Åtta visirblad små och stora, mest bra kvalitet 		
och en del fyrblock. F 13000 enligt inl. 	 900:-

1700

                 I huvudsak ostämplade frimärkssamlingar Sverige /  	  	
 Mainly unused stamp collections Sweden

1704V	éé/é. Nästan komplett samling 1855–1969 i Kabe album. 		
Kpl i huvudnr 1–96 utom 92+94 samt inget stämplat 		
efter 24-skillingen. Bl.a. kpl Landstorm och mycket bra 		
bandmärken, F196-209 och kpl UPU é, 233b och 		
Postverket kpl éé, flera BC/CB, Tjänste och Lösen. 		
Det äldsta i blandad kval. Mycket högt katalogvärde. 	 25.000:-

1705V	éé/é samling 1858–1981 i Facit-album. Mycket välfylld. 		
Det klassiska i något blandad kvalitet, 1920-tal mest god 		
perforering. Bl.a. 3E4 é, 6a3 (é), vapen kpl é och (é). 14A 		
(é) reparerad, 15 (é), 21 (é). L3 éé, 1 Rd tn13, med små 		
defekter. Tn 13 mph kpl é, 39é, Oscar och landstorm kpl é, 		
77éé, 96éé. Gott om bättre 1920-tal, vm etc och mer och 		
mer éé. Kongress/förening kpl é. 233b é. Fr.o.m. 1932 		
nära kpl och i huvudsak éé. Mycket högt värde. 	 10.000:-

1704
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1729A	éé samling 1960–90 i Leuchtturm-album med fickor. Komplett, 		
alla luckor fyllda. Nom ca 2300. 	 900:-

1730A	éé samling Ca 1900–1970 i tre visiralbum. Glest besatt före 		
1940, därefter mer material inkl en del 40-talserier etc. 		
Ett av albumen har häften 40-tal och framåt med bl.a. Slottet 		
och Bildsten. 	 800:-

1731K	éé/é. Liten lot Lilla Riksvapnet, medaljong, provisorier, 		
riksvapnet 1920. Bl.a. 74v1éé, 91bz éé, 96. F 7200 enligt 		
inl. (56) 	 500:-

1732L	éé. 100-RULLAR. 16 ex 1925–60 inkl F232, tre ex F181, 		
sju ex F361 etc. F 8100. Även F324 i 500-rulle. 	 500:-

Nominalpartier / Face value lots
1733L	Parti 1960–1990-tal. Mycket omfattande i tre kartonger 		

med stort antal häften och lösa märken, bra spridning! 	
Nominalvärde noga räknat SEK 46148. 	 20.000:-

1734L	 Stort parti häften och märken mest 1970–2014 inkl mycket 		
modernt 2000-tal. Nom ca 27000. 	 10.000:-

1735V	1950-tal–modernt i flyttkartong. Mycket häften. Nominal 	 	
cirka 27000:-. Mest bra kval. Cirka 10 kg. 	 9.000:-

1736L	 1950-tal–2014 i kartong. Bl.a. mycket moderna häften. 		
Nominal cirka 14000:-. Mest bra kval. 	 5.000:-

1737L	 Abonnemang 1998–2009 + Postens blad 2006–08. Nom ca 		
5900. 	 2.400:-

1738L	 Parti 1940–1990-tal. Mest häften (totalt ca 250 st) men även 		
lösa märken. En del lite bättre äldre häften (ofta noteringar 		
på omslaget, nominal för märken från 70-talet och framåt 		
grovt uppskattat till över SEK 5000. 	 2.000:-

1739L	 Märken och häften 1960–90-tal. Nom ca 5230. 	 2.000:-
1740L	 Samling ca 1960–90 i tre album med bl.a. tio rabatthäften 		

Dessutom en gåvobok med följebrev från Ove Rainer till finska 		
generaldirektören P Tarjanne, där Rainer skriver ”minne av 		
ett svenskt postverk som enligt massmedia håller på att gå 		
under” 1978-09-06. 	 1.500:-

1741L	 Lot häften mest 1980-tal inkl två rabatthäften. Nom ca 3090. 	 1.200:-
1742K	Diverse moderna märken utan gummi. Nom nästan 4000:-. 	 1.000:-
1743A	Samling 1970–Slaniablocket 2000 i tre album, nominal nära 		

SEK 3000 samt tre rabatthäften. 	 1.000:-
1744A	Samlingar 1966–87 i tre Verbisalbum. Nom ca 1920. 	 700:-
1745L	 Dubblettpost häften, serier, årssatser mm, i pergamynkuvert 		

och i fyra insticksalbum. 	 600:-

Årssatser, årsböcker, etc. / Year sets, year books, etc.
1746A	13 häftesårssatser 1983–2001 varav åtta ex 1983–90. Även ej 		

komplett år 2000. Nom ca 4000. 	 2.000:-
1747A	 Tio häftesårssatser 1982–96 varav fem ex 1982–88. Nom ca 		

2520. 	 1.300:-
1748L	 14 olika 1977–96. Nom ca 2460. 	 900:-

Rabatthäftespartier / Discount booklet lots
1749P	 1980-tal på blad. 29 häften och tre årssatser. Bra kval. 	 2.500:-
1750K	Nio ex komplett 1979–87. 	 900:-

                 I huvudsak stämplade frimärkssamlingar Sverige / 		
Mainly used stamp collections Sweden

1751V	Stpl 1855–2011. Mycket trevlig samling 1855–2011 med massor 		
av vackra stämplar i tre Leuchtturmalbum, blad utan fickor. 		
Startar med två st 4 skill bco, vapentyp öre kpl inkl några 		
nyanser, liggande lejon inkl 17 öre grå, ringtyp kpl förutom 		
1 rd tn 13, flera nyanser ingår, tjänste och lösen kpl, 		
troligen komplett from landstormen I, I - III kpl, 		
bandmärken, 1924 års serier kpl, BC/CB-par modernt	  
LYX-stämplat, oftast, Vällingby. Många sidor är 		
avbildade på internet. 	 15.000:-

1753A	Mest stpl. Samling 1855–1955 i Safe Dual-album inkl 4+8-skill, 		
def 6-skill, båda lokal (é), överkpl Vapen, bra Ringtyp, 		
falsk F94, kpl Landstorm, Kongress och UPU, en del bättre 		
band, flera BC/CB, kpl Tjänste och Lösen etc. Delvis blandad, 		
men mest bra kval. 	 6.000:-

1754A	Stpl samling 1855–1962 i Facit-album utan fickor. Trevlig 	 	
med bl.a. några mest def skillingar, båda lokal, hyggligt 		
ringtyp, Lanstorm kpl, välfyllt band, båda 1924-års, en del 		
BC/CB och bra tj/lösen. Lågt utrop. Mest bra kval. 	 5.000:-

1755A	 Mest stpl samling 1855-1939 i album. Bla 2st 4sk, svart lokal, 		
vapen-ringtyp kpl/överkpl utom 1rd t 13 (9ö vapen kht), 		
1924-års kpl i ngt bl kval (60ö och 2kr ostpl där 2kr är ktt, 		
bra 30-tal inkl BC/CB (en del är ostpl), samt en del tj/lösen. 		
Ngt blandad kval. 	 4.000:-

1756A	Stpl 1855–1950-tal i album. Mest vapen, lejon ringtyp, tjänste, 		
kongress mm. Många bättre märken som 17 öre grå, kongress 		
komplett osv. Mest bra kval. 	 4.000:-

1757L	 Stpl. Ca 365000 märken sorterade i 1000-kuvert Medaljong–		
1940-tal samt 10000-tals märken på klipp sorterade i kuvert. 		
Från gammalt sterbhus. Cirka 22 kg. 	 3.500:-

1758A	Stpl. Ringtyp tn 14, tn 13, mph. Dubblettparti i visiralbum. 		
En del fina stämplar. F 35000 enl.inl. (ca 600) 	 3.000:-

1759K	Mest stpl lot. 22 osålda objekt (tidigare utrop 300kr/st) 		
från Kent Johanssons samling (från auktionen i april), 	 	
utropspris då SEK 6600. Bl.a. en del stämplar etc. De osålda 		
objekten hade följande auktionsnummer: 3018, 3036, 3127, 		
3165, 3167, 3168, 3172, 3183, 3217, 3288, 3289, 3325, 3327, 		
3343, 3346, 3350, 3364, 3397, 3438, 3469, 3475 och 3480. 	 2.000:-

1760P	 Stpl 1924 på blad. Kongress och förening komplett stämplade. 		
Mest bra kval. 	 2.000:-

1761A	Stpl. Samling 1987–2011 i fem insticksalbum inkl ca 230 		
häften, par, block, souvenirark samt inte minst åtskilliga 		
vackra stämplar. 	 2.000:-

1762L	 Stpl 1858–1950-tal i kartong. Vapen, ringtyp, mycket 		
bandmärken, diverse kongress/förening till 2 kr, landstorm, 		
några BC/CB mm. Allt i fyra album. Mest bra kval. 	 2.000:-

1763P	 Stpl. Vapentyp, Liggande lejon, OII. Dubblettlot på sev 		
visirblad bl.a. vapen 5 öre x 22, 24 öre x 15, 30 öre x 18, 		
50öre x åtta, tre ex 5 kr Posthuset, ett par vackra stämplar 		
på OII mm. över 20000 enligt inl. 	 1.800:-

1764A	Stpl 1858–1965 i två album. Vapen, tj/lösen flera bättre 	 	
många BC/CB mm. Mest bra kval. 	 1.500:-

1765L	 Stpl 1858–1970-tal i bananlåda. Åtta album och väska. 		
Innehåller en hel del bättre som vapen, ringtyp BC/CB med 		
mera. Mest bra kval. Cirka 12 kg. 	 1.500:-

ex 1752

1752P	 Stpl samling/parti 1855–ringtyp posthorn på blad. Bl.a. alla 		
skillingar (def/rep), bra lokal inkl en parkombination, vapen 		
och lejon i nyanser inkl 17 öre grå, dito ringtyp inkl 1 rd 		
tandn 13. Mycket högt katalogvärde och lågt utrop! Ngt 		
blandad kval. 	 8.000:-

1766	 Stpl. Tre st 4 skill bco samt en 6 skill bco. Mycket vackra 		
ex men rep od. 	 1.000:-

1767	 Stpl lot klassiskt. Bla en 17ö lejon med bra Kalmarstämpel, 		
4ö ringtyp tandn 14 etc (14). Ngt blandad kval. 	 1.000:-

1768K	Stpl. Stående lejon. Liten lot med varianter och olika vm, 		
mest god kvalitet. F 13000 enl.inl. (44) 	 1.000:-

1769P	 Stpl. Intressant lot drygt 200 ex OII–Bandmärken med vm. 		
T.ex. 105cx, 144Cbz, 144Ccxz, fyra ex 144Ccx, två ex 162cx, 		
tre ex 168bz etc. F ca 31800. 	 1.000:-

1770A	Stpl. TJÄNSTE. Dubblettparti tn 14/13 i insticksbok + något 	 	
lösen. En del fina stämplar. Värde enligt inl 26000. 	 1.000:-

1771A	Stpl. Samling i insticksbok 1855–1949 med bl.a. alla kronvalörer 		
ur 1924 års serier. 	 1.000:-

1772L	 Stpl parti äldre-modernt i ca 60 urvalshäften. Bl.a. en del 		
parkombinationer, äldre etc, troligen inga märkvärdigheter 		
men stor mängd material i bra variation. Bra kval. 	 1.000:-

1773A	Mest stpl. Lot med bl.a. sju 4-skillingar, fem förfilbrev inkl 	 	
fjäderbrev 1807, två éé set Stockholmia-55 i nioblock etc. 	 900:-

1774A	Stpl. Samling 176 olika häftesblock, häften och block 1954–2009. 		
Högt katalogvärde! 	 800:-

1775A	Stpl. Två tjocka insticksalbum med bl.a. massor av BB-par 		
från 1940-talet–modernt, dessutom moderna stämplade block 		
och frimärken. Massor med LYX-stämplar. 	 800:-

1766
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1776L	 Stpl Äldre–modernt i flyttkartong. Dubbletter, brev, vykort 	 	
restsamlingar. Mest bra kval. Cirka 14 kg. 	 700:-

1777K	Mest stpl lot. Urvalshäfte med bl.a. en hel del landstorms- 		
och lösenmärken, högt katalogvärde. 	 500:-

1778P	 Stpl. POSTEMBLEM. Dubblettlot bl.a. några vm i mängd t.ex. 		
165cx x 22, 165cc x 35. Något blandad kval men mest god 		
tandning. F 11900 enligt inl. (94) 	 500:-

1779L	 Stpl. Dubblettparti stämplat, sorterat i pergamynkuvert. Lite 		
utländskt ingår även. 	 500:-

1780L	 Stpl parti. Banankartong med ”rester” från stor inlämning 		
med sju insticksböcker med stämplat dubblettparti samt en 		
del lösa och kuvert med även en del utland. 	 500:-

1781L	 Stpl 1940-tal–modernt i kartong. Dubblettparti med bra 		
variation i fyra visiralbum, fem insticksalbum och många 		
visirblad. Mest bra kval. Cirka 17 kg. 	 500:-

1782L	 Stpl. OSCAR II. Ca 7000 märken i kuvert (sex olika) F45–58, 		
500-3500 ex av vardera. Mest 10 öre F54, ca 800 ex 30 öre etc. 	 500:-

1788A	éé/é/� samling 1855–1960-tal i Verbis-album med fickor. 	 	
Två st 4 skill, svart lokal, 17 öre lejon, diverse vapen och 		
ringtyp. 1920-tal blandat stpl och éé/é, fr.o.m. 1930-tal 		
éé/é. Kongress é t.o.m. 1 kr, förening 5-80 öre, 2 kr. Sju 		
st BC/CB varav fyra stämplade. Värde enligt inl 52000. 		
Mest god kval. 	 2.500:-

1789K	éé/é/�. Gustaf II Adolf och Gustaf Wasa. Liten dubblettlot 		
med bl.a. de flesta vattenmärkena bl.a. 152Acx é, 154bz éé. 		
F 21000 enligt inl. (48) 	 2.000:-

1790P	éé/é/�. TJÄNSTE/LÖSEN. Bra diversepost mest stora och 	 	
små tjänste. Bl.a. nyanser, fyrblock, vackra stämplar. F 23000 		
enligt inl. 	 1.500:-

1791P	 éé/é/�. Tre visirblad med diverse en face, postemblem, 		
kongress/förening och GV 70 år. F 18000 enl.inl. 	 1.500:-

1792L	éé/é/� 1880-tal–modernt i två flyttkartonger. Dubblettparti 	 	
i elva album, och 100-tals kuvert. Mest bra kval. Cirka 40 kg. 	 1.500:-

1793P	é/�. Samling 4 skill–1948 med bl.a. bra 1924-års inkl 		
F216-25é, bättre bandmärken, Tjänste och Lösen, en del 		
BC/CB-par etc. Även några bättre märken Island och Norge. 	 1.200:-

1794P	éé/é/�. Lösen tn 14 och 13. Samling med bra spridning på 		
valörer, nyanser och delvis mycket bra - praktcentrerat. 		
ca.20000 (72) 	 1.000:-

1795A	éé/é/�. Liten insticksbok med 54 BC/CB-par i något blandad 		
kvalitet, men flera riktigt bra. 	 1.000:-

1796A	éé/é/�. Gammal trevlig samling 1855–bandmärken med 		
bl.a. 5 kr Landstormen II, stort avsnitt bandmärken med 		
varianter och strip. 	 1.000:-

1797A	éé/é/�. Parti i insticksbok med lite smått och gott med flera 	 	
lite bättre märken. Se gärna bilder på www.philea.se. 	 1.000:-

1798K	éé/é/�. LANDSTORM/LUFTPOST 1920. En del har vm 		
cz. 124-25 é mfl. F 9000 enligt inl. (64) 	 900:-

1799P	éé/é/�. 1920-tal: 53 märken i normalkvalitet, bla. varianter, 		
papperssorter, vm. Även éé serie Birgitta samt CC-häfte Linné 		
där ett märke har liten fläck. F 12400 enligt inl. 	 900:-

1800P	éé/�. Diverse, bl.a. 20 öre ringtyp 33a på brev till Skottland 		
med intressant innehåll. Två st 12 öre-vapenbrev + fem 		
ultramarina märken. F118 och 120 éé fyrblock mm. Även 		
Norge FDC 15.4 1947 och något Island. 	 500:-

1801A	éé/é/� samling 1910-tal–modernt i tre album. Mestadels 		
fyrblock och strips. (500) 	 500:-

1802A	* éé/� lot. Två pärmar med huvudsakligen moderna block, 		
souvenirfoldrar, FDC mm, även utländskt ingår. Högt värde. 	 500:-

1803L	éé/é/� Äldre-modernt i flyttkartong. I 8 album. Även en del 	 	
utländsk, brev mm. Mest bra kval. Cirka 18 kg. 	 500:-

1804L	éé/é/�. Parti Ringtyp–modernt i sju album/pärmar, 		
automathäften i fyra pärmar + löst samt 1000-tals märken 		
i kuvert etc. 	 500:-

Häftessamlingar / Booklet collections
1805L	Samling ca 515 ex 1941–77 inkl dubbletter och mycket 		

markeringar, t.ex. två ex H211 Bildsten. F ca 62000. 	 6.000:-
1806L	47 olika tripplar med självhäftande märken 2001–12. 	 4.000:-
1807P	 Samling 1920–1940-talen. Restsamling mest handgjorda 		

häften, inkl några något bättre, bl.a. ett par BC/CB. Emellanåt 		
något blandad kvalitet. Besiktiga. (49) 	 3.000:-

1808L	Parti drygt 280 st 1932–63. Bl.a. H23 x 3, 24 x 1, 30 x 2, 		
64 x 6, 70 x 3, 60 x 4, 76 x 4, 77 x 4, 69 x 2 mfl. Drygt 45000 	 2.000:-

1809A	Stor samling häften H 56–279 i två tjocka visiralbum, med 		
bl.a. cyls, kn och RT, inkl H 65, 211AIII. 	 1.500:-

1810A	Ask med ca 150 ej kpl och tomma häftesomslag, enbart 		
handgjorda. 	 1.000:-

1811L	 Parti ca 170 st H23–146. Bl.a. 23 x 2, 30 x 2, 64 x 2, 60 x 		
3, 76, 77, 69. Ca. 27000 	 1.000:-

1812L	 Parti ca 170 st H23–146. Bl.a. 23 x 2, 30 x 2, 64 x 2, 60 x 		
3, 76, 77, 69. Ca. 27000 	 1.000:-

1813L	 Parti ca 170 st H23–146. Bl.a. 23 x 2, 30 x 2, 64 x 2, 60 x 		
3, 76, 77, 69. Ca. 27000 	 1.000:-

1814L	 Parti ca 170 st H23–146. Bl.a. 23 x 2, 30 x 2, 64 x 2, 60 x 		
3, 76, 77, 69. Ca. 27000 	 1.000:-

1815A	Samling ca 195 ex 1942–73 inkl dubbletter och en del 		
markeringar. 	 500:-

1816A	Automathäftessamling HA 1 O–25. 	 400:-

Stämpelsamlingar / Cancellation collections
1817L	 Samling Klassiskt-70-tal i 25 insticksböcker. Omfattande 		

samling ORTSTÄMPLAR sorterade på ortens första bokstav 		
inkl lite ovanligare orter, praktstämplar etc, genuin samling, 		
besiktiga! Mest bra kval. 	 10.000:-

                  Frimärkssamlingar med blandat innehåll Sverige / 		
Mixed stamp collections Sweden

1783V	éé/é/� samling 1855–1966 i Leuchtturm-album med fickor. 		
Fantastisk samling komplett i huvudnummer utom 55 och 80 öre 		
och med bl.a. många vattenmärkes- och andra varianter! På 		
1800-talet stpl, därefter blandat och från 1924-års éé/é 		
(några BC/CB med tveksamma marginaler eller klippta). Bl.a. 		
skillingar def/rep, F 14A intyg OBE godtagbar, F72 utan vm, 		
L7a, en hel sida med märken med omv vm krona (!), t.ex. 		
Posthuset, F75vm1 éé, något klimatpåverkad, svårhittade vm 		
på små tjänste som tj 44cxz, tj51cxz, tj52cxz etc, dito 		
Landstorm inkl 105cxz éé, 107 cx éé (kt), många cz, 138cxz 		
éé (något ”matt”, snc), bandmärkena är inte sämre de med 		
t.ex. 142Acz, 143Abx, 144C bz, 175A cx och mycket mer! Trots 		
något blandad kvalitet en riktigt trevlig och spännande 		
samling! 	 25.000:-

1784V	éé/é/� samling 1855–1949 i två Visiralbum. Stämplat 4 skill, 		
vapen, lejon ringtyp tn 14 (kpl), blandad kvalitet. Därefter 		
blandat éé/é med nyanser, papperssorter, vattenmärken mm. 		
Kongress och förening kpl. 233a, lyxex é. 19 st BC/CB é. Ett 		
par häften 1940-tal, samt långa tj tn 13, bra lösen, M1, M8. 		
Mycket välfylld samling i två fina, hemgjorda album. Värde 		
enligt inl 198.000 för éé efter 1938. 	 10.000:-

1785V	éé/� samling 1855–1976 i Leuchtturm-album med fickor. 	 	
Mycket välfylld. Tio st skillingar inkl F1 - de flesta med 	 	
defekter. Två ex svart lokal, vapen med två ex 9 öre, två st 		
gråa 17 öre lejon, ringtyp komplett, landstorm kpl, kongress 		
och förening och tjänste/lösen kpl. Alla BC/CB, utom 269 		
BC/CB - de flesta med dubbletter etc. Mycket högt värde. 	 	
Efter 1950 i stort sett éé. 	 10.000:-

1786A	éé/é/� samling 1855–1983 i två Leuchtturm-album med 		
fickor. 4 skill, ringtyp tn 14 kpl, och div ringtyp–OII stämplat, 	 	
därefter blandat éé/é. Välfyllt 1920-tal med vattenmärken 		
och mest bra kvalitet. Kongress t.o.m. 1 kr, förening t.o.m. 		
2 kr. Många bättre tjänste och lösden. M1 och M8é. 15 st 		
BC/CB. Mycket välfylld från 1950. Värde enligt inl 110.000 		
för éé efter 1938. 	 6.000:-

1787A	éé/é/�. Samling Vapen–1966 i två Verbisalbum inkl flera 	 	
bättre märken. T.ex. två F125, kpl Kongress + UPU éé/é, 		
bra bandmärken, kpl Postverket éé, 19 éé BC/CB-par, 		
Slottet CB stpl etc. Det tidigaste i blandad kval. 	 3.500:-

ex 1783
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1818L	 1858-modernt i kartong. I tio instickböcker. Även prakt och 		
lyx, vykort och brev. Sorterade i bokstavsordning. Mest bra 		
kval. Cirka 12 kg. 	 2.000:-

1819P	 Samling. Oscar II på 26 st fulla visirblad, sorterade A–Ö. 		
Alla läsbara - prakt-stämplade, många små orter. Mest bra 		
kval. Postal ca 36.000 (1400) 	 1.500:-

1820A	H-LÄN. Dubblettsamling ca 4300 ex Ringtyp–modernt inkl 		
många småorter och flera vackra. 	 1.500:-

1821P	 Synnerligen vacker lot 230 olika märken med PRAKT-		
LYXSTÄMPLAR 1920–85 inkl många riktigt vackra. 	 1.200:-

1822A	Samling Ringtyp–modernt i visiralbum på ca 50 fräscha blad. 		
Sorterat landskapsvis med många små orter. Många vackra - 		
LYX-stämplar. (1500) 	 1.000:-

1823A	H-LÄN MEDALJONG. Samling ca 50 olika stämplar på 	 	
vykort inkl bl.a. Hällerum, Kalmar-Emmab, Moshult, 		
Räpplinge, Spångenäs, Vedborm, Öjkroken och 		
Ölfvingstorp, Västrakulla på brev, flera bättre motiv etc. 	 900:-

1824P	 Samling Oscar II på fyra visirblad, sorterade K–Ö. Bra stämplar 		
inkl många småorter. Postal över 7.000 enligt inl. Bra kval. 		
(260) 	 500:-

1825P	 Samling. Järnvägsstämplar PLK på fyra visirblad, sorterade i 	 	
nummerordning. Postal 7.500 enligt inl. Ngt blandad kval. 		
(190) 	 500:-

1826P	 Samling. Järnvägsstämplar A–Ö på O II, fyra visirblad. Postal 	 	
5.700 enligt inl. Ngt blandad kval. (90) 	 500:-

1827A	Samling Ringtyp–modernt i insticksbok. Sorterat landskapsvis 		
med många små orter. Många vackra - LYX-stämplar. (800) 	 500:-

1828P	 Samling. Järnvägsstämplar PKP på sex visirblad, sorterade i 	 	
nummerordning. Postal 5.300 enligt inl. Ngt blandad kval. (220) 	 400:-

1829K	Gotland. 16 st 10 öre stora tjänste, alla med rättvända- LYX-		
stämplar från Gotland. 	 300:-

1830P	 Samling. Järnvägsstämplar PKXP på tre visirblad, sorterade i 	 	
nummerordning. Postal 4.300 enligt inl. Ngt blandad kval. (160) 	 300:-

FDC-samlingar / FDC collections
1831A	Samling 213 olika FDC med vinjetter i två pärmar 1938–85 inkl 		

många bättre. 	 900:-
1832L	 Ca 1030 FDC 1972–2012, hög nominal på de moderna. 	 700:-
1833L	 1940-tal–2014 i kartong. Även en del vykort mm. Mest bra 		

kval. 	 500:-
1834L	1950-tal-modernt i flyttkartong. I tio album. Även del 	 	

speciatstämplar och vykort. Mest bra kval. Cirka 20 kg. 	 500:-
1835L	 1948–2009 i flyttkartong. Märken i tre album och kartong. 	 	

Även album med dubbletter. Mest bra kval. Cirka 12 kg. 	 500:-

Brevsamlingar / Cover collections
1836A	Tre Kronor singel-frankeringar, samling 144 st olika portosatser 		

50 öre till 3 kr i album, alla valörer (inkl 140 ö fluor och 	 	
3 kr fluor) finns representerade utom 120 ö rosalila, 145 ö, 	 	
150 ö rödviolett, 175 ö. En mängd olika försändelseslag 		
inrikes och utrikes förekommer inklusive många intressanta 		
destinationer. Fullständig förteckning över alla försändelser 		
bifogas. En mycket ovanlig och trevlig samling! 	 5.000:-

1837P	 Samling MEDALJONG på Visirblad. Intressant urval av brevkort 		
till utlandet, varav flera under den svåra och korta 25 öres 	 	
perioden, inkl. singelfrankering och ovanliga blandfrankeringar 		
med bandmärken. Destinationer, bl.a. Sydafrika, Tunis, 		
Portugal, Nya Zeeland, m. fl. Även ett par censurerade. Ngt 	 	
blandad kval. (28) 	 2.500:-

1838P	 Samling 1870-tal–modernt. Brevkort, intressant urval med 		
bl.a. stämplar, obeställbarhet, sända till utlandet, plus 		
ett fåtal inkommande till Sverige. Även ett inrikes expresskort 		
25 öre 1910. Blandad kval. (44) 	 1.500:-

1839P	 Samling MEDALJONG på Visirblad. Brev till utlandet, t.ex. 	 	
Algeriet, Argentina och Sydafrika, ett par trevliga rekbrev 		
blandfrankerade med bandmärken, bl.a. till Tjeckoslovakien, 		
plus några censurerade brev. Mest god kval. (17) 	 1.500:-

1840P	Lot. FÖRSTAFLYG; 5 trevliga enheter bl.a. Cancer 1928 på kort 	 	
på ”Air Post office Stockholm-London overnight service 18-19 	 	
june 1928”, ankommande brev till Geneve med ”Erster Postflug 	 	
Zurich-Stockholm” 1938, brev med 1:a dagflyget direkt Bromma-		
Berlin etc, även tre SAS first flight brev från Stockholm 	 	
till Malaysia och Indonesien 1958. Trevligt objekt. 	 1.000:-

1841A	Samling 1857-1940-tal i insticksbok. Bla en del tidiga inkl 		
transitbrev med Stockholmsmakulering 1857, en del brevkort/		
vykort, en del trevliga trettiotalsförsändelser inkl flera med 	 	
flera ex av Brommaflygmärket etc. Trevligt objekt! 	 1.000:-

1842P	 Samling förfilateli–1930-talen. De flesta med anknytning till 	 	
Y-län, inkl flera vackra. Mest god kval. (50) 	 800:-

1843P	 Samling 1890-tal–modernt. Mestadels brev sända till USA, 		
inkl rek, lösen, censur etc. Även ett fåtal brev till / från andra 		
destinationer. (27) 	 700:-

1844P	Samling förfilateli–modernt. Trevlig lot med försändelser 	 	
till Tyskland, plus ett fåtal inkommande, bl.a. ett par bättre 		
förfilateli, ett par inflationsbrev etc. Även lite studiematerial 	 	
i form av fotostatkopior. (19) 	 700:-

1845P	 Samling förfilateli–modernt. Norge/Danmark, de flesta med 	 	
anknytning till Sverige, inkl stämplar, censur, plus en del 		
litteratur, mestadels i form av fotostatkopior. Flera 		
intressanta. Ngt blandad kval. (16) 	 500:-

1846P	 Samling 1900-tal–modernt. EXPRESS, mestadels brev, men 		
även militärexpress tjänstekuvert, lösen, ett par blanketter etc. 		
Även en del studiematerial i form av fotostatkopior. (23) 	 500:-

1847P	 Samling 1880-tal–modernt. Trevlig mix med bl.a. mycket 		
trycksaker, en del postanvisningar och adresskort, ett par 		
lokala rekbrev, samt ett rekbrev 36 öre vapen (def). (45) 	 500:-

1848P	 Samling 1880-tal–modernt. Intressant urval av mestadels 		
stämplar, inkl flera på temat RETUR, varav ett frankokuvert 	 	
med intyg. Även lite studiematerial i form av fotostatkopior. (50) 	 500:-

1849P	 Samling förfilateli–modernt. Intressant mix försändelser till 	 	
/ från England. (17) 	 500:-

1850L	 Låda med försändelser från 1900-talet, även utländska. 	 500:-
1851L	 Över 225 försändelser, mycket äldre helsaker, vykort OII–		

1970-tal inkl en hel del utland mm. Minneshäfte med åtta 		
fotografier från Andrées ballongfärd. 	 500:-

Militärbrevsamlingar / Military mail collections
1852A	Samling/parti. Ytterst intressant med tre brevkuvert stämplade 		

”KKA”, militärbrev, blanketter, etiketter, försändelser från 		
FN-bataljoner mm. 	 800:-

	                            Vykort, singlar och samlingar / 		
Picture post cards, singles and collections

1853A	Pärm med oanvända kort från huvudsakligen 1930–50, många 		
från Stockholm. Dessutom några utländska, t.ex. från Färöarna. 		
(124) 	 1.000:-

1854A	Gammalt album med ca 130 utländska, tidigt 1900-tal. 	 900:-
1855L	 Samling. Drygt 200 kort i gammalt ”Brefkorts Album”. Blandat 		

hälsning och topografi, flera från Södermanland och Stockholms 		
omgivningar. Även litet utlandet. 	 500:-

Kilovara / Kiloware
1856L	Äldre-modernt i flyttkartong. Bl a 3 Ersta kilovara, diverse 	 	

dubletter och klipp mm. Mest bra kval. Cirka 13 kg. 	 500:-

1649 (sid 89)
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Frimärken / Stamps
Lördagen den 23 maj, tidigast kl.14:00

Övriga nordiska länder / Other Nordic countries
Norge, förfilateli / Norway, prephilately

1857K		 Inkommande post. Nederländska Indien. 		
	 Brevkort 5 c blå med tilläggsfrankering om 		
	 2½ c orangebrun på kort till Norge stämplat 		
	 LABOEAN DELI 6.10.1891. Dirigeringsstpl 		
	 NED:INDIE OVER BRINDISI. Veck i kortet 		
	 till höger. Ovanlig destination! 	 800:-

Norge, singlar / Norway, single items
1858	 1	 1855 Vapentyp 4 skilling blå. Par, med goda 			 

	 marginaler. 	 �	 700:-
1859	 1	 1855 Vapentyp 4 skilling blå. Lyx nummerstpl ”2”. 	 �	 300:-
1860K	3, 5	 Frankerat med 3 sk Oscar I och ett par 8 sk 			 

	 Vapentyp. Vackert stämplat DRAMMEN 			 
	 20.10.1865 sänt till Nederländerna. Transit 			 
	 och mottagningsstämplar på baksidan. 	 *	 1.000:-

1861	 6	 1863 Vapentyp 2 skilling gul. Treringad 			 
	 nummerstpl 364. Mycket vackert. 	 �	 500:-

1862K	14a	 1867 Vapentyp 4 skilling 4 grönaktigt blå, tjockt 			 
	 papper. Vackert brev med bläckmakulering 			 
	 ”ASKER 26/11” (1869) som binder till brevet. 			 
	 Sällsynt utställningsobjekt! Intyg Enger. 	 *	 2.000:-

1863	 16b	 1873 Skuggat posthorn 1 skilling mörkt blågrön-			 
	 blågrön, rent tryck. Vackert praktexemplar 			 
	 stämplat CHRISTIANIA 28.10.1875. Lätt vikt ht. 	 �	 400:-

1864	 44	 1883 Oskuggat posthorn 20 øre blå, med punkt 			 
	 efter POSTFRIM. F 19000 	 éé	 4.000:-

1865	 51A IIa	1887 Oskuggat posthorn 3 øre plåt II rödaktigt 	 	 	
	 orange, vm 4. F 2200 	 é	 700:-

1866	 58	 1893 Posthorn 20 øre ultramarin, tandn. 14½ 	 	 	
	 × 13½. Ett par av en sällsynthet. Kt på ena 			 
	 märket, trots det ett praktobjekt. 	 éé	 10.000:-

1867	 71	 1895 Posthorn 35 øre blågrön, tandn. 13½ × 	 	 	
	 12½. Färgfriskt ex-. F 3200 	 éé	 1.000:-

1868	 73-84	 Serie tn 14 ½ x 13 ½ 1 - 60 øre (utom 25 øre) 	 	 	
	 inkl 10 øre I och II (12). 	 é	 1.000:-

1869	 77BD	 1899 Posthorn 10 øre carmine perf 14½ × 13½. 	 	 	
	 Horisontellt par, stämplat 1936. Ovanligt. F 1900++ 	 �	 300:-

1870	 79	 1899 Posthorn 20 øre ultramarin, tandn. 14½ 	 	 	
	 × 13½. Mycket vackert par, med övre vänstra 			 
	 hörnmarginal med årtal 1898-1899. 	 éé	 500:-

1871	 79	 1899 Posthorn 20 øre ultramarin, tandn. 14½ 	 	 	
	 × 13½. Prakt. F 1200 	 éé	 300:-

1872	 80	 1901 Posthorn 25 øre lila, tandn. 14½ × 13½. 	 	 	
	 Vackert ex. F 3300 	 éé	 1.200:-

1873	 91	 1907 Haakon VII profil I 1,50 Kr ultramarin. 	 	 	
	 F 2300 	 éé	 1.000:-

1874	 95	 1909 Haakon VII profil II 2 Kr karminrosa. 	 	 	
	 Fint ex med bra centrering, några blyerts-			 
	 noteringar på baksidan. F 5500 	 éé	 1.400:-

1875	 113	 1911 Posthorn i antikvastil 25 øre matt lila. 	 	 	
	 Fyrblock. Nedre par éé, övre med svagt 			 
	 fastsättarspår. Prakt. F 5200 	 éé/é	 1.000:-

1876K	335B-40B   Påtryck på Londonmärkena 1943. 			 
	 Komplett serie (6). F 13000 	 éé	 3.000:-

1875
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1877K	L5C	 Lösen, 1889 “at betale” 10 øre rosa, tandn. 	 	 	
	 14½ × 13½ som lösen på trevligt brevkort sänt 			 
	 från BERLIN 25.2.1898. Brevkortet bl.a. 			 
	 stämplat med DÖD DÉCÉDÉ, och har sedan 			 
	 returnerats. Även ett brevkort (hålslaget) 			 
	 frankerat med 10 öre, stämplat POLARHAVET 			 
	 13.IX.18, sänt till Kristiania. (2). 	 *	 500:-

Norge, samlingar / Norway, collections
1878V	Samling 1855–1967 i album utan fickor. Mycket välfylld, 	 	 	

med bl.a. 100st skillingar - t.ex. F1 x 12, 2 x 4, 3 			 
x 7, 5 x 6., 6, 7 x 2, 13 x 4, 15 x 5, 17 x 3, 19 x 			 
4, Oscar II kpl é och stpl. Mycket posthorn med lite 			 
nyanser. 30 x 2, 87-89 x 2, Haakon små pärlor kpl, 1 			 
kr stora pärlor. De flesta bättre serier 1920–40-tal 	 	 	
både é och stpl. Nordkap 1 é och stpl. Från 1935 i 			 
huvudsak é. Båda returmärkena RM 1 och 2 é. 			 
Facitvärde allt räknat ca 90000. Blandad kval. 	 é/�	 10.000:-

1879L	 Stor kartong med Norgesamlingar och restpartier i 			 
blandad kvalitet bl.a. med många skillingar och andra 			 
bättre märken. Bör inspekteras noggrannt - även en 			 
del nominal. 	 éé/é/�	 8.000:-

1880A	En fantastisk samling 1855–2010 i två Leuchtturmalbum, 			 
troligen komplett, även med olika plåtar. Många Prakt-			 
Lyx-stämplar. Flera sidor är avbildade på internet. 			 
Besiktiga! 	 �	 6.000:-

1881P	 Bra lot ca 140 ex 1857–1957 inkl fyra ex F3, sex ex 			 
vardera F11 + 30, fem serier F87-89 Påtryck, F91-95, tio 			 
ex vardera F35, 42 + 268 etc. F ca 45500. Mest bra kval. 	 �	 2.500:-

1882P	 Parti klassiskt–1950-tal på instickskort i blandad 			 
kvalitet inkl ca 30 skillingar. 	 éé/é/�	 2.500:-

1883P	 Diverse regummerade moderna märken. Nominal 			 
ca 7500 NKR. 	 éé	 2.500:-

1884A	1855–1987 i album. Bl.a. 20 skillingar och bättre 			 
serier. Märken från 1956 närmast komplett éé. 			 
Mest bra kval. 	 éé/é/�	 2.500:-

1885A	Mestadels välfylld samling 1855–1972 i Estettalbum 			 
inkl 20 olika skillingar, bättre Posthorn, F94, 			 
151-57, 265, Tjänste, en del fina stämplar etc. 	 	 	
Något enstaka é inkl Nordkap I kpl. 	 �	 2.000:-

1886A	Välfylld samling 1856–2003 i tre Estettalbum. Allt 			 
stämplat fram till 1940 inkl mycket Skillingar + 			 
Posthorn, F151-57, Nordkap I kpl, F279-307 etc. 			 
En hel del modernt éé samt F265 etc. 	 Mest �	 2.000:-

1887P	 Postfrisk lot 1908-82. T.ex. åtta ex F85, tio ex 			 
F398, nio ex F415, tolv set F475-76, mycket Tjänste 			 
inkl. fem överkpl set Tj117-37 etc. F ca 21500. 	 éé	 1.700:-

1888K	Lot 43 olika mest bättre märken 1857–1956 inkl F7-9, 			 
20, 41, 87-91, 93-94 etc. F ca 19700. 	 �	 1.500:-

1889K	Lot i fyra gamla urvalshäften. Inleds med vacker no 			 
1 samt en del andra skillingar. 	 Mest �	 1.500:-

1890L	Lot moderna miniatyrark samt foldrar med éé märken 			 
och FDC 2000–2002. Nom för éé ca 2770. 	 éé	 1.300:-

1891P	 Samling ca 130 ex 1863–1966 inkl F8, 11, 14, 30 och 			 
RM 1-2é, 353-66éé, Tjänste etc. F ca 17000. 	 éé/é	 1.200:-

1892	 Lot 22 ex 1888–1927 inkl två ex vardera F88-92, 			 
kpl set F151-57 etc. Även F264-65éé. F ca 9970. 	 �	 1.000:-

1893P	 Samling 1855–1954 på blad utan fickor. 20 st 	 	 	
skillingvalörer inkl gott ex nr 1. Oscar II kpl, F90, 			 
91, de flesta jubileimsserierna 1914 och framåt é 			 
eller stpl. ca. 15000 	 é/�	 1.000:-

1894A	1850–1970-tal i insticksbok. Bl.a. några bättre 			 
skillingar, ostämplade serier mm. Ngt blandad kval. 	 éé/é/�	 1.000:-

1895L	Låda med bl.a. förseglad kilovara, två album med en 			 
hel del éé, tre kartotekslådor med 1000-tals märken 			 
i kuvert 1856–modernt, div klipp etc. Även 17 årssatser 			 
Färöarna kpl 1983–99. 	 éé/�	 800:-

1896P	 Lot Posthorn 1909–29. 15 st éé med bl.a. 35, 40, 60 			 
öre. Värde 5400. Även 29 st é värde 1200. 	 éé/é	 700:-

1897L	Årssatser. 34 ex 1987–2000 + 2004–08. Nom ca 6570. 	 éé	 3.000:-
1898K	Årssatser. 1969-1975 (7). Värde i Facit 9875:-). 	 éé	 1.000:-
1899L	Häften. Ask med moderna häften, nom ca 2360. 	 éé	 1.000:-

ex 1877

Danmark, förfilateli / Denmark, prephilately

1900K	Förfilateli, Utlandsanknytning. Frankrike. Obetalt brev 	 	
daterat ”Kjöbenhavn d. 19 Marts 1864”, sänt till Bordeaux. 		
God stämpeldokumentation, inkl. lösenstämpel ”9”. 	 400:-

Danmark, singlar / Denmark, single items
1901	 1	 1851 2 Rigsbank-skilling blå. Attest Kaiser. Plåt II, 	 		

	 nr 12, typ 4. Äkta, del av nummerstämpel 1. 	 �	 2.000:-
1902	 1	 1851 2 Rigsbank-skilling blå. Vackert ex. 			 

	 F 11000 	 �	 2.000:-
1903	 1 II	 1852 2 Rigsbank-skilling blå, andra upplagan 			 

	 (Thile) nr 89 typ 7 med nummerstämpel ”1”. 			 
	 Intyg C A Möller. F 11000 	 �	 1.500:-

1900

1904
1904K	1 II	 1852 2 Rigsbank-skilling blå, andra upplagan 			 

	 (Thile). Något medfaret brev med vackert 			 
	 märke med fyra marginaler och vacker 			 
	 ringstämpel nr 1. Sidostämpel F.P. 19.6.1853. 			 
	 F 18000 	 *	 5.000:-

1905K	2 IIB	 4 RBS Thiele II B tryck på vackert brev med 			 
	 kompasstämpel vid sidan. 	 *	 500:-

1905
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1906	 6	 1857 Skilling 16S. gråviolett. Vackert exemplar 			 
	 med nummerstämpel 7. F 1800 	 �	 300:-

1907	 6a	 1857 Skilling 16S grå. Fint ex, nummerstämpel 181. 	 �	 500:-
1908	 16	 1870 Stor ovaltyp 2 skill ljust grönblå, 			 

	 linjeperf 12½. F 3000 	 �	 500:-
1909	 17	 1870 Stor ovaltyp 3 skill lilarosa, linjeperf 			 

	 12½. F 6000 	 �	 800:-
1910	 18	 1870 Stor ovaltyp 8 skill gulbrun, linjeperf 			 

	 12½. nummerstämpel, Prakt ”51” Odense. 			 
	 Intyg L Nielsen, ”Praktexemplar”. F 10000 	 �	 1.500:-

1911	 19	 1870 Stor ovaltyp 16 skill ljusoliv, linjeperf 			 
	 12½. Ktt. Nummer-stämpel ”5”. F 12000 	 �	 1.000:-

1912	 25	 1871 Tvåfärgad siffertyp 2 skill ultramarin/blågrå, 			 
	 tandn 12½. Något kort tand. Stämplad med en 			 
	 kombistämpel. Intyg C A Møller och L Nielsen 	 	 	
	 ”Godt eksemplar”. F 30000 	 �	 4.000:-

1913	 51	 1888 Vapentyp små hörnsiffror 10 øre mörkröd. 	 	 	
	 F 6500 	 �	 1.000:-

1914K	69	 2x5 öre på brevkort sänt från KJØBENHAVN 	 	 	
	 26.6.09 till Singapore. Ankomststämplat. 	 *	 400:-

1915P	 122	 1912 Påtryck på tjänstemärken 35 / 32 øre 	 	 	
	 grön vm Krona. Helark med 100 märken (delvis 			 
	 särat) stämplat Kjøbenhavn 1918. F 80000 	 �	 4.000:-

1916K	160	 1920 Christian X 90 øre röd/brun. Brev till 	 	 	
	 Schweiz. Luftpost, med noteringar via Kph, 			 
	 Hamburg, Munchen, transitstämplar, ank.stpl 			 
	 SCHWEIZER FLUGPOST 18.8.23. 	 *	 2.500:-

1917K	163, 161, 256, 110   Helt adresskort till Italien 			 
	 med bl.a. 5kr brun/violett Christian X. Totalt 			 
	 porto 6.60, KÖPENHAMN 2.11.34, ank. och 			 
	 transitstämplar, god kvalitet. 	 *	 750:-

1918	 177-83	 1918 Påtryck på tidningsmärken SET vm 			 
	 Krona (7). Fin serie. F 9000 	 �	 1.500:-

1919	 213-17	 1925 Luftpost SET (5). F 2200 	 é	 500:-
1920K	261, 256, 259, 110   Helt adresskort till Italien med bl.a. 			 

	 5 kr violett Chr.X. Totalt porto 6.60. 			 
	 KÖPENHAMN 27.5.35, ank. och transitstämplar. 			 
	 Välbevarat. 	 *	 500:-

1921	 Tj5	 Tjänste, 1871 Skillingvalörer 16 sk grön, 			 
	 tandn 12¾. Nummerstämpel ”43”. F 4000 	 �	 600:-

Danmark, försändelser / Denmark, covers
1922K		 Helsaker, Brevkort 10 öre sänt från AARHUS 20.2.09 		

	 till Syrien. Ankomststämplat. R4 enl. Facit. 	 500:-

Danmark, samlingar / Denmark, collections
1923P	Specialiserad samling 4 RBS monterad på gamla blad, 			 

samt åtta märken med intyg. Åtskilliga märken 			 
positionerade, allt är tryckbestämt och en del 			 
nyanserat. God variation på nummerstämplar etc. 			 
Bland annat vackert exemplar Ferslew stämplat 			 
med nummerstämpel 71. Totalt 254 märken varav 			 
några par samt trestrip. De flesta exemplaren i felfri 			 
kvalitet med fullgoda marginaler. Bör studeras noga! 	 �	 20.000:-

1916

1917

1920

19221914
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1924V	Gammal Kunath lagerbok med nästan uteslutande 			 
skillingar. Bl.a. finns en 2 sk (AFA 2) med klara 	 	 	
marginaler. (ca 170) 	 �	 7.000:-

1925A	Samling 1852–2010 i två Leuchtturm-album utan fickor, 	 	 	
innehåller bl.a. olika nyanser, tryck och tandningar. 			 
Många med vackra - LYX-stämplar, speciellt på den 			 
moderna delen. Få märken fattas. Många sidor är 			 
avbildade på internet. Mycket trevlig samling. 	 �	 7.000:-

1926P	 Samling 1851–1915 på blad. Mycket välfylld, med 			 
nyanser och dubbletter. Bl.a. 49 skillingar, 5 och 			 
20 øre vapen med små siffror, fyra ex 5 kr Posthuset, 	 	 	
Postfærge nära kpl, bra tjänste mm. Ngt blandad kval. 			 
Drygt 44000. 	 éé/é/�	 5.000:-

1927P	 Samling 1851-1950-tal på blad. Många bättre (i början 			 
stpl, sedan blandat x/o) med bl.a skillingar (inkl 			 
en del dubletter) upp till 16sk, båda Posthusen stpl, 			 
bra övertrycksmärken inkl F177-78 x och F179-80 stpl 			 
(F 5600 bara för dessa), vm kors kpl stpl, Luftpost 			 
1925/29 kpl stpl samt extra 50ö (gummiveck)+1kr x, 			 
bra ”back of the book” inkl t.ex. Postfärja Facit 			 
PF5 stpl, tidningsmärken kpl vm krona och kors stpl 			 
inkl den svåra 38ö vm kors etc. KAN 			 
REKOMMENDERAS. Mest bra kval. 	 é/�	 5.000:-

1928A	Samling 1851–1970 i Leuchtturm-album utan fickor. 	 	 	
Välfylld klassiskt, t.ex. 30st skillingar bl.a. F6 x 			 
2, 8, 11-15, 27. Bra tvåf. siffertyp med några vm 			 
och nyanser. Båda 5 kr Posthuset. 48é och stpl, 52, 			 
67, 68, 178 med hörnstämpel. Christian X kpl, Luftpost 			 
1925 kpl med 1 kr éé. Värde drygt 43000, allt räknat. 			 
Blandad kval. 	 �	 5.000:-

1929P	 Samling. ÖRE VALÖRER 3-100ö, F28-45, intressant 			 
specialsamling med typer, nyanser, vattenmärjen etc, 			 
totalt över 140 frimärken och 17 brev/kort. Besiktiga! 			 
Hela samlingen finns presenterad på vår hemsida. 	 �	 4.000:-

1930P	 Samling 1850-tal-1960 på blad. I början stpl men från 			 
20-talet mest x. Bla en del skillingar, F75=x, F165=x 			 
och andra bättre Christian X-valörer, Luftpost 1925/29 			 
kpl x, etc. Mest bra kval. 	 é/�	 3.000:-

1931A	Samling 1918-1978 i Schaubek-album med fickor. Album 	 	 	
från 1851. Vettig samling med få undantag allt xx 			 
inkl bl.a. bättre bruksmärken och serier från 30-talet, 			 
(KOMPLETT från 1934 utom några få enklare märken), 			 
även postfärja samt en del Grönland och Färörarna, 			 
förmånligt utrop! Bra kval. 	 éé	 2.500:-

1932K	Mycket vacker lot 32 olika nästan enbart PR/LYX 			 
nummerstämplar nr 2–217 inkl flera bättre och t.ex. 	 	 	
F24, par F15, sex st F2 etc. 	 �	 2.000:-

1933P	 1850–1930-tal på blad. 15 olika skillingar, postfærje 			 
mm bättre. Mest bra kval. 	 é/�	 1.500:-

1934A	1851–1982 i DAVO-album med fickor. Bl.a. 17 skillingar, 	 	 	
posthus, övertryck och en del nominal. Mest bra kval. 	éé/é/�	 1.500:-

1935K	Bra lot ca 100 ex 1871–1930 inkl F24, 120, sex märken 			 
vardera F47, 67, 122 och TI9-10, F68 och 201-12 i 			 
fyrblock etc. F ca 26000. 	 �	 1.300:-

1936P	 Samling 1851–1954 på blad utan fickor. E.g. 17 	 	 	
skillingvalörer, 50 öre Chr.IX + båda Posthuset 			 
stämplat, flera bättre Chr.X, luftpost 1925 kpl é 			 
etc. 	 é/�	 1.000:-

1937A	Danmark Stpl Trevlig gammal samling 1851–1942 i 			 
album. 	 �	 700:-

1938K	Litet parti skillingar varav 2st vardrera 2, 4 och 			 
16 sk. (15). 	 �	 500:-

1939L	 Årssatser. Alla årssatser 1979-1999, högt nominalvärde. 	éé	 1.500:-
1940P	Brev. Samling 24 kort frankerade med JULPOST 1904-23 			 

i bra kvalitet. Intressanta motiv, olika frankeringar 			 
i övrigt. 	 *	 2.500:-

1941P	 Brev parti 16 luftpostbrev mestadels Danmark (även 			 
något Norden) 1930-60-tal mestadels första flyg. 	 *	 1.000:-

ex 1923

ex 1924
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1942 1943 1946

Karavell / Caravel

SPECIALSEKTION 
Danmark - Karavell

1942	 	 1932 Provmärke Karavell 15 øre röd utan streck i storseglet. Vackert fyrblock. Intyg 	 	 	
	 Grønlund: Fejlfri og uden reparation eller skulte. AFA 10.000 DKK utan tillägg för 	 	 	
	 fyrblock. 	 éé	 1.000:-

1943	 	 1932 Provmärke Karavell 15 øre röd utan streck i storseglet. Sexblock med två märken utan 	 	 	
	 tryck, de två översta märken är genomskurna. Intyg Nielsen: Ægte og uden reparation. 			 
	 Meget godt objekt. Mycket sällsynt – UTSTÄLLNINGSOBJEKT! 	 éé	 4.000:-

1944	 	 1932 Provmärke Karavell 15 øre brun utan streck i storseglet. Vackert ex med intyg Nielsen: 	 	 	
	 Ægte og uden reparation. Meget godt objekt. AFA 3200 DKK. 	 éé	 500:-

1945	 	 1932 Provmärke Karavell 15 øre lila utan streck i storseglet. Vackert ex med intyg Nielsen: 	 	 	
	 Ægte og uden reparation. Meget godt objekt. Obetydligt gummiveck från tillverkningen. 			 
	 AFA 3200 DKK. 	 éé	 500:-

1946	 	 1933 Provmärke Karavell 15 øre röd utan streck i storseglet. Påtryck MUSTER. Unikt fyrblock 	 	 	
	 med ytterligare två märken avrivna upptill. AFA 18.000 DKK. UTSTÄLLNINGSOBJEKT! 	 éé	 4.000:-

1947	 	 1933 Provmärke Karavell 30 øre BLÅ typ I. Påtryck MUSTER och vågrätt svart streck. Mycket 	 	 	
	 ovanligt, eventuellt UNIKT! 	 éé	 1.500:-

1948	 	 1940 Provmärke Karavell 20 øre röd typ II. Påtryck MUSTER vågrätt. 	 éé	 400:-

1944 1945 1947 1948

1949

1949	 	 1940 Provmärke Karavell 20 øre röd typ II. Påtryck MUSTER vågrätt i par utan övertryck. 	 	 	
	 Mycket ovanligt! 	 éé	 1.500:-
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1950	 	 4 øre på 25 øre typ I och 10 øre på 30 øre typ II monterad på kartongbit. Handstämplat 	 	 	
	 SPECIMEN av det portugisiska postverket, erhållet från UPU i Bern. Proveniens: Argil 			 
	 Etkins och Bjarne Heck. 	 �	 600:-

1951	 	 30 øre gulorange typ II. Handstämplat SPECIMEN i violett. Några vikta tänder. Proveniens: 	 	 	
	 Argil Etkins och Thomas Høiland. 	 �	 500:-

1952	 	 1934 Karavell 4 øre på 25 øre blå med varianten Blindtryck. Facit 238v2 (stjärnmärkt), 	 	 	
	 AFA 221æ 4 000 DKK. 	 éé	 500:-

SPECIALSEKTION 
Danmark - Karavell

1950 1951 1952

1953	 	 1934 Karavell 4 øre på 25 øre blå med varianten Blindtryck. Vackert, perfekt centrerat 	 	 	
	 vänster övre marginal fyrblock. Facit 238v2 (stjärnmärkt), AFA 221æ 16 000 DKK utan 			 
	 tillägg för enheten. 	 éé	 4.000:-

1954	 	 1938 Karavell 15 øre röd typ IA på tyskt papper. S.k ”skarvad pappersbana” i par. Facit 	 	 	
	 227a, AFA 203A. 	 éé	 500:-

1955K	 	 1938 Karavell 15 øre röd typ IA på tyskt papper. 20-block, hörnmarginal, med ”skarvad 	 	 	
	 pappersbana”. Facit 227a, AFA 203A 10000 DKK ++ utan tillägg för enheten. Liten reparation 			 
	 i övre högra hörnet som påverkar ett märke på baksidan. Mycket ovanligt, Utställningsobjekt! 	 éé	 3.000:-

1953

1954 1955
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1956	 	 1938 Karavell 15 øre grön typ II. Nedre vänster marginalfyrblock med arknummer 460, med 	 	 	
	 påklistrad svart rand. Förklaringen finns i ett medföljande intyg av den dåvarande chefen 	 	 	
	 för det danska frimärkstryckeriet Ricardo Sundgaard 1973 (Ursprungligen ett 20-block). 	 éé	 800:-

SPECIALSEKTION 
Danmark - Karavell

1956

1957	 	 1940 Färöarna Karavell 20 på 15 øre röd. Fint fyrblock, Facit 6, AFA 4 3400 DKK. 	 éé	 500:-

1958	 	 1940 Färöarna Karavell 20 på 15 øre röd. Perfekt centrerat marginalfyrblock (385), Facit 6, 	 	 	
	 AFA 4 6.000 DKK. 	 éé	 1.000:-

1959	 	 1940 Färöarna Karavell 20 på 15 øre röd med varianten förskjuten bjälke till höger. 	 	 	
	 Perfekt centrerat marginalfyrblock (385), AFA 4y, 6000++ DKK. Detta är position 19, vilket 			 
	 inte är registrerat i AFA. 	 éé	 1.500:-

1957 1958 1959

1960	 	 1940 Färöarna Karavell 20 på 15 øre röd med varianten förskjuten bjälke till höger. 	 	 	
	 Vackert trestrip med varianten AFA 4y i mitten. Värde AFA 3100 DKK. 	 éé	 500:-

1960
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1961
1961	 	 1940 Karavell 20 øre på15 øre röd typ II. Vänster övre marginalfyrblock där arket varit 	 	 	

	 vikt under tryckprocessen varför märket i position 1 inte fått övertryck. Detta har 			 
	 istället hamnat på baksidan. Mycket ovanligt! AFA 264, men varianten ej noterad. 	 éé	 1.000:-

SPECIALSEKTION 
Danmark - Karavell

1962	 	 1933 Karavell 25 øre blå typ I. Vänster marginalfyrblock pos 41–42, 52–52. AFA 205, värde 	 	 	
	 5600 DKK. Facit 231. 	 éé	 800:-

1963		  1933 Karavell 25 øre blå typ I. Vänster övre hörnfyrblock. AFA 205, värde 7000 DKK. Facit 231. 	 éé	 1.000:-

1964K	 	 Bruksbrev frankerat med Karavell 25 øre blå typ I. Stämplat KØBENHAVN 12 OKT 1933 sänt 	 	 	
	 till Surrey i England. Portot gällde 1 sept–1 nov 1933. 	 *	 1.000:-

1965K	 	 Bruksbrev frankerat med Karavell 25 øre blå typ I med perfin W (Elkan Wulff). Stämplat 	 	 	
	 KØBENHAVN 22 SEPT 1933 sänt till Tyskland. Portot gällde 1 sept–1 nov 1933. 	 *	 1.000:-

1962 1963

1964 1965
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1966	 	 1934 Karavell 25 øre brun typ I på danskt papper. Höger nedre hörnfyrblock. AFA 214B, 	 	 	
	 2900 DKK. 	 éé	 500:-

1967	 	 1934 Karavell 25 øre brun typ I på tyskt papper. Fyrblock med skarvad pappersbana 	 	 	
	 (sammanklæbet papirbane). Blocket har blivit vikt, men är sammanhängande. AFA 214A, 			 
	 2900 DKK. 	 éé	 800:-

1968	 	 1934 Karavell 25 øre brun typ I på tyskt papper. Trestrip med skarvad pappersbana 	 	 	
	 (sammanklæbet papirbane). Ett märke é, de andra éé. AFA 214A. 	 éé/é	 500:-

SPECIALSEKTION 
Danmark - Karavell

1966 1967 1968

1969 1970 1971
1969	 	 1934 Karavell 30 øre blå typ I på tyskt papper. Sexblock med skarvad pappersbana 	 	 	

	 (sammanklæbet papirbane). Två märken é, de andra éé. AFA 215A. 	 éé/é	 800:-

1970	 	 1934 Karavell 30 øre blå typ I på tyskt papper. Fyrstrip med skarvad pappersbana 	 	 	
	 (sammanklæbet papirbane). AFA 215A. 	 éé/é	 800:-

1971	 	 1933 Karavell 35 øre violett typ I på tyskt papper. Hörnmarginalfyrblock med skarvad 	 	 	
	 pappersbana (sammanklæbet papirbane). Två märken é, övriga éé. AFA 207A. 	 éé/é	 1.000:-
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1979

1980 1982 1981

1972	 	 1934 Karavell 25 øre brun typ II. Övre höger marginalfyrblock med nummer 480, med variant 	 	 	
	 färgat streck i vänster ben på A i DANMARK i position 9. Ej medtagen i AFA. 	 éé/é	 800:-

1973P	 	 Samling fyrblock, flera lite bättre. AFA 15.000 DKK. (31) 	 éé	 2.500:-

1974P	 	 Samling övre höger marginalfyrblock, flera lite bättre. De flesta med nummer. AFA 	 	 	
	 15.000 DKK. Förteckning medföljer. (45) 	 éé	 2.000:-

1975K		  Tre bruksbrev med var. på 4 / 25 øre blå: ”Avskuren näsa”, ”Vit plätt i näsan” och ”extremt tjock 4:a”. 	 *	 500:-

1976P		  Omfattande variantsamling 15 öre röd på 24 visirblad. Flera svåra varianter, intressant material! 	 éé/é/�	 1.000:-

1977P	 	 16 ark enligt medföljande förteckning. Bl.a. 10 på 30 øre gul typ I utan marginalnummer 	 	 	
	 och 30 øre blå med marginalnummer 396. Värde enligt AFA ca 23.000 DKK. 	 *	 1.500:-

1978P	 	 16 ark enligt medföljande förteckning. Bl.a. 10 på 30 øre gul typ I utan marginalnummer, 	 	 	
	 20 øre grå typ II med marginalnummer 429 och Postfärja 40 øre blå typ II övertryckstyp 5 	 	 	
	 (stämplat). Värde enligt AFA ca 30.000 DKK. 	 *	 2.000:-

SPECIALSEKTION 
Danmark - Karavell

1972

1979		  Provtryck, provmärke 15 öre röd utan streck i storseglet. Postfriskt. AFA special 2008 - 2.500 d.kr. 	 éé	 400:-

1980		  Provtryck, provmärke 15 öre röd utan streck i storsegel. Påtryck MUSTER. Vackert ex. AFA 			 
	 4.500 DKK för éé. 	 éé	 1.000:-

1981	 227	 1933 Skepp 15 øre röd rutad bakgrund. . Tête - Bêche (med blankt fält emellan) postfriskt. 	 	 	
	 AFA special 2008 nr 203a - Tb 14 - 1.600 d.kr. Dessutom ett Tête - Bêche. Ett märke med 			 
	 fastsättarspår, ett xx. AFA special 2008 nr 203a - Tb 13 - 5.000 d.kr. 	 éé	 1.000:-

1982	 227bv	 1938 Skepp 15 øre röd rutad bakgrund, hake på nocken. Fint 4-block. AFA 203b, samt fyrblock 	 	 	
	 (tyskt papper). Facit 227a, AFA special 2008 nr 203A - 2.000 d.kr. F 4000 	 éé	 800:-
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1983	 6v5	 Färöarna. 1940 Påtryck på Våglinjetyp och Skepp 20 / 15 øre röd, strecket under 20 	 	 	
	 förskjutet till höger och stpetsigt streck (pos 2 i en del av upplagan) i vackefrt 3-strip 			 
	 (AFA 4y). Dessutom enkelmärke med variant: ”2”:an med avrundat fotstreck - pos. 96. AFA 			 
	 special 2008 4æ. Dessutom ett fyrblock med variant: kort bjälke i position 78. Ej 			 
	 registrerad i AFA special 2008. Finns registrerad i DAKA GF10/2000 som nr 6r - 4.000 d.kr. 	 �	 700:-

1984P	 6	 Färöarna - 1940 20 öre på 15 öre röd (203a). varianter med följande positioner: 31, 32, 			 
	 46, 78, 85, 88, 93, och 96. Facit 6, AFA special 2008 nr 4 och Daka GF 10 nr 6 - AFA och 			 
	 DAKA 4.200 d.kr (9). 	 �	 500:-

1985P	 6	 90 märken, de flesta i par. Mest stpl TORSHAVN. AFA special 2008 10.800 d.kr. Varianter 	 	 	
	 kan finnas. 	 �	 800:-

SPECIALSEKTION 
Danmark - Karavell

ex 1983

1986P	 6	 Färöarna. 2 brev från Føroya Banki. Det ena rek. Tranisvaag 8.7.1941 frank. 70 öre 	 	 	
	 (3x20/15) till Leith, det andra 20/15 från Thorshavn till Reykjavik 20.12.1940. Bägge 			 
	 med brittisk censur. AFA nr 4. 	 *	 500:-

1987P	 	 Brev. Färöarna. 9 brev alla med UDS-stämplar ex.Ejde, Fuglefjord, Kollefjord, Sørvaag, 	 	 	
	 Sumbø, Skopen och Vestmanhavn. 2 rek.brev (radiohälsning) till brittiska konsulatet i Thorshavn. 	 *	 800:-

ex 1986

1988P		  Brev. Kuriosabrev, 5 ”barnbrev” + halverat frimärke på brev godkänt av posten. 	 *	 500:-

ex 1988
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1989	 241	 1940 Påtryck på skepp 20 / 15 øre röd. . Lodrätt 4-strip där det nedersta märket saknar 	 	 	
	 övertryck. AFA 264, men varianten ej noterad. 	 éé	 500:-

1990	 241	 1940 Påtryck på skepp 20 / 15 øre röd. Med kraftigt förskjutet övertryck - två halva övertryck 	 	 	
	 kommer troligen från Rårup-eller Tåstruparken. AFA 264, men varianten ej noterad. 	 éé	 500:-

1991P	 241v5	 1940 Påtryck på skepp 20 / 15 øre röd, kraftigt förskjutet övertryck. Förskjutna påtryck, 	 	 	
	 4-block + par + 3 enkelmärken + påtryck på baksidan (x+xx). AFA 264, men varianterna ej 			 
	 noterade. 6 olika objekt. 	 éé	 500:-

1992P	 241v1	 1940 Påtryck på skepp 20 / 15 øre röd, ”Delfin i nätet” (pos 55). 16-block med marginal 	 	 	
	 + 9-block + par + 4 enkelmärke alla (XX) + brev stämplat Ejer/Tebstrup (Posthornsstämpel) 			 
	 AFA 264x AFA special 2008 4.400+d.kr. 	 éé	 500:-

1993P	 241	 1940 Påtryck på skepp 20 / 15 øre röd. 2 brev till lärarinnan Else Petersen, Sukkertoppen, 	 	 	
	 Grönland, från Ulfborg 19.8.40 (40 öre grön, 5 öre vinröd, 3x20/15 röd = 105 öre) och 			 
	 14.9 40 (5 öre vinröd, 6x20/15 röd = 125 öre). Ingen censur. 	 *	 500:-

SPECIALSEKTION 
Danmark - Karavell

1989 1990

1994P	 228, 230	2 brev till Grönland, från Köpenhamn 4.10.41 till Godhavn över New York/Greenland Delegation 			 
	 (15 grön, 5x20 röd = 115 öre) Tysk (Frankfurt ?) censur. Från Gramrode 18.11.41 till Else Pedersen, 			 
	 New York /Greenland Delegation, eftersänt till Grönland (10 violett, 6x20 röd =130 öre) Berlincensur. 	 *	 500:-

ex 1994
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1995	 231	 1933 Skepp 25 øre blå, rutad bakgrund. Ett ex 25 öre blå + 1 ex med Variant: vitt streck 	 	 	
	 ovanför M i Danmark + dubbelprägling - ej medtagen variant i AFA 2005. AFA special 2008 			 
	 - 2.800 d.kr+ (2). 	 éé	 500:-

1996P	 238v2	 1934 Påtryck på skepp 4 / 25 øre blå, påtrycket i blindskrift. . Varianter: ett ”blindtryck” 	 	 	
	 + ett märke ”Delfin i nätet” (xx) + ett ”brev med avskuren näsa” AFA special 2008 6.000 	 	 	
	 d.kr+++. 	 éé	 800:-

1997P	 238	 1934 Påtryck på skepp 4 / 25 øre blå. Varianter: 2 enkelmärken + 4-strip/horisontellt + 	 	 	
	 4-strip vertikalt + 4-block + 4-block på brevframsida + brev alla med ”avskuren näsa”. 			 
	 Dessutom 4 enkelmärken med ”avskurna bjälkar” + ett märke med kraftigt förskjutet övertryck. 			 
	 AFA special 2008 5.900 d.kr+++. 	 éé	 800:-

1998P	 239v1	 1934 Påtryck på skepp 10 / 30 øre orange, övertsa balken avskuret till höger (pos 82 i 	 	 	
	 en del av upplagan). 8 varianter: Även ”puckel på O i pos 94”. Sammanlagt 88 märken. AFA 			 
	 special 2008 5.920 d.kr. 	 éé	 500:-

1999P	 239v1	 1934 Påtryck på skepp 10 / 30 øre orange, övertsa balken avskuret till höger (pos 82 i 	 	 	
	 en del av upplagan). Samling med varianter. Lösa märken, block, postkort och 19 brev. 	 �	 500:-

2000K		  Brev. Samling inrikes rek.-brev drygt 40 stycken. Bra kval. 	 *	 500:-

2001K		  Brev. Samling inrikes rek.-brev drygt 40 stycken. Bra kval. 	 *	 500:-

2002K		  Brev. Samling inrikes rek.-brev drygt 40 stycken. Bra kval. 	 *	 500:-

2003P	 6	 Färöarna. 6 brev alla med varianter. Enligt AFA special 2008 och Daka GF 10 följande 			 
	 pos.11, 31(88,92), 32, 46, 78 och 85. 	 *	 1.000:-

2004P	 231	 1933 Skepp 25 øre blå, rutad bakgrund. Indkasserings-indbetalningskort + kuglepostförsändelse 	 	 	
	 singelfrankering/2 viktklassen. 	 *	 400:-

2005P	 231	 1933 Skepp 25 øre blå, rutad bakgrund. Indkasserings-indbetalningskort + försändelse med 	 	 	
	 jubileumsstämpel/singelfrankering/2 viktklassen. 	 *	 300:-

2006P		  Brev. 11 brev adresserade till Japan (Yokohama), Kina (Shanghai, HongKong, Darein och Chefoo. 	 *	 500:-

2007K		  Brev. 50 ”söndagsbrev” med stor spridning vad gäller valörer och orter. 	 *	 500:-

2008K		  Brev. Postfärja 15 fraktbrev varav 4 brev med 40 öre grön (AFA special 2008 25-4). Fler 			 
	 brev med övertryck 5 (Tom Plovst). 	 *	 800:-

2009K		  Brev. Postfärja 11 fraktbrev varav 4 brev med 40 öre grön (AFA special 2008 25-4). Fler 			 
	 brev med övertryck 5 (Tom Plovst). 	 *	 500:-

1995

2010

SPECIALSEKTION 
Danmark - Karavell
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2010P	 234, 235, 259   Arktispost Brev sänt till deltagare i van-Hauen expeditionen på Grönland (Danish 			 
	 Thule and Ellesmere Land Expedition 1939-1940). Köpenhamn 13.7.1940 ankomststämplat Thule 			 
	 5.9.1940 via Italien, tysk censur. 	 *	 500:-

2011P	 230, 333, 237   2 Grönlandsbrev. Det ena 100 öre (20 öre och 2x 40 öre) på dubbelcensurerat 			 
	 (tysk/brittisk) luftpostbrev från Christiansfeld 20.1.43. Dirigeringsstämpel ”Greenland 			 
	 (via Lissabon-New York)”. Det andra brevet 200 öre(20 öre och 6x 30 öre) på dubbelcensurerat 			 
	 (tysk/brittisk) luftpostbrev från Hvalsö 10.2.1942. Dirigeringsstämpel ”Greenland (via 			 
	 Lissabon-New york)”. 	 *	 500:-

2011

2012P	 233, 237	 Spektakulärt brev sänt från Odense 21.11.1941 till Bangkok/Thailand 6x40 öre blå + 30 			 
	 öre gul luftpostbrev dubbelcensurerat (tysk/brittisk) men stoppat och returnerat till 			 
	 Odense ”SERVICE SUSPENDED RETURN TO SENDER” (p.g.a. Japans anfall på Pearl Harbor 	 	 	
	 7.11.1941). US-censor ”friskriver” sig från ansvar (se blankett som medföljt brevet). 	 *	 500:-

2013P		  Brev. 5 luftpostbrev alla adresserade till Rangoon och den ovanliga destinationen ThayetMyo 			 
	 i Burma. 	 *	 500:-

2014P	 	 Brev. 6 brev alla till Sydostasien med destinationer som Singapore, Osaka (Japan), Celebes 	 	 	
	 (Nederlänska Indien), Cebu (Filippinerna) och Colombo (Ceylon). 	 *	 500:-

2012

SPECIALSEKTION 
Danmark - Karavell
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SPECIALSEKTION 
Danmark - Karavell

SPECIALSEKTION 
Danmark - Karavell

2015P	 227	 Brev med rutebilstationsstämpel: ”A/S Aarhus Rutebil-Station” och med sidostämpel ”at 			 
	 betale af Afsenderen”. 	 *	 300:-

2016P		  Brev. 10 rutebilsstämplade brev (samtliga bruksbrev). 	 *	 400:-

2017P		  Brev. Färöarna. 5 posthist. intressanta brev till och från Färöarna. Med rek. resp. 			 
	 brittisk censur och ett brev dubbelcensur dirigerat över New York (3x35 öre violett)samt 			 
	 ”systerbrev”, det ena dirigerat över Leith, det andra över Bergen (se bilder på www.philea.se). 	 *	 400:-

2018P		  Brev. Färöarna. 5 posthist. intressanta brev till och från Färöarna. Två brev med brittisk 			 
	 censur, det ena 40 öre grön, det andra 40 öre blå (lyxobj.). Ett brev med dubbelcensur, 			 
	 dirigerat via New York (3x35 öre violett) samt ”systerbrev” dirigerade över Leith respektive 			 
	 Bergen (se bilder på www.philea.se). 	 *	 500:-

2019P		  Brev. Färöarna. 6 posthist. intressanta brev. Brev med censur, rek., dirigeringsanvisningar, 			 
	 linjestämpel Fra Faeröerne, ”udslebet” stämpel (Vestmanhavn) etc (se bilder på www.philea.se). 	 *	 400:-

2020P		  Brev. Färöarna. 8 posthist. intressanta brev. Rek.brev, Indkasseringspostanvisning, 			 
	 ”udslebet” stämpel, linjestämpel Fra Faeröerne, perfin, dirigeringsanvisningar etc. 	 *	 400:-

2021A		  Buntvara c:a 30.000 karavellmärken i hundrabuntar, många valörer (ej 25 öre blå) aldrig 			 
	 genomgångna av inlämnaren. 	 �	 500:-

2022A		  Buntvara c:a 30.000 karavellmärken i hundrabuntar, många valörer (ej 25 öre blå), aldrig 			 
	 genomgånga av inlämnaren. 	 �	 500:-

2023P	 221, 232	 Intressant rek.brev från den danska legationen i Buenos Aires den 23 juli 1934 till Utrikes-			 
	 departementet i Köpenhamn, eftersänt med ny dansk rekommendation till Nyborg den 3 aug. 1934. 	 *	 300:-

2024P	 230, 236	4 försändelser adresserade till Argentina. Bl.a ett brev med dubbelcensur, tysk i Berlin 			 
	 och brittisk på Trinidad. 	 *	 300:-

2025P	 227-36	 6 försändelser till Sydamerika. Brev till Valparaiso och Rancagua i Chile, Santos och 			 
	 Rio de Janeiro i Brasilien och Puerto Cabello i Venezuela. 	 *	 400:-

2015 2017

2023
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Danska Västindien / Danish West Indies
2026	 4	 1873 Linjetandat 4 cents blåultramarin. F 2500 	 é	 500:-
2027	 38-40	 1905 St. Thomas hamn. Fin serie. F 4500 	 �	 600:-
2028P	  	 Brevmärke, Julmärke 1912 Landkort och 1913 	 	 	

	 Kronprins Frederik i varsitt postfriskt 			 
	 helark. AFA 7000. 	 éé	 500:-

2029P		  Samling. COMPLETE except for 4 stamps 			 
	 (and including first four, 12c and 14c) Some xx 	 	 	
	 are included. The whole collection is presented 			 
	 on the website. 	 éé/é	 5.000:-

2030P		  Samling 1855–1916 på lösblad. Mest god 			 
	 kvalitet, och flera bättre. F 1, 2 och 3. 	 	 	
	 F12 (é) med små defekter. Mycket fräscht ex 			 
	 F13é. F18éé. Två st klipp med halverade 4 			 
	 öre. St. Thomas hamn kpl éé mm. Drygt 			 
	 22000. (83) 	 éé/é/�	 2.500:-

2031P		  Nästan komplett samling 1855–1916, inkl lösen, 			 
	 på albumsblad. Fin kvalitet. 	 �	 2.000:-

2032P	 	 1858–1916 på blad med fickor inkl bättre. 	 	 	
	 Mest bra kval. 	 éé/é/�	 1.500:-

Färöarna / The Faroes
2033	 1a, Dk 131   1919 Våglinjetyp halverat diagonalt 4 			 

	 øre halverat (vm kors tandn 14) på brevstycke 	 	 	
	 använt 3-31 jan 1919. tillsammans med 5 öre. 			 
	 Stämplat Trangisvaag 20.1.1919. Intyg H 			 
	 Witschi. 	 r	 800:-

2034	 2, Dk 131   1919 Våglinjetyp korsbandsurklipp halverat 			 
	 diagonalt 4 øre halverat på brevstycke använt 	 	 	
	 6 januari till 11 februari 1919. tillsammans 			 
	 med 5 öre grön på brevklipp, stämplat Thorshavn 			 
	 9.1.19. Intyg H Osper. F 6000 	 r	 1.500:-

2035	 4-8	 1940 Påtryck på Våglinjetyp och Skepp SET 			 
	 (5). F 3600 	 �	 700:-

2036K	4-8	 1940 Påtryck på Våglinjetyp och Skepp SET 			 
	 (5). Alla på klipp. F 3600 	 �	 700:-

2037K		 Incoming paquebot letter from Great Britain, 			 
	 franked with 3 d George VI, sent to Sandevaag. 			 
	 Stamp cancelled by framed ”Paquebot” (GF 			 
	 01.52a), and on reverse of cover oval ”Security 			 
	 control officer LEITH”. 	 *	 2.000:-

2038A		 Parti 1980-tal-2000-tal. Bla årssatser, 			 
	 diverse serier och många häften/block inkl 			 
	 rätt mycket 90-2000-tal, även en del övriga 			 
	 Norden etc. 	 éé	 1.000:-

2039A		 Samling 1919–2010 i Leuchtturmalbum utan 			 
	 fickor, nästan komplett, bl.a. ingår: 2 öre 	 	 	
	 på 5 öre 1919 och påtryck 1940–41 komplett. 	 �	 1.000:-

Grönland / Greenland
2040	 P1	 Paket, 1905 Thiele I 1 øre olivgrön, tjockt 	 	 	

	 tonat papper och gult gummi. Prakt. Admini-			 
	 strationen för kolonierna i Grönland. F 7500 	 �	 1.500:-

2041	 P1	 Paket, 1905 Thiele I 1 øre olivgrön, tjockt tonat 	 	 	
	 papper och gult gummi. Välcentrerat ex. F 7500 	 �	 1.000:-

2042	 P2 IID	 Paket, 1910 Thiele I 5 øre ljust rödbrun, 	 	 	
	 medeltjockt vitt papper (tryck 2), tvåsid 			 
	 tandn. Attest Nielsen: Skuret höger och 			 
	 nedtill. Mycket fint ex. Administrationen 	 	 	
	 för kolonierna i Grönland. F 8000 	 �	 1.500:-

2043	 P2 IID	 Paket, 1910 Thiele I 5 øre ljust rödbrun, 	 	 	
	 medeltjockt vitt papper (tryck 2), tvåsid 			 
	 tandn. F 8000 	 �	 1.000:-

2044	 P3 IIC2	Paket, 1910 Thiele I 10 øre blå, tryck II på 	 	 	
	 vitt papper, en sida efterperforerad. F 6500 	 �	 800:-

2049

2052
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2045	 P3IIC1	 Paket, 1905 Thiele I 10 øre blå. Vackert ex. 	 	 	
	 F 5500 	 �	 1.000:-

2046K	P4-12	 Paket, 1915 Thiele II 1 øre olivgrön. 1 - 2 	 	 	
	 öre med defekter 5 - 70 öre é och 1, 3 kr i 			 
	 postfriska fina marginalex. 	 éé/é/�	 1.000:-

2047K	P4-9	 Paket, 1915 Thiele II 1 - 20 øre. 8 olika 	 	 	
	 valörer/tryck/tandningsvarianter varav sju 			 
	 första tryck. F 13300 	 �	 2.500:-

2048	 10-18	 1945 Olika Motiv SET (9). Fin serie. F 3000 	 �	 500:-
2049P	10-18	 1945 Olika Motiv SET (9) på rek-brev stämplat 			 

	 GODTHAAB 20.4.1946. 	 *	 500:-
2050	 19-27	 1945 Påtryck ”Danmark Befriet 5 Maj 1945” 			 

	 SET(8), missing the 10 øe value. F 9600 	 éé	 1.800:-
2051K	19-27	 1945 Påtryck ”Danmark Befriet 5 Maj 1945” 			 

	 SET röda och blå övertryck (15). Intyg Vagn 			 
	 Jensen på märken med fel färg. F 22000 	 �	 5.000:-

2052P	 19-27	 1945 Påtryck ”Danmark Befriet 5 Maj 1945” 			 
	 SET röda eller blå övertryck (9) på rek-brev 			 
	 stämplat JULIANEHAAB 23.4.1946. 	 *	 1.200:-

2053K		 Stämpelmärke, KGH ”Sparemaerkebog” med 88 			 
	 sparmärken 25 öre blå makulerade Udstedet 			 
	 Igdlorssuit och inlöst 1941. Fint skick. 	 �	 1.000:-

2054A		 Samling 1905–75 i album. Innehållsrik, 35 st 			 
	 pakkeporto t.ex. P2Bé, P4 stpl, P5é och stpl, 			 
	 P6é och stpl, P7 stpl x 2, P8é och stpl, 			 
	 P11éé och stpl . Påtryck 1945 19-27 (9) 			 
	 éé mfl. Ca. 30000 	 éé/é/�	 3.000:-

2055P		  Samling Pakke-Porto-märken, P4 - 18, Fin 			 
	 kvalitet. (15) 	 �	 1.500:-

2056A		 Samling 1935–2010 i Leuchtturm-album utan 			 
	 fickor. Nästan komplett inkl 1945 Olika motiv 	 	 	
	 kpl, Många Prakt - LYX-stämpar. 	 �	 1.000:-

2057A		 Samling 1938–2009 i Stenderalbum, bl.a. flera 	 	 	
	 éé block inkl Pakkeporto-blocket 2007. (300) 	Mest �	 750:-

2058P		  Samling 1971–89 med 71 st olika fyrblock. 	 éé	 400:-

Slesvig / Schleswig
2059K	Tj1-14	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S SET (14) med 			 

	 intyg Vagn Jensen. 	 �	 5.000:-
2060A		 Samling 1920 i album. Trevlig äldre samling, 			 

	 inkl. flera kompletta serier som t.ex. 15–28 	 	 	
	 i stämplat skick, två C.I.S, otandade märken, 			 
	 inkl. tio st fyrblock, varianter (även på 			 
	 påtryck), MAK-övertryck, brev och helsaker, 			 
	 m.m. Mest god kval. (500) 	 éé/é/�	 8.000:-
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Iceland, single items / Island, singlar
2061	 1	 1873 Skilding values 2 sk blue, perf 14 × 			 

	 13½. Canc signed Kosack. F 19000 	 �	 3.000:-
2062	 2	 1873 Skilding values 4 sk red, perf 14 × 13½. 			 

	 Mikli(bær). F 9000 	 �	 1.000:-
2063	 4v3	 1873 Skilding values 16 sk yellow perf 14 × 			 

	 13½ post-cancelled. Reykjavik 12.2. F 5000 	 �	 700:-
2064	 5	 1873 Skilding values 3 sk grey, perf 12½ with 			 

	 numeral-cancellation ”1”. F 13000 	 �	 1.500:-
2065	 9	 1878 Aur values 5 aur blue, perf 14 × 13½. 			 

	 Very fine ex. F 8000 	 �	 1.000:-
2066	 11	 1876 Aur values 6 aur grey, perf 14 × 13½. Very 	 		

	 fresh and well centered, top quality. F 6000 	 éé	 900:-
2067	 14a	 1876 Aur values 20 aur pale violet blurred print 			 

	 perf 14 × 13½. Certificate L. Nielsen. F 4400 	 �	 600:-
2068	 14b	 1881 Aur values 20 aur violet clean print 			 

	 perf 14 × 13½. 1 mm tear. Cancelled Reykjavik 			 
	 2/12. Certificate L. Nielsen and S. Grønlund. 	 	 	
	 F 8000 	 �	 1.000:-

2069	 23	 1876 Aur values 5 aur blue-grey, rough perf 			 
	 12¾. Certificate Lasse Nielsen. F 6500 	 �	 1.000:-

2070	 24	 1896 Aur values 5 aur green, perf 12½. Picture 			 
	 postcard (Eske Fjord), to Zurich. REYKJAVIK 			 
	 27.82.1900. Transit cancellation Edinburgh 			 
	 and arrival cancellation. Neat and clean. 	 *	 1.500:-

2071	 32	 1897 “þrir” Surcharge 3 þrir small letters, 			 
	 perf 14 × 13½ (seven known copies). Certificate 			 
	 S Grønlund. F 20000 	 �	 3.000:-

2072	 33	 1897 “þrir” Surcharge 3 þrir large letters, 			 
	 perf 14 × 13½ (one known copy). Certificate 	 	 	
	 Lasse Nielsen, ”Godt eksemplar. F 35000 	 �	 5.000:-

2073	 34	 1897 “þrir” Surcharge 3 þrir small letters, 			 
	 perf 12¾. Certificate S Grønlund. F 5000 	 �	 1.000:-

2074	 35	 1897 “þrir” Surcharge 3 þrir large letters, 			 
	 perf 12¾. Certificate Jay Smith. F 6000 	 �	 1.000:-

2075	 35	 1897 “þrir” Surcharge 3 þrir large letters, 			 
	 perf 12¾. Sign Debo. F 6000 	 �	 800:-

2076	 36	 1897 “þrir” Surcharge þrir in black, small 			 
	 letters, perf 12¾. Certificate The Philatelic 	 	 	
	 Foundation. F 6000 	 r	 1.000:-

2077	 37	 1897 “þrir” Surcharge þrir in black, large 			 
	 letters, perf 12¾. Certificate S Grønlund. 	 	 	
	 F 7000 	 r	 1.000:-

2078	 65	 1902 Christian IX 5 aur geen. PPC (view of 			 
	 Reykjavik) sent to Belgium, REYKJAVIK 	 	 	
	 13.1.1908, with boxed ”SHIPLETTER TROON”. 	 *	 1.500:-

2079K	162-163	Registered, franked with ”Zeppelin 1931” 			 
	 overprint 30 aur and 1 Kr. Sent to Anvers in 			 
	 Belgium 30.VI.31. With green triangular 			 
	 ISLANDSFAHRT shop. 	 *	 300:-

2081	 165-67	 1933 Hopflug Ítala 1933 Surcharge SET (3). Canc. 	 	 	
	 Reykjavik 25.6.1933. Attest F Wallner (1947). F 43000 	�	 10.000:-

2082K	175v1	 1930 The Parliament 7 aur green, imperf at 			 
	 upper side. One broken corner perf. 	 *	 500:-

2083	 Tj1v2	 Official, 1873 Number in frame 4 sk gren perf 	 	 	
	 14 × 13½, post-cancelled. Reykjavik 8.12. F 20000 	 �	 3.000:-

2084	 Tj2	 Official, 1873 Number in frame 8 sk lilac, 	 	 	
	 perf 14 × 13½. F 6000 	 �	 800:-

2085	 Tj3	 Official, 1873 Number in frame 4 sk green, perf 	 	 	
	 12½. Nice cancellation REYKJAVIK 16.8. F 3500 	 �	 700:-

2086	 Tj15	 Official, 1902 Overprint Í GILDI ’02-’03 3 	 	 	
	 aur yellow-orange, perf 14 × 13½.	 é	 500:-

2087	 Tj15	 Official, 1902 Overprint Í GILDI ’02-’03 3 	 	 	
	 aur yellow-orange, perf 14 × 13½. Certificate 	 	 	
	 Lasse Nielsen. F 12000 	 �	 2.000:-

2088P	Tj59-74	Official, 1930 Overprint Þjonustumerki SET 	 	 	
	 (16). F 19000 	 �	 3.500:-

2089P	  	 Seal, CARITAS Children support (1911) Falcon. 			 
	 Five full sheets with 20 copies in each. Scarce. 	 éé	 1.000:-

2070 2078

2109

2080	 165-67	 1933 Hopflug Ítala 1933. Cpl set (3), somewhat 	 	 	
	 filthy on back. F 17000 	 é	 3.000:-

2081

ex 2090

Iceland, collections / Island, samlingar

ex 2091

2080

2090A	Collection 1873–1995 in DAVO album. Comprensive 			 
ALMOST COMPLETE collection incl a very good 			 
early part and many expensive stamps, e.g. the first 			 
page full acc to the Davo album. Also a good section 			 
officials. Favourable reserve. Mostly fine quality. 	 Mostly �	 15.000:-

2091A	Collection 1876–2001 in DAVO album with stamp mounts. 			 
Very comprehensive with many better stamps e.g. éé 			 
F8, 43-44, 98-107, 114-20, 123, 139-40, 156, 168-72, 			 
173-88, 194-99, also 77-90 é/éé. Also Republic 			 
apparently cpl and good Officials. Favourable reserve! 			 
Fine quality. 	 Mostly éé	 12.000:-
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2092A	Iceland Used collection 1873–2010 in Leuchtturm album 			 
without stamp mounts, incl e.g. The Parliament 1930 			 
complete. Modern part with many nice cancellations. 			 
Several pages are imaged on the internet. Excellent quality. 	 �	 8.000:-

2093A	Collection 1873–1990 in Leuchtturm album with stamp 			 
mounts. Almost complete - Some Gildi, trir, Zeppelin 			 
and a few others missing. Eleven skilling values incl 			 
imperf F6 with false gum and 4 skill official. From 	 	 	
1944 almost everything éé, before mainly é. A very 			 
fine collection, value just over 100.000. Mostly fine 	 	 	
quality. 	 éé/é/�	 7.000:-

2094A	Collection 1873–1996 in Leuchtturm album incl some 			 
Skilding- and Aur values, F103, 189-91, 193, 199, 			 
210-17, 264, 273, 311-18éé, some nice Official stamps 	 	 	
etc. With few exceptions complete éé after 1960. 	 éé/é	 5.000:-

2095A	Collection classics - 2004 in Leuchtturm album with 			 
stamp mounts. With several better stamps including 			 
prir/5 aur green mint. Almost complete from 1925. 			 
Mostly fine quality. (1700) 	 éé/é	 3.000:-

2096K	Small lot classics in mixed condition on stock cards 			 
incl. 2, 3, 4 and 8 sk. 	 éé/é/�	 1.500:-

2097P	1873–1941 on leaves. Including five skilling stamps, 	 	 	
some allting including air and other better. Mostly 			 
fine quality. 	 éé/é/�	 1.500:-

2098P	Collection 1875–1954 on leaves without stamp mounts. 			 
Many better issues e.g. complete sets mixed é and 			 
used Christian IX 1903, Two Kings, Sigurdsson, Frederik 	 		
VIII, Christian X (not 10 kr). Parliament 1930 incl 			 
Air Mails complete é, several better sets 1931–50s, 			 
majority é. Officials Parliament complete é. 	 é/�	 1.000:-

2099A	Collection 1998–2010 incl 22 booklets. F ca 8400. 	 éé	 900:-
2100A	Collection 1876–1999 in Leuchtturm Lighthouse album 			 

incl e.g. F141 and 151é. With few exceptions complete 			 
after 1944 and modern part mostly éé. 	 éé/é/�	 900:-

2101P	 Small lot of varieties of The Pariament issue 1930 			 
including missplaced collour print and 1 Kr proof (6). 	 éé/é	 800:-

2102L	 Accumulation old–modern in three albums incl 			 
éé collection 1982–98, 88 used copies F111 in 			 
units, booklets and souvenir sheets, covers etc. 	 éé/é/�	 800:-

2103A	1870s–1980s in stockbook. Duplicates in good 			 
variation, incl. some better. Mostly good quality. 	 éé/é/�	 700:-

2104P	 1875–1939 on leaves. Including some better old. 			 
Mostly fine quality. 	 �	 500:-

2105A	FDC. 27 different FDC ś almost all with vignettes 			 
1939-66 incl. 10.5.39, 17.6.44, 1.6.54, two different 			 
1.8.57, five different 26.4.66 etc. F ca 7580++. 	 *	 800:-

Finland, prephilately / Finland, förfilateli
2106A	Ca. 1816-35, Tammerfors (several with single-line town 		

postmark) to Tavastehus or Tavastehus to Lahtis and Åbo. 		
All 25 covers with contents. 	 1.000:-

Finland, single items / Finland, singlar
2107	 1 Ib	 1856 Oval stamps 5 k blue, small pearls. Nice 			 

	 ex cancelled EKENÄS 1857. Certificate Hans 	 	 	
	 Witschi. F 25000 	 �	 3.000:-

2108	 1 IIb	 1858 Oval stamps 5 k blue, large pearls. Nice 			 
	 ex cancelled HELSINGFORS and manuscript 			 
	 cancellation. Certificate Lasse Nielsen ”Godt 	 	 	
	 eksemplar”. F 14000 	 �	 2.500:-

2109	 R2	 Ppc (Korsholm) with 2x2 kop green, to Sweden 			 
	 cancelled SUNDSVALL Lbr 11.9.1902, side 			 
	 cancellation boxed ”FRÅN FINLAND. Very fine. 	 *	 1.500:-

2110	 17L	 1882 Coat of Arms m/75, Stamp Office Printing 	 	 	
	 25 p red, perf 12½. To Sweden, cancelled 			 
	 STOCKHOLM K.E. 14.10.1883, side cancellation 	 		
	 boxed ”FRÅN FINLAND. Very fine. 	 *	 1.800:-

2110

2112

2111K	 29, 32	 10 penni and 1 mark on parcel card (tear) 			 
	 from Tammerfors 13.12.1890 to Moscow. 	 *	 300:-

2112K	103	 1921 Lion Type, no Wmk 75 p yellow in pair. 			 
	 First flight cover sent HEL-STO-CPH-AMS-CPH. 			 
	 Unusual route supported by transit cancellations. 	 *	 500:-

2113	 146	 1929 Lion Type, no wmk II 10 Mk brown/black 			 
	 cancellation HELSINKIi x0.VI.30. Certificate 	 	 	
	 K Lehtonen. F 3800 	 �	 500:-

Finland, covers / Finland, försändelser
2114K		  Postal stationery, LaPe 4 in 30 unused pieces from 		

	 old holding. Min cat € 450. 	 500:-

Finland, collections / Finland, samlingar
2115A	 Collection 1856-1974 in album incl. 10 kopek oval 			 

with ink cross, complete rouletted (some defects), 			 
Copenhagen perf and much more. Please inspect. 	 éé/é/�	 6.000:-

2116A	 Excellent collection 1856–2010 in two Leuchtturm 			 
albums without stamp mounts. Starts with 10 kopek 			 
1856, many nice ”large-toothed” stamps, coat of Arms 			 
complete, Russian definitive serie (3,50 rubel with 	 	 	
certificate R Gummesson) and so on. Several pages 	 	 	
are imaged on the internet. Fine quality. 	 �	 5.000:-

2117L	 Accumulation 1880–2014 in banana box. A part of a 			 
dealer’s stock in a full banana box. A huge material 			 
to explore. Low reserve. Fine quality. (>20000) 	 éé/é/�	 5.000:-

2118L	 Accumulation 1860-1920’s in 8 albums. Comrehensive, 			 
on stock cards presented for sale including an 			 
extensive classsic section in good variation with 			 
many better stamps. Also many perforation varieties 			 
etc. Also some unused, e.g. many Saarinen stamps, 			 
and some later material also included, e.g. Field 			 
post cover 1963 and 1983. Low reserve, please inspect! 			 
Some examples are given on the website. Somewhat 			 
mixed quality. 	 Mostly �	 5.000:-
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2119L	 Accumulation. EUR FACE VALUE, large lot incl about 			 
EUR 400 in loose stamps, about 800 (!) First class 			 
stamps of which many in booklets, and further about 			 
150 Second class stamps. Equivalent EUR value about 			 
1300-1400. Also some used booklets included. 	 éé	 4.000:-

2120P	 Collection 1890’s-1910’s RUSSIAN STAMPS USED IN 			 
FINLAND. Nicely mounted collection with several high 			 
values and better perfs etc. Please inspect carefully. 	 �	 3.000:-

2121A	Collection 1856-1980’s in two albums where the first 	 	 	
issues are partly used. Partly duplicated e.g. approx 			 
5 sets Vasa issue and multiple of the 10 mark m/30 			 
type 1. 	 éé/é	 3.000:-

2122A	Collection 1865-1984 in two albums with stamp mounts. 			 
Nice material with some older, good, copies. Fine 			 
quality. (>1000) 	 éé/é/�	 2.500:-

2123A	Lot Classics-1970’s in album. Mainly better stamps 			 
on priced for sale stock cards incl a #2 with incl 			 
cancellation, several 10mk stamps incl one ”Numbers 			 
in all four corners”, etc, high value and favourable 			 
reserve. Somewhat mixed quality. 	 éé/é/�	 2.500:-

2124L	 Old-modern in box. Hundreds of stcok cars with 			 
duplicates. Mostly fine quality. Approx. 23 kg. 	 éé/é/�	 2.000:-

2125L	1960 ś-modern in banana box. Booklets, xx sets etc 			 
in hundreds of stock cards. Also some used. Mostly 			 
fine quality. Approx. 14 kg. 	 éé	 2.000:-

2126L	Accumulation About 1900-2000 in four stockbooks. 			 
Comprehensive stock mainly xx and used and mainly 			 
Reublic issues incl many medium priced sets in very 			 
good variation. No EUR postage but high catalogue 			 
value, low reserve! Fine quality. 	 éé/é/�	 2.000:-

2127A	Collection/accumulation 1917. Specialized collection 			 
Lion m/1917 in 4 albums. Different types well 			 
described. Plese inspect. Mostly good quality. 			 
(>1500) 	 éé/é/�	 1.800:-

2128L	Accumulation 1917-1990’s in five visir albums. 	 	 	
REPUBLIC, quite comprehensive incl many 			 
complete sets, definitives, blocks of four etc, 	 	 	
also Åland, high cat.value. 	 Mostly éé	 1.800:-

2129A	Collection/accumulation 1866-2000-tal i två album, 			 
lösa blad etc. Coll. in Facit album incl some used 			 
earlier ones and later x/o. Further visir albums 			 
with many xx modern stamps and sets, some 			 
booklet panes and souvenir sheets etc, year set 			 
2002, and finally an xx accumulation Åland 	 	 	
with 250-300 stamps. 	 Mostly unused	 1.500:-

2130A	Collection 1889–2000 in Schaubek album, with 			 
few exceptions éé and almost complete 			 
1949–85. Also some used 2001–03. F ca 17000. (1050) 	 éé/�	 1.500:-

2131A	Accumulation 1960–2003 in two stockbooks. Mixed 			 
cancelled and éé material in two huge stockbooks. 			 
Lots of nice cancellations to be found as well as 			 
material useable for franking. Somewhat mixed 			 
quality. (1000s) 	 éé/é/�	 1.500:-

2132A	Collection 1870’s-2002 in two albums with stamp 			 
mounts. Mainly Republic and onwards, well-filled 			 
(almost cpl), also some Face value in the modern 			 
part. High value! Fine quality. 	 Mostly éé	 1.500:-

2133A	1860–1987 in album. Including many better stamps. 			 
Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 1.200:-

2134A	1860–1950s in album. Used and unused collection 			 
with some better stamps. Mostly fine quality. 	 é/�	 1.200:-

2135P	 Collection 1860–1955 on leaves without stamp mounts. 			 
E.g. m/60 5 kop, 20 pen and 1 M without faults, 			 
Russian type with rings 1 kop–1 Rub. From 1930 well 			 
filled and majority é. 	 é/�	 1.000:-

2136A	1875–1980s in album including some better old, sets 			 
and stamps and some covers. Mostly fine quality. 	 é/�	 1.000:-

2137A	Accumulation 1960–2005 in two stockbooks. 			 
Comprehensive material. A couple of better 			 
cancellations can be found. Somewhat mixed 			 
quality. (1000s) 	 éé/é/�	 1.000:-

2138A	Collection/accumulation 1910-1999 in two albums. 			 
Complete stamp sheets, parts of sheets etc. A very 			 
nice material. A lot of sheets from the 1917 lion 			 
issue. Excellent quality. (1000s) 	 éé	 1.000:-

2139L	 Accumulation 1917– modern. A part of a stamp 			 
dealer’s stock, mint stamps from the Mark period. 			 
A lot of Red Cross and Anti Tuberculosis stamps. 			 
Single stamps, sections of sheets etc. A lot to explore. 			 
Excellent quality. (10000s) 	 éé	 1.000:-

2140L	 Accumulation 1917– modern. A part of a stamp’s 			 
dealer’s stock. Single stamps, sections of sheets etc. 			 
A lot to explore. Excellent quality. (10000s) 	 éé	 1.000:-

2141L	 1970 ś-modern in box. Hundreds of FDC ś post cars 			 
and year sets, including Åland. Mostly fine quality. 	 	 	
Approx. 23 kg. 	 éé/�	 1.000:-

2142L	 1940 ś-modern in box. Approx 40 sheets, and stamps 			 
in 2 albums. Mostly fine quality. 	 éé/é	 1.000:-

2143A	Finland é/� Nice collection 1866–1993 in album. 	 é/�	 1.000:-
2144P	 1860–1942 on leaves. With few better stamps. Mostly 			 

fine quality. 	 �	 500:-
2145	 Small lot of different classic reprints Facit 1-9. 			 

Fine quality. (9) 	 é	 400:-
2146A	Revenues accumulation 1895- in album with stamp 			 

mounts. Interesting material alxo including some 			 
documents with revenues attached. . Mostly good 			 
quality. (>500) 		  1.000:-

2147A	 Revenues accumulation. One album with Railway 			 
stamps on stock cards and one album with documents 			 
with revenues, e.g. 1930’s and 1940’s, interesting, please 			 
inspect! 		  500:-

2148A	Booklets collection/accumulation in two albums with 			 
stamp mounts. Slot-machine booklets éé/�. several 			 
with rural mail and mail stop cancellations (cancelled 			 
to order). 	 éé	 1.000:-

Finland, cover collections / Finland, brevsamlingar
2149L	 FDC accumulation 1930’s-1990’s. Very comprehensive 			 

in 25 albums in two cartons. E.g. interesting older 			 
ones, with vignettes etc, several medium priced/better 			 
ones. Also some other covers etc. Low reserve, PLEASE 			 
INSPECT! 	 *	 3.000:-

2150L	 FDC 1950 ś-modern in box. In 14 albums. Mostly fine 	 	 	
quality. Approx. 20 kg. 	 *	 1.000:-

2151L	 FDC 1950 ś-2003 in box. In 9 albums. Mostly fine 	 	 	
quality. Approx. 13 kg. 	 *	 1.000:-

2152L	 FDC 1960 ś-modern in box. FDC ś and mxi cards in 			 
10 albums. Mostly fine quality. Approx. 17 kg. 	 *	 1.000:-

2153L	 Cover accumulation 1885-1918. 100s of covers and 			 
postal stationeries with a lot of nice cancellations, 			 
all in a full box. A nice material to explore. Mostly 			 
good quality. 	 *	 2.000:-

2154L	 Cover accumulation 1909-1950. A full box with 100s 			 
of covers. Many of them with Russian types (1909) 			 
and a number of items with mail stop cancellations. 			 
also a few with rural mail cancellations found. 			 
Somewhat mixed quality. 	 *	 2.000:-

2155L	 Covers 1940 ś-modern in box. FDCs and much field 	 	 	
post. Mostly fine quality. Approx. 20 kg. 	 *	 1.000:-

2156L	 Cover accumulation 1930-1950. 100s of covers and 			 
postal stationeries (both private and commercial) in 			 
a full box. A lot of nice cancellations. Somewhat 			 
mixed quality. 	 *	 1.000:-

2157L	 Cover accumulation 1915-1935. Postal documents of 			 
different types. 100s of pieces (parcel slips, money 			 
transfer documents etc) in a box. Mostly fine quality. 	 *	 1.000:-

2158L	 Cover accumulation 1930-1970. 100s of covers, some 			 
with very nice cancellations. Many covers from the 			 
30s and 40s (except all covers with stamps def series 			 
no 2). Somewhat mixed quality. 	 *	 1.000:-

2159L	 Cover accumulation 1918-1970. Mostly covers with 			 
definitive series I and definitive series II. Also 	 	 	
some more modern items. 100s of envelopes in the 			 
material. 	 *	 1.000:-

2160L	 Covers. Ca 115 covers and Postal Stationery, all sent 			 
to Sweden 1906-18, but mainly 1915-18, and with 			 
censorship. 	 *	 500:-
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2161A	Military mail collection/accumulation 1914-1945 in 			 
album with stamp mounts. the lot is covering both WW 			 
I and WW ii and the period in between.. different 			 
types of censorship cancellations as well as different 			 
tyupes of unit cancellations and field post office 	 	 	
cancellations. In total 91 pieces. Mixed quality. 	 *	 2.000:-

2162A	Military mail collection 1939-1945 in album with 			 
stamp mounts. A number of the covers w SS-cancellations, 			 
one also w a concellation from The camp Oranienburg. 			 
However all items also w Finnish military mail 			 
cancellations of different types and motsly also w 			 
censor marking. Interesting! In total 72 pieces. 			 
Somewhat mixed quality. 	 *	 2.000:-

2163A	Military mail collection/accumulation 1940-1945 in 			 
album with stamp mounts. In total 65 covers, many 			 
with regimental cancellations additional to the normal 			 
field post office cancellation and the stamp 	 	 	
Kenttäpostia. A number of the covers have been subject 			 
to censor check. Mixed quality. 	 *	 1.000:-

2164A	Postal stationery collection. Advanced collection 			 
postal stationery envelopes 1850-1870’s on old album 			 
pages written up in Finnish incl. 6 Oval 10 Kopek 			 
envelopes (different papers, varieties), one 5 kopek 			 
envelope, one 1860 5 kop on 5 kop unused, 10 kop (2) 			 
and more. Also a 20 pen blue with stamp missing sent 			 
to BUDAPEST 1877. Also three better pre-philatelic 			 
covers. Please inspect! 	 *	 15.000:-

2165A	Postcards collection 1900-1980 in album with stamp 			 
mounts. Mostly topographical postcards from places 			 
wuth names starting with U - Ö. Also some with 			 
cancellations from such places. In total 224 pieces. 			 
Fine quality. 	 *	 1.500:-

2166A	Postcards collection 1900-1980 in album with stamp 			 
mounts. 255 topographical postcards from Helsinki. 			 
Some old and very nice pieces. Fine quality. 	 *	 1.500:-

2167A	 Postcards collection 1900-1980 in album with stamp 			 
mounts. 190 postcards from places with names starting 			 
with the letter T. Some old cards and many from Turku. 			 
Fine quality. 	 *	 1.500:-

2168A	Postcards collection 1940-1950s in album with stamp 			 
mounts. 174 wonderful postcards (Christmas, New Year, 			 
Easter Holiday, romantic motives and others). A nice 			 
accumulation. Fine quality. 	 *	 1.500:-

2169A	Postcards collection 1900-1970 in album with stamp 			 
mounts. 200 postcards (christmas, new year, easter 			 
holiday and a lot of other motives). Some very old 			 
Christmas cards included. Fine quality. 	 *	 1.500:-

2170A	Postcards collection 1905-1980 in album with stamp 			 
mounts. 190 postcards with different motives (social, 			 
romantic, flowers and a lot more). A substantial 	 	 	
quantity of the cards are older than from 1917. Fine 			 
quality. 	 *	 1.500:-

2171A	Postcards accumulation 1900-1970 in album. 190 			 
postcards, mostly older, with social motives, romantic, 			 
year cards etc. A nice accumulation. Mostly fine 	 	 	
quality. 	 *	 1.500:-

2172A	Postcards collection 1900-1980 in album with stamp 			 
mounts. Mostly topograhic postcards, either with 			 
motive from places with name starting with P or with 			 
cancellations starting with P. Quite a lot of postards 			 
from Porvoo. In total 107 pieces. Fine quality. 	 *	 1.000:-

2173A	Postcards collection 1900-1980 in album with stamp 			 
mounts. 95 post cards from Poori. some very old and 			 
nice. . Fine quality. 	 *	 1.000:-

2174A	Postcards collection 1900-1980 in album with stamp 			 
mounts. 109 topographical postcards from places with 			 
names starting with K. som very nice and old cards. 			 
Fine quality. 	 *	 1.000:-

2175A	 Postcards collection 1910-1980 in album with stamp 			 
mounts. 140 postcards, mostly topographical cards 			 
from places with names startng with the letter R. 			 
Also some cards with nice sailing ships and some 			 
postcards from stamp exhibitions in Rauma. some old 			 
pieces. Fine quality. 	 *	 1.000:-

2176A	Postcards collection 1910-1980 in album with stamp 			 
mounts. 100 topographical postcards from places with 			 
names starting with the letter S. Some nice old cards 			 
from Savonlinna and Sodankylä. Good quality. 	 *	 1.000:-

2177A	 Postcards collection 1900-1980 in album with stamp 			 
mounts. 73 topographical postcards from places starting 			 
with the letter H. Some nice old cards from the 			 
beginning of the 2000th century. Good quality. 	 *	 1.000:-

2178A	Postcards collection 1900-1980 in album with stamp 			 
mounts. 125 topographical postcards from places 			 
starting with the letter K. Some very nice motives. 			 
Fine quality. 	 *	 1.000:-

2179A	 Postcards collection 1930-1980 in album with stamp 			 
mounts. 200 christmas and new year celebration cards, 			 
mostly issued by the Finnish organisation against 			 
anti tuberculosis. A nice accumulation. Fine quality. 	 *	 1.000:-

2180A	Postcards collection/accumulation 1940-tal in album 			 
with stamp mounts. Accumulation of postcards and 			 
private photos, all with military motives. showing 			 
units, equipment, military social life, military 			 
ceremonies etc. a number om military training class 			 
photos included. Somewhat mixed quality. 	 *	 1.000:-

2181A	Postcards collection 1915-1970 in album with stamp 			 
mounts. 210 nice postcards (christmas, new year, 			 
easter, romatic, different celebrations and other 			 
motives). A varied material. Fine quality. 	 *	 1.000:-

2182A	Postcards collection 1904-modern in album with stamp 			 
mounts. 80 postcards with shps, mostly vessels used 			 
for traffic between Sweden and Finland. Also som 	 	 	
private taken photos on naval vessels. In the album 			 
also 6 half sheets with ships from Åland. Mostly 			 
fine quality. 	 *	 1.000:-

2183A	Postcards collection 1940s-modern in album with stamp 			 
mounts. A collection of postcards with actors, movie 			 
stars, musicians etc (104 cards). Additionally a 			 
number of christmas cards. Mostly fine quality. 	 *	 1.000:-

2184A	Postcards collection 1905-1980 in album with stamp 			 
mounts. 210 Christmas and New Year cards and a number 			 
of other postcards. Fine quality. 	 *	 1.000:-

2185A	Postcards collection 1915-1980 in album with stamp 			 
mounts. 210 postcars, mostly Christmas and New Years 			 
Eve. One of the cards has been subject to censor 			 
check (WW I). Fine quality. 	 *	 1.000:-

2186A	Postcards collection 1900-modern in album with stamp 			 
mounts. 115 topographical postcards from places with 			 
names starting with the letters m, N and O. Quite a 			 
lot of cards from Oulu. Fine quality. 	 *	 1.000:-

2187A	 Postcards accumulation 1910-1970 in album. 220 			 
postcards with different motives (christmas, easter 			 
holiday, social motives, congratulation cards etc). 			 
. Mostly fine quality. 	 *	 1.000:-

2188A	Postcards collection/accumulation 1930-1960 in album. 			 
220 postcards with different motives (christmas, 			 
social motives, congratulation cards, easter holiday 			 
etc). . Mostly good quality. 	 *	 1.000:-

2189A	Postcards collection 1940-modern in album. 92 			 
topographical postcards from places with name beginning 			 
with the letter L. Many postcards from Lahti. Mostly 			 
fine quality. 	 *	 1.000:-

2190A	Postcards collection 1939-1945 in album. 180 postcards 			 
with military motives, mostly postcards related to 			 
Finland’s wars during the period 1939-1944. Fine quality. 	 *	 1.000:-

2191L	 Postcards Old-modern in box. In 6 albums. Mostly fine 	 	 	
quality. Approx. 15 kg. 	 *	 1.000:-

2192L	 Postcards accumulation 1900-1960. A full box with, 			 
mostly, postcards with a variety of motives and 			 
cancellations all over the period. Also a few covers 			 
included. Some of the items with nice mail stop 			 
cancellations. 100s of items in the box. Somewhat 			 
mixed quality. 	 *	 1.000:-

2193A	Cinderella collection/accumulation 1975- in album 			 
with stamp mounts. Souvernir sheets from philatelic 			 
exhibitions in Finland. 33 exhibitions represented. 			 
additional to that a bunch of sheets from Praga 88. 			 
In total approx 75 pieces. Fine quality. 		  700:-

Finland, miscellaneous / Finland, övrigt
2194K	1-8	 Aunus 1919 Overprint ”Aunus” on Lion Type 			 

	 m/17 SET (8). 50 penni with certificate K 	 	 	
	 Lehtonen, 1 mark sign, 5 mark certificate K 	 	 	
	 Lehtonen and C Schwenson, 10 mark sign. 			 
	 F 27000 	 �	 4.000:-
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2195P	 1-15	 Karelia 1922 Coat of Arms. 5 -25 penni, 40-75 			 
	 penni on cover (certificate C Schwenson), 1-2 	 	 	
	 mark, 5-20 mark canc and 25 mar on cover. F 13000 	*	 2.000:-

The Åland Islands / Åland
2196L		  Accumulation 1984–2013 incl e.g. approx 600 			 

	 Gutter pairs, 80 souvenir sheets, 55 booklets 			 
	 incl four Discount packages H1 etc. Approx. 			 
	 11 kg. 	 Mostly éé	 2.000:-

2197L		  Accumulation. EURO values: 11 year sets with 			 
	 face value about EUR 175, loose stamps with 			 
	 face EUR 270, more than 150 First Class and 			 
	 40 Second Class stamps, 40 stamps for use in 			 
	 Europe and 22 for use in the world. 	 éé	 1.500:-

2198A		 Collection 1984-2010 in Leuchtturm album 			 
	 with stamp mounts. COMPLETE except for a 			 
	 few stamps and also several booklets incl few 			 
	 duplicates and also some Finland. Excellent quality. 	éé	 1.000:-

2199L		  1984-modernt in box. xx and FDCs in 10 albums. 			 
	 Mostly fine quality. Approx. 20 kg. 	 éé/�	 1.000:-

2200L		 Accumulation 1984- on stock cards. Omfattande 			 
	 parti blandat postfriskt/stämplat i låda.			 
	 Excellent quality. (1000s) 	 éé/�	 1.000:-

2201L		  31 year sets 1984–2002 + collection 1984–2000 			 
	 incl booklets and some blocks of four. F 			 
	 approx 8400, also eight different gutter pairs. 	 éé	 600:-

2202P		  Samling 1984-2010 med nästan enbart LYX-			 
	 stämplar. 	 �	 500:-

2204A	Collection 1850-tal–1961 in Facit album without stamp 			 
mounts. Clean collection with many better and overall 			 
well filled without Sweden and Danish areas but with 	 	 	
Denmark. E.g. good Norway with better classics, 			 
Nordkap and 1941 issues, Denmark with some skillings, 			 
both GPO buildings, overprint stamps etc, Iceland 			 
e.g. many ”King stamps” incl 5 kr values, 1940 			 
overprint on New York etc and Finland e.g. 5mk Vasa 			 
and Zeppelin. Please inspect! Fine quality. 	 �	 5.000:-

2205A	Collection Classic–1940s in Norma album. Finland 			 
not included. Incl better stamps and in the later 			 
time span some unused material. Fine quality. 	 Mostly �	 2.500:-

2206L	1855–modernt in removal box. Twelve albums with 			 
e.g. Norway, Sweden, and Finland. Mostly fine 	 	 	
quality. Approx. 14 kg. 	 éé/é/�	 1.200:-

2207P	Accumulation. E.g. leaf with better Sweden incl a 			 
9öre coat of arms with Malmö canc, other good 			 
cancellations etc, further some classic Denmark, 			 
a few modern Icelandic sheets etc. Please inspect. 	 éé/é/�	 1.000:-

2208L	Modernt in removal box. Bl a svenska årssataer, 			 
finska vykort mm. Mostly fine quality. Approx. 18 kg. 	 éé/�	 1.000:-

2209A	FDC collection. Swedish FDC:s and covers with special 			 
cancellations from mainly 1930’s and 1940’s incl e.g. 			 
better definitives, further good Finland with FDC’s 	 	 	
from 1940’s and 1950’s incl several with vignettes. 			 
Finally some modern ones from Åland. (about 120 			 
units) 	 *	 1.000:-

2210L	 Cover accumulation mainly 1930s–1960s in shoebox. 			 
Intreresting with e.g. Norwegian FDC:s incl some 			 
better, dito Swedish with e.g. HA6 and HA5 and other 			 
definitives, also with vignettes, some local post 	 	 	
covers etc, also some Non-Scandinavia incl e.g. DDR 			 
Mao set on cover, attractive, please inscpet! 	 *	 500:-

Lördgaen den 23 maj, tidigast kl. 15:00
European collections / Europasamlingar

2211L	 Accumulation old–modern in 24 albums. E.g. Monaco, 			 
Italy, album éé CEPT, San Marino, Portugal, England 			 
and Chanel Islands, several éé souvenir sheets and 			 
sets etc. Approx. 29 kg. 	 éé/é/�	 2.000:-

2212L	Accumulation classic–modern in 25 albums incl. 			 
e.g. Turkey, Luxembourg, Yugoslavia, Albania 			 
and France etc. Approx. 29 kg. 	 éé/é/�	 1.500:-

2213L	 1950s–modern in removal box. In 19 albums. 			 
Much modern. Mostly fine quality. Approx. 20 kg. 	éé/é/�	 1.500:-

2214L	 Accumulation older–modern in four stockbooks, 			 
loose and on visir leaves. Good mixture incl 		
better material, éé sets etc. Much Germany and 		
Scandinavia, high value! 	 éé/é/�	 1.500:-

2215L	 Old–modern in box. Mixed Germany, Austria etc 			 
in four stockbooks and visir pages, some non 			 
europe countries. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 1.000:-

2216L	 1970s–modern in box. Souvenir/mini sheets, some 			 
booklets in three nice Leuchtturm albums. Fine quality. 	 éé	 1.000:-

2217A	 EUROPE éé/é/� lot 1937-68 in album with blocks 			 
from Poland (43), Portugal (8), Romania (65) and 			 
Russia (11). 	 éé/é/�	 1.000:-

2218L	 Old-modern in removal box. In 12 stock books, boxes 			 
and envelopes. Including Scandinavia, Holland, 			 
Germany etc. Mostly fine quality. Approx. 20 kg. 	 �	 500:-

2219A	BALTIC STATES Collection 1918–1941 in album. 			 
More or less COMPLETE collection from all three 			 
countries e.g. Estonia with Aita Hädalist both perf and 			 
imperf, Air Mail 1923 only imperf, all souvenir sheets 			 
é or used, ans some German occupation. Latvia very 			 
attractive with all important sets from 1920s onward 			 
both perfs and imperfs and also the LATVIA-AFRICA 			 
set. Lithuania appears cpl (a few used in the beginning) 			 
excl the 1935 Air Mail overprint. Fine quality. 	 Mostly é	 4.000:-

2220K	BALTIC STATES Cover lot 1920 ś-1930 ś. Covers 			 
and card, incl. registered and airmail, several sent 			 
abroad, e.g. to Sweden, Austria, etc. Also a cut piece 			 
and two used block of six. Mostly good quality. (14) 	 *	 400:-

2221P	 BALTIC STATES Postcards. Approx 30 postcards all 			 
postally used.	 *	 1.200:-

ex 2195

Collections Nordic countries / Nordensamlingar

2203A	Collection 1851–1962 in album. Very attractive and 			 
comprehensive with many valuable stamps, the 			 
collection does not include Sweden. The early classics 			 
are often used while at the turn of the century it is 			 
almost all unused. To a large extent the collection is 			 
complete except for e.g. Norway London overprints, 			 
Denmark coat of arms 10 øre small figures, Greenland 			 
no polar bear stamps, First Faroe stamp, DVI some 			 
”spaces”, Iceland some skilling, Thrir overprints 			 
and Hopflug etc. Finland is the somewhat less valuable 			 
part of the collection but still there are good stamps 			 
around. Please check the selection here in the 			 
catalogue as well as on the internet to get a feeling. 			 
Low reserve! Fine quality. 	 é/�	 20.000:-

ex 2203
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Worldwide collections / Hela Världen-samlingar
2222L	Interesting old time hoard in glassines and on stock 			 

cards etc. Much duplication incl. interesting items. 			 
E.g. we have seen well over a hundred copies of Mi 			 
14 German occ. of Albania (mostly stuck together) - 			 
just this has a catalogue value in excess of €10000. 			 
Please inspect carefully. A good range of countries 			 
incl. Turkey, Eastern Europe etc. (10000) 	 éé/é/�	 8.000:-

2223A	Collection 1880- in stockbook. Mostly British 			 
commonwealth states. Favoruable reserve. 			 
Mixed quality. (>1500) 	 éé/é/�	 3.000:-

2224A	Collection Classics–about 1940 in two albums. 			 
Quite comprehensive incl better USA, Canada and 			 
Commonwealth (incl section of the 1937 coronation 			 
omnibus set), some good China incl a éé Hedin 			 
set, French/Italian colonies etc. Favourable reserve. 			 
Fine quality. 	 é/�	 3.000:-

2225L	Collection. Thousends of stamps in two old thick 			 
”Master Global Stamp album, Minkus publications”. 			 
Weight 5 kg each. Treasure item! Approx. 10 kg. 	 Mostly �	 3.000:-

2226L	Interesting box with stamps in 41 albums classic–			 
modern. E.g. Commonwealth, Thematics, souvenir 			 
sheets and éé sets etc. Approx. 32 kg. 	 éé/é/�	 2.000:-

2227L	Very interesting box with 1000s of stamps in e.g. 			 
seven albums, leaves and envelopes. E.g. several 			 
thematics, éé China, collection Burundi, 100s 			 
of mini sheets, interesting proofs etc. Approx. 14 kg. 	 éé/é/�	 2.000:-

2228L	Shuebox full of s/s from many different countries, 			 
mostly from Africa and British colonies, Russia 			 
and Poland. Michel 3500€ + (1000) 	 Mostly �	 2.000:-

2229A	Collection Classics-1060’ in Triumph album. A 			 
collection that ”has its moments” e.g. some better 			 
England. Mixed quality. (1000) 	 é/�	 1.500:-

2230A	Accumulation classic–1960s in three albums incl 			 
e.g. Commonwealth, Monaco, Spain Switzerland, 			 
San Marino Mi 409-22éé, five éé sets Latvia Mi 			 
153-60A etc. 	 éé/é/�	 1.500:-

2231A	Accumulation mostly modern on stock cards. Sets 			 
and minisheets from many different countries, 			 
e.g. some China/Macau. Colourful and high 			 
cat. value. 	 Mostly éé	 1.000:-

2232A	Old–modern in two stockbooks. Mostly éé New 			 
Zeeland, Australia, Christmas Island etc. Some 			 
used Sweden. Mostly fine quality. 	 éé/�	 1.000:-

2233A	Lot in two albums. Ca. 200 blocks, incl. Reprint of 			 
Greenland in 6 full sheets. Fine quality. 	 éé/é	 1.000:-

2234L	Removal box with the balance of a large genuine 			 
consignment incl albums/stockbooks with e.g. 			 
Sweden, Swedish FDCs, one leaf with some 			 
duplicates of German colonies, USA yearbook 2009 			 
with éé stamps etc. Low reserve, please inspect. 	 éé/é/�	 1.000:-

2235L	Old–modern in removal box. 21 albums including 			 
some better Scandinavia. Mostly fine quality. 	 	 	
Approx. 20 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

2236L	Old–modern in removal box. 18 albums, including 			 
Asia, european countries, Scandinavia etc. Mostly 			 
fine quality. Approx. 20 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

2237L	BACKWATERS OF PHILATELY, box with varied 			 
content of mundane or semi-mundane material, 			 
however quite much to go through (about 75% filled 	 	 	
removal box). 	 éé/é/�	 1.000:-

2238L	ALL WORLD Used collection Old–modern in 			 
three albums, e.g. GB no 1. Thousands of stamps. 	 �	 700:-

2239	 Many different countries in box and album 			 
including Baltic states and some Sweden. (2000) 	 Mostly �	 500:-

2240L	1950s–modern in box. Three stockbooks, year 			 
sets etc. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 500:-

2241L	 Old-modern in removal box. Mostly Scandinavia 			 
in 16 albums. Also some covers etc. Mostly fine 	 	 	
quality. Approx. 20 kg. 	 éé/é/�	 500:-

2242L	1940 ś-modern in removal box. In 10 stock books. 			 
Also9m some normeian kiloware etc. Mostly fine 	 	 	
quality. Approx. 17 kg. 	 éé/é/�	 500:-

2243L	Box with three stockbooks with stamps from All 			 
World and modern cancelled stamps from 			 
Skandinavia in envelope etc. 	 Mostly �	 500:-

2244L	Large box with much Germany, but also mostly 			 
cheaper material from many different countries. 	 Mostly �	 500:-

2245L	Old–modern in box. Germany, Asia, european 			 
countries etc in four albums and box. Mostly 			 
fine quality. 	 éé/é/�	 300:-

2246L	Covers in three albums. with FDC (e.g. Icland The 			 
Republic 1944 coml.), air mail etc. mostly from the 			 
other half of 1900s, ca 300 covers. 	 *	 1.500:-

2247L	Cover accumulation. Banana box with interesting and 			 
varied material, much sent to Finland (incl some nice 			 
older from e.g. Canada). Also one album with misc. 			 
covers incl older, three albums with Danish FDC:s 			 
and one album with UN material e.g. Disengagement 			 
observer force. Please inspect! 	 *	 1.000:-

2248P	EUROPE Lot with Covers from Finland, USA, Russia 			 
and Germany, 1830-1909. Several photos on the internet. 			 
Very mixed quality. 	 *	 1.000:-

2249K	Covers. Nice lot of 12 covers with O.A.T. cancellations 			 
1938–45. Sent from Canada, Switzerland, Bermuda, 			 
Russia, South Africa, Spain and Greece. 	 *	 700:-

2250P	Cover collection 1880 ś-1950 ś. Mostly Europe, e.g. 			 
Russia, Austria, etc, incl. airmail, special delivery, 			 
registration, address cards, censor and more. Also a 			 
few other, e.g. New Zealand, South Africa, etc. 			 
Somewhat mixed quality. (28) 	 *	 500:-

2251P	 Cover collection. About 25 Danish addresscards for 			 
parcels, incl. interesting frankings, plus covers 			 
and cards from Denmark, USA etc., incl. airmail, 			 
registration, C.O.D and more. Also some cinderella 			 
labels and used stamps. Mostly good quality. (53) 	 *	 400:-

Continent collections / Världsdelssamlingar
2252L	AMERICA Covers. Interesting accumulation classics–			 

modern including many around 1940s–50s incl Air Mail, 			 
censored etc. Mostly South and Central America. (1000) 	 *	 3.000:-

2253P	 AMERICA Cover collection 1880 ś-1920 ś. Mostly USA, 			 
incl. much postal stationery of which several are 			 
sent abroad, e.g. to Colombia, Sweden and Great 			 
Gritain. Three certificates included. Also a few South 	 	 	
America and one Barbados 1½ d postal stationery 			 
newspaper printed matter banner sent to Sweden. 			 
Somewhat mixed quality. (27) 	 *	 500:-

2254L	AMERICA Postal stationery. Large holding of South/			 
Latin America postal stationary from old time holding. 			 
Not reserached! Many hundreds of pieces incl many 			 
different (but also duplication). Also some Caribbean/			 
Hawaii seen. 	 *	 4.000:-

2255L	ASIA Accumulation classic–modern in 24 albums 			 
containing e.g. India, Macau, Singapore, Malaysia, 			 
Vietnam, Iran, Nepal, many souvenir sheets and sets 			 
etc. Also three small souvenir books éé Japan. 	 	 	
Approx. 25 kg. 	 éé/é/�	 2.000:-

2256K	ASIA Cover collection 1890 ś-1960 ś. E.g. India, 			 
Egypy, Japan, Turkey etc, incl.postal stationery, 	 	 	
airmail, registration, etc, incl. several sent abroad. 			 
Somewhat mixed quality. (16) 	 *	 500:-

Thematic collections / Motivsamlingar
2257A	Animals. Lot in visir album. 60 full leaves with 			 

sets, stamps and souvenir sheets. Also approx 70 			 
complete sets from WWF. High catalogue value. 	 éé	 1.300:-

2258A	Birds and Flowers. In four stockbooks. (over 2000) 	 Mostly �	 500:-
2259L	Europa CEPT. Accumulation. NIce selection mainly 			 

different cpl sets and s/s mainly relatively recent 			 
issues, incl many from late 1990’s. E.g. also including 			 
post-iron curtain Eastern Europe etc. 	 éé	 1.000:-

2260A	Europa CEPT. Collection 1958–2013 in visir album. 	 éé	 700:-

2261
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2261K	First flights. France - Dakar 1925 with special seal 	 	 	
RECORD DU MONDE DISTANCE with the two flyers 			 
and a map. Unusual. 	 *	 1.000:-

2268K	Slania. JOZEFA SLANIA, Czeslaw Slania ś 	 	 	
mother. Engraving in grey for her 66th birthday 			 
1963. Imperforated strip of five éé. 	 éé	 1.500:-

2269P	 Slania. 1974 Prince Rainier III, 25th 			 
Anniversary of Reign, souvenir sheet (11.12.73), 			 
180 x 279 mm. Scarce. Sold in favour of 			 
Barndiabetesfonden. 	 éé	 700:-

2270	 Slania. World boxing champions, cpl. set 23 			 
stamps (5 SETS). 	 éé	 500:-

2271P	 Slania. ”Grunwald” in brownish-grey on toned 			 
paper. Signed ”Slania sc.”, 293/500. Mounted 			 
in an passepartout. 	 (é)	 1.700:-

2272P	Slania. ”Ridsport”, five steel engravings in 	 	 	
brown from 1990 by Slania and four other 			 
engravers. Five proofs in an unnumbered 			 
folder. Stamp booklet included. 	 (é)	 1.500:-

2273P	 Slania. ”Grunwald” in grey on white paper. 			 
Signed ”Slania”, 377/500. Mounted in an 			 
elegant passepartout. 	 (é)	 1.500:-

2262
2262K	First flights. Iceland: The First Icelandic Schedule 	 	 	

Flight REYKJAVIK - NEW YORK. Franked with 7 stamps. 	*	 400:-
2263P	 Football (Soccer). Covers. WORLD CUP 1958 in Sweden. 	 		

Complete set 35 covers with special cancellations, 			 
different for each match. Every envelope bears 			 
handwritten info of results, umpires, attendance etc. 			 
Unique. 	 *	 600:-

2264K	Mörck. ”Sweden Post congratulates Queen Silvia 			 
on her 60th birthday December 23, 2003 with 			 
an art engaraving by Martin Mörck. In folder. 	 (é)	 300:-

2265L	Olympics. Collection 1896-1965 in 6 albums. Mainly 			 
xx material but also some used or x in the earlly 			 
part. E.g. good early material from Greece, the 			 
Italy+Aegean Island football sets, Syria ovpts and 			 
certainly comprehensive throughout. Fine quality. 			 
Approx. 10 kg. 	 éé/é/�	 10.000:-

2266L	Olympics. 1896-1992 in removal box. Mostly xx in 10 			 
albums including better. Mostly fine quality. Approx. 			 
22 kg. 	 éé/é	 4.000:-

2267K	Rocket mail. Covers. Three covers. One American 			 
Rocket Flight, (Night-Rocket-Start), 1. lenbaren 			 
Flugrakete ”Herta” and one DÀNDORRA. 	 *	 1.000:-

2274P	 Slania. ”West Coast” in bluish-grey. Marked 			 
”Prov” and signed ”Slania”. Mounted in an 			 
elegant passepartout. 	 (é)	 1.000:-

2275P	 Slania. CENTRALPOSTHUSET I 			 
STOCKHOLM”. Steel engraving in reddish-brown, 			 
plate 15x12 cm. Proof. 	 (é)	 700:-

2276P	 Slania. Art engraving in brownish grey for 			 
World Equestrian Games 1990. Dressage: Louise 			 
Nathorst. Plate 10x13,3 cm, signed ”Slania”. 	 (é)	 700:-

2274 2275

2269 ex 2272 ex 2272 2276

2271 2273



120

2277P	Slania. Horse. Engraved by Slania from a 			 
sketch by Count Piotr Michalowski, for the 			 
90th anniversary of the Kobenhavn Philatelic 			 
Klub. In black, on paper 170 x 155 mm. Ink-			 
signed by Slania. Sold in favour of 			 
Barndiabetesfonden. 	 (é)	 700:-

2278	 Slania. The 25th anniversary of the battle 			 
of Monte Cassino, souvenir sheet, issued 			 
featuring a portrait of the Polish General 			 
Wladyslaw Anders, 70 x 95 mm. Printed in 			 
brown. Sold in favour of Barndiabetesfonden. 	 (é)	 500:-

2279P	 Slania. Art engraving in brownish grey for 			 
World Equestrian Games 1990. Dressage: Louise 			 
Nathorst. Plate 10x13,3 cm, signed ”Slania” 			 
and ”Prov”. Sold favor of Barndiabetesfonden. 	 (é)	 500:-

2280A	Slania. ”KRONPRINSESSAN VICTORIA”, 			 
engraving in blue colour (for her eighteenth birthday), 			 
proof signed ”Slania”. Framed. 	 (é)	 500:-

2281P	 Slania. ”Czeslaw Slanias 1000:e frimärke, 			 
litografi av gravyrens mittparti”. After a 	 	 	
painting by D.K.Ehrenstrahl, 15,5x12 cm, 			 
signed ”Slania” + signed block éé (Facit No 2192). 	 (é)	 400:-

2282	 Slania. Engraving 1989 for Polonus Philatelic 			 
Societyof Chicago. Memorial for the 50 th 			 
Anniversary of the Battle of Warsaw on cream 			 
paper. Sold in favour of Barndiabetesfonden. 	 (é)	 300:-

2283P	 Slania. Pheasants. Joint stamp issue Sweden-	 	 	
China 9 maj 1997: Signed folder with two 			 
Swedish and two Chinese stamps + Two Chinese 			 
minisheets with resp. 20 stamps, from the 			 
same issue. 	 éé/�	 400:-

2284	 733   Slania. 1971 Postdiligens 1.20 kr. Plate-			 
proof in black. 	 (é)	 400:-

2285P	Space. Covers. 9 special items, one FDC First Man on 			 
the Moon with additional cacel MOONLANDING 			 
20.7.1969, and 8 with different APOLLO and SKYLAB 			 
chachets in different colours. 	 *	 1.000:-

2286L	Sport. 37 large stockbooks sparselly filled with 	 	 	
stamps and s/s from many different countries (some 			 
books are almost empty) in two large boxes. Mostly 			 
cheaper material, but also with some better, we noted 			 
sets with value up to 150 €. Also many sets/stamps 			 
SCOUTING. Approx. 41 kg. 	 éé	 1.000:-

2278

2282
2279
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Non-Scandinavia A-Z / Utomnorden (engelsk bokstavsordning)
Afghanistan – Australia

2287A		 Afghanistan Collection 1871-1960 in two albums 			 
	 on beautiful album pages printed-to-order. 			 
	 Assembled according to Kohl handbook and 			 
	 Michel (personalised Michel accompanying 			 
	 the collection). Starting with a few hundred 			 
	 Tiger heads of different issues, all identified. 			 
	 Also some covers or fragments as well as units 			 
	 throughout the collection. Hundreds of the 1890’s 	 		
	 issues incl unused in units and used. Also e.g. 			 
	 Mi 192 unused, C195 mnh corner example. A 			 
	 number of 1920’s covers to abroad incl. Beautiful 			 
	 cover to Germany. Also interesting back 			 
	 of the book section. Please inspect!	 éé/é/�	 15.000:-

2288A		 Afghanistan Lot remainder/duplicate stock in 			 
	 stockbook and on leaves incl. classics. In the 			 
	 order of 100 stamps up to 1910’s. Mixed quality. 	 �	 1.000:-

2289P		  Albania Lot 1919-1940’s. Nice selection better 			 
	 stamps and sets and also including some interesting 	 		
	 varieties. Selected it. Fine quality. (100+) 	 éé/é/�	 4.000:-

2290P		  Andorra (FR) Lot 1955–65 on leaves. 23 			 
	 EPREUVES DE LUXE of definitive stamps 	 	 	
	 in the period incl. air mail to 10 Fr, interesting 			 
	 and unusual offer! 	 éé	 2.500:-

2299L		 Accumulation 1960-70’s in box. Box with 			 
	 complete sets in sheets or part sheets in 			 
	 good variation (the material is filling up a 	 	 	
	 space of about 30x20x12cm), hence many 			 
	 thousands of stamps, very high catalogue value 			 
	 and original ATS face value. Excellent quality. 	 éé	 2.500:-

2300A		 Lot Classics in two stock cards. Nice selection 			 
	 of abour 45 stamps incl many better ones, 			 
	 please see the entire lot on our webpage. 			 
	 Mostly fine quality. 	 �	 2.000:-

2291K	100	 Argentina 1 C on postal stationery newspaper 			 
	 banner 2 C, sent from BUENOS AIRES 			 
	 5.MAY.1904 to Switzerland. 	 *	 400:-

2292A		 Argentina Collection/accumulation Classics-			 
	 about 1960 in visir album and on leaves. E.g. 			 
	 basic collection on leaves, in the visir 			 
	 albums e.g. unused duplicates incl slightly 			 
	 better ones. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 1.000:-

2293A		 Australia Collection Kangaroos–1988 in 			 
	 album. Interesting old collection incl nice early 			 
	 section, some officials, Australian Antarctic 			 
	 territory etc. Also a nice part covers 			 
	 Kangaroos–1950s incl e.g. several sent to 			 
	 Finland. Some modern stamps are éé. 	 Mostly �	 2.000:-

2294A		 Australia Collection 1912–1997 in DAVO 			 
	 album. E.g. many modern éé stamps and 			 
	 sets. Fine quality. 	 éé/é/�	 1.000:-

2295A		 Australia 1977–90 in album with stamp 			 
	 mounts. Well filled including some souvenir 	 	 	
	 sheet. Fine quality. 	 éé	 500:-

Austria
2296K	45B	 1883 Double Eagle 3 Kr blue-green/black on 2 			 

	 Kr postal stationary card sent to Finland. 			 
	 Cancelled WIEDEN WIEN 14.1.88, transit St. 			 
	 Petersburg. Unusual destination! 	 �	 500:-

2297A		 Collection 1945-89 in three Bolaffi albums 	 	 	
	 with stamp mounts. Very nice and almost 			 
	 complete incl e.g. Airmail (birds) 1946 and 			 
	 other better from the 1950’s. Also the imperf 			 
	 Renner set 1946 (however x). Fine quality. 	 éé	 3.000:-

2298A		 Accumulation 1945-1980’s in big stockbook. 			 
	 Dealer’ stock with few x in the beginning 			 
	 but with medium priced stamps and set from 			 
	 the 50’s and later on an even distribution of 			 
	 stamps, also s/s and some blocks of four. Cat.			 
	 value about EUR 3800 acc to vendor. Fine quality. 	éé	 2.500:-

2291

ex 2301
2301A		 Collection 1850-1960 ś in album. With many 			 

	 difficult stamps and sets with mostly used 	 	 	
	 classic part, then mostly é, including a very 			 
	 fine éé copy of 10 S Dolfuss 1936. Also a good 			 
	 range of back-of-the book material. Please see 			 
	 scans at www.philea.se. Mostly fine quality. 	 Mostly é	 800:-

2302L		 Accumulation in two stockbooks. mostly from 			 
	 the other half of 1900s, thousands of stamps. 	 �	 500:-

2303A		 Lombardia-Venetia Accumulation 1850-1864 			 
	 in small stockbook. Good selection incl first 	 	 	
	 issue with types/shades and cancellations, 2 			 
	 and 3soldi stmps from 1858 issue, 2 and 3 soldi 			 
	 perf 14, 2 of each, etc, high catalogue value! 			 
	 Please inspect! Mostly fine quality. (250) 	 Mostly �	 1.000:-

2304A		 P.O. in Levant Accumulation 1867–1910’s in 			 
	 Visir album incl some covers and cards (several 			 
	 with interesting destinations). Specialised 			 
	 on perfs. Many better stamps and higher 			 
	 values. Also a wide range of shades noted, 			 
	 but not identified. An exciting exploration 	 	 	
	 for the specialist! 	 éé/é/�	 4.000:-

Bangladesh
2305		  Local overprints on Pakistan sport stamps (4+4). 	 éé	 300:-

Belgium

ex 2306
2306L		 Collection 1860s–1989 in eight SAFE-dual 			 

	 albms (from 1849) with stamp mounts. Valuable 			 
	 and comprehensive with an approximate EUR 			 
	 value for the first four albums of not far 	 	 	
	 from EUR 30000! From mid 1930s mainly éé, 			 
	 before that mainly é. E.g. some classics 			 
	 (incl Mi 38=éé), 1918 Red Cross, 1919 Helmet 			 
	 set, 1928 Orval with monogramme overprint 			 
	 (=éé set signed) and the Philatelic day in 			 
	 Antwerp cancel overprint. Further Mercier and 			 
	 1933 Orval, other better sets from 1930s and 			 
	 1950s and good souvenir sheets, as well as a good			 
	  section back of the book! Please inspect! Fine quality. 		  10.000:-
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2307A		 Very good collection in large album 1849-1960 ś. 	 		
	 Almost complete including several expensive 			 
	 stamps like airmail overprints 1927, complete 			 
	 set air mail 1936 and 50 Fr 1936, all é but 			 
	 in fine condition. éé from about 1955. The 			 
	 classical part mostly used including 1 Fr 			 
	 1853 with small damages. Also complete War 			 
	 Issue 1917, Philatelic Congress overprint 			 
	 1923 and much more. Please see scans at 			 
	 www.philea.se. 	 Mostly é	 8.000:-

2308L		 Collection 1849–1994 in four albums. Quite 			 
	 comprehensive incl e.g. classics, better 			 
	 later stamps and sets etc, also about 30 s/s, 			 
	 railway stamps etc, high catalogue value! 			 
	 Fine quality. 	 é/�	 2.500:-

2309A		 Collection 1849–1975 in KABE album with 			 
	 stamp mounts. Comprehensive with an 			 
	 ”impressive” first page with the first issues 	 	 	
	 incl duplicates, later on well filled with many 	 	 	
	 better sets and souvenir sheets and also back 			 
	 of the book. Old approximation gives a 			 
	 catalogue value of DEM 10000 (Michel 1999/			 
	 2000). Low reserve, please inspect! Mostly 			 
	 fine quality. 	 �	 2.000:-

2310A		 Collection Classics–1993 in three stockbooks. 			 
	 E.g. much unused incl modern éé, some s/s 			 
	 etc, also Railway stamps etc. Much material! 			 
	 Fine quality. 	 éé/é/�	 1.500:-

Brazil
2311A		 Accumulation 1931-1988 in big stockbook. 			 

	 Comprehensive incl large number of complete 			 
	 sets in very good variatrion apparently 			 
	 arranged chornologically, e.g. blocks of 			 
	 four, at the end of the book many souvenir 			 
	 sheets. High value and attractive! Fine quality. 	 éé	 3.000:-

2312A		 Accumulation 1930’s-1980’s in two stockbooks. 			 
	 Attractive in wery good varation, stamps and 			 
	 complete sets incl e.g. blocks of four etc, 			 
	 very high catalouge value and useful both 			 
	 for dealers and collectors. Fine quality. 	 éé	 2.000:-

British Commonwealth
2313L		  1885–modern in box. Ireland, New Zeeland, 			 

	 Australia, Malta and Japan in four stockbooks. 			 
	 Mostly fine quality. 	 éé/é	 800:-

2314P		  Postal stationery. Small lot of Commonwealth 			 
	 postal stationaries unused from old time 			 
	 holding. Mostly different incl. two 2 M 			 
	 specimen wrappers Soudan. In total 31 pieces. 			 
	 Not researched - possibilities for finds! 	 *	 1.000:-

2315	 SG 44-47   British East Africa 1895 Imperial 			 
	 Administration overprint on 2, 3, 4 and 5 R. 			 
	 2 R thin. £1350 	 é	 3.000:-

Canada
2316	 2y	 1851 Beaver 3 pence red. EUR 220 	 �	 600:-
2317	 2y	 1851 Beaver 3 pence red. EUR 220 	 �	 600:-
2318	 11	 1859 Queen Victoria 2 cents rose. EUR 220 	 �	 600:-
2319	 49	 1897 Queen Victoria coronation jubilee $1 			 

	 lake. Good centering. EUR 650 	 é	 1.500:-
2320	 50	 1897 Queen Victoria coronation jubilee $2 			 

	 deep violet. Fair centering. EUR 500 	 �	 1.200:-
2321	 62-72	 1898 Queen Victoria SET (12). EUR 220 	 �	 600:-
2322	 77-83	 1903 King Edward VII SET (7). EUR 190 	 �	 500:-
2323	 84-91	 1908 Quebec SET (8). EUR 420 	 �	 1.000:-
2324	 134-38	 1928 Landscapes SET (5). EUR 190 	 �	 500:-
2325A		 Collection 1868–1988 in album. Mainly used 			 

	 in the beginning incl e.g. Mi 21-24, 61, 72, 			 
	 155=é etc, later on mainly é incl many sets, 			 
	 also s/s and some (éé) booklets. Quite 			 
	 comprehensive and useful. Mostly fine quality. 	 é/�	 1.500:-

Chile
2326K		 Postal stationery stamped envelope 5 C sent 			 

	 registered from IQUIQUE 8.FEB.10, via 			 
	 VALPARAISO, to Switzerland. Arrival cds 			 
	 ZURICH BRIEFTRGR 7.IV.10. Part of upper 			 
	 back flap missing. 	 *	 400:-

ex 2307

2328
23292326
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China 2333L		  Interesting accumulation 1000s of stamps 			 
	 classic–2013 in eight albums incl several 			 
	 éé sets and souvenir sheets, covers etc. 			 
	 Approx. 14 kg. 	 éé/é/�	 5.000:-

2327	 86-87	 R.O.C. 1911 Hankow, Nanking and Changsha 			 
	 Neutrality issue 1 anf 3 c . EUR 750 	 é	 2.000:-

2328K	302, 304   R.O.C. air mail, franked with 6 stamps sent 			 
	 to England via Calcutta 1942 from Lanchow 			 
	 (Kaolan). With Opened by censor label and 			 
	 triangular shop. 	 *	 300:-

2329K	192, 201   4+16 C on registered cover sent from 			 
	 TIENTSIN to Sweden, via ”Siberia”. 	 *	 300:-

2330	 977-81	 1967 Long Live Chairman Mao SET (5). 			 
	 EUR 1000 	 éé	 1.800:-

2327

2331K	1527	 1979 Study Science from Childhood souvenir 			 
	 sheet 19. EUR 2500 	 éé	 5.000:-

2331

2334V		 Curaçao Collection 1873-1948 on leaves. 			 
	 A very attractive and with few exception 			 
	 COMPLETE collection incl good King Wilhelm 			 
	 section incl 50c 1876 perf 11,5x12 cert Muis, 			 
	 2,5G Wilhelmina 1923, 1934 Tercentenerary 			 
	 cpl, 5+10G 1948, air mail incl 1941 St. Berhard 			 
	 cpl, 1947 airmail. Substantial value furher 			 
	 on the Postage dues incl 1889 type II 5c, 			 
	 25-50c all x but cat.value for x) EUR 3530 			 
	 type III 12,5c used etc. A collection to be 			 
	 recommended! Fine quality. 	 �	 12.000:-

2335A		 Cyprus 1960–88 in album with stamp mounts. 			 
	 Complete collection. Fine quality. 	 éé	 1.000:-

2336A		 Cyprus 1975–99 in album with stamp mounts. 			 
	 On album pages, nearly complete. Fine quality. 	 éé	 700:-

2337L		 Cyprus Year sets 1980–2009 in box. 24 year 			 
	 sets in good variation. Fine quality. 	 éé	 500:-

Czechoslovakia
2338A		 Collection 1918-1991 in four Marini albums 			 

	 with stamp mounts. Attractive and almost 			 
	 complete collection excl e.g. some Posta 			 
	 Ceskoslovenska ovpts etc. E.g. Good early 			 
	 material incl Mazaryk ovpt, good souenir 			 
	 sheets incl imperforated, air mail etc. Also 			 
	 back of the book. A large part of the collection 			 
	 - almost exclusively after 1950 - is xx. Very 			 
	 high catalogue value and attractive! Fine 			 
	 quality. 		  7.000:-

2339A		 Collection 1918-1972 in two albums. Very good 			 
	 with a well-filled older x section incl perf 	 	 	
	 varieties, Posta Czechoslovenska ovpts, Air 			 
	 mil 1920 imperf, Mazaryk ovpts 1925-26 etc, 			 
	 basically xx from around 1930 (although few 			 
	 used included) -1949 also including back of 			 
	 the book, pair combinations incl with attached 			 
	 label (”Zierfeld”) etc. Album #2 is a Leuchtturm 			 
	 album with almost cpl collection 1960-72 (few 			 
	 used included), hence the 1950’s are missing 			 
	 in the collection. Low reserve since the old 			 
	 part looks quite promising! Fine quality. 		  2.500:-

ex 2334

Curaçao – Cyprus

2332V	1594	 1980 Year of the Monkey 8 f red/black. Pair 			 
	 with lower margin. EUR 2000 	 éé	 10.000:-

2332
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2340A		 Collection 1863–1995 in album. Comprehensive 			 
	 with large amount of stamps and sets incl 			 
	 better! Mostly fine quality. 	 é/�	 2.000:-

2341L		  Collection 1945–1979 in six stockbooks. 			 
	 Comprehensive and possibly COMPLETE 			 
	 collection incl souvenir sheets, also impef ones. 			 
	 Also many minisheets. Very high catalogue 			 
	 value, nice! Fine quality. 	 Mostly éé	 2.000:-

2342A		 Collection/accumulation 1937-1980’s in 			 
	 stockbook. MINISHEETS and SOUVENIR 			 
	 SHEETS, incl somewhat better ones like 			 
	 Bratislava 1952 used, high value and good 			 
	 variation. Fine quality. (100+ units) 	 éé/�	 1.200:-

2343L		  Removal box with 1000s of mostly cuts from 			 
	 FDCs 1950–54 incl. e.g. 33 FDC folders 18.12.54 			 
	 with BL15. High value. Approx. 16 kg. 	 �	 900:-

Dutch Indies – Estonia
2344	 2	 Dutch Indies 1868 King Wihelm III 10 c carmine 			 

	 perf 12½ × 12. Very fine copy cancelled 	 	 	
	 14/1-1870. EUR 220 	 �	 500:-

2345A		 Dutch Indies Collection 1864-1980 in two 			 
	 albums. Well-filled and comprehensive incl 	 	 	
	 better classics (e.g. both 1864 and 1864 			 
	 issue used, Java and Buiten Bezit ovpts, 	 	 	
	 Bandoeng set x (7 1/2 c used), 25GLD values, 			 
	 officials, interim period incl Japanese occ 	 	 	
	 and a comprehensive section Indonesia. 			 
	 Can be recommended! Mostly fine quality. 	éé/é/�	 5.000:-

2346P		 East Africa Collection Kenya/Uganda/Tanzania 			 
	 1961–70 incl. e.g. Tanzania Mi 1-34, Official 			 
	 and Postage due stamps etc. (175) 	 éé	 500:-

2347A		 Egypt 1958–1989 in two albums with stamp 			 
	 mounts. Well filled collection including some 			 
	 souvenir sheets. Mostly fine quality. 	 éé/é	 700:-

2348P		  El Salvador Postal stationery collection 			 
	 classics postal stationary 48 unused 			 
	 cards/wrappers/double cards and envelopes, 			 
	 all different. From old time collection, 			 
	 possible finds! 	 *	 500:-

2349P		  Estonia Collection 1919-1930’s on stockbook 			 
	 leaves. Incl 45 M airmail, 15 K perforated 			 
	 etc. Please inspect. A few of the better 			 
	 items signed. 	 éé/é/�	 1.800:-

France

2350V	9A	 Estonia Reval (Tallinn) 1919 Overprint on 			 
	 Russian stamps 35 k brown-lilac/green perf 			 
	 14¼ × 14¾. Beautiful example of this rarity, 			 
	 recorded in only 12 copies. Signed Eichenthal 			 
	 twice and ”A.F.” Exhibition item! EUR 8000 	 é	 12.000:-

2350

2351V	30, 34	 Small and beautiful cover ’par ballon monte’ 			 
	 with side cancellation PARIS 6 NOV 70 sent 			 
	 to Stockholm, Sweden. Rare destination. On 			 
	 back swedish cancellations PKXP Nr 2 12.11.70 			 
	 and Stockholm 14.11.70. Contents in Swedish 			 
	 and printed ”Gazette des Absents” no 5. Minor 			 
	 perf. imperfections on 20 c. Rare exhibition 			 
	 item! 	 *	 20.000:-

2352A		 Collection 1849-1956 in Leuchtturm album. 			 
	 In the beginning used and thereafter x/xx with 			 
	 much never hinged. E.g. hinged S/S Strasbourg, 			 
	 strong 1920’s-30’s mostly never hinged with 			 
	 e.g. 50 Fr airmail lightly hinged. Please 			 
	 inspect!. Somewhat mixed quality. 	 éé/é/�	 13.000:-

2351

2353A		 Very good collection in large album 1849-1960 ś. 			 
	 é from 1993 and éé from about 1955. Almost 			 
	 complete including several expensive stamps. 			 
	 E.g. used 5 Fr 1878 (crease), Red Cross set 			 
	 1918,King Albert set 1919, Monogramme 			 
	 overprint set 1919 (Mi 235-43 I). Please see 			 
	 scans at www.philea.se. In the beginning 			 
	 mixed quality, later fine. 	 Mostly é	 8.000:-

2354A		 Collection Classics-1960’s in visir album. 			 
	 Quite comprehensive incl many better incl 			 
	 also unusued ones up to the 1930’s, 1950 ś 			 
	 etc, also some unused/xx stamps in units etc, 			 
	 high value! 	 éé/é/�	 4.000:-

ex 2353
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2355P		  Collection 1861’s-1940’s on leaves. Genuine 			 
	 old collection incl many Hermes Heads, better 			 
	 Olympics stamp, 1913/15 set to 5dr, overprint 			 
	 stamps and some better from the 1930 ś. Also 			 
	 some mainly better stamps on a card. Fine 			 
	 quality. 	 Mostly �	 3.000:-

2356P		  Collection 1850’s-1942 on leaves. E.g. good 			 
	 section used classics and some better later 			 
	 material, also a relatively good section 			 
	 colonies / French post abroad. Somewhat 			 
	 mixed quality. 	 é/�	 3.000:-

2357L	 	 Collection 1945–1990 in five nice Yvert & 	 	 	
	 Telier Amiens albums with stamp mounts. 			 
	 Complete with the good Air Mail and also 			 
	 officials and some precancels. Also included 	 	 	
	 is the scarce 1942 Mariane Dulac set éé 			 
	 (Yvert 701 A-F, EUR 795). Attractive indeed! 			 
	 Excellent quality. 	 éé	 3.000:-

2358P		  Collection 1849-1954 on leaves. Main value 			 
	 on a good classic section with better stamp 			 
	 (used). Mostly fine quality. 	 é/�	 2.500:-

2359A		 Collection 1849–1959 in album. Good collection 			 
	 incl better classics mainly used, some sinking 			 
	 fund stamps used, better é stamps incl Mi 			 
	 151, 176, 213-14, 248 etc, further some 			 
	 colonies. Mostly fine quality. 	 é/�	 2.500:-

2360A		 Collection Classics-1950’s in stockbook and 			 
	 some loose stock leaves. Many medium and 			 
	 better stamp and sets, e.g. Air mail, sinking 			 
	 fund, famous Frenchmen etc. Fine quality. 	éé/é/�	 2.000:-

2361P		  Accumulation. PRECANCELS, interesting 			 
	 accumulation with about 500 stamps from 1900 			 
	 allegory to1980s, good variation. Also about 			 
	 30 stamps with nice/interesting cancellations. 			 
	 Unusual offer, please inspect! 		  500:-

2362A		 Booklets collection. RED CROSS BOOKLETS, 			 
	 complete collection 1952–2006 incl the good 			 
	 early ones, in Yvert and Telier album. Attractive! 	 éé	 1.000:-

2363		  Booklets. Four old booklets incl Mi 118 and 			 
	 120 etc. Y 570. Mixed quality. 	 éé	 500:-

2364K	75	 Postcard, Paris 6 Octobre 1896 France Russia 			 
	 card sent to Sweden franked with 10 c stamp. 			 
	 Arr cds at front. 	 *	 300:-

2365K		 P.O. in China Postal stationery. Small lot 			 
	 unused postal stationary. 7 pcs of 10 c black 			 
	 postal stationary card, 3 pcs each of 15 c 			 
	 envelope and 10 c on 15 c envelope. 	 *	 500:-

French colonies – Gambia
2366P		  French colonies Accumulation 1970’s-1980’s. 			 

	 IMPERFORATED STAMP AND SETS, few 			 
	 hundreds in some duplication, all from 			 
	 independent Africa, e.g. Senegal, Niger, Upper 			 
	 Volta etc, very high catalogue value! 			 
	 Excellent quality. 	 éé	 1.200:-

2368K		 French Indochina P.O. in China - Tchongking 			 
	 3 philatelic made red band covers, franked 			 
	 with75c. 5 Fr and 10 Fr respectively. 	 *	 4.000:-

2367P		  French Indochina Collection 1901-1949 on 			 
	 leaves. Attractive with many better stamps 			 
	 and sets, sometime cimate affected gum as 			 
	 ususal but many fine including xx ones. E.g. 	 	 	
	 1918 War Orphnas set, 1939 Revolution anniv, 			 
	 Japanese occ. issues + some Indo Chinese PO:s 	 	 	
	 in China incl Canton 1901 20c-1fr, 1919 New 			 
	 Currency set for Canton, Hoihow (less 4pi 			 
	 on10fr), Kwangchow (less 10c on 25c) and 			 
	 Pakhoi etc. Entire collection can be seen on 			 
	 the website. Fine quality. (190+2 s/s) 		  5.000:-

ex 2367

ex 2369

2369V		 Gambia Lot 1869-1953 on stock cards. Very nice 			 
	 selection incl good stamps from first issues in very 			 
	 good variation, King Edward and George with 			 
	 high values, Half and One penny ovpts etc, please 	 		
	 see pictures of the entire lot on our website. 			 
	 Popular collecting area. Fine quality	 éé/é/�	 15.000:-

Germany
States

2370P		  Baden Collection on leaves. Very attractive 			 
	 and clean with several better stamps and in 			 
	 quite good quality, please see the entire 			 
	 lot on our website. 	 �	 2.000:-

2371P		  Bavaria Collection on leaves. Very attractive 			 
	 and clean with several better stamps and in 			 
	 quite good quality, e.g. Mi 1, please see 			 
	 the entire lot on our website. 	 �	 4.000:-

2372P		  Bavaria Collection with partly heavy duplication 			 
	 with mostly cheaper stamps but also some 			 
	 better like No. 1 black (thin). (3000) 	 éé/é/�	 1.000:-

2374P		  Braunschweig Collection on leaves. Very 			 
	 attractive and clean with several better 			 
	 stamps and in quite good quality, e.g. Mi 			 
	 1-5, 10, 17 etc (EUR 2770) please see the 			 
	 entire lot on our website. 	 �	 2.500:-

2375P		  Hamburg Collection on leaves. Very attractive 			 
	 and clean with several better stamps and in 			 
	 quite good quality, e.g. Mi 1, 5 and 9 (EUR 			 
	 5050) please see the entire lot on our website.			 
	  	 Mostly �	 3.000:-

2376P		  Hanover Collection on leaves. Very attractive 			 
	 and clean with several better stamps and in 			 
	 quite good quality, e.g. Mi 6, 8, 20, 17-8 			 
	 (EUR 3300) please see the entire lot on our 			 
	 website. 	 �	 4.000:-

2377P		  Hanover 10 complete different sheets of 25 			 
	 stamps Fournier forgeries. Unusual unit. 	 �	 3.000:-

2378P		  Mecklenburg-Schwerin 5 complete different 			 
	 sheets of 25 or 100 stamps Fournier forgeries. 			 
	 Unusual unit. 	 �	 2.000:-

2379	 5	 Oldenburg 1859 Coat-of-Arms 1/3 Gr black on 			 
	 green paper. EUR 3600 	 �	 3.000:-

2380	 9	 Oldenburg 1861 Coat-of-Arms ¼ Gr orange. 			 
	 EUR 5000 	 �	 5.000:-

2381P		  Oldenburg Collection on leaves. Very attractive 			 
	 and clean with several better stamps and in 			 
	 quite good quality, e.g. Mi 1, 7-8, 11, 14 			 
	 (EUR 4100) please see the entire lot on our 			 
	 website.	 �	 3.000:-

2382P		  Prussia Collection on leaves. Very attractive 			 
	 and clean with several better stamps and in 			 
	 quite good quality, please see the entire 			 
	 lot on our website. 	 �	 2.500:-

2383P		  Saxony Collection on leaves. Very attractive 			 
	 and clean with several better stamps and in 			 
	 quite good quality,please see the entire lot 			 
	 on our website.	 �	 2.000:-
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2384P		  Thurn und Taxis Collection on leaves. Very 			 
	 attractive and clean with several better stamps 			 
	 and in quite good quality, e.g. Mi 18-19, 35-36, 			 
	 please see the entire lot on our website.	 �	 3.000:-

2385P		  Württemberg Collection on leaves. Very 			 
	 attractive and clean with several better stamps 			 
	 and in quite good quality, e.g. 5, 42 (!) etc 			 
	 (EUR 5900) please see the entire lot on our website.	 �	 6.000:-

2386P		  North German Confederation Collection on 			 
	 leaves. Very attractive and clean with several 			 
	 better stamps and in quite good quality, 			 
	 please see the entire lot on our website. 			 
	 Also a few from Elsass-Lothringen unused. 	 Mostly �	 1.500:-

Collections German States
2387P		  Lot on leaves. Schleswig-Holstein, Bremen, 			 

	 Helgoland, Lübeck and Mecklemburg-Schwerin, 			 
	 Very attractive and clean with several better 			 
	 stamps and in quite good quality,please see 			 
	 the entire lot on our website. (35) 	 Mostly �	 3.000:-

2388A		 Colection in album Bavaria, Baden and 			 
	 Würtenburg. Also a good range of SAAR 			 
	 from 1920 with several better stamps and s/s 			 
	 e.g. both HOCHWASSERHILFE, and good 			 
	 zones including several s/s mostly éé. 	 é/�	 3.000:-

2389K		 Lot Hamburg (Mi 1, 2, 6), Oldenburg (Mi 2, 			 
	 3, 6), Hannover (Mi 1, 3, 5, 10, 12, 15, 16, 22), 			 
	 Prussia (Mi 2-6, 8, 22, 24, 26) and Thurn&Taxis 			 
	 (Mi 24, 32-34). Interesting lot in mixed condition. 			 
	 Total catalogue value in the order of € 2500. 	 �	 1.200:-

Reich
2390	 446-49	1930 Charity souvenir sheet 1. Back side 			 

	 slightly climate affected. EUR 1600 	 éé	 1.500:-
2391	 576-79	 1935 OSTROPA ‘35 souvenir sheet 3. EUR 1100 	 (é)	 1.500:-
2392A		 Collection 1872-1945 in two Leuchtturm albums 			 

	 with stamp mounts. Almost complete collection 			 
	 including many signed items and certificates. 			 
	 Many good items e.g. Mi 11, some Eagle covers 			 
	 and furthermore specialisation on shades etc. 			 
	 Many inflation stamps signed. South America 			 
	 flight, Polar flight and Chicago flight all values 			 
	 on separate Zeppelin covers, 1933 Nothilfe sheet 			 
	 with forged cancellations, U-boat stamp (genuine, 			 
	 no guarantee for cancellation), Tunis field post 			 
	 (cert.), Mi 7A and more. Michel cat. value EUR 34000 		
	 acc to specification. Requires careful examination 			
	 as there are many signed items or better 			 
	 shades, wm etc. 	 Mostly �	 20.000:-

2393A		 Large stock book with dealer stock. Many 			 
	 better stamps and sets, partly heavy duplication 			 
	 and with not a few varieties. Enormus catalogue 			 
	 value! Please see scans at www.philea.se. 	 �	 8.000:-

2390 2391

2394A		 Collection in album. With many difficult 	 	 	
	 stamps and sets. Almost complete in main 			 
	 numbers including all s/s. Please see scans 			 
	 at www.philea.se. In the beginning mixed 			 
	 quality, later fine. 	 é/�	 8.000:-

2395P		  Collection on leaves. EAGLES, Very attractive 			 
	 and clean with several better stamps and in 			 
	 quite good quality, please see the entire 			 
	 lot on our website. Also a few later stamps. 	 é/�	 4.000:-

2396A		 Collection/accumulation. SE-TENANT PAIRS 			 
	 (ZUSAMMENDRUCKEN), interesting and 			 
	 extensive with hundreds of units incl better 			 
	 ones e.g. 			 
	 Nothilfe combinations, also booklet panes 			 
	 and booklets Mi 14 and Mi 24 (EUR 600 for 			 
	 the two). Please inspect! 	 éé/é	 2.500:-

2397L		 Accumulation 1872–1945 in five visir albums. 	 	 	
	 Comprehensive duplicate stock with e.g. medium-			 
	 priced stamps, e.g. classics, inflation and 	 	 	
	 Third Reich, good variation overall. Mostly 			 
	 fine quality. (2000-2500) 	 éé/é/�	 2.000:-

2398A		 Mainly well-filled collection 1872–1945 in 	 	 	
	 Leuchtturm Lighthouse album. E.g. BL1é, 			 
	 Mi 529-31 and 556-64 mostly used, 909-10			 
	 éé, Official stamps etc. 	 éé/é/�	 1.200:-

2399L		 Accumulation inflation stamps in box. 	 	 	
	 Approx 70 full sheets, plus several larger sheet 			 
	 parts, incl duplicates. Mostly good quality. 	 éé	 1.000:-

2400A		 Covers. 48 covers/cards 1933–45. Very 			 
	 interesting lot e.g. ppcs Hitler, propaganda 			 
	 cards, special cancellations, reg Air Mails 			 
	 etc. One cover sent to Adolf Hitler 18.9.33. 			 
	 Also 20 cancelled souvenir sheets - Berlin 			 
	 Olympics, Brauner band 1936 and 17 S/S Mi 			 
	 6-9,11. A collection of high value and mainly 			 
	 good quality. 	 *	 2.500:-

2401A		 Covers. Collection covers/cards etc. from 			 
	 various concentration camps, about 35, and 			 
	 also a couple of passes and other documents. 			 
	 A highly interesting lot of historical value 			 
	 end of good quality. 	 *	 2.000:-

ex 2394
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ex 2414

2402P		 Covers. 57 covers/cards 1933–45. Interesting 			 
	 lot with e.g. special cancellations, propaganda, 			 
	 stationeries, Air Mails, registered, censors 			 
	 etc. Mainly very fine quality. 	 *	 1.000:-

2403L		 Germany Reich and Austria. Box with covers 			 
	 sent to Sweden and postcards, many unused 			 
	 from citys and e.g. A Dürer, ca 1900-30. (200) 	 *	 500:-

2404P		 Air mail collection Zeppelin flights in total 	 	 	
	 40 cards or covers with LZ 127+129+130. Please 			 
	 inspect. 		  7.000:-

2405P		 Air mail collection 1923-1930’s, several 			 
	 first flights as well as commercial mail incl. 	 	 	
	 high frankings to South America. In total 31 items. 		  2.500:-

2406	 1 IIb	 P.O. in China 1898 “China” Overprint on German 			 
	 Stamps 3 Pfg Second issue, light olive-brown. 			 
	 Excellent example cancelled TSINTAU 23.3.99. 	 �	 300:-

2407K	6, 7, 9	 P.O. in Turkey Registered cover of lowest 			 
	 rate sent to Sweden, franked with 10 Pa on 5 			 
	 Pf, 20 Pa on 10 Pf and 1 1/4 Pia on 25 Pf. 			 
	 Cancelled CONSTANTINOPEL 18.6.98. 	 *	 2.500:-

2408A		 Colonies Extensive collection in Leuchtturm 			 
	 album mostly used stamps with many signed 			 
	 or with certificates including some shades, 			 
	 varieties, covers etc. E.g. Marshall Islands 			 
	 Mi 2 I cert. Steuer, Mi 43 and 45 with 			 
	 MAROKKO cancellation and further 			 
	 certificates. Many 5mk / high values included. 			 
	 Mi approx €25000 acc. to vendor. Please 			 
	 inspect carefully! 	 éé/é/�	 30.000:-

ex 2408
2410P		  Colonies A very fine quality collection with 	 	 	

	 duplicates, on leaves. A good range of high 			 
	 values, e.g. ships etc. Very good value. (475) 	 é/�	 3.000:-

2411	 2 I	 Marshall Islands 1899 Overprint MARSCHALL-	 		
	 INSELN 5 Pf green Jaluit issue. Excellent copy 	 	 	
	 with perfect cancellation JALUIT 5.1199. Certificate 	 	 	
	 Jäschke-Lantelme (2006), Dietrich (1960). EUR 550 	 �	 1.000:-

Associated areas
2412P		  Saargebiet Collection 1920-34 on leaves with 			 

	 stamp mounts. Only a few stamps are missing. 			 
	 Fine quality. (240) 	 é/�	 2.000:-

2413K	231-35	 Danzig 1932 Air Mail exhibition SET (5) on 			 
	 rec-cover to Berlin from Internationala 			 
	 Luftpost Ausstellung 16.7.32. 	 *	 300:-

ex 2409

2409A		 Colonies Beatiful collection with many 			 
	 complete sets, missing only the atmost 			 
	 expensive stamps. Also a good range of 			 
	 areas up to 1945. Mostly fine quality. 	 Mostly é	 7.000:-

2414A		 Danzig Collection. Very specialized and 			 
	 intense collection with duplicates or varieties 			 
	 with e.g. Proofs, Errors, imperforated pairs 			 
	 and blocks of four, interesting indeed, late 			 
	 incoming lot, please inspect and see selected 			 
	 pictures on the Internet but there is much 			 
	 more to it! Some better items with photo 			 
	 certificates. 	 éé/é/�	 35.000:-
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2415P		  Danzig Collection. Apparently complete until 			 
	 1939 excl the souvenir sheets and the Grosse 			 
	 Innendiens, the 1932 Airmail Exhibition is 			 
	 represented used on cards sent to Vienna. 	 é	 1.000:-

2416A		 Occupied areas. Neat collection ”Referendum 			 
	 areas” in Leuchtturm album with stamp 			 
	 mounts incl. e.g. Danzig Mi 32-33 used and 			 
	 signed and better Memel. Mi approx EUR 5000 			 
	 acc. to vendor for cheapest types. 	 �	 4.000:-

2417A		  Occupied areas Collection WW I and WW II 			 
	 incl Bohemia-Moravia (e.g. Mi 1-19 signed 			 
	 Gilbert), General government etc. incl. FDC 			 
	 Mi 125 General government with BPP certificate. 			 
	 Mi approx € 2300 acc. to vendor.	 Mostly �	 2.500:-

2418K		 Occupied areas Lot 1938–45 on stock cards. 			 
	 Stamps from Chechoslovakia, Russia and Italy 			 
	 with Nazi overprints from different periods 			 
	 and for different purposes. An interesting 			 
	 lot. Mostly fine quality. (22) 	 �	 1.000:-

2419		  Private issues - France 1941 s/s I Polar 			 
	 Bear. EUR 800 	 éé	 800:-

2420		  War Propaganda three different stamps. 	 é/�	 300:-
2421	 100-02	 Soviet Zone 1945 Christmas souvenir sheet 			 

	 1x carton paper. EUR 400 	 éé	 700:-
2422A		 Soviet Zone Collection 1948-57 in album. Nice 			 

	 and clean with general Soviet zone issues 			 
	 incl mayn overprint stamps and also Goethe 			 
	 s/s = unused. Further apparently cpl DDR 			 
	 until 1957 incl Mao set and all minisheets 			 
	 used. High value and can be recommended. 	 �	 2.000:-

2423A		 Soviet Zone Collection 1945–1961 in Lindner 			 
	 album with stamp mounts. Mixed é and éé, e.g. 			 
	 Thuringen Christmas s/s éé, Rebuilding 1946 			 
	 s/s éé etc, Soviet zone in general well 			 
	 represented and this is followed by a good 			 
	 collection of GDR incl e.g. Mao set and 			 
	 definitive sets éé. Fine quality. 		  2.000:-

2424A		 Saar Collection 1920-1958 incl. Saarland in 			 
	 Leuchtturm album with stamp mounts. Fairly 			 
	 extensive collection incl. High water aid 			 
	 souvenir sheet with false cancellation. Mi 			 
	 approx. € 7000 acc. to vendor (not counting 			 
	 the Water aid sheets). Incl. Mi 161-67 cert. 			 
	 Ney, 222X, 262-63 cert. Ney and 291 on 			 
	 FDC-card cert. Ney etc. 	 Mostly �	 6.000:-

2425A		 Zones Collection Bizone. Well-filled collection in 	 	 	
	 KABE album with mounts incl. signed 			 
	 items and 8 certificates in total. E.g. French 	 	 	
	 zone Rheinland-Pflaz S/S 1 I with cert. 	 	 	
	 Schlegel BPP. Strong section American zone 			 
	 with several signed items and some certificates 	 	 	
	 incl. heavy specialisation on perfs etc. E.g. 			 
	 Mi 35Bz, 34aA, 34aD, 56 I, 56 II. Also three 			 
	 covers with certificates incl. better and 	 	 	
	 interesting frankings. Requires inspection 			 
	 by specialist - very high catalogue value!	 Mostly �	 10.000:-

German Democratic Republic (DDR)
2426A		 Collection 1949-1990 in two Leuchtturm albums 			 

	 complete incl. all souvenir sheets. Mostly beautiful 			 
	 copies in good quality, e.g. many ”Tagesstempel” 			 
	 stamps with extra value according to Michel. 			 
	 Catalouge value over €3750 acc. to vendor. 	 �	 2.500:-

2419

2421

2430
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2427A		 Well-filled collection 1949–90 in two Davo 	 	 	
	 albums. Containing a nice early part and 			 
	 several mini sheets incl BL7 and 8 + 9B used 			 
	 etc. (3000) 	 éé/é/�	 2.000:-

Berlin
2428	 1-20	 1948 Black BERLIN Overprint SET (20). All 			 

	 sigbned by Schlegel. EUR 2400 	 �	 4.000:-
2429	 21-34	 1949 Red overprint BERLIN SET (14). 			 

	 Important vakues sign Schlegel. 1MK with 			 
	 slightly damaged colour at front. Others very 			 
	 fine. EUR 900 	 �	 800:-

2430	 68-70	 1949 Currency souvenir sheet 1. Sigbned by 			 
	 Schlegel. EUR 2200 	 �	 3.500:-

2431A		 Collection in Leuchtturm album, complete 			 
	 (Bl. 1 is unused) incl. signatures on important 			 
	 values on BERLIN opt set except for Mi 20.  			 
	 Also a few covers incl. Mi 70 as single franking 			 
	 on cover to Sweden. Catalogue value €8500 			 
	 acc. to vendor. 	 �	 5.000:-

2432A		 Collection 1948-1990 in two Lindner albums 			 
	 with stamp mounts. Looks COMPLETE excl 			 
	 currency sheet but important values of the 			 
	 ovpt sets are most likely forgeries, but still the 			 
	 reserve price is favourable! Mostly fine quality. 	 �	 1.500:-

2433A		 Collection 1948–83 in album. E.g. better 			 
	 earlier stamps and sets, high value. Fine 			 
	 quality. 	 éé/é/�	 1.200:-

German Federal Republic (BRD)
2434A		 Collection 1946–1961 in Lindner album with 			 

	 stamp mounts. Complete except for a few 			 
	 unimportant stamps, and some American zone 			 
	 is also included. Mixed é and éé, e.g. the 			 
	 Posthorn and Heuss set and Berlin building 			 
	 set are éé. Also an extra used set of Berlin 			 
	 red overprint. Very high value! Fine quality. 		  5.000:-

2435A		 Collection 1945-1979 in album. Also including 			 
	 zones 1945-1949, Berlin, Saar etc. A nice 			 
	 material with some top series. Somewhat 			 
	 mixed quality. (>1000) 	 éé/é/�	 4.000:-

2436A		 Collection 1949-1965 in album with stamp 			 
	 mounts. Almost complete including a number 			 
	 of mini sheets. Fine quality. (>500) 	 éé/é/�	 2.000:-

2437A		 Collection 1949-1992 in two Lecuhtturm albums 			 
	 with stamp mounts. Complete. Mi approx. €4000.	 �	 2.500:-

General German collections
2438L		  Accumulation Reich–1990s in six stockbooks 			 

	 and some loose leaves. E.g. some better Reich 			 
	 etc, main value though on GFR with better 			 
	 early stamps and sets, also much modern éé 			 
	 material in quantities. Favourable reserve! 			 
	 Fine quality. 	 éé/é/�	 3.000:-

2439A		 Collection 1945-1970’s in album. Few from 			 
	 zones, main value on better BRD and Berlin 			 
	 incl red overprint set cpl with 1mk and 2mk 			 
	 sign Schlegel. Fine quality. 	 �	 2.500:-

2440A		 Collection 1945–1983 in album. Berlin, Saar 			 
	 and occupation zone, about 1200 stamps and 			 
	 some s/s, incl better. Fine quality. 	 Mostly �	 1.200:-

2441L		  Accumulation duplicate stock/collection in 8 			 
	 stockbooks and Visir album in removal box. 			 
	 Also some better material. starting with 			 
	 Reich, then Berlin, GFR, GDR and Zones. 			 
	 Approx. 13 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

2442A		 Cover collection/accumulation States–modern 			 
	 in two albums. Very interesting with more 			 
	 than 100 covers and cards incl many good 			 
	 ones, many sent to Sweden. E.g. German States, 			 
	 good Reich (e.g. Air Mail, IPOSTA centre 			 
	 piece stamps on cover to Sweden etc), and 			 
	 also a few from Coloniers, Berlin Goethe set 			 
	 on cover etc. Please inspect! Fine quality. 	 *	 5.000:-

2443A		 Covers. A very good collection covers/cards, 			 
	 164 pieces. Reich, DDR, BRD, occutation zones, 			 
	 Berlin etc. Registered, express, censors, 			 
	 field post, inflation post etc. Some very 	 	 	
	 expensive frankings, especially GFR e.g. Mi 			 
	 133 posthorn in horizontal pair. Very high 			 
	 value and mainly fine quality. 	 *	 4.900:-

2444K		 Cover collection 1900 ś-1930 ś. Postal 			 
	 stationey with Olympic Games vignettes, 			 
	 covers, cards and address cards, incl. 			 
	 registration. Several sent abroad. A few 			 
	 other, e.g. France and Great Britain. Somewhat 			 
	 mixed quality. (24) 	 *	 400:-

Gibraltar
2445P		  Collection 1886-1970 on Visir leaves. (160) 	 Mostly �	 1.000:-

Great Britain
2446	 1	 Penny black on very fine entire, cancelled 	 	 	

	 with malteser cross and on reverse, red, 			 
	 boxed LOCHGILPHEAD JY 4 1840. Neat 	 	 	
	 and clean. 	 *	 500:-

2447V	1b	 1840 Queen Victoria 1 d black. Unusual nice 			 
	 copy lettered K-H (S.G. Spec. AS44) unused 			 
	 with small part original gum. Surface scuffs 			 
	 at left and some slight toning. Cert by David 			 
	 Brandon 2015. EUR 4000 	 é	 10.000:-

2448	 1b	 Franked with Queen Victoria 1 d black tied 			 
	 by black Matese Cross 1841. Red arr cancel 			 
	 and transit on reverse. 	 *	 800:-

2449	 174	 1929 9th UPU Congress £1 black. Short corner 			 
	 perf, but an attractive stamp. EUR 1200 	 éé	 1.000:-

2450	 31	 Official, 1890 GOVT PARCEL 1s green in fibe 	 	 	
	 block of 4. One minor short perf. EUR 1600 	 éé	 8.000:-

2451		  Mulready envelope One Penny A153. Cancelled 			 
	 with very fine Malteser cross. 	 *	 500:-

2450

2446

2448

2451
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2452A		 Collection in album. Exhibition-collection 			 
	 (Finnish explanatory text on leaves) EDWARD 			 
	 VII, over 50 pages with different printings, 			 
	 shades, postmarks, perforations, blocks of 			 
	 four, etc. Also £1 1902. In total about 250 			 
	 stamps and also about 75 covers incl dues, 			 
	 mixed frankings, registered letters, paquebot 			 
	 and more, VERY INTERESTING and good 			 
	 opportunity for the specialist! Please see 			 
	 selected scans on the internet. 	 Mostly �	 10.000:-

2453A		 Collection 1840–1985 in two albums partly 			 
	 with stamp mounts. Good back of the book. 			 
	 Catalogue value acc to vendor GBP 22.000. 			 
	 Please inspect! 	 Mostly �	 8.000:-

2454P		  Collection 1840–1962 on (mainly Schaubek) 			 
	 leaves. Many better stamps incl a ”full first 	 	 	
	 page” incl embossed issue, Victoria £1 green 			 
	 (faults), dito Edward, £1 seahorses with 			 
	 small crease in top left corner sign Strandell, 			 
	 etc, further a collection Ireland incl some 			 
	 Seahorse overprint stamps. Mostly fine quality. 	 é/�	 5.000:-

2455K		 Nice selection 28 mostly better stamps 			 
	 1850–1937 incl F1, 35, 78, 82, 84, Official 	 	 	
	 stamps nr 23, 25 and 50 etc. Mi approx 2790 			 
	 Euro. 	 �	 1.500:-

2456A		 1950–1990 i 2 Lindner-album with stamp mounts. 			 
	 Very well filled collection. Fine quality. 	 éé	 1.500:-

2457A		 Postcards collection. Old album with genuine 			 
	 collection of abour 250-300 cards; e.g. some 	 	 	
	 sweet cars of cats and dogs, but probably 			 
	 the most interesting part is a small section 			 
	 of Bristish DISNEY CARDS. Also topicals etc. 			 
	 Please inspect. 	 *	 1.500:-

2458K	1 II, 3 I   P.O. in Morocco 1899 overprint on Queen 			 
	 Victoria 5c green and 20 c olive green on 20 			 
	 c red postal stationary envelope for registered 			 
	 letter to London, cancelled TANGIER 30 AU 			 
	 00. Small defect on 5 c stamp, else attractive 			 
	 and quite scarce. 	 *	 500:-

2459L		  Channel Islands Collection German occ. - 2003 			 
	 in four Leuchtturm albums with stamp mounts. 			 
	 COMPLETE except for a few cheap stamps, also 			 
	 Regional issues, high catalogue and face 			 
	 value! Excellent quality. 	 éé	 4.000:-

Greece
2460L		 Accumulation 1970-85. Enourmous stock sheets 			 

	 and part sheets in good variation in mostly 			 
	 if not entirely in complete sets, the material 			 
	 fills up a space of about 10x18x25cm to give 	 	 	
	 a hint of the size of the lots. Very high 			 
	 catalogue value! 	 éé	 5.000:-

2461A		 Accumulation Classics-1960’s in stockbook. 			 
	 Interesting incl many Hermes heads, good 			 
	 later material incl Crete stamp ovpts, and 			 
	 some back of the book, high value, please 			 
	 see selected pages on the Internet! Mostly 			 
	 fine quality. 	 éé/é/�	 4.000:-

2462A		 Collection clasics-1960 ś in album. With many 			 
	 better stamps and sets with mostly used 			 
	 classic part, then mostly é including é/o 			 
	 olympic sets 1896-1902. Also a good range of 			 
	 back-of-the book material. Please see scans 			 
	 at www.philea.se. Mostly fine quality. 	 Mostly é	 4.000:-

2463A		 Collection 1861–1985 in Scott album without 			 
	 stamp mounts. Attractive collection with e.g. 			 
	 more than 40 large Hermes heads and better 			 
	 later stamps and sets. Also quite many stamps 			 
	 from associated areas. Mostly fine quality. 	 é/�	 3.000:-

2464A		 Accumulation About 1900-1951 in stockbook. 			 
	 Stamps loose and in units incl some better 			 
	 ones, sometimes gum affected by climate etc 			 
	 (e.g. the case for Mi 587, 25 copies = EUR 			 
	 2500), also much back of the book. Interesting 			 
	 offer. Somewhat mixed quality. 	 éé	 2.000:-

2465A		 Collection Around 1940-1993 in stockbook. 			 
	 Clean collection with some better early sets 			 
	 and apprently complete from 1960. Fine quality. 	 éé	 1.500:-

2466K		 Postal stationery collection/accumulation 15 			 
	 postal stationaries approx 1890-1900, all 			 
	 different incl. two Specimen in mixed condition. 			 
	 Please inspect. 	 *	 800:-

ex 2462

2474

2458

ex 2476

2472

2473
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Hungary
2467K	478-79	 Franked with Zeppelin Overprints and another 			 

	 32 f stamp. Par Avion with Hungarian green 			 
	 Zeppelin shop, sent to Praha 28.3.1931 with 			 
	 transit in Gernmay at back side. 	 *	 500:-

2468L		 Collection in seven albums incl many areas 			 
	 e.g. Baranya. 	 éé/é/�	 5.000:-

2469A		 1871-1964 in two albums. In 2 old albums 			 
	 including better classic, xx use sets etc. 			 
	 Somewhat mixed quality. 	 éé/é/�	 2.000:-

2470A		 Collection/accumulation Classics-1980’s in 			 
	 two visir albums. Many older stamps, e.g. 			 
	 some better from the 1930’s, some duplication 			 
	 but very good variation. Mostly fine quality. 	éé/é/�	 1.500:-

2471P		  1918–21 on leaves. Occupied areas and Fiume. 			 
	 Good variation. On visir pages. Mostly fine 	 	 	
	 quality. 	 éé/é/�	 1.000:-

India (GB) – Israel
2472	 7	 India (GB) 1854 4 Anna blue/red in cut to 			 

	 shape example on mourning letter to England 			 
	 dated July 16 1855. 	 *	 500:-

2473K	31b, 35b  India (GB) Beautiful illustrated cover sent 			 
	 registered to England, some defects to the 			 
	 envelope. Franked with five ½ anna and 2 a 	 	 	
	 blue on the reverse. Cancelled HARRISON 			 
	 ROAD JU 8 97. 	 *	 500:-

2474K	402	 India (PT) Prisoner of war mail with German 			 
	 and British censor markings, sent to Geneva 			 
	 for further transportation to Italy. Unusual 			 
	 POW mail. 	 *	 300:-

2475K		 Iran Qajar Censors & related Cover lot. 3 			 
	 items from Sweden to the Gendarmerie 			 
	 Gouvernmentale, 35 öre Registered cover 1912 			 
	 from Göteborg to a Swedish officer, Registered 			 
	 cover 1914 from Lidingö with stamps from 4 			 
	 different issues and Postcard 1912 from 			 
	 Stockholm. All had correct rate. Several 			 
	 Swedish officers were hired to organize and 	 	 	
	 train the Persian Gendarmery. One mission 			 
	 was to stop robbery on the raods. One item had 			 
	 been fold otherwise good quality. Exhibition items. 	*	 1.500:-

2476P		  Iran Postal stationery Postal stationery. 			 
	 1902. IPSC E17-20. Six items. 5ch smaller 			 
	 size. one reg to London. Uprated. (Flap torn); 	 	 	
	 10ch one mint; 12ch. Four used abroad. Three 	 	 	
	 uprated of which one reg to Venice. One has 			 
	 the German embassy blue label on the back. 			 
	 Very scarce group. Mostly very good quality. 			 
	 Some spots. Nice cancellations. 	 *	 2.000:-

2477P		  Ireland 1977–90 on leaves with stamp mounts. 			 
	 Complete collection on album pages. Fine 			 
	 quality. 	 éé	 700:-

2478L		  Israel Collection/accumulation 1949-1980’s 			 
	 in four albums. Quite comprehensive incl s/s 			 
	 1 and some other better ones, also some used 			 
	 and FDC:s incl Mi 59-61 with full tab, Mi 14 			 
	 in ”Kehrdruckspaar” on cover to London with 			 
	 vignette etc. Fine quality. 	 Mostly éé	 1.500:-

Italy
2479		  Sardinia Postal stationery, Sassone 4 (15c 			 

	 double stationery), Unificato super 32, nice 	 	 	
	 item sent to Savona. 	 *	 2.000:-

2480	 B90 IIIa, B135 III   1921 B.L.P. overprint 25 c blue, 			 
	 red overprint 13½ mm book printing (2 copies) 			 
	 and on 85 c. Also a 30c stamp with small 			 
	 overprint. EUR 450 	 �	 800:-

2481	 90/R6	 1908 King Emanuel III 25 c blue with commersial 	 		
	 tab. Some dirt. EUR 280 	 �	 300:-

2482	 B92 II	 1921 B.L.P. overprint 50 c violet, overprint 			 
	 13½ mm. With damaged L in B.L.P. variety. 			 
	 EUR 300 	 �	 500:-

2483	 B129 I	 1921 B.L.P. overprint 20 c brown-orange, 			 
	 overprint 11½ mm. EUR 150 	 �	 300:-

2484	 B129 IIa   1921 B.L.P. overprint 20 c brown-orange, 			 
	 blue overprint 13½ mm. Also 10 and 25 c with 			 
	 unclear overprints, all without signs. EUR 150 	 �	 300:-

2485	 193	 1923 Alessandro Manzoni 5 L lilac/black. 1800 			 
	 € if xx. 	 é	 500:-

2486K	354-57	 1930 Vergil air mail 50c-9L. on cover to 			 
	 Germany with Milano and Basel Flugplatz 			 
	 cancellations, cert Diena, attractive! 	 *	 500:-

2487	 361	 1930 General Balbos flight 7.70 L pale blue. 	 	 	
	 EUR 700 if xx. Scarce stamp! 	 é	 500:-

2488	 494-513	1934 Medal for bravory SET (20). EUR 550 	 éé	 1.000:-
2489K	532-42	 1935 Vincenzo Bellini SET (11). EUR 250 	 éé	 400:-
2490	 576-90	 1937 Emperor Augustus SET (15). EUR 340 	 éé	 600:-
2491K	1102 I	 1961 Giovanni Gronchi flight to South America 			 

	 205 L light violet, never issued. GRONCHI 			 
	 ROSA, the wrong drawing of the map of Peru, 			 
	 cert Raybadi, very good condition and a scarce 			 
	 stamp. EUR 1400 	 éé	 4.000:-

2492	 33-34	 Military, 1932-33 G.N.R. overprint on Express 			 
	 (2). EUR 450 	 �	 800:-

2493A		 Collection 1862-1960 in Lindner album with 			 
	 stamp mounts. Amost complete including a lot 			 
	 of better stamps and sets. Mostly used up to 			 
	 1900, then mostly é. Please see scans at 			 
	 www.philea.se. In the beginning mixed quality, 			 
	 later fine. 	 é/�	 6.000:-

2494K		 Lot Classics-about 1930. 11 better items on 			 
	 cards e.g. Tuscany Mi 2, Pontificial state 	 	 	
	 Mi 11, Congress in Trieste cpl set on cut 			 
	 pieces, two better covers etc. Please see 			 
	 pictures on the internet. 	 �	 4.000:-

2495P		  Collection 1860’s-1937 on leaves. Quite well-			 
	 filled incl better classics and also later 	 	 	
	 stamps and sets, also some associated areas. 			 
	 Somewhat mixed quality. 	 é/�	 3.000:-

2496K		 Selection 38 copies 1874–1950 incl Mi 224B, 			 
	 767-70 and 774-76éé, Mi 40é and nice parcel 			 
	 stamps etc. Mi approx 2100 Euro. 	 éé/é	 1.500:-

2497P		  Postal stationery. Approx 54 postal stationaries 			 
	 Italy and colonies and Levant incl. cards, 			 
	 double cards, parcel cards and more. All 			 
	 different. From old time holding, unsearched. 	 *	 1.000:-

ex 2493

2486

2479
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2498P		  Mixed Small lot with one page of classic 			 
	 stamps and some covers etc. Mostly Italy, 			 
	 but also some Yugoslavia and e.g. Curcao 			 
	 postcard to U.S.A. early 20th century. 	 éé/é/�	 2.000:-

2504K	1-3	 First set (with extra 10H) on REGISTERED 			 
	 COVER TO FINLAND 1912, with seal stamp 			 
	 and arrival cds Kuopio on back. Unusual item! 	 *	 500:-

2505	 94-107	 1930 Different designs SET cheapest perfs 			 
	 (14). EUR 1400 if éé. 	 é	 1.000:-

2506	 94-107	 1930 Different designs SET cheapest perfs 			 
	 (14). 90 rp short perfs. EUR 500 	 �	 700:-

2507K	108-12, 113C   1930 Air Mail SET (6) on registered 			 
	 express airmail cover with Vaduz-St. Gallen 			 
	 flight 30.8.1930. The 1 Fr is the scarce 	 	 	
	 variety with perf. 11½ at right, cat €350 as 			 
	 loose stamp and very rare on cover. 	 *	 2.000:-

2508	 8B	 Official, 1932 overprint on landscape set 	 	 	
	 1,20 Fr perf 11,5. EUR 500 	 éé	 500:-

2509	 9-10	 Official, 1933 Op. on castles SET (2). EUR 370 	 éé	 500:-
2510A		 Collection 1912–1943 in album. Many better 			 

	 stamps and sets, also some used. E.g. Mi 3yb 			 
	 é and 3ya+3yb used, and 1-3x both é and used 			 
	 twice (one on cut piece), many 1918–20 stamps, 			 
	 later on mainly é with better such as Mi 			 
	 53-60, 65-93, 108-124, 126-39, 148-50, mini 			 
	 sheet of Mi 227 and some good officials. 	 Mostly é	 5.000:-

2511A		 Collection 1912–1961 in three albums. Many 			 
	 better stamps and sets, in total about 450 			 
	 different and also a few s/s incl Mi bl 4-5. 			 
	 Some officials included. High catalogue value, 			 
	 clean lot. Fine quality. 	 �	 3.000:-

Luxembourg – Nepal
2512A		 Luxembourg Accumulation Classics–1960s in 			 

	 two stockbooks. Quite comprehensive incl 			 
	 better stamps and sets, e.g. classics and 			 
	 Caritas sets. Also officials. Very high 	 	 	
	 catalogue value! Mostly fine quality. 	 é/�	 2.000:-

Japan

2499K	Sakura PC17   Postal stationery, 1899 Postal double 			 
	 card 1½+1½ sen unused. Small stain at front, 			 
	 otherwise very fine. 	 *	 1.000:-

2500V		 Interesting lot of hundreds classic stamps 			 
	 on old leaves. Several of each, both originals, 			 
	 reprints and forgeries. Please see most of 			 
	 the stamps at www.philea.se. 	 Mostly �	 12.000:-

2501P	 	 Lot of 600 fiscal stamps. Some duplication, 	 	 	
	 somewhat mixed quality but with several more 			 
	 difficult stamps. 	 é/�	 4.000:-

2502A		 1978–90 in album with stamp mounts. On album 			 
	 pages, including some souvenir sheets. Fine 			 
	 quality. 	 éé	 500:-

2503P		  Postal stationery. 15 better unused Postal 			 
	 Cards single and double, International Mail 			 
	 Postal Cards e.g. Sakura FC15 4+4 sen, Stamped 			 
	 Envelopes and Letter Sheets. Very high value. 			 
	 Please see scans at www.philea.se. 	 *	 2.000:-

2391

Liechtenstein

2504 2513
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2513P	 111, A129   Macau 1902 Luis I stamps surcharged 6A 			 
	 on 200R on Carlos I and 3 A black/violet as 			 
	 halved stamps on registered cover to Germany. 	 *	 300:-

2514P		  Malta Interesting mix of classics–1930s on 			 
	 leaves, stock cards, etc. SG catalogue in 			 
	 excess of £20000. Mixed quality on the first 			 
	 issue, and a very worn copy of SG 96 and a 			 
	 fairly nice used copy. Mainly good condition. 			 
	 An interesting offer that requires close 			 
	 examination! 	 éé/é/�	 12.000:-

2515P		  Malta 1975–1986 on leaves with stamp mounts. 			 
	 Nearly complete collection, including souvenir 			 
	 sheets. Fine quality. 	 éé	 500:-

2516	 188-89	 Mexico 1895 Train 5 and 10 P black proof (2). 	 é	 1.000:-
2517P		  Mexico 3 complete different sheets of 25 			 

	 stamps Fournier forgeries. Unusual unit. 	 �	 1.000:-
2518L	 	 Monaco Collection 1885–2005 in three Schaubek 			 

	 albums with stamp mounts. Comprehensive incl. 			 
	 better sets from the 1930s–50s and well-filled 	 	 	
	 later section incl. souvenir sheets and many 			 
	 complete sets. Cat. value EUR 6000 acc. to 			 
	 vendor. Fine quality. Approx. 12 kg. 		  2.500:-

2519A		 Montenegro Interesting collection in album 			 
	 1874–1945 including many different types, 			 
	 perforations, postally used covers and cards 			 
	 - many sent abroad including Germany and 			 
	 Sweden. Also several complete sets German 			 
	 and Italian post. Please see many scans at 			 
	 www.philea.se. 	 éé/é/�	 5.000:-

2520P		  Montenegro Postal stationery collection about 			 
	 50 pieces of unused postal stationaries from 			 
	 old collection - unsearched!. Also a few 			 
	 Serbian pieces. Cards, double cards, wrappers, 			 
	 envelopes etc. Please inspect. 	 *	 1.000:-

2521K		 Nepal Lot classic imperf stamps in slightly 			 
	 mixed condition. Unusual offer for specialist. 			 
	 Heavy duplication. (200) 	 �	 5.000:-

The Netherlands
2522	 26D	 1875 King Wilhelm III 25 c violet perf 12½ × 			 

	 12. EUR 650 	 é	 1.200:-
2523	 63 IB, 64, 65   1898 Queen Wilhelmina 1 G blue-green, 			 

	 type I, 2½ and 5 G. 	 é	 800:-
2524	 99	 1920 New value overprint on Queen Wilhelmina 			 

	 2.50 G on 10 G dark orange. Nice copy. EUR 170 	 é	 400:-

2527A		 Collection 1869– mid 1990s in three DAVO 			 
	 albums (album starting 1852) with stamp 			 
	 mounts. Valuable with many better stamps! 			 
	 The first album 1869–1960 mainly é in the 			 
	 beginning as always with e.g. both 10G stamps, 			 
	 1923 high values, from end of 1920s quite 			 
	 well-filed and much éé incl e.g. 10G Wilhelmea 			 
	 1940/47, 1949/51 Wilhelmina set incl high 			 
	 values and the attractive 1951 Seagull (Meeuw) 			 
	 set. Also some back of the book. Estimated 			 
	 catalogue value for this part is near EUR 			 
	 20000. (é stamps are mounted upside down in 			 
	 the collection). The two last albums apparently 			 
	 all éé from 1961 and complete incl souvenir 			 
	 sheets. Mostly fine quality. 	 	 8.000:-

ex 2528

2525	 580-81	 1951 Air mail SET (2). EUR 300 	 �	 400:-
2526	 580v1	 1951 Air mail 15 G with black stripes variety. 			 

	 Corner margin. Certified. EUR 550 	 éé	 500:-

2528A		 Collection in album. With many difficult 	 	 	
	 stamps and sets. Almost complete in main 			 
	 numbers with mostly used classic part, then 			 
	 é including all s/s. Please see scans at 			 
	 www.philea.se. Mostly fine quality. 	 é/�	 8.000:-

2529A		 Accumulation 1852–modern in stockbook. 			 
	 Interesting incl better stamps, perforation 			 
	 varieties, postmarks, and also some covers/cards. 			 
	 Somewhat mixed quality. 	 �	 2.000:-

2530A		 Collection 1852–1980 on leaves. E.g. some 			 
	 better older and also some good é stamps and 			 
	 sets. Worth a look. Mostly fine quality. 	 Mostly �	 1.200:-

2531A		 Collection 1852–1957 in KABE album with stamp 			 
	 mounts. Some better, early issues used e.g. 			 
	 Mi 1 x 2, 2 x 2, 9-12, 25, 81-91, Olympics 			 
	 cpl etc. Value around 1500 euro. 	 é/�	 1.000:-

2532A		 Covers. 50 prephilatelic covers mainly in 			 
	 very fine quality, various cancellations and 	 	 	
	 due notes. Also two covers with Mi 1. 	 *	 2.000:-

New Zealand – Romania
2533A		 New Zealand 1977–90 in album with stamp 			 

	 mounts. Well filled collection on album pages. 	 	 	
	 Fine quality. 	 éé	 500:-

2534	 44	 North Korea Variety plate ”flaw” between 	 	 	
	 stamp 3 and 4 in a used strip of 5. Scarce 			 
	 imperf item with good margins and in very 			 
	 good quality. 	 �	 500:-
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2535K		 North Korea Cover lot. 3 items, all with 			 
	 imperf stamps, 1955 Registered cover to 			 
	 Czechoslovakia, Korea DPR #44, 48 (pair), 			 
	 87 (3x) (Scott 2013), Illustrated airmail cover 			 
	 1956, #48 (48b?), 81, 97 (2x), to Bulgaria 			 
	 from Bulgarian Ambulance (incl a small photo 			 
	 of the medical workers with signatures on 			 
	 back) and a rare Postcard 1954, #48, 49, 82 			 
	 to Hungary. Very rare as non philatelic used 			 
	 items. 	 *	 7.500:-

2536	 198	 Pakistan 1963 13p on 3p ovpt 100 years of 			 
	 P.W.D:. Pair with DOUBLE OVERPRINT, also 			 
	 a used stamp of the same issue on piece. 	 éé	 1.000:-

2537P	 473 U	 Pakistan 1978 75p Tractor, IMPERFORATED 			 
	 (folded) FULL SHEET OF 200. In total there 			 
	 are hence 100 pairs in the sheet which acc 			 
	 to Michel catalogues EUR 950, however large 			 
	 additonal value for a full sheet! 	 éé	 4.000:-

2538P	 27	 Pakistan Official, 1948/54 Service ovpt on 	 	 	
	 10R. There are thee used stamps and three xx 			 
	 stamps of each perforation variety (14x13,5, 			 
	 12 and 13. Unusual offer for the specialist! 	 éé/�	 3.000:-

2539K		 Pakistan Mi 998, 1997 1r Khuhro in pair 			 
	 together with 1994 Ali Jinnah stamp with 	 	 	
	 MISSING VALUE! All on postally used 			 
	 cover from Peshawar GPO in march 1998. 	 *	 1.000:-

2540A		 Philippines Collection 1850’s-1975 in two 			 
	 albums with custom made leaves. Interesting 			 
	 incl a few seldom seen classics, and 			 
	 better/higher values, also American occupation 			 
	 etc. Some duplicates are included. PLEASE 			 
	 INSPECT! Fine quality. 	 �	 1.000:-

2541P		  Philippines (US) Postal stationery. Small 			 
	 collection of unused postal stationary incl 			 
	 shades etc. All different (20 pcs). Incl. 			 
	 e.g. Scott UY1 (2 c Liberty double card 1900). 	 *	 1.000:-

2542	 315-16, 319, 324   Poland Booklet, 1938 booklet with 			 
	 5, 10, 15 and 25 Gr. Fischer booklet 5A. 	 éé	 500:-

2543K		 Poland 1800, Prephilatelic letter to St.Peterburg 			 
	 with RED CIRCLE POSTMARK Warsaw 19/12, 			 
	 unusual item. 	 *	 500:-

2544P		 Poland Interesting collection Local issues 			 
	 1918–19 incl Mielec and Tarnów etc. In 			 
	 total approx 125 copies and four covers. 	 Mostly �	 1.500:-

2545A		 Portugal Collection 1853-1960 in album. With 			 
	 many difficult stamps and sets with mostly 	 	 	
	 used classic part, then é. Please see scans 			 
	 at www.philea.se. Mostly fine quality. 	 Mostly é	 2.500:-

2546P		 Portuguese Colonies Postal stationery. 			 
	 Interesting group of postal stationary and a 			 
	 few covers sent to Sweden. Please inspect! 	 *	 1.000:-

2547P		  Portuguese Colonies Postal stationery. Approx 			 
	 100 pcs of unused postal stationary cards 			 
	 incl. duplication from old time hoard, 			 
	 unsearched. 	 *	 500:-

2548K		 Romania Collection/accumulation 1932-1990’s 			 
	 in two albums. SOUVENIR SHEETS and 			 
	 MINISHEETS, almost 90 units incl better such 			 
	 as Romulus and Remus (bl 122) used, Mi bl 125 			 
	 used etc. High value. Fine quality. 	 éé/�	 1.500:-

2549A		 Romania Collection Classics–1990s in three 			 
	 visir albums. E.g. good older section with 			 
	 better stampsincl many unused etc, high value! 	 é/�	 1.500:-

Russia
2550	 5	 1858 Coat of Arms 10k brown/blue, without 			 

	 watermark. Entire to Uleåborg with dotted 			 
	 numeral canc. 1, and red transit St. PETERSBURG 			 
	 7. NOV. 1859. Extremely fine quality. 	 *	 500:-

2551K	46y	 1902 Coat-of-Arms 2 k green vertical laid 			 
	 paper on 2 k postal stationary wrapper 			 
	 cancelled RIGA (Latvia) 22.1.08 sent to Germany. 	 *	 300:-

2552K		 Two stampless covers form 1879 and 1880 with 			 
	 FREE LETTER SEALS on back. Unusual items. 	 *	 500:-

2553P		  Collection 1850’s-1927 on leaves. E.g. 			 
	 classics, better unused and a nice section 			 
	 associated areas. Somewhat mixed quality. 	 é/�	 3.000:-

2554A		 Collection 1858-1918 in album with stamp mounts. 			 
	 Incl Ukraine, Trans-Kaukasia and a couple of 			 
	 other areas. Somewhat mixed quality. (>300) 	éé/é/�	 2.500:-

2555P		  Collection 1858–1918 on schaubek leaves. The 			 
	 collection is apparently COMPLETE in main 			 
	 numbers acc. to the shaubek leaves except 3R 			 
	 50k 1884. E.g. Nr 1, 2 copies with ink 			 
	 cancellations (one with narrow margins). 			 
	 Also a few duplicates. Fine quality. 	 Mostly �	 1.000:-

2556K		 Cover lot. 8 prephilatelic letters mainly 			 
	 1840 ś-1850’s, the entire lot is presented 			 
	 on the website. 	 *	 2.000:-

2542

2539
2543

2550

ex 2552

2551

2559
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2557K		 P.O. in China Postal stationery. Small 			 
	 collection postal stationary items, all unused 			 
	 incl. two 2 K wrappers, 4 K double card and 			 
	 large envelopes 7, 10, 14 and 20 K and small 			 
	 envelopes 10, 14 and 20 K. Mixed condition. 			 
	 Please inspect! 	 *	 1.000:-

2558K	20-23	 P.O. in Levant Registered, sent to Germany 			 
	 1900 franked with 5 stamps, alltogether 2 Pi 			 
	 24 para. Transit and arr cds at reverse. Also 			 
	 a post card (Chinese court) sent from P.O. 			 
	 in China 1904. 	 *	 1.500:-

2559		  Local post in Zemstwo Sent 1916. 	 *	 3.000:-
2560A		 Mixed Collection 1857-1967 in two albums with 			 

	 stamp mounts. A nice material. Somewhat mixed 			 
	 quality. (>2000) 	 éé/é/�	 8.000:-

2561P		  Mixed Collection 1865-1935 on leaves without 			 
	 stamp mounts. Including parts of stamp sheets, 			 
	 some Georgia and Ukraine and others. Interesting 			 
	 lot worth inspection. Somewhat mixed quality. 			 
	 (>300) 	 éé/é/�	 1.500:-

2562P		  Mixed Covers. Small lot covers approx 1900-			 
	 1950’s incl. some Finland. Mostly sent abroad. 	 *	 1.000:-

Soviet Union
2563	 397-401C  1931 Zeppelin building SET imperforated (5). 	 é	 300:-

2568P		  Sierra Leone Lot 1859-1941 on stock cards. Nice 			 
	 selection incl shades of first issue and later 	 	 	
	 Victoria stamps, higher values etc, very good 			 
	 variation and unusual offer, please see the entire 			 
	 lot on the website. Mostly fine quality.	 éé/é/�	 10.000:-

2569A		 South Korea Two albums 1951–2012 with approx 			 
	 100 souvenir sheets and e.g. Mi 95-112+115-38, 			 
	 254, 405-15 and 427-35 etc. Mi approx 3000 Euro. 	éé	 1.500:-

2564K	557	 Registered card philatelic franked with Architect 			 
	 congress souvenir sheet 2. Sent to Palestine 			 
	 15.2.1945 from Moscow. Arr cancel at front. 	 �	 700:-

2565P		  Lot stamps ans some s/s from 1930-40 ś with 			 
	 some duplication. High catalogue value, but 			 
	 not counted. Mostly fine quality. (300) 	 Mostly �	 2.000:-

2566P		  Covers. Accumulation of 77 cards and covers 			 
	 from the WW2 period. Many with propaganda 			 
	 vignettes. Interesting. 	 *	 2.500:-

Saint Vincent – Spain
2567L		 Saint Vincent Collection/accumulation classics–			 

	 1970s on leaves. Comprehensive hoard incl. 			 
	 some better classics e.g. some on auction 			 
	 cards, later complete/better sets, colour 			 
	 variations, etc. High value! 		  4.000:-

2564

ex 2568

2570A		 Spain Collection 1850-1960 in album. With 			 
	 many difficult stamps and sets, without the 	 	 	
	 most expensive. E.g. a complete set é UPU 			 
	 Congress 1920. Please see scans at www.philea.se. 			 
	 In the beginning mixed quality, later fine. 	 Mostly é	 5.000:-

Switzerland
2571	 5 I	 1850 ORTPOST 2½ Rp grey-black/orange-red with 			 

	 full backframe around cross. Beautiful example 			 
	 with full margins. Minor grease spot. EUR 1500 	 �	 1.500:-

ex 2570

2572

2572	 52	 1882 Numeral Type 5 c brown-lilac on granite 			 
	 paper. on cover with seal ”Exposition Nationele 			 
	 Suisse Genève 1896”, canc. Genèv 6.IX.96. 	 *	 300:-

2573L		 Collection 1850–1974 in four albums. Very 			 
	 nicely mounted old collection incl extensive 			 
	 older section with some duplicates, perforation 			 
	 types, pater types etc. Later on e.g. Pax 			 
	 set used, all important s/s incl #1 é, 2 			 
	 used, 5 é etc, and many covers incl better/			 
	 older almost all SENT TO FINLAND! Lovely 			 
	 collection to be recommended! The collection 			 
	 has received Bronze medal at ÅBOEX 1963. 			 
	 Fine quality. 	 é/�	 12.000:-

2574A		 Collection 1851–1948 in album with stamp 			 
	 mounts. Starting with #9 II it is a nice 			 
	 collection including many better stamps and 			 
	 some mini sheets. Please inspect. Fine quality. 			 
	 (>500) 	 éé/é/�	 5.000:-

2575A		 Accumulation Rayon–1990s in visir albums. 			 
	 Comprehensive with much material in very good 			 
	 variation, the oldest in mixed quality but 			 
	 many better stamps, later on e.g. paper/perf 			 
	 varieties, PAX set (with extra pair of 10fr), 			 
	 better s/s and also some back of the book 			 
	 incl International organisations. Also some 			 
	 xx modern. Michel value at least DEM 25000 			 
	 acc. to old Michel. Mostly fine quality. 	 �	 5.000:-
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2576A		 Collection Rayon–1960s in album with stamp 			 
	 mounts. Some used (incl 5 rayon, 2c+1fr imperf 			 
	 sitting Helvetia, from 1900 almost exclusively 			 
	 é incl many complete sets and also most 			 
	 souvenir sheets. The PAX set is represented 			 
	 éé (some é lower values) and used. Further 			 
	 some officials etc. Favourable reserve. Mostly 	 	 	
	 fine quality. 	 é/�	 3.000:-

2577P		  Collection. OFFICIALS, complete collection 			 
	 Mi 1-74 with a few duplicates. Attractive 			 
	 and nice quality. 	 �	 2.000:-

2578A		 Collection 1854–1960 in album. E.g. better 			 
	 air mail, Pro Juventute etc, also a few s/s, 	 	 	
	 high cat.value. Mostly fine quality. 	 é/�	 1.500:-

2579P		  Lot. SOUVENIR SHEETS Mi 2-3, 8 and 9. 			 
	 Nice quality. 	 �	 1.000:-

2580P		  Collection 1860–1970s on leaves without 			 
	 stamp mounts. Mostly fine quality. 	 é/�	 600:-

2581P		  League of Nations Collection 1935-50 on 			 
	 leaves. COMPLETE collection Mi 1-90, very 			 
	 nice! 	 �	 3.000:-

Syria – Turkey
2582A		 Syria Collection 1925–68 in two albums. 			 

	 Extensive collection with specialisation on 			 
	 varieties (e.g. inverted planes and hundreds 			 
	 of small overprint errors), dozens of covers 			 
	 and much more. Unusual offer for where we 			 
	 are sure the specialist will be rewarded! 			 
	 Please see extensive scans at www.philea.se. 			 
	 Fine quality. 	 éé/é/�	 9.000:-

2583K		 Tahiti Postal stationery, 1893 overprinted 			 
	 ”1893/Tahiti” on 10c postal card unused. 			 
	 Exscellent condition and rare (only 350 			 
	 postcards overprinted). 	 *	 500:-

2589A		 Turkey Collection 1863-1961 in album. 			 
	 With many difficult stamps and sets, close to 	 	 	
	 ”nearly complete period but without the most 			 
	 expensive. E.g.a complete set é Women 			 
	 Congress 1935. Please see scans at www.philea.se. 			 
	 In the beginning mixed quality, later fine. 	 éé/é	 5.000:-

2590P		  Turkey Lot. Very interesting classics with 			 
	 different types of unusual overprints, bisected 			 
	 stamps with cancellations etc, the enire lot is 			 
	 avaliable on the website - PLEASE INSPECT (48) 	é/�	 4.000:-

2591P		  Turkey 4 complete different sheets of 25 			 
	 stamps Fournier forgeries. Unusual unit. 	 �	 1.500:-

2592P		  Turkey Postal stationery. 26 different unused 			 
	 postal stationaries approx 1900-1910. Mostly 			 
	 fine condition. Unresearched from old holding. 	 *	 500:-

2584	 190-91	 Taiwan 1954 11th Youth Day SET (2). EUR 130 	 (é)	 300:-
2585K		 Thailand Postal stationery. 17 different 			 

	 postal stationaries approx 1880-1900 from 			 
	 old holding - unsearched. 	 *	 500:-

2586A		 Trucial States (Blacklisted) Collection only 			 
	 different gold and silver stamps and s/s, 			 
	 often both perf and imperf. (170) 	 éé	 2.000:-

2587V	   	 Tunisia Accumulation 1910’s1940’s in two thick 			 
	 binders. SHEETS AND PART SHEETS, an enourmous 		
	 accumulation of older material in good vatiation 			 
	 and in quantities, mainly incomplete sets but also 			 
	 some complete, medium priced/better values etc. 			 
	 E.g. defninitives and overprint values. A very 			 
	 unusual offer! Fine quality. (Many thousands) 	 éé	 30.000:-

2588P	    	 Tunisia Collection 1888-1952 on leaves. Attractive			 
	  collection incl 5fr 1893 (short perf), later 			 
	 stamps and sets incl air mail, dues etc. Fine 			 
	 quality.	 Mostly é	 2.000:-

2584

ex 2589

2593

USA

2593	 222K	 1917 Washington 2 cents red in block of six 			 
	 missing one vertical perforation row which 			 
	 makes two horisontal pairs imperforated 			 
	 between. Weak shifted ghost perfs are visible 			 
	 on backside. Scott 499b, cat $1500. 	 éé	 1.500:-

2594A		 Collection 1847–1994 in two schaubek albums. 			 
	 ONLY ABOUT 20 OR SO EMPTY SPACES 			 
	 IN THE ENTIRE COLLECTION and many of 	 		
	 the best stamps are around! Mainly used 			 
	 (althoug a few better unused) in the begining, 			 
	 later on (from the 1930’s) more mixed. 			 
	 E.g. first page cpl excl 90c Washngton with e.g. 			 
	 No. 2 with cert, 1869 pictorials with a nice (x) 90c 	 		
	 Lincoln, Columbus cpl incl a nice used $2, $3 			 
	 unused, $4 and $5 (x), Omaha $2 unused but 			 
	 regummed (opinion Bloch), good later values to 			 
	 $5, some perforation varieties on definitives, 			 
	 better minisheets, Zeppelin set unused with 			 
	 minor gum flaws, some better back of the book 			 
	 incl high values and also Shanghai overprints 			 
	 2c-24c on lower values as well as $2 on $1. 			 
	 Valuable collection, please inspect! Mostly 			 
	 good quality. 	 éé/é/�	 20.000:-
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2595P		  Collection/accumulation Classics-1910’s on 			 
	 leaves. Several better values incl higher 			 
	 values of definitives, some 1869 pictorials, 	 	 	
	 Trans-Mississippi to 50c etc. Slight duplication. 			 
	 (100+). Somewhat mixed quality. 	 �	 2.500:-

2596P		  Collection on leaves. LOCALS etc, e.g. Pony 			 
	 Express, Swarts dispatch, Bloods dispatch, 			 
	 Brooklyn city express, City dispatch post 			 
	 and more, interesting and unusual collection 			 
	 of more than 100 stamps, possibly reprints 			 
	 at least partly. See the entire collection 			 
	 on the website! 	 (é)	 2.500:-

2597A		 Collection 1879-1988 in Lindner and schaubek 			 
	 album with stamp mounts. E.g. some medium 			 
	 priced/better classics mosty used, from about 			 
	 1923 unused and almost complete and the later 			 
	 section also some booklets etc, face value 			 
	 for unused USD 350 but extra value for older, 			 
	 and the used stamps. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 2.000:-

2598A		 Accumulation Classics-1920’s in visir album. 			 
	 Quite comprehensive stock with a lot of medium-			 
	 priced stamps, fairly good variation and very 			 
	 high catalogue value! Please inspect! Somewhat 			 
	 mixed quality. 	 �	 2.000:-

2599L		 Postal stationery. Interesting collection/accumulation 			 
	 of a few hundred postal stationary envelopes 			 
	 and cards. Many different including better 			 
	 ones e.g. 10 c Columbus in quantity. Please 			 
	 inspect! 	 *	 3.000:-

2600P		 Locals Small collections of 1850s–60s locals 			 
	 incl eleven covers of which nine are Blood’s 			 
	 (incl one with the scarce advertising label). 			 
	 Condition is as always mixed. To be inspected 			 
	 by a specialist! 	 éé/é/�	 8.000:-

2601A		 P.O. in China Covers. Collection covers sent 			 
	 from different American Naval ships serving 			 
	 at various ports around the Yellow Sea 			 
	 1927-1940. E.g. USS Bllackhawk 1928, USS 			 
	 Edsall 1941, USS McCormik and USS Pope 1932. 			 
	 Also a selection Military Post Office cancels 	 	 	
	 including some on covers. Mostly from China, 			 
	 but also Palistine. 	 *	 5.000:-

Ukraine – Yugoslavia
2602P		 Ukraine Lot Semiclassics. Interesting selection 			 

	 incl e.g.many overprint varieties CMT and 			 
	 eagle ovpts, imperforated stamps, Hilfspost 			 
	 1941 etc, please see the entire lot on our 			 
	 website. (150) 	 Mostly unused	 4.000:-

2603A		 United Arab Emirates Almost complete collection 	 		
	 1958–62 in Borek album incl e.g. 17 souvenir 			 
	 sheets. 	 éé	 1.000:-

2604A		 United Arab Emirates Collection/accumulation. 			 
	 Stockbook with sets incl also some Yemen, 			 
	 and an album with almost cpl collection incl 			 
	 first s/s (Damascus international fair) and 	 	 	
	 the overprint on children set. Further small 			 
	 section UN incl first s/s. low reserve. 	 éé	 500:-

2605A		 Vatican Collection 1920-80 in SAFE album with 			 
	 stamp mounts. Quite complete exept for the 			 
	 most expensive sets, e.g. Mi block 1 xx. Some 			 
	 extra units, mainly blocks of four, are 			 
	 included. Fine quality. 		  2.000:-

2606A		 Venezuela Accumulation 1940’s-1980’s in two 			 
	 stockbooks. Attractive stock in good variation 			 
	 incl e.g. many good sets from the 1950’s incl 			 
	 airmail. Unusual offer! Fine quality. 	 éé	 5.000:-

2607K		 Yugoslavia Interesting lot with varieties, 			 
	 several inverted and double overprints, 			 
	 misperforations, paper folds and more (60-65 			 
	 items). 	 éé/é/�	 2.000:-

ex 2607

ex 2601

ex 2600
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En unik möjlighet att förvärva ett komplett postmuseum!  
Museet ligger på Kastanjegatan 9B, centralt i Lund. Det som utbjudes till försäljning är dels 
bostadsrätten till lokalen som muséet finns dels alla däri vid visningen ingående föremål. 
Bland dessa kan nämnas brevlådor, en hel del filatelistiskt material varav bättre frimärken, 

försändelser, brev och vykort. 
Vidare finns utrustning från gamla postkontor såsom möbler, gamla telefoner, skyltar, över-
delen av docka av posttjänsteman i naturlig storlek, stämpelverktyg. Ett tomt kassaskåp och 

en orientmatta ingår också. 
Det kan framhållas att ett flertal av dessa föremål är mycket ovanliga och att det är unikt i 

södra Sverige att återfinna sådana föremål på en och samma plats. 
Lokalen är en bostadsrätt i Brf Dissidenten och ligger i nedre botten. Den har en yta på på 
40m2 (två rum +en toalett) jämte en biyta på 43,5m2. Biytan består av två utrymmen som är 
fullt användbara som vanliga rum. Bostadsrätten betingar enligt vår uppfattning ett mark-

nadsvärde på omkring SEK 1 miljon under ”normala omständigheter”. 
Månadsavgiften för bostadrätten är i nuläget SEK 1020. Denna avgift är mycket låg i förhål-
lande till en marknadshyra och kommer troligen att höjas vid ett ägarbyte. I avgiften ingår 
uppvärmning, sophämtning och kabel-TV. Hushållsel tillkommer och varje bostadsrättsin-

nehavare måste ha en (hem-)försäkring. 
För detta objekt utgår på auktionen endast 8 % köparprovision + 2 % moms på provisionen, 

alltså totalt 10 %. 
I samband med att likviden betalas till auktionen upprättas med hjälp av auktionären ett 
överlåtelsekontrakt mellan ägaren och köparen, under förutsättning att köparen blir medlem 
i bostadsrättsföreningen. Inga andra avgifter tillkommer för köparen för övertagandet av 

bostadsrätten.
Verksamhet som kan riskera att störa bostadsrätter som angränsar till lokalen kommer tro-

ligen inte godkännas av föreningen. 
Bostadsrätten är enligt Fastighetsregistret avsedd att användas som butikslokal, huruvida det 
går att göra om lokalen till en bostad är osäkert för oss och det är något en potentiell köpare 

har att själv undersöka om detta är av intresse.
Intresserade bör ta kontakt med Bostadsrättsföreningens styrelse för mer information.  För 

kontaktuppgifter ta först kontakt med AB Philea.
En skiss samt utvalda bilder framgår på detta omslag. Ytterligare bilder finns på www.philea.se.
Visning enligt överenskommelse före auktionen, ta kontakt med AB Philea på enklaste sätt 

eller till vår kontaktperson i Skåne (Svedala), Magnus Adler, telefon 0722-08 42 78.

	  		

800.000:-

2608   

Sverige POSTHISTORISKA ARKIVET / POSTMUSEEUMET I LUND! 
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Litteratur / Literature
2609A	Swedish Letter Rates to Foreign Destinations. Av Billgren, 		

Bjäringer och Stone. Fint ex i originalkassett. 	 3.000:-
2610L	 Kohls handbok nästan komplett i häftesformat. 	 500:-

Tillbehör / Utensils
2611L	 Några 100 visir och andra insticksblad, mest obegagnade. 		

Cirka 15 kg. 	 500:-

Tändsticksetiketter / Matchbox labels
2612A	Sverige Arne Tejders handbok Svenska Tändsticksfabriker. 		

Eftersökt. I nyskick. 	 500:-
2613A	Sverige Stort album med drygt 1900 mestadels olika etiketter 		

inkl. flera storformatiga från sent 1800-tal till ca 1970 	 	
inkl. mindre tillverkare. Besiktiga! 	 8.000:-

2614A	Sverige Samling ca 800 ex nästan enbart äldre svenska inkl 		
en del bättre. Mapp med diverse dokumentation etc medföljer. 	 1.000:-

2615A	USA Album med drygt 150 st. tändsticksetiketter i plånboks-		
format. Intressanta reklamtryck! 	 500:-

Handskrifter / Manuscripts
2616P	 SALA BERGVERK. ”Mineralogiske beskrivningar....”. 		

Manuskript/avskrift om 37 sid. text i folio. Sällsynt dokument! 	 1.500:-
2617P	 Ätten Mörner. 6 st handskrifter/dokument mellan 1626-1713, 		

bl.a. till översten Berndt Mörner. Intressant lot! 	 1.500:-

2618P	 Prydlig kvittens daterad Narva den 8 januari 1649. Intressant 		
dokument från drottning Kristinas tid. 	 1.000:-

2619K	Brevomslag 1640, till Jacob de la Gardie, 10 rader titlar! 	 	
Ätten Flemings sigill. 	 500:-

Autografer / Autographs
2620P	Oscar II. Undertecknad ”förordning ... Sten Julius Geete att 	 	

vara ordförande i ...landsting i Jemtlands län”. Undertecknat 	 	
10 juli 1901. 	 300:-

2621K	2004 Svensk fotboll (Facit 2415-20) på FDC med egenhändiga 		
autografer av Nils Liedholm, Thomas Ravelli och Victoria 		
Svensson. 	 300:-

Handlingar och dokument / Documents
2622P	 Intressant lot (14) postala angelägenheter inkl Notificationer 	 	

1723 och 1741, Förordningar 1722 och 1733, Resolution 1725, 		
Kungörelse 1742 etc. 	 500:-

2623P	 Finland Civil Guard. Letters of appointment, signed by the 		
chief of the SK, L.Malmberg and the chief off staff A.E.Martola, 		
Helsinki 1.2.1939. 	 800:-

2624P	 Finland Letters of appointment, signed by The President of 		
the Republic, J.K.Paasikivi and the Head of the Armed Forces, 	 	
Aarne Sihvo, dated Helsinki 18.10.1946. 	 800:-

2625P	Finland Letters of appointment, signed by The President of 		
the Republic, Urho Kekkonen and the Head of the Armed Forces, 		
S.Simelius, dated Helsinki 13.1.1960. 	 800:-

2620 (del av)

2618

2619

2624 2625

2626
2623
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2626P	Finland Letters of appointment, signed by the Secretary of 		
Defence, Leo Häppölä and the cabinet secretary, Martti 		
Kokkonen, dated Helsinki 17.12.1959. Revenue stamps 10000, 		
2000 and 300 (3) mk. 	 800:-

2627L	Finland In Honor of the Fatherland. ”Suomen armeijan sotilaat!”, 		
Päämajassa v. 1940 Sotamarsalkka Mannerheim (facsimile). In 		
original folder. 	 400:-

Nålmärken / Pins
2628	 Tyskland Weimar-republiken Hitler-jugend Marschiert, Köln 		

14-15.10.1933, plated copper, Paulmann und Crone, Lüdenscheld, 		
14,35 gram. 	 500:-

Antikviteter / Antiques
2629L	Fyra fickur varav tre i silver: Elgin med motiv av ånglok på 	 	

baksidan (vikt 168 gr), Viking ankarur med 15 rubiner, Zenith 		
15 rubiner samt Marvin (defekt, ej silver). 	 800:-

2630L	Ragusked i silver, längd ca. 31,5 cm, gammalsvensk modell, 		
tillika begravningssked, av Wilhelm Smedberg, Karlstad, 1791. 		
På skaftets baksida inskription: ”Anna G Werling Född Groth 		
d:g 11 novemb. 1754 Död d: 4 marti 1791. Ett kulturhistoriskt 		
föremål från Gustav III:s tid! 	 7.000:-

2621

2628

2635

26362630

2631L	 Tennsked med svarvat träskaft, längd ca. 43,5 cm. 	 500:-
2632L	Brun skål med lock, Nylund, Lidköping 1932 + Grön oktonformad 		

vas, Arabia, Finland + Smörskål och uppläggningsskål, 		
Gustavsberg blå pyro. 	 700:-

2633L	 Danmark Kongelig Dansk porslinsfabrik. Boxervalp + Danmark 		
Bing & Grøndahl. Brun stövare. 	 500:-

2634V	Olympic Games STOCKHOLM 1912. Participation Medal. 		
Bronze, 51 mm, by Mackennal/Lindberg. VF/XF 	 20.000:-

2635V	Olympic Games PARIS 1924. Bronze Prize Medal, 55 mm, 		
by André Rivaud. VF/XF 	 18.000:-

2636	 Olympic Games Paris 1924. Participation Medal. Bronze, 55 		
mm, by R. Benard. VF/XF 	 3.000:-

2634
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2640P	Olympic Equestrian Games STOCKHOLM 1956. Official 	 	
Program in Swedish, French and English, 128 pp., illustrated. 		
Moisture damaged, not disturbing + Official logo and visitors 	 	
pin, goldplated, 16x21 mm. 	 800:-

2641L	Olympic Games STOCKHOLM 1912. Label-stamps (Seals) 		
in German, French, Swedish, Czech and English + Hermelin,S: 	          
”DEN FEMTE OLYMPIADEN OLYMPISKA SPELEN 		
I STOCKHOLM 1912 I BILD OCH ORD”, 384 pp., small 		
ballpoint note. 	 500:-

2642L	Olympic Games STOCKHOLM 1912. Official Poster Pin in 	 	
silver, 21x27 mm. Nude athetes waving flags. Toned. 	 500:-

2643P	 Olympic Equestrian Games STOCKHOLM 1956. Vecko 		
Journalen, No. 25, 21-30 juni. In Swedish, 66 pp, illustrated 	 	
+ Bahr, Gerhard: ”OLYMPIA in Stockholm 1956, in German, 		
34 pp, illustrated. 	 300:-

2644P	Olympic Games PARIS 1924. ”SWING” Magazine. In Swedish, 		
23 pp. Stockholm 1924. Tryckeri Akt.-Bol. Thule. Tears, 		
signature in ink. 	 300:-

2645	 Frankrike Olympic Games PARIS 1900. Bronze Award Plaque 		
by the Minister of Sports. Bronze, 41x59 mm, by F. Vernon. 		
Victorious athlete standing on podium/Four line award legend 		
over laurel branch. Toned VF/XF 	 2.500:-

2646L	USA Olympic Games ATLANTA 1996. Official Torch. 		
Aluminium and Georgia pecan wood, 80 cm. Gathered by 		
two goldplated brass bands. Designed by Peter Mastrogiannis. 		
In an elegant case. 	 20.000:-

Konst / Art
2647L	Jacob Axel Gillberg (1769-1845), svensk miniatyrmålare. 	 	

Porträtt av yngre man i uniform, signerad ”Gillberg 1810”, i 		
oval ram, 54 x 68 mm. Ram, ögla och namnchiffer på baksidan 		
i 18 karat GULD. Under namnchiffret sitter talrika hårlockar 		
av givaren. Unikt och rart objekt! 	 4.000:-

2637 2639 2640

2637L	Olympic Games STOCKHOLM 1912. Marathon commemorative 		
pewter cup (J.M. IMPORT), 80 mm high + Commemorative 	 	
pewter cup (SCHREUDER AND OLSSON, STOCKHOLM), 		
89 mm high, worn condition. 	 1.200:-

2638	 Olympic Games STOCKHOLM 1912. Participation Medal. 		
Pewter, 51 mm, by Mackennal/Lindberg. Insignificant edge 	 	
nick. VF/XF 	 1.200:-

2639P	 Olympic Games STOCKHOLM 1912. Program (Brochure) 		
for Friday July 12. General Rules and Regulations, and Prizes. 	 	
30 pp. illustrated, 14,5x22,1 cm. In Swedish language. Some 		
results pencilled in. 	 1.200:-

2638 2645

2642
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2648L	FIGURIN. ”Japanska”. Stengods. LISA LARSSON, Gustavsberg, 	 	
Tillverkad 1958-1973. Pressad och bemålad dekor. Sigillmärkt 		
LISA L GUSTAVSBERG. Höjd 28,5 cm. 	 2.500:-

2649L	Sverige/Finland. Originalritning, kolorerad, till skyddsvärn, 		
50,11x28 cm. Signerad U.M.Rehnborg 7.3.1799. I elegant 		
passepartout. Mycket intressant och dekorativt objekt! 	 1.000:-

2650A	Liten tavla (17×14 cm inkl. ram) med mycket fin bild på 1866 	 	
års industripalats i Stockholm - verkar vara på siden! 	 500:-

2651P	 16 st. kopparsticksplanscher, varav 3 st. stämplade ”CHRISTIAN 		
HAMMER”, (född 1818 i Norge, död 1905 i Stockholm, var 		
juvelerare samt känd konstsamlare och bibliofil. 	 1.000:-

Diverse / Miscellaneous
2652L	Sverige VM i FOTBOLL 1958. Officiella program Solna 8, 15, 	 	

19 och 24 juni samt officiellt program final (fläckar) + 	 	
Häfte med seriebiljetter (stam) text: ”9 1/8 final”, ”16 1/8 	 	
final”, ”17 1/8 final”, ”25 1/4 final”, ”29 1/2 final” och 	 	
”32 final” + två lösa, 1 1/8 final och 16 1/8 final. Program 	 	
VASALOPPET den 5 mars 1961 medföljer. Samtliga med 		
bruksslitage. 	 1.000:-

2653L	Danmark Rosenthal Galerie (Tyskland). Jultallrik 1975 	 	
”Verkündigung” av Bjørn Winblad. Handdekorerad i begränsad 		
upplaga + Jultallrik 1977 ”Anbetung der Hirten” av Bjørn 	 	
Winblad. Handdekorerad i begränsad upplaga. 	 500:-

2654	 Finland Klubbmärke i silver från 1930-talet. ”SUOMEN 	
TALOUSSEURA USKOLLISUUDESTA” 	 500:-

2655	 Frankrike Entrance ticket to the Universal Exposition in 		
Paris 1900. Blue, 72x51 mm. 	 500:-

2656L	Storbritannien Franklin Mint. ”The Kings and Queens of 		
England”. First edition/Sterling silver Proof set. 42 medals 		
in a special album. 	 8.000:-

ex 2651

2646

2648

2655

ex 2652

2647 ex 2654
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Vi kan rekommendera följande hotell nära oss
Vi har tagit fram flera möjligheter till hotellövernattningar med rabatt. Maila eller ring direkt till resp. hotell och boka. Boka i god tid!

Scandic Sjöfartshotellet, Katarinav. 26, 116 45 Stockholm. Tfn: 08-517 349 71 (sjofart@scandichotels.com). Gångavstånd.
15 % på alla ordinarie rumspriser. Kontakta oss för att få rabattkoden för bokningen!

Brommavik Hotell, Karlsbodavägen 45, 168 67 Bromma. Tfn: 08-86 88 00 (info@brommavik.se). 20 min. med tvärbanan.
20 % på alla ordinarie rumspriser. Ange bokningskod ”Philea” för att få rabatten.

(Med reservation för skrivfel. Priserna är på förfrågan och i mån av plats.)

Välkommen till oss med din inlämning – vi är aldrig långt borta

Skara:
Gösta Karlsson
Tel. 070-321 85 00

Göteborg:
Klas Norlén
AB Philea /
Göteborgs Frimärkslager
Nordostpassagen 61 C
Tel. 031-13 51 05

Umeå (Vindeln):
Krister Jakobsson
Tel. 070-626 13 80

Stockholm:
AB Philea / Frimärkskompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08-640 09 78

Nova Frimärken AB
Rådmansgatan 22
Tel. 08-10 83 62

Myntkompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08 - 678 32 17

Kalmar:
AB Philea / Lars-Tore Eriksson Frimärksauktioner
Polhemsgatan 1
Tel. 0480-150 90

Gotland:
Kaj Lundmark
Tel. 073-626 82 97

Malmö /	
Köpenhamn:
Magnus Adler
Tel. 072-208 42 78

Uppsala:
Dan Hörnell
Väderkvarnsgatan 35
Tel. 018-10 12 65

Örnsköldsvik:
Mattias Nilsson
Tel. 076-113 22 07

Helsingfors:
Jussi Paananen
Opastinsilta 8E, 1 våningen 	
Tel. +358-40-570 61 95

Våra E-postadresser för olika ärenden:
Bud:			   bids@philea.se				    Filatelifrågor:		  philately@philea.se
Fotokopior, scans:	 scans@philea.se				    Övriga auktionsfrågor:	 auction@philea.se
Inlämningar:		  consignments@philea.se			   Numismatiska frågor:	 coins@philea.se
Betalningar, fakturor:	 payments@philea.se			   Kundtjänst, övrigt:	 customerservice@philea.se
Leveranser:		  deliveries@philea.se

Välkommen onsdagar kl. 13-19 eller efter överenskommelse med Jussi Paananen, telefon 040-5706195! På kontoret tar vi bl.a. 
emot inlämningar till våra kommande auktioner i Sverige.

Kontorets adress är Opastinsilta 8E, 1 våningen, 00520 Helsingfors, i MeteoExpert OY:s lokaler. Kontoret ligger nära Helsingfors 
Mässcentrum och det finns bra kommunikationer!

AB Phileas kontor i Helsingfors!
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Auktionsvillkor
Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning. Objektet säljes 
till högstbjudande för näst högsta bud + en fast höjning. Finns endast 
ett bud säljes objektet till utropspris. Av två lika bud gäller det först 
inkomna. Underbud accepteras ej.

Alla bud skall avges i svenska kronor. Alla fakturor avseende köp på 
auktionen ställs ut av AB Philea, org.nr 556326-1949, som är ekonomisk 
och juridisk motpart för alla köpare på och inlämnare till auktionen.  

Köparprovisionen är 23 % på klubbat auktionspris, även för utländska 
kunder. AB Philea använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB), vil-
ket betyder att moms inte specificeras på fakturor. Dessutom tillkommer 
i förekommande fall porto- och försäkringskostnader.

Avgivet bud är bindande. Vid bud för annans räkning ansvarar budgi-
varen för att försäljningsvillkoren uppfylles som om det vore eget bud. 
Budgivaren är också ansvarig för av honom gjorda fel i auktionsupp-
draget. Likaså vid obekräftade telefon- och telegrambud är budgivaren 
ansvarig för ev. fel och missuppfattningar.

Auktionsuppdrag behandlas så omsorgsfullt som möjligt, dock utan 
några andra åtaganden från firmans sida. Vi förbehåller oss rätten att 
avvisa personer från auktionen och avböja bud utan att ange skäl härför. 
Vi förbehåller oss rätten att vid missförstånd eller meningsskiljaktighe-
ter utlysa ny budgivning.

Betalning sker kontant eller mot förskottsfaktura. Objektet förblir säl-
jarens egendom till dess full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 
8 dagar från fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 2 
% per påbörjad månad räknad på fakturabeloppet, samt kravavgift med 
40 kronor. Har likvid ej inkommit 30 dagar efter fakturadatum eller om  
köparen vägrar att betala, kan objektet utan ytterligare meddelanden 
säljas på köparens bekostnad.

Utländska kunder erhåller förhandsfaktura.

Objekten säljs i befintligt skick såvida inte andra utfästelser om deras 
kvalitet har gjorts i katalogen eller på Internet. Detta innebär bl.a att som 
fel betraktas i första hand på foto ej synliga defekter eller avvikelser från 
kvalitetbeskrivning av enstaka objekt/serier. Beträffande samlingar eller 
partier innebär det att näringsidkare inte äger rätt att göra några påfölj-
der gällande och att den enskilde konsumentens möjlighet är begränsad 
till vad som stadgas i konsumentköplagens § 9.
Reklamationer skall göras inom skälig tid efter det att köparen upptäckt 
eller bort upptäcka felet, normalt inom 10 dagar efter det att köparen har 
mottagit objekten eller haft möjlighet att göra detta genom avisering om 
objektens översändande från dennes postanstalt. Vid godkänd reklama-
tion återfår köparen auktionspris plus 23 % och ev. porto.

Auktionären kan vid reklamation kräva intyg från opartisk välkänd 
expert. Objektet med äkthetsintyg kan, om auktionären så anser befogat, 
endast returneras om minst två opartiska och välkända experter har en 
från intygsskrivaren avvikande mening.

AB Philea har ensamt rätt att utse vilken internationellt erkänd expert 
som skall användas, om inte annat överenskommits innan bud lämnats. 	
							     
Avgivande av muntliga bud eller auktionsuppdrag innebär godkännande 
av ovanstående villkor.

Katalognummer och värden är hämtade ur Facit för Norden samt Michel 
för alla andra länder och områden, om inget annat anges.

Auction conditions
The auction is voluntary and is conducted on behalf of the vendors. The lot shall 
be sold to the person making the highest bid at a sum equal to the next highest 
bid plus a fixed increase. If there is only one bid the lot will be sold for the start-
ing price In the event of two identical bids the first bid received has priority.

All bids must be made in Swedish crowns (SEK). All invoices pertaining to 
auction purchases are made out by AB Philea, the financial and legal coun-
terpart to all buyers and vendors at the auction.

Commission of 23 % is added to the hammerprice for both domestic and 
foreign customers. AB Philea uses the “Margin scheme” (also known as the 
“Global System”) meaning that no VAT will be specified on invoices. When 
incurred, expenses for insurance and postage are also added.

Bids made are binding. In the event of bids being presented by persons on 
behalf of another (agents) the person presenting the bid is liable to satisfy 
the sales conditions as if it were his own bid. The person presenting the bid 
is also responsible for errors made by him in when acting as agent at the 
auction. Similarly, the person presenting the bid is liable for any errors or 
misunderstandings in the case of unconfirmed bids by telephone or telegraph.

The auction will be conducted with as much care as possible but without any 
undertaking on our part. We reserve the right to reject persons from the auction 
and decline bids without giving any reason for doing so. We also reserve the 
right, in the event of misunderstanding or differences of opinion, to re-offer 
the goods for auction.

Payment for lots purchased by a bid at the auction shall be made in cash, or 
against a pro forma invoice. The lots remains the property of the vendors until 
such time as full payment is made. Payment shall be made within 8 days of 
the date of invoice. In the event of delay in payment interest is charged at 2 % 
of the invoiced sum for each month commenced plus a reminder fee of SEK 
40. If payment has not been received by us within, at the latest, 30 days after 
the date of invoice or if the purchaser refuses to pay, we are entitled to sell 
the lot at the purchaser’s expense without giving any further notice. If this 
occurs the sum received on sale, after deduction of sales expenses, will be 
deducted from the unpaid debt. Any sum remaining due will be subsequently 
recovered by legal measures.

Foreign customers will receive pro forma invoices.

Lots are sold in their present condition except where other remarks concern-
ing their quality have been made in the catalogue or on Internet. This means, 
among other things, that defects not visible in photographs or deviations from 
descriptions of quality of individual articles/sets are not regarded as defects. 
For collections and accumulations tradesmen are not entitled to make any 
claims and private consumers rights are limited to those stipulated in Section 
9 of the Swedish Consumers Sales Act.

Complaints must be presented within a reasonable time after the purchaser 
discovered or ought to have discovered the defect, normally within 10 days 
following the purchaser’s receipt of the lot or his having had such opportunity 
following notification by his post office of the lot’s arrival. If a complaint is 
approved the price of the lot will be repaid to the purchaser plus any postage.

The auctioneer may in the event of a complaint request a certificate from an 
impartial well-known expert. Lots with certified authenticity may, if the auc-
tioneer considers it appropriate, only be returned if at least two impartial and 
well-known experts have an opinion which varies with that of the person who 
certified the authenticity.

AB Philea has the sole right to appoint an internationally recognized expert 
to be consulted, unless alternative arrangements about expertization is agreed 
prior to placing a bid at the sale. 					   
	
The presentation of verbal bids or auction instructions means that the above 
conditions are approved.

Unless otherwise stated, the catalogue numbers and valuations are taken 
from Facit for the Nordic Countries and from Michel for other countries and 
territories.

The auction is conducted and sales made are subject to the exclusive jurisdic-
tion of the Swedish courts and is subject to Swedish law.

In the event of any discrepancies in the text arising from translation, the Swed-
ish text shall prevail.				  

		  –	 1 000 kr	 med	 50 kr
	 1 001 kr	 –	 5 000 kr	 med	 100 kr
	 5 001 kr 	–	 10 000 kr	 med	 200 kr
	 10 001 kr	 –	 25 000 kr	 med	  500 kr
	 25 001 kr	 – 		  med	 1 000 kr

Auktionären kan frångå de fasta budstegen. 

Fasta höjningar / Advances
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Budblankett / Bid Form     

Lämnas i lokalen, sänds per brev/fax 08-643 22 38 till:
AB Philea, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm.

OBS! Ni kan lämna bud via E-post: bids@philea.se
eller via Internet http://www.philea.se

Bud kan även ringas in på 08-640 09 78 eller 08-678 19 20

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum: 		           	 Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

AB PHILEA
23/5-2015

Auktion 326

Betalning via kort / Payment by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Mobiltelefon för SMS-avise-
ring av paket inom Sverige

Förskottsfaktura
Pro forma invoice

Hämtas Stockholm
Se info sid. 2

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Jag vill ha information om dataprogrammet PSD:
Please send information about PSD:

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 

Hämtas Göteborg
Se info sid. 2

Hämtas Kalmar
Se info sid. 2

För er säkerhet tar vi inte längre emot kortdata på anbudsblanketten. Vill ni 
betala med kort kan ni antingen göra det direkt på vårt kontor i Stockholm, 
eller via säker länk på internet, vilken ni efter köp på auktionen erhåller till er 
e-postadress.

For your safety we do not ask for credit card data on the bid form. If you wish to 
pay by credit card please do so in our Stockholm office or through the secure 
link sent to your e-mail address after the auction (for successful bidders).

Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK)
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2331

2332 24472350



B-post
PORTO BETALT

PRIORITAIRE
1:a-klassbrev

A-post
PORTO BETALT

1211

1247


